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Lot Title

1 Field And Stream Safe Ten Gun Safe, Fire
Rated, Very Good Condition, Combination In
Office, 19"W x 15"D x 55"H

10 Glitter Bat Metal Wall Art, Good Condition,
33"W x 9"H

100 Two Assorted Botanicals Art Work, Dated 1833
and 1835 Framed, Matted By Rainbow
Interiors, Both Beautiful In Very Good
Condition, 16"W x 20"H

1000 Ten 40% Silver Kennedy Half 1965- 69 All
Good Condition

1001 1/20th 12KT GF 18"L Necklace With 1/2" Opal
Pendant, Also Stretch Goldtone Bracelet, They
Look Nice Together, Very Good Condition

1002 1939 D Walking Liberty Half Dollar, Very Nice
Coin, Lots of Detail Left

1003 New Rose Gold Plated Ring, Size 6 1/2, Opal
Setting, Dazzling Beautiful Color

1004 1924 P Peace Silver Dollar

1005 16"L Artisan Made Silvertone Wire Necklace
With 2" Drop Pendant And Matching Pierced
Earrings, I Love to Wear but Gets Caught In
My Hair, Very Good Condition

1006 1935 Liberty Head Peace Dollar, Good
Condition

1007 New Silver Plated Necklace, If Your Love
Camping, This is For You! Happy Camper
Necklace, 18" Chain With Lobster Claw Clasp

1008 Want To Show Your Republican Pride in
Patriotic Fashion? 18"L Silvertone Necklace
With GOP Elephant Pendant, Ready to Scream
MAGA While You Wear It, Matching 7"L
Beaded Bracelet In Fantastic Red, White and
Blue! Six Conservative Charms To Boot! Don't
Miss This Amazing Set, Very Good Condition

1009 1896 Morgan Dollar Nice MS 63 Original
Luster

101 Floral Picture- Pink, Burgundy And White, Oak
Look Frame, 12 1/2"W x 15 1/2"H

Lot Title

1010 New Silver Plated Ring, Oval Cut Dark Blue
Sapphire With Mini White Sapphires, Size 7 1/2

1011 Sterling Silver Copy Of Europe's Rarest Stamp,
1855 Swedish Stamp in Very Good Condition,
Marked Sterling

1012 Very Cute Sterling Silver Cable Necklace With
Silver And CZ Charm of Palm Tree, Necklace
is 20"L With Easy to Use Lobster Claw Clasp,
Marked Italy 925, 20"L

1013 1936 S Buffalo Nickel VF

1014 New Stamped 925 Silver Plated Ring Set,
Amethyst Bridal Set, Absolutely Gorgeous Size
7

1015 2001 Walking Liberty Silver Eagle 1 Oz. Fine
Silver Certified MS69 By PCGS

1016 Silver Plated Betsey Johnson Frog Necklace,
Covered in Black Sapphires, Exquisite, 28"L
Chain, Lobster Claw Clasp, Frog 2" x 2"

1017 1921 P Morgan Silver Dollar, Great Looking
Coin

1018 New Stamped Sterling Silver Plated Ring Size
9, Beautiful Design, Two Tone, Aquamarine
And Blue Sapphire

1019 1899 S Morgan Dollar, Very Fine Condition,
Scarce Date, San Francisco Mint

102 Eight Pieces of Product Advertising Michigan
150th Anniversary, Tin, Cracker Jack Tin,
Nabisco Premium Saltines Tin, Ivy Super Dry
Empty Bottle, And More, See Pictures, Good
To Very Good Condition, 3 1/2" to 9"H

1020 New Stamped 925 Gold Plated Ring Set, White
Sapphire Bridal Set, Elegant Size 7

1021 Five Uncirculated War Nickels- 1942 S, 1943
D, 1944 P, 1945 P, 1945 D

1022 Sterling Silver 19" Rope Link Necklace in Very
Good Condition, Unisex, Medium to Heavy
Weight

1023 1935 S Walking Liberty Half Dollar, Very Nice
San Francisco Minted 90% Silver Coin
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1024 New Rose Gold Plated Ring, Very Very Unique
Exceptionally Brilliant CZ Size 6

1025 1882 Seated Liberty Silver Dime, GD

1026 1879 P Morgan Silver Dollar

1027 Goldtone Cat Face Pin, 2 1/4" x 2", Good
Condition

1028 1940 S Washington Quarter Fine Condition,
90% Silver San Francisco Mint

1029 New Silver Plated Ruby Gem Butterfly
Magnificent, Size 9 Ring

103 Nylint Delivery Service Toy Truck, Metal With
Plastic Wheels, Some Rust and Missing Pieces,
Fair Condition, 5 1/2"W x 12"L

1030 1964 Greece 30 Drachmai .322 Silver
Uncirculated Coin

1031 New Stamped 925 Sterling Beautiful Quality
Ring, Radio Radiant CZ, Lavish Setting, Size 8

1032 **NO SALE - SELLER WANTS $250 - CALL
OR EMAIL IF INTERESTED** 1882 S
Morgan Silver Dollar, NGC MS66
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

1033 New In Package WWE Intercontinental
Heavyweight Wrestling Champion Metal-
Goldtone, 1 1/2" x 2"L

1034 1876 CC Seated Liberty Dime, Carson City,
Great For Collectors

1035 Silver Color Westclox Scott Pocket Watch, Not
Currently Working, May Need Repairs, Looks
in Good Condition, 1 1/2"Diam

1036 1943 High Grade Walking Liberty Half Dollar,
Beautiful Coin With Great Details

1037 New Sterling Silver Plated Ring Size 8,
Beautiful Gleaming CZ

1038 1941 D Walking Liberty Half AU+ Condition,
90% Silver Denver Mint

1039 Gorgeous Size 8 Sterling Silver and Amber
Ring, Very Nice Setting For This Large Oval
Shape Amber Stone, Outstanding Condition

104 Five Steel Safety Rail Mounts and Four Brass
Boat Oar Yokes, 4" to 6"L Good Condition For
Age, To Use or Displays

1040 Two Canadian Small Cents, 1924 and 1927
Nice Grades

1041 New Stamped 18K Plated Ring, Emerald Cut
Chocolate Diamond Like Gem With White
Sapphires, Size 9, Beautiful

1042 UN Commemorative Coin

1043 Halloween Teeth Grill, New Never Worn, 2"L

Lot Title

1044 1896 O Morgan Silver Dollar, Very Nice Tough
Date

1045 New Sterling Silver Plated Ring, Beautiful
Rainbow Topaz Wrapped in White Sapphires,
Size 7

1046 1838 Large Cent

1047 Gorgeous Sterling Silver And Pearl Necklace,
Features Five Large Pearls, Attached With
Sterling Beads, 18" Very Good Condition

1048 1891 O Morgan Silver Dollar, Fine

1049 New Gold Plated Ring, White Sapphire and
Orange Topaz, Stunning Size 9 1/2- 10

105 1955 Muscle Machines Diecast Chevy Yellow
and White, Engine Scoop Needs Gluing, Paint
Chips, Fair Condition, 8"L

1050 1700's India Mysore Coin

1051 24"L Sterling Necklace With 2"Diam Vintage
Flower Sterling Web Pendant, Super Unique,
Could Use a Cleaning From Storage, Very
Good Condition For Age

1052 1818 Large Cent, Early Year Coin in Great
Condition

1053 Gorgeous Silvertone Stretch Bracelet With
Acrylic Square And Circle Stones, Super
Looking With Any Outfit, Very Good
Condition, 7"L

1054 1861 P Seated Liberty Half Dime, Nice Older
Coin

1055 New Stamped 925 Sterling Ring, Large
Emerald Cut Amethyst, Exceptionally Brilliant,
Size 6 1/2

1056 1880 O Morgan Silver Dollar, Fine

1057 One Troy Ounce, .999 Fine Silver, .45 Caliber
Bullet

1058 New Stamped 925 Sterling Ring, Fire Opal
Leaf Ring, Very Attractive Size 7

1059 1941 Uncirculated Dime, 1943 D Mercury
Dime, 1917 S Mercury Dime, 1945 S Mercury
Dime, All Silver

106 New in Box 3' x 5' NRA National Rifle
Association NYL GLO Flag

1060 Beautiful Ladies Watch Mother Of Pearl Face
With Real Diamonds Around Face, Needs New
Battery Which Is Included, Very Good
Condition, 6"L

1061 9.2 Gram Silver Nugget

1062 Women's Goldtone 22" Necklace With
Pendant, One Side Gold Sparkles, One Side
Jade, Good Condition
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1063 Beautiful High Grade High Luster 1922 Peace
Dollar, Mint State Choice Uncirculated

1064 (12) Pieces of Raw Amber From The Baltic
Sea, Range From 3/4" to 1", Great For Jewelry
Making, Can Be Polished

1065 1892 O Morgan Silver Dollar, Fine

1066 Goldtone 2 1/2" Pendant Aztec Necklace From
Mexico 2"H With Chain In Good Condition

1067 1910 S Barber Half Dollar, Rare Date

1068 Two Pieces of Costume Jewelry, 24"L Goldtone
Necklace and Stretch Faux Pearl Bracelet, Good
Condition

1069 1965 Canadian Silver Dollar, Nice Original
Mint Luster, MS 65 80% Silver

107 Vintage Coca Cola Tray, Replica Of Coke
Advertisement Made in 1973, Has Some
Surface Rust, Overall Good Condition, 19"L x 8
1/2"W

1070 46" Goldtone Snake Chain, Good Condition

1071 1901 O Morgan Silver Dollar

1072 Seven Pieces of Jewelry- Four Bracelets
Goldtone And Silvertone, Three Pairs Pierced
Earring, Good Condition, Up 6"L

1073 1965 Canadian Silver Dollar, UNC

1074 Suspender Clips Crafted With .45 Winchester
Bullet Slices, Stainless Steel, Hardware New, 1
1/2"L

1075 1933 S Walking Liberty Half Dollar in Nice
Shape, Hard to Find San Francisco Mint Mark

1076 Two Aromatherapy Beaded Bracelets - Lava
Stones Allow You to Drop Your Favorite
Essential Oils on Them And They Soak It Up
and Diffuse All Day For You, Perfect For
Anxiety Etc. New

1077 1835 British East India Co. One Quarter Anna
Coin

1078 Six Pieces of Raw Amber From Baltic Sea,
Three Made Into Pendants, Sizes Range 1" to 1
1/2"L, Great For Jewelry Making

1079 Roll of 1982 D Large Date Copper Lincoln
Cents, Uncirculated

108 Three Vintage Red and Yellow Plaid Plastic,
Metal Aladdin Thermoses, Good Condition, 3"
to 4"Diam x 7"H

1080 Bag of Sterling Silver Hoop Earrings, Four
Rings Size 6 to 8 1/2, All Need Cleaning, One
Goldtone Ring is Pretty Worn, Good Condition
Overall, Up to 1 1/2"Diam

1081 18885 O Morgan Silver Dollar

Lot Title

1082 48" Station Pearl Necklace on Silvertone Chain,
Good Condition

1083 1925 Standing Liberty Quarter Fine Condition,
90% Silver

1084 Three Bead And Woven Necklaces, Good
Condition, Up to 18"L

1085 1880 S Morgan Silver Dollar

1086 19" Silvertone Stone Charm Necklace, With
Acrylic Beads

1087 1820 Capped Bust Dime, Very Rare and Very
Good Condition

1088 Seven Beaded Chains, Acrylic and Pearl Like,
Good Condition, Up to 46"L

1089 1926 Standing Liberty Quarter, Good
Condition, 90% Silver

109 Coleman Lantern 220J 1975, Good Condition,
Nice Glass, 14"H

1090 Turquoise Swarovski Crystals and Beads
Eyeglass Necklace, Made By Myself, 27"L
Very Good Condition

1091 1945 VJ Day Commemorative Coin

1092 Turquoise Necklace Approx. 20" Genuine
Arizona Stone, Real Beauty Quality Jewelry

1093 1869 Shield Nickel

1094 Two Sterling Silver Earrings, Drop Style, Very
Good Condition, Up to 2"L

1095 1986 S Proof 90% Silver Statue of Liberty One
Dollar Coin

1096 New Goldtone Necklace and Pierced Earrings,
Approx. 18"L

1097 1953 D Washington Silver Quarter UNC

1098 Target Goldtone Banded Ring Size 9 or 10
Stretch, New Never Worn, Cool Design, A New
Day Brand

1099 1891 S Morgan Silver Dollar

11 Snowman Christmas Steel Yard Stake, Very
Cute And Will Be Great Addition To Your
Christmas Decor, 4"W x 32"H

110 "It's All Good" Wall Metal Sign, 36"W x 8"H,
Good Condition

1100 Air Jordan Retro 5 "Top 3", Michael Jordan's
Fifth Anniversary Shoe, Multi-Colored,
Translucent Netting & Lace Lock, Groovy 90's
Era Inspired Tongue Design, Release Date
2020, Men's 8.5, Very Good Condition, Retail
$125-$170 Used, When New $235

1101 New in Package Pair of Thieves Dad and Kid
Twinsies Socks, 8-12 Men's Size and 18 Month
to 3 Years Kids
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1102 Lot of (20) Ties by London 400, Donegal,
Bergamo New York, Christian Dior, Cavalier,
Esquire Cravat Pilgrim, Yves Saint Laurent,
Covington and More, Good Condition, Approx.
3"W

1103 New, Never Opened, Jeff Gordon Lunch Box
With (25) Jeff Gordon Trading Cards Inside,
2000, Upper Deck, 7 3/4"W x 3 3/4"D x 6 3/4"H

1104 Wheaties Box With Joe Namath Hologram On
Front 1996 Showing Super Bowl III Replay,
Very Good Condition in Protect Cover, Opened
and Filled to Hold it's Shape

1105 1998 Revell Monogram 1:24 Scale Model St.
#24 and 1996 Monogram 87 Thunderbird
Model set, Two Cars, 1:24 Scale 9 1/2 and
18"L, Sold As Is, Both Boxes Open, Some
Started Not Sure It's Complete, Good Condition

1106 Ladies Walking Shoes, Gray, Size 6 by
Saucony, Good Condition

1107 (12) Wilson Assorted Golf Balls, Hand Cleaned
and Inspected, Very Good Condition, No Pond
Balls

1108 Six Detroit Sports Related Teams Full Size Felt
Pennants and A Mini Hockey Stick, Red Wings,
Pistons, Indy 500, Oakland A's, 18 1/2 to 30"L,
Good to Very Good Condition

1109 Five Set of Playing Cards, All Opened, Good
Condition, 2 1/2"W x 3 1/2"L

111 Great Man Cave Item 3D Metal Sign Wall Art
of 1940's Truck, 26"L x 15"H, Good Condition

1110 Two Autographed Baseballs by Umpires, Carlie
Reliford MLB #18 and Tim Welke AL #30,
Good Condition, Welke Ball Light Discoloration

1111 Two Roadside Caution Lamps, No Batteries
Included, Untested, As Is, Good Condition,
7"W x 12"H

1112 Men's Black Basketball Shoes, Size 10, Fila
Superlite, Good Condition, Shows Wear

1113 Two Dog Sweaters For Fall and Halloween,
Green Sweater With Attached Scarf Is For
Medium Size Dog, No Size Listed, Skull
Sweater Is a Small, Both in Good Condition

1114 Five New Hot Hands, hand Warmers, Two Per
Package, 6 1/4"T Package

1115 Dog's Life Vest, XS, Retractable Leash and
New Collar, S/M, 12 - 18", Good to New
Condition

1116 Very Nice Vintage Yellow Metallic Helmet
With Face Shield, Norcon, TW-1, 9"W, No
Cracks, Minor Scrapes and Liner is Loose,
Good Condition to Display or Update

Lot Title

1117 Tabletop Propane Grill With Two Small Bottles
of Propane, Good Condition, 19"W x 11"D x
12"H

1118 New In Box, Two Detroit Tigers Stemless Wine
Glasses, 16 Oz., 3"Diam x 4"H

1119 New With Tags True 1X Size V-Neck Bra,
Black, Barely There Wirefree Comfort

112 Two Black Metal Candle Sconces, 18"H x 4
1/2"W, Good Condition

1120 Black Walking Shoes, Size M5/W7, Rolled
Heel by Drill Master, Good Condition

1121 2-Tier Brown Plastic Shelf, Can Come Apart,
Good Condition, 24"W x 12"D x 7"H Each

1122 Cheetah Print Frost Prevention Windshield
Cover and 36"L Ice Scraper Brush Combo,
Cover Approx. 36"W x 50"L, Some Wear,
Good Condition

1123 Metal Rolling Shop Vac, Tested and Works, 5-
Gallon, 4.5 Peak Hp Wet/Dry Utility Vac, Good
Condition, Approx. 12"Diam x 19"H

1124 Mystery Red Carry Case in Good Condition,
The Stuff In It Right Now For The WHole
Family, Good Condition, 20" x 12" x 10 1/2"

1125 Direct TV Dish, No Box or Cables, Great For
Deer Camp or Camping, 19"Diam, Good
Condition

1126 Woven Straw Mystery Bag With Flowers, 8"W
x 17"L x 11"H

1127 Two Car Roof Top Mounted Driver Education
Student Driver Black and Yellow Signs, Plastic,
Manufactured By Bumpa Tel Line, 2'L on Each
Side 8"H For Each Side, Scratch On The
Lettering On One Side of One Sign, Good
Condition

1128 Men's Guide Gear Size 3XL Thermolite Plus
Insulation Leather Coat With Removable Inside
For Added Insulation, Some Wear, Good
Condition

1129 Men's Size Large Adidas Short Sleeve Polo
Shirt, Like New Condition, Very Lightweight,
Super Nice

113 Bell's Brewery Oberon Stainless Steel Bottle
Cap Catcher, 5 1/4"W x 13"H, Minor Dings,
Real Good Condition

1130 Antique Log Roller, Pole Is Made From Heavy
Duty Stick, Very Cool, Good Condition For
Age, 12"W x 62"L

1131 Vintage Sled, Very Nice To Decorate For
Christmas, 22"W at Widest Point, 50"L, Wood,
Very Good Condition, Metal Has Surface Rust,
No Brand Markings, Good Condition For Age
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1132 Two Nice Folding Lawn Chairs, Metal Frame
With Cloth Seat and Back, Cloth May need
Repairs, Good Condition, 23"W x 20"D x 36"H

1133 Four Fishing Poles, 40" Eagle Claw Ice Fishing
Pole, 6'6" Eagle Claw Featherlight Fly Rod,
52" Bristol Rod and 4'6" Eagle Claw Spinning
Rod, Untested, Good Condition

1134 Four Adjustable Length Metal Curtain Rods,
Some Wear, 50"+, Good Condition

1135 Wooden Axe, 6 1/2"Head on 34" Wood Handle,
Good Condition

1136 Holographic Witch 48"T, Plastic, Metal, Glass
Bulbs, Good Condition, Complete, 24"W

1137 Large Oval Budweiser Bar Mirror, No Frame,
Edges Are Slightly Chipped, Good Condition,
44 1/2"W x 28"H

1138 Gold Glitter Harvest Pumpkin, Metal, Good
Condition, 14"W x 27"H

1139 Marilyn Monroe Signed "Darras' Limited
Numbered Print, 80/500, Impressionistic Folk
Artist 18"W x 12"W, Unframed, Very Good
Condition

114 Counted Cross Stitch Duck Picture, Matted and
Framed, Plus Kit to Make Carousel Horse,
Brown Spotting on Picture, Otherwise Good
Condition, 22"H x 17 1/2"W

1140 Marilyn Monroe Black and White Picture,
Splashing In The Ocean, Wood Framed, 8"W x
10"H, Good Condition

1141 Vintage Orange and Blue Detroit Tigers Felt
Pennant, Some Wear, Good Condition, 12"W x
29"L

1142 Grey Metal Wall Mount Mailbox, Good
Condition, Latch Front Door But Doesn't Lock,
12"W x 5"D x 13"H

1143 Two Bird Pictures by Delores Robertson 9"Wx
12"H and A Homemade Cardinal 8"W x 10"H
by Sara, Some Wear, Good Condition

1144 Vintage Western Electric Wall Mount
Telephone, Untested, As is, Good Condition To
Display, 5 1/2"W x 6"D x 10"H

1145 Home Interiors Gold Metal Christmas Tree
With Votive Holder, Like New, No Chips or
Cracks in The Votive, Approx. 9"T, Hang On
Wall or Freestanding

1146 Bathroom Vanity Set, Wood Vanity, White
Porcelain Sink and Faucets, 26"W x 18"D x
36"H, Very Clean, Good Condition

1147 Ceramic Toilet Cup "Coffee Makes Me Poop",
Good Condition, 6"W x 4 1/2"H x 3 1/4"Diam

Lot Title

1148 Saginaw Bay Driftwood Piece, One Side Flat,
Other With Interesting Branch Stumps, Great
For an Art Piece, Approx. 44"L up To 9"W,
Very Good Condition

1149 Kawasaki Home Theater DVD/VCR Player
With Five Speakers and a Subwoofer, All
There, Good Condition, Made of Metal and
Plastic, 17"W x 14"D x 4"H  Update, Powers
On,  DVD Tray Doesn't Open. As-Is.

115 Vintage Big Wheel Bicycle Metal Wall
Hanging, Real Good Condition, 21"H x 19
1/2"W

1150 Vintage Panasonic DC Servo Automatic
Turntable System, Hooks INto A System,
Cannot Use Separately, Untested, Good
Condition, 17"W x 13"D x 4"H

1151 New Six 3' Type C USB Charging Cords

1152 New in Box, High Performance WiFi
Repeater/Bridge, 300 Mbps, 100 Meters,
With Codes and Cords, 2"W x 3 1/2"L

1153 New Six 3' Type C USB Charging Cords

1154 New Heel Replacements For Ladies High
Heel Shoes In a Case, Approx. 1/4 to 1/2"W,
Approx. (60) Total Pieces

1155 New in Package Fiskars Classic Stick, All
Purpose Rotary Cutter, 7"L

1156 New in Package Duck Window Kit, 420"W x
62"H, Insulates Ten 3' x 5' Windows

1157 Moog DC Motor, C34-L62W20M01, Works,
Good Condition, 3 1/2"W x 6 1/2"L

1158 New Onn Pink Virtual Reality Smartphone
Headset, Fits Iphone, Samsung and Other
Smartphone Screens Up To 6", Find VR
Apps In The Apple App and Google Play,
8"W x 5"D x 4"H

1159 Delphi Skyfi2 XM Vehicle Kit Car Satellite
Radio System, Like New, Works, Box is 8"W
x 12"L

116 Vintage Plastic Horse Wall Clock, 3D
Untested, But Looks Beautiful on Display,
Marked Home Interiors, 17"W x 2"D x 12"H

1160 RCA Film Slide Adapter FSA 036A, Like
New in Original Box, 10"W x 6"L

1161 Vintage Orion Video Cassette Recorder VR
0100, Remote Works, VCR Powers Up, Not
Tested Further, Says Digital Auto Tracking
On Unit, Clean, Good Condition, 14"W x
13"D x 3 1/2"H

1162 New, Daily Operator Checklist Pad, Internal
Combustion, Counterbalance Truck, 4"W
x7"L
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1163 New Flat Digital Antenna XFree, No
Package, 8"W x 10"L

1164 Lot of Three Stepper Motors, DC, Work,
Good Condition, 2" and 2 1/2"W

1165 New LK Screen Protector For Apple Watch,
Watch Our Installation Video Online, 6-
Pack, 5"Sq. Box

1166 Two WiFi Cable Modem Routers, Netgear
AC1200 Cable Modem Router With Box Up
to 340 Mbps, 8 x 4 Channel Bonding,
Motorola Surfboard Model SB6141, Both
Work Great, Minor Paint Speckles On Both,
Good Condition, 5 - 7"L

1167 46" Toshiba TV, Worked When Last Used,
With Remote, As Is, Model 46G300U1, Good
Condition

1168 Black Targus Laptop Bag Packed Full of
Miscellaneous Laptop Charging Cords and
Three laptops, All For Parts or Repair, No
Matching Power Cord So All Are Untested,
As Is, Fair to Good Condition, 15"w x 6"D x
14"H

1169 Gray Metal Alarm Control Box, 14"W x 3"D
x 14"T, Untested, As is, Good Condition to
Repurpose

117 Polished Aluminum Attitude Wall Hanging
Sign, 20"L x 6"W

1170 New in Box (24) Holiday Ornaments, Glass
Ne'Qwa Art, Painted Inside of Glass Noel
Santa by Eileen Rosenfield, With Velvet Box
For Storage, 6 1/2"L

1171 Eight Clocks, All in Good Condition, Some
Neon and Decorative, Great Decor For Any
Home Or Business, All Untested, As is, 8 to
12"Diam

1172 Electrical Supply Lot Case Metal Conduit
Connectors, Outlet Covers and More, Very
Good to New Condition, 1 1/2 to 7"L

1173 (15) Board Games From New to Good
Condition, Most If Not All Games Are 100%
Complete, Texas Shake "em, Quotables,
Inklings and More, 13 to 19"L

1174 Office Supplies Box Lot, Some New Items,
Pencils, Paperclips, Dymo Tape, Sprayer,
Etc, Approx. 2 to 12"L

1175 Four Plastic PVC Candy Canes With Red
Bows Will Brighten Up Your Christmas
Decorations, Good Condition, 1"Diam x
30"H

1176 Box of Vintage Franke Christmas Glass Ball
Ornaments, Fair Condition, Crazing, 1960'
or Older, 2 1/2"Diam

Lot Title

1177 Vintage Fitz and Floyd Santa Ceramic
Teapot, Tag on Bottom $85, Winter
Wonderland, Very Good Condition, Box
Dusty, Teapot Is Clean! 9 1/2"W x 7"D x
11"H

1178 1986 Willits Santa Themed Ceramic Night
Light, Works, Santa SLides Up Roof Top,
Plays "Santa Claus is Coming To Town",
Very Good Condition With Box, 7"W x 4"D
x 5 1/2"H

1179 Christmas Musical Ornament, Wood and
Plastic, Very Good Condition With Box,
Plays "Jingle Bell" Middle Rotates While
Music Plays, 5"W x 7 1/2"H

118 Antique Wood Apple Crate 15 1/2" x 18"L x
12"H, Good Condition For Display

1180 Christmastime Nikko Ceramic Serving Tray,
10"Diam and Poinsettia Heart Serving Glass
Plate,10 3/4"W, Bothin Very Good Condition
With Boxes

1181 Trim A Home Musical Figurine Porcelain,
Handpainted, Very Good Condition, With
Box, Plays "Jingle Bell", 6"H x 4"Diam

1182 Two New Christmas Bulbs, 1.57"Diam, Red
Plastic, Variety, Looks To Be At Least (24)
Per Pack

1183 Very Festive Christmas Wreath You Can
Hang It WIth Pride This Holiday Season,
Approx. 11"Diam, Good Condition

1184 New in Boxes, (72) Shatterproof Plastic
Ornaments, 1 and 1 1/2"Diam

1185 Like New Trachten Puppe Folklore Doll In
Original Box, From Schneider handmade
Dolls, Porcelain, 14"T

1186 Four Hallmark Merry Miniatures Winnie
The Pooh Ornaments, Very Good Condition
in Boxes, 1 1/2 to 2"T

1187 Door Hanging Bow and Bells Come With
Door Handle Bow and Bell, Red and Silver,
Good Condition, Clean, 2"W x 20"L, 2
1/4"W x 32"L

1188 New in Package, Two Make Your Own
Wooden Lawn Sculptures, Reindeer and
Sleigh Stencil Kits, 24" to 52"T

1189 Like New in Box, Lenox Angel Of Light
Figurine, Mercury Glass Lit Angel, 9"H x 2
3/4"W, Needs Batteries

119 Old Heavy Duty Cast Iron Pot in Fair
Condition, Quite Rusted, Would Make A
Nice Garden Planter, 9"Diam x 7"H

1190 Handmade Wood Snowman Birdhouse 6"W
x 17"H, Good Condition
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1191 Awesome Electronic Christmas Tree Snow
Effect Decoration, Plastic, Tested and
Works, Good Condition, With 3-Piece Tin
Bell Set, 4 and 12"T

1192 Cool Christmas Hip-Hop Santa Claus Is A
Great Display Piece, On/Off Button Looks
To Be Broken, Fair Condition, 6"W x 9"H

1193 Snowman Decoration Pot, Crazy Mountain,
Exclusive Designs Ceramic and Metal
Handle, Some Chips, Small Crack and Wear,
Fair Condition. 7"T x 9"Diam

1194 New in Package, Two Heart-Shaped Tea
Light Kits, 1 1/2"Diam Tea Light With Red
Glass Heart-Shaped Holder, 3"W x 1 1/2"H

1195 Lot of Five Mini Village Ceramic Buildings,
Hand Painted, Good Condition, Approx. 2
1/2"W x 2 3/4"H

1196 Glass Rose Gift Set, 4 1/4"W x 6"L, Very
Good Condition in Box

1197 Like New in Box, Lenox 2016 Optic Star
Ornament, 3.8" Diam

1198 Mikasa Holiday Bloom Heat Glass Dish With
Frosted Flowers, Red Berries and Green
Leaves, Very Good Condition, 10 3/4"W x 2
1/2"H

1199 Great Lot of Five Christmas Angel
Ornaments Perfect For The Season, Metal,
Porcelain Cloth, Etc., 2 to 5"T, Good
Condition

12 New Made in USA Pepsi Cola Tin
Advertising Sign, 16 3/4"H x 11 1/2"W,
Great For The Man Cave or She Shed

120 Six Misc. Kitchen Items, Wood Board
Cutter, Blue Mason Jars, Potato Masher,
Vintage Flour Sifter, Bank Can of Pork and
Beans, Good Condition, Up to 7"W x 14"L

1200 Six Hallmark Keepsake Ornaments, Season's
Tidings, St. Nick, Snowball Fight, Bouncin
Backyard Boogie, Santa's Arrival and North
Pole Band Teddy, Plastic and Glass, Good to
Very Good Condition, 2 1/2 to 6"T

1201 Gold Metal Christmas Decor, Tree 32"H x
8"Diam, Tin Deer 20"W x 31"H and Small
Deer 9"W x 19"H, Good Condition

1202 Box Lot of Vintage Cookie Trays, Cupcake
Trays and Baking Pans, 6 to 14"L, Good
Condition

1203 Box of (14) Antler Sets Mounted on Wood
Plaques, Approx. 5 to 8"W, Good Condition

Lot Title

1204 (40)+ VHS Video Tapes, Great Collectors
Items, Wizard of Oz, Godfather Collection,
The Sound of Music, Titanic, Little House
On The Prairie and More, Untested, Good to
Very Good Condition

1205 Painted Thankful WIne Bottle With Bag of
Crafting Halloween Material Strips, Good
Condition, 11 to 60"L

1206 Box of Screws, Nuts and Bolts, Variety of
Styles, Very Good to New Condition, 3/4 to
3"L

1207 (12) Pieces of Miscellaneous Linens, Fitted
Sheet, Wash Clothes, Etc., Good Condition,
Approx. 10 to 72"L

1208 Approx. 6 1/2 Yards of 100% Cotton, New
Material On The Bolt, Multi-Color Floral,
45"W

1209 Very Cool Gemstone Geode DIsplay Piece,
4"W x 2 1/2"h, Very Good Condition

121 1980's McDonalds Employee Gift Backpack,
Light Canvas Material, Good Condition,
13"W x 15"H

1210 Stetson Hand Painted Ceramic Dishes, (55)
Pieces, Some Chips and Wear, In Fair to
Good Condition, 4 to 10"Diam

1211 Small Cast Iron Plant Stand, Easy Fold Up
Storage, 12"W x 16"T, Good Condition

1212 Nice hand Blown Aqua Green Vase With
Applied Serpent Handle, Very Good
Condition, 8"H x 4 1/2"Diam

1213 Two Nice Glass Purple Vases, 8"H x 5"Diam
and 9"H x 2"Diam, Good Condition

1214 Very Nice Green Locking Lid Container
Appears To Be Painted Stoneware, Good
Condition, No Chips/Scratches, 5"Diam x
8"H

1215 Victoria's Secret Perfumes, Afterparty Angel
8.2 Oz. Fragrance Mist Perfume, Pure
Seduction Shimmer 2.0 Oz. Fragrance Mist
Perfume and Pink Fresh and Clean, 2.0 Oz.
Body Mist, 1/2 to Almost Full, Good
Condition

1216 Rose of Sharon Pink Depression Glass Large
Bowl, 10"Diam x 3"T, Very Good Condition,
No Chips, Cracks or Repairs

1217 Nude and Lace Victoria's Secret "Dream
Angels Push-Up" Underwire Bra, Size 36D,
Very Good Condition

1218 Vintage Porcelain Tea Set in Original Box,
No Chips, Very Good Condition, (12) Each
Saucers and Cups, (10) Cups, 2 to 4 1/2"Diam
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1219 Pink, Blue and White Scarf With Fringe,
Good Condition, 24"W x 60"L

122 Ten Old War Ration Booklet Each With
Some Ration Stamps Inside, All in Good
Condition For Age, Each Booklet Measures
4"W x 5"L

1220 Vintage Porcelain Marked Figurine
"Cherchez La Femme", 3 1/2"W x 4 1/2"H,
#7016, Very Good Condition

1221 Precious Moments E 1374/G Porcelain
Figurine, "Make A Joyful Noise" 3 1/2"W x
5"H, Very Good Condition

1222 Super Cute Woven Dog Purse For Small
Dog, Pink Inside With Dog Clip to Hook On
Collar, Like New Condition, 8"W x 16"L x
10"H

1223 Teapot From Williamsburg, VA, Pattern Is
From The 18th Century, Fabric Found
There and Matches The Vase From Last
Week, 6"Diam x 5"H, Very Good Condition

1224 1978 Precious Moments E 1374/G Porcelain
Figurine "Make A Joyful Noise" Very Good
Condition, 3 1/2"W x 5"H

1225 Very Large, Very Heavy Musical Globe
Nativity With Metal Palm Trees, Plays
Nicely, Good Condition, 8"T x 8"Diam,
Resin and Glass

1226 Three Victorian Lamp Bases, All In Very
Good Condition, All Work, Pink Is Believed
To Be The Same Both Work Tested And
Turn On Fine, Amazing Vintage Decor, 12 to
16"T

1227 Vintage Hull Vase With Two Handles
Marked "USA 11 - 6 1/4" Base Has
Manufacture Split/Flaw Otherwise Good
Condition, 5 1/2"W x 6 1/2"T

1228 1988 Precious Moments #520837 Porcelain
Figurine "The Lord Is Your Happiness" 6
1/4"W x 4 3/4"H, Very Good Condition

1229 Two Lu-Ray Pastels Platters, Glazed
Ceramics, Pink 8 1/4"W x 11 1/2"L, Blue 9
1/2"W x 13 1/2"L, Both in Very Good
Condition

123 #4 Stanley Wood Plane, Good Condition, 2
1/2"W x 9 1/2"L

1230 New With Tags Over The Hill Bra, Joke Bra,
9"W x 12"L Package

1231 Minton English Porcelain Plate 9" Marked it
4822, Nice to Collector No Crazing, Chips or
Cracks, Pretty Pink Border, Very Good
Condition

Lot Title

1232 Three Hand Painted Porcelain Pieces Two
From Bavaria Chip in Rim Cream and
Sugar and A Creamer, 3 1/2 and 4 1/2"Diam,
Good Condition

1233 Two Hand Painted Frosted Glass Cruets
With Matching Salt and Pepper Shakers,
Good Condition, 4 and 5 3/4"T

1234 New With Tags Auden Size 44DD The
Sublime Plunge Coverage Push Up Bra Soft
Petal Pink

1235 Pair of Boy and Girl Heavy Chalkware
Figures, Hand Painted, No Markings, Very
Good Condition, 9 and 10"T

1236 Three Vintage Green Glass Vases, The Two
Large Ones Have Writing On The Bottom,
Unable to Make Out, 5"Diam x 9 1/4"T and
The Other is 3 1/2"Diam x 6 1/2"T. Very
Good Condition, No Chips/Cracks

1237 Two Arcopal White Glass Serving Bowls and
Fruit Design and Scalloped Edges, Made
France, Estate Find, 8 and 9"Diam, Very
Good Condition

1238 Hand Painted Christmas Bulb 2 1/2"Diam
With Display Stand, 7"T, Purple and Floral,
Very Good Condition

1239 Purple Pyrex .4 Liter Handled Grab It Soup
Bowl With Brown Lid, 5"Diam x 3"h, Good
Condition

124 Two Qt. Pyro Michigan Milk Bottles-
Traphagan Farms Linden MI, Community
Dairy Holland MI, Very Good Condition, 8
1/2"H

1240 Six Child Size Masks, Unfinished Almost
There, Pink, Blue and Vintage Cherries
Print, 8"L x 5"W Pieces, Very Good
Condition

1241 Homemade Baby Hat and Booties, Pink
Knit, Winters Coming, in Very Good
Condition

1242 Mirror Dressed Tray and A Ceramic Trinket
Box, Good Condition, 3 to 13"W

1243 Pink Ladies Dress Shoes Flat Size 6 1/2
Medium, by Sonoma Life-Style, Good
Condition

1244 (12) King's Crown Red Ruby Rim Footed
Depression Glass Cup/Mugs, Honeycomb,
Scall Pattern, Very Good Condition, No
Chips/Cracks, 3 1/2"Diam x 3"H

1245 Five Vintage Green Glass Figures, Glass is
Very Heavy, Birds Are Approx. 9"T, No
Chips, Very Good Condition, Shoes Are
Approx. 6"L x 3"H
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1246 Pair of Matching Lamps With Green Painted
Glass, Some Patina, Both Tested and Work,
Base Light Doesn't Work on One, Maybe
Needs a New Bulb, 33"T, Good Condition

1247 Very Pretty Pink Depression Glass Vase,
Crackled On Bottom With A Ruffled Top,
Very Good Condition, No Chips/Cracks, 2
1/2"Diam x 7 1/2"H

1248 Gorgeous Staffordshire Bone China England
Porcelain Flower Bouquet, Bottom Has
Hallmark With Artist Signature Believed to
Read H. Bridgwood, 6 1/2"Diam x 5"T, Chip
on One Bottom Leaf, Very Good Condition,
A Royal Adderley Bone China England
Porcelain Flower Bouquet 6 Nestled in a
Seashell, Hallmark Stamped On Bottom 3
1/2"Diam x 2 1/2"T, Very Good Condition,
Beautiful Detailing and Vibrant Color

1249 Ladies Lot of (35) Scarves and One Scarf
Jewelry Piece, Pretty Design, Two-Tone
Brown, Pink Scarf by Jordan Fashion and
Black Design, Good Condition, Approx. 2 to
64"L

125 Vintage Oval Coca Cola Tray of 1923
Flapper Girl Replica Made in 1973, Has
Some Surface Rust on Inner Ring of Tray,
Great Collectible, 12" x 15"L

1250 Ceramic Apple-Themed Spoon Rest With
Three Areas for Spoons, 6"Diam, Very Good
Condition

1251 Pink Tablecloth Plus Four WHite 16"Sq.
Linen Napkins, Very Good Condition,
Approx. 52"W x 68"L

1252 Box Lot of Yarn and String, Variety of
Colors and Styles, 13"W x 18"L x 7"H Box,
Good to Very Good Condition

1253 Box Lot of Jewelry Boxes, Lots of Sizes and
Variety Wood, Glass and Fabric, Fair to
Good Condition, 3 to 11"W

1254 Box Lot of Hardcover and Paperback Books,
Farming, Reference, Education and More,
Fair to Good Condition

1255 Box Lot of Candles and Candle Holders,
Some Vintage, Glass and Plastic, Good to
Very Good Condition, 1 to 15"L

1256 Box Lot of Miscellaneous Items, Antenna,
Razor, Pens and Pencils, Cheese Container,
Good Condition, Approx. 3 to 12"L

1257 Large Lot of Baskets, Great Variety for
Holidays, Decorating or Using, Wood, Metal,
Paper, Etc., (20)+, Approx. 4 to 11"W, Good
Condition

Lot Title

1258 (42) Rolls of Wrapping Ribbon, Paper
Material, Good to Very Good Condition,
3/4"W, Approx. 12 to 25'L

1259 Vintage Cribbage and Renaissance
Chessmen With Board Game Sets, Fair to
Good Condition, 13 to 16 1/2"L

126 Vintage Emerson 16" Fan, All Metal, Works,
Needs Cleaning, Good Condition For Age

1260 Three Vintage Tine Quart Size Oil Cans,
Two Quaker State and One Valvoline, Good
Condition, Never Opened, 4"Diam x 5 1/2"H

1261 Super Neat Pair of Vintage 70's Retro
Battery Operated Lamps, Can Be Sat On A
Table of Hung Up, Takes 6-V Lantern
Battery, $"Diam Shade On Top and 6"Diam
on Bottom, 12"T, Includes Bulbs But No
Batteries, Very Good Condition

1262 Plastic Elvis "Guitar" Bank, 22"W x 9"W x
4 1/2"D, Good Condition

1263 Two Vintage Plastic Thermos Insulated
Mugs, One Dunkin Donuts Themed, Need
Cleaning, Good Condition, 3 1/2"Diam x 13
1/2"H

1264 Six 7 Oz. Glass Squirt Bottles in An Uptown
Bottle Paper Carrier, Fair to Good
Condition, 8 to 10"T

1265 Vintage Hand Carved Clogging' Shoes, Size
6, 9"L, Hand Painted White "Danielle" and
Windmill, Good Condition

1266 Die Cast Coca-Cola Pedal Plane Figurine,
Like New With Box, 1:18 Scale, 3"W x 3
1/2"L x 2"H

1267 Time Magazine "Barack Obama" The 2008
Time Person Of The Year, December 29,
2008 Double Issue, Time Magazine
"Inauguration Preview" Featuring Barack
On The Cover January 26, 2009, Good
Condition, "Mr.President" A Book of
Presidents, Barack Obama On Cover By
George Sullivan, C. 2009, First Printing, New

1268 Two Vintage Metal Lawn Sprinklers,
Artesian, Square Spray Sprinkler, Untested,
As Is, Good Condition, 5 1/2 and 9"W

1269 Vintage Clairol Lighted Vanity Plus a
Electric Chic Massage Pillow, 10"Sq. and
11"W x 13"H, Both Work, Need Cleaning,
Good Condition

127 Faith, Hope, Love, Picture Brushed Goldtone
Frame, 17"L x 11"W, Very Good Condition

1270 Vintage Wood Truck, 3 1/2"W x 10"L x
4"H, Good Condition

9/155

08/02/25 06:05:01



Lot Title

1271 (14) Vintage Travel Related Felt Pennants,
States, Theme Park and More, Good to Very
Good Condition, 12 to 30"L

1272 Vintage Red and White Plastic Levi Strauss
and Co. Advertising Yo-yo, 2"Diam, Good
Condition

1273 Vintage Cigar Box, King Edward, Full of
Various Allen Wrenches, (50)+, Good to
Very Good Condition, 2 - 7"L

1274 1980 Buddy L Semi, Metal, 2"W x 10"L,
1989 Buddy L Crane Metal, Plastic, 2"W x 3
1/2"L, 1932 Coupe, Metal, 1"W x 3"L, Fair
to Good Condition

1275 6-Pack of Mackinac Island 100-Year
Celebration 8 Oz. Coca Cola Bottles in
Carrier, Plus a 6-Pack of Nascar 8 Oz. Coca
Cola Bottles In Carrier, For Display Only,
Good Condition

1276 Vintage Play Cart With Rubber Tires On
Metal Rims, Good Condition, 12"W x 23"T x
28"L

1277 Four Vintage Empty Metal Antifreeze Cans
For Display, 1-Gallon Size, Prestone and
Arlan's, Fair to Good Condition, 7"W x 4"D
x 9 1/2"H

1278 Yellow Tin/Metal School Bus Toy, Very
Good Condition, No Markings, 5"W x 13"L
x 6"H

1279 Plastic Premier Guillotine Style Paper Cutter
15"W x 18"L Good Condition

128 Rustic Americana Wood Flag Decoration,
24"W x 12"H

1280 Three Metal Fishing Pole Stakes/Holders,
Approx. 5"W x 15"H, Good Condition

1281 Four 1950's Michigan Sportsman's Paradise
Frosted Glass Glasses, Very Good Condition,
3"Diam x 6 1/2"H

1282 Vintage Orange and White Plastic Aladdin
Pump a Serve One-Gallon Drink Dispenser,
9"W x 10 1/2"H, Very Good Condition

1283 Wood Box Made From Two Pepsi Pop
Crates From 1982, Good Condition, 13"W x
19"L x 9"H

1284 Vintage White Enamel Bedpan and Urinal
Jug, Bothin Very Good Condition, 9 and
14"L

1285 Two Vintage Toy Cars Red Metal and Plastic
Tootsie Toy Truck and White Plastic
"Lucky" Brand, Some Wear, Good
Condition

Lot Title

1286 Vintage 45 Vinyl Records, Include Wyatt
Earp, Patti Page, Four Aces, Kitty Kallen
and More, (13) Total, Good Condition

1287 Two Hardcover Yearbooks, 1972 Bay City
Central and 1961 CMU, Plus a Vintage
Scrapbook, 12 to 15"L, Musty Smell, Good
Condition

1288 Five Vintage Chapman's Pop Bottles in
Original Carrier 16 Oz., Need Cleaning,
Good Condition, 2 1/2"Diam x 10"H

1289 Lots of Plastic Hangers, Approx. (40) Total,
Mostly White, Good to Very Good
Condition, Approx. 17"W

129 New With Tags Burlap Wall Art, Live Well,
Laugh Often, Love Much, Lights Up, 8 1/2"
x 15"H

1290 Lot of Five Winnie The Pooh Items, New
Pooh Stuffed Animal With Tag By Disney
Baby, Baby Pooh With Blanket and Bee by
Disney Babies Park Stuff, Pooh Bowl of
Honey Says Hunny Stuff, Pooh Playset,
Yellow Carry Case Hard Plastic, Good
Condition, 10 to 12"L

1291 Box Full of Sport Cards Supplies, High
Dollar Value, Cases, Binders and More,
Good Condition, 4 to 12"L

1292 Large, Plastic Drawer of Miscellaneous Craft
Items, Wood Pieces, Pine Cones, Twine,
Foam Cutouts and More, Good Condition,
Drawer is 20"W x 18"D x 8"H

1293 (30)+ 8-Track Tapes, All Varies, All Artists,
Nat King Cole, Frank Sinatra, Letterman,
Abba and More, Untested, Good Condition,
As Is

1294 Box Full of Kitchen Supplies Including
Spoons, Forks, Knives, A Tray To Hold
Utensils, Spatulas, Strainer and More, 5 to
13"L, All Have Wear, Good Condition

1295 Large Box of Candles and Disney Ceramic
Tiles, 4"Sq. Good to Very Good Condition

1296 Lot of Kitchen Utensils, Server, Flatware
and More, Plastic, Metal and Wood, Fair to
Good Condition, 5 to 15 1/2"L

1297 Vintage Star Wars Throw Blanket, 45"W x
60"L, Good Condition

1298 Great 3-Tier Wooden Shelf, 25 1/2"W x 9
1/4"D x 40"T, Very Good Condition, Sturdy,
Missing Some Hole Plugs

1299 Vintage Metal Flexible Flyer Snow Coaster
With Plastic Handle Straps, 26"Diam, Some
Scratches On Both Sides, Good Condition
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13 Two New In Package Tin Signs, 17"W x
25"H, Due To Price Increase Ammo... Think
I Am A A$$H*LE

130 Steel Deer Hanger, Each Side 51"L, Width
At Bottom 39", Almost Hunting Season, Be
Ready to Hang Em High, One Hook Bent
Straight, Needs Repair, Good Condition
Otherwise

1300 Wood Toddler Bed Frame, No Mattress,
Good Condition, 55"W x 30"D x 29"H

1301 Lot Of Fishing Bait, All Artificial, Trout
Worms, Jig Tippers, Squirm And Squirt and
More, Good to New Old Stock, 2 - 4"L

1302 Antique Wood Table, Very Nice Design and
Carved All Around, Unique Leg Design and
Have Coasters, Very Sturdy and Well Made,
With Some TLC WIll Be Beautiful, Not Sure
of Type of Wood, 27"W x 18"D x 28"T,
Good Condition

1303 Three Bradford Exchange Federal Duck
Stamp Plates SIgned By Artist,Plat #7199A,
#3779B and #8846A, 22Kt. Gold Banding, 8
1/2"Diam, Wigeons, Pintails and
Canvasbacks, Good Condition

1304 Antique Solid Wood Two-Drawer End
Table, Great Patina, Would Look Great As
Is or Repurpose, Drawer Pulls Need
Attaching, Good Condition For Age, 14"W x
17"D x 31"H

1305 Oak Switch and Plate Covers With Screws
Miscellaneous Wood Knobs, X2 Brass
Knobs, Good to Very Good Condition,
1"Diam to 5"W x 6"T

1306 (11) Coffee Mugs, Soaring Eagle, Michigan
Merrill Lynch, 4"T x 3"Diam

1307 Two Jean Shorts Rue21 Size 5/6, Reign Size
9, Two Nike Air Jogging Sport Shorts
Medium and Small, XL Black Lollies
Spandex Shorts, Pair Steve madden Shoes,
Wedge Sandal, 8 1/2, Pair Medium Cuffed
Black Jogging Pants, Good to Very Good
Condition

1308 Box Lot of Old Tools, Nails, Some Ropes,
Tools Are Broken And In Parts and Pieces
Rusty, As Is, 14"W x 4 1/2"H x 15"L Box,
6"L to Several Feet

1309 Very Neat Collection of Seashells and Sand
Dollars, Good to Very Good Condition,
Great For Decor or Crafts, 2 to 6"W

131 Cross Stitch Picture of Country Farm, 24"W
x 18"H, With Split Log Frame, Good
Condition

Lot Title

1310 (13) Assorted Vintage Hardcover and
Paperback Books, Mary Higgins Clark,
Louis L'amour and More, Good Condition

1311 Painted Aqua Wood Headboard, Twin Size
With Storage, 41"W x 7 1/2"D x 37"T, Good
Condition, Some Scuffs and Paint Wear

1312 Two Blue Plastic Garbage Bins, Good
Condition, 14"W x 8"D x 15"h to 16"W x
9"D x 19"H

1313 (18) VHS Tapes and One Seabiscuit DVD,
Pinocchio, Scooby Doo, Ivanhoe, Tom
Sawyer and More, Good Condition

1314 (85) CD's, Variety of Genre, La Bouche,
Cledus Judd, Taylor Dayne and More,
Untested, Good Condition

1315 Box Lot Filled With Assorted House Decor,
Black Wood Shadow Boxes, Orange Lamps
With Pink SHades and Baseball Lamp With
SHade, Good to Like New Condition, 8"Sq.
to 24"W x 5"D x 10"H

1316 (25)+ Monster Box of Sets Topps Basketball
Cards and A Large Variety of Other Sets,
Very Good to Like New Condition

1317 Two Sweaters, One Purple and One MC
Hammer With Tags, Size Medium, Very
Good Condition

1318 Box Lot Full of Miscellaneous Twin Size
Sheets (Iron Man and Black Plaid) And One
Red Curtain, Good Condition, Wash and
Use, 39"W x 80"L to 54"W x 84"L Approx.

1319 New in Package, Hand Wash and Lotion Set,
Apple Crisp Set in Gift Box, Six 10 Oz. Body
Wash Four Mango Strawberry and Two
Lavender Vanilla, Six 1 Lb. Lavender Epsom
Salts, Nice, 6 to 10"T

132 Large Wood Frame, Nice Details, Good
Condition, 36"W x 44"H

1320 Solid Wood Frame Pictures, Wall Mount
Candle Lighting and Some Miscellaneous
Items, Good Condition, 10"T to 19"W x 24"T

1321 Box Full of Sports Items, San Diego Padres
Flag, Books, Toys, Figures, All Kinds of
Sport Related, Some New, Good to Very
Good Condition, 6 to 10"T

1322 Monster Box of Flint Generals Hockey
Collectibles, Ton's of Autographes, Shirts,
Hat, Hockey Pucks, Ticket Stub, Good to
Very Good Condition, i to 10"L

1323 (5,000)+ Basketball Cards, 1987-1992,
Complete Years, Good to Very Good
Condition, 9"W x 5"D x 4"h to 15"W x 5"D
x 4"H
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1324 Pirate Costume Accessories, Two Each
Necklaces and Belts, One Each Earring, Eye
Patch, Red Scarf, Mask and Hook, One Size
Fits Most, Good Condition

1325 Mickey and Minnie Mouse Lap/Nap Blanket,
56"W x 47"L, Three Hand-Stitched
Blankets, 34"W x 32"L, 46"W x 56"L and
30"W x 35"L, Baby Blanket 32 1/2"W x
42"L, Good Condition

1326 Large Lot of CD's and Cassette Tapes and
CD Holders, Billy Ray Cyrus, Steve Martin,
Clay Aiken and More, Good to Very Good
Condition

1327 Box of (25) VHS and Seven DVD's,
Warriors, Starship Troopers, Tequila
Sunrise and More, Good to Very Good
Condition, ,As Is

1328 New In Package, Hasbro Games Happy Meal
Toys From McDonalds, Approx. (25), All
Mini Versions, Connect 4, Bot-It, Guess
Who? Trouble and More, Some Duplicates, 4
to 6"L

1329 (5,000)+ Basketball Cards, 1987-2010,
Complete Years, Good to Very Good
Condition, 9"W x 5"D x 4"H to 13"W x 5"D
x 4"H

133 Three Old Collectible John Wayne Items-
Two Clocks, Picture, Minor Flaws, Overall
Good Condition, 14"W x 18"H to 19"W x
23"H

1330 Great Box Lot of Many Garage, Basement
Items, Fair to Very Good Condition, 6 to
13"L

1331 Metal and Glass Water Separator, Worked,
Used for Cooking Oil, Needs Cleaning, As Is,
No Leaks, Good Condition, 20"T x 7"Diam

1332 (120) CD's, Assorted Genre, Samantha Fox,
Rick Boy, Roxette and More, Good Condition

1333 Very Antique Kneeler, Wood, From Old
Church, Hand Construction, Very Cool
Piece, Exact Age Unknown, Good Condition
For Age, 7"D x 30"T x 77"L

1334 "Godey" Framed And Matted Prints,
Fashion for 1870, Very Good Condition For
Age, Frames Are Scratched, 21 1/4"W x 17
1/2"H

1335 Marilyn Monroe Framed 8"w x 10"T Age
Seven Norma Jean, Black and White,
Reprint Picture

1336 Marilyn Monroe Framed 11"W x 14"T
Seven Year Itch Movie Ad, Reprint Picture,
Good Condition

Lot Title

1337 Large Painting Signed by Artist Harold
Wood, '67, Oil On Board, Mounted In A
Matted Wood Frame, British Artist Born in
1918, Some Paint Cracking, Worth
Restoring, Frame in Good Condition, 50"W
x 54"T

1338 Marilyn Monroe Black and White Picture
Breakfast in Bed, Edward Weston Fine Arts,
Frame 20"W x 16"T, Good Condition

1339 Marilyn Monroe Framed Andy Warhol
Home Studio, 14"W x 14"H, Good
Condition, As Is

134 Garden Bench, Wood and Metal in Very
Good Condition, 51"W x 26"D x 38"H

1340 "Homeschool Rules" Sign and "abc' Sign,
Solid Wood, Hand Painted by Frugal Farm
Gal, FFG, White WIth Grey Lettering, Solid,
Hanger on Back, Distressed, Good
Condition, 12"W x 16"T

1341 Two Wood Interesting Engs of Crates, Made
Into Wall Unit With Leather Strap Handles,
13"Sq.

1342 Handmade Wood Oak Shelf With Four
Hanging Pegs, 17"L x 4"D x 6"H, Good
Condition

1343 Two License Plates, Michigan, 8-31-1942,
Kentucky 1972, 12"W to 14"W x 7"T, Good
Condition

1344 Oval Antique Picture Frame With Convex
Glass, Minor Scratches, Very Good
Condition For Age, 15"W x 18"T

1345 Marilyn Monroe Black and White Picture
Clock Which May Need To Be Repaired,
Battery Operated, 10"W x 8"H, Good
Condition

1346 Vintage Vice President Spiro T. Agnew
Poster, 36"W x 45"T, Good Condition,
Frame and Hang

1347 E & W Black and Gold Tone Plastic Wall
Clock, 14"Diam, Good Condition, Untested,
As Is

1348 Two Framed Wildlife Pictures, One
Mallards, One Geese, Good Condition,
Framed 9"x 11" in Size

1349 12"Sq. Art Glass Sunflower, Purchased At
Art Show Last Year, Good Condition

135 Grapevine Wreath, Ready To Decorate,
Approx. 22"Diam, Very Thick, Good
Condition
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1350 Faux Fireplace Space Heater, 4600 BTU,
Works, Very Powerful, Heats A Fairly Nice
Size Area, Brand New Bulb, 25"W x 15"D x
28"T, Some Wear, Left Door Has Broken
Plastic, Good Condition, As IS

1351 Two Vintage Farm Hand Sickles, One VIC,
Made in Austria, Has Serrated Blade, 10
1/2"W x 15"L, Very Good Condition, Other
Unknown, 10"W x 2'L, Good Condition

1352 Birch and Pine Cone Motif Hanging
Basket/Vase Type and Two Large Sage
Green Pillar Candles, 6"H, Good to Very
Good Condition

1353 The Fifty Great Pioneers of American
Industry, Hardcover, Leather Bound, Good
Condition

1354 Metal and Wood Butter Churn Decoration,
Good Condition, 9 1/2"Diam x 36"T

1355 Antique Solid Wood Wall Phone, 9"W x 6
1/2"D x 20"T, Cool Vintage Piece, Pieces
Missing, Age Unknown, Great For Decor or
Restoration

1356 3-Tine Metal Very Old Spear Head, Fair
Condition, 6"W x 20"L

1357 Feet and Wheels for Tables, Dressers, Etc.,
Seen Small Feet, Three Small Wheels and
Four Big Wheels, 2 to 4"L, Fair to Good
Condition

1358 Vintage Greenlee Tool Co,. Selfast Expansive
Bit. No. 5, Includes Two Bit Attachments For
Holes From 5/8 to 1 3/4" and Original Pouch,
Good Condition, Vintage Irwin Lockhead
No. 2 Expansive Bit With Extra Bit, For
Holes from 7/8 - 3", Bottom Of Shaft Has
Been Cut Off, Good Condition, Greenlee is
8"L, Irwin 7"L

1359 Vintage 26" Great Neck Hand Saw, Made in
USA, ,Very Good Condition, 28"L With
Handle

136 Five M&M Collectibles- Chamois Computer
Screen Cleaner, Plastic M&M Candy Tray,
M&M Case Red Van 2002, M&M Christmas
Bank 2003, Stuffed Green M&M Toy 2001,
Sitting At Movie Theater, Plastic and Metal,
7"Diam to 9"W x 6"H

1360 Pair of Really Nice Heavy Duty Crowbars,
2'L and 3'L With Slight Bend to It, Good
Condition

1361 Tool/Saw Box, Barn Find and Two Saws,
Great For Display or Use, 15"W x 8"h x
32"L

Lot Title

1362 Vintage Tool Box Metal Leather Handle
Comes With Inset Inside, Some Surface
Wear and Rust, Good Condition For Age

1363 Brass Plated Piano Lamp, Good Working
Condition, Fair Condition, 14"T x 10"Diam

1364 Antique Wood Plane and Brace and Bit,
Look Great, As Decor, As Is, Fair to Good
Condition, 12 x 4 x 3 to 14"L

1365 Large Metal Pipe Cutter, 20"L Overall, 2
1/2"Jaw

1366 Vintage Car Coin Banks Lot, Eight Pieces
Total, Seven Genesee Banks and One Pepsi,
8"W x 3"D x 3"H

1367 Antique Wood Box, The Book of Knowledge,
Red Art Craft, Good Condition For Age,
Handmade, Heavy Solid Wood Box, Good
Condition, 28"W x 7"D x 6"H to 16"W x
11"D x 8"H

1368 Two Green Canvas Army Side Bags, Some
Wear But Look in Good Condition, 13"W x
4"D x 11"h

1369 Small, Brown Pitcher Marked USA On
Bottom, 5"T x 3"Diam, Very Good Condition

137 (24) Disney Cartoons VHS Tapes, Look in
Good Condition, Aladdin, Toy Story, Snow
White and Many More, Very Good Condition

1370 Brown, Leather Laptop Bag, Very Nice,
Never Used, Good Condition, 15"W x 3
3/4"D x 12"h

1371 Vintage Phenix Keyhole Saw, Brass
Medallion Stamped "Phenix-Patented-
Warranted" With An Eagle In The Middle,
H Is Not SPelled Phoenix, it's Phenix, Very
Good Condition, 16"L

1372 Two Pairs of Shoe Trees, One Vintage Steel,
Other Hard Plastic and Steel, Both in Good
Condition, 2 1/2"W x 1 1/2"D x 8 1/2"H and
3 1/2" x 1 1/2" x 11", Both Adjustable
Lengths

1373 Seven Tine Metal Spear Head, Good
Condition, 8"W x 17"L

1374 Dog Bells To Put By The Door So Your Dog
Can Let You Know When They Need To Go
Out, 34"L, Clean, Good Condition

1375 Wooden Slat Style Apple Crate, 15 1/2"W x
18"D x 12"H, Good Condition

1376 Two Pulleys, One Wood, One Cast Iron,
Good Condition, 8"W x 5"D x 4"H

1377 Four Vintage Ceramic Owls, Unmarked,
Made in Taiwan, Good Condition, No
Chips/Cracks, 2 - 3"T
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Lot Title

1378 C. 1942 Song and Service For Ship and Field
For Army Navy, Hardcover

1379 Cowbell With Original Dinger and Strap,
4"W x 3"T

138 Box of Assorted Plastic Hangers, Several
Skirt, Pants, Hangers, Shirt Hangers, 12" to
14"W, Good Condition

1380 Grey With Red Handles, Rubbermaid Action
Packed Tote Full of Estate Items, Good to
Very Good Condition, Motor Oil, Spot Light,
Power Inverters, Etc., Tote 26" x 18" x 12"T,
6"L to 12"L Items

1381 Two Huge Boxes of Wiring Everything
Electrical Speaker, High Dollar Value, Good
to Very Good Condition, 24"L to Several Feet

1382 Eight Costumes and Three Masks For
Halloween Plus Extras, All Adult Size, Good
to Very Good Condition

1383 Bag of Winnie Pooh Toys, Good Condition,
Stuff Animals, Toys, Soft Books, Etc., 6 to
12"L

1384 Seven Stuffed Animals, Good to Very Good
Condition, Very Clean, 8 to 13"T

1385 Box of High End Gaming Computer Parts,
All Loosely Packed, Motherboard, Graphics
Cards, Speakers, Keyboard, Etc., All
Untested, As is, 4 to 10"L

1386 Barbie Collector Series, Have to See Pictures,
Good Condition, Crocheted Annie's
Calendar Bed Doll, Over (40) Patterns, 1991,
1993-1995, A Pattern For Each Month, 13"T
x 10"W

1387 Nine Brass and Brass Plated Candle Stick
Holders, Good to Very Good Condition, 5 to
7"T

1388 Vintage Bronze Tone Lamp With Cream
Color Shade, Very Heavy, Good Condition,
15"Diam x 36"T

1389 Vintage 3-Tiered handled Serving Plates,
Wheat Pattern With Gold Trim, Top Plate 6
1/4"W, Middle 7 1/4"W and Bottom 9
1/2"W, Total Height 14 1/2", No
Chips/Cracks or Crazing and Gold On Plates
Is All Good

139 Two Plastic Spiral Trees, 3' to 4', Works,
Indoor or Out, Good Condition

1390 Older Floor Lamp and Ashtray, Bottom is
Amber Color, Lights Up Pretty Cool, No
Chips/Cracks, Good Condition, 24"T x
9"Diam

Lot Title

1391 Vintage Yellow Crystal, Two Items, Vase
Approx. 12"T, Basket About 6 1/2"T, Good
Condition, No Chips Very Heavy and Old

1392 Collection of Ten Glass Paperweights, Some
Hand Blown and Very Ornate, Good to Very
Good Condition, 2 to 4"T x 5"W

1393 Two Woven Straw Hats, Good Condition,
16"Diam x 7"T

1394 Brown and Teal, Cream Pair Room
Darkening Curtain Panels, Good Condition,
54"W x 84"L

1395 Vintage Pyrex Metallic Gold Flowers
Casserole Dish With Lid, Very Good
Condition, 2 1/2 Qt. 13"l x 8 1/2"W x 4"T

1396 Very Cool Orange and Red Hand Blown
Glass Rooster, Very Good Condition,
7"Diam x 10"T

1397 Vintage Lamplight Farms #2 Oil Lamp,
Made in Italy, Very Good Condition, Has
Clear Glass Ball Shape Base, Ruffle Top
Chimney, 5 1/2"Diam x 14"T

1398 Metal Umbrella Statue, Good Condition,
12"W x 11"D x 15"T

1399 Two Brasstone Oriental Stick Candle
Holders, Very Good Condition, 8"T x
3"Diam

14 Antique Metal Milk Can in Good Condition,
Inside and Out! Freshly Painted, 12"Diam x
24"H

140 Nice Box of New and Old Garage Related
Items, Funnels, Steel Wool, Super Glue, Etc.
Good to New In Package, 2" to 10"L

1400 Heavy, Solid, Brass Angel Candle Holder,
Nice, Good Condition, 5"H x 4"Diam

1401 Amber-Colored Cut Glass Toothpick
Holders, 2"T x 2"Diam Good Condition

1402 Yellow Depression Glass Plate, Good
Condition, 7 1/2"Sq.

1403 Two Convex Painted Glass Silhouette Lady
and Girl, Saying Goodbye and Cat One
Marked 1938 With A Personal Story On
Back, Very Good Condition, 4"W x 5"H

1404 Two Cute Elephant Figures, One Cut Stone
The Others Brass Type Metal, Good
Condition, 2 to 5"T
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Lot Title

1405 6-Piece Vintage Amber Carnival Glass
Collection Lot, Two Candle Holders, Two
Different Vintage Glass Bottles, Vintage
Glass Creamer DIsh and A Clear Glass And
Amber Glass Bell, Good Condition, 3-Piece
International Bazaar Crackle Amber Glass
Candle Holders With Gold Like Stands,
Original Box, Good to Very Good Condition,
6 to 11"T

1406 Vintage Large Cloisonne Metal Vase, Hp
Floral and Pattern Metal, Two Handles On
SIde, 8"W x 13"T, Gorgeous, Very Good
Condition

1407 Bath and Body Pare Paradise, 8 Oz. Body
Lotion, Oahu Coconut Sunset, Like New
Condition, 8 Oz. 9"T

1408 Three Vintage Pieces, Battery Operated
Penguin, Works, Arms Flap Up and Down,
Head and Beak Move Up and Down, Tongue
Moves and Says Various Penguin Noises,
Stuffed Koala and Joey Toys Pty. LTD,
Ceramic Hand Painted Koala Made in
UCTCI Japan, Good Condition, 5 to 8"T

1409 Three Vintage Elegant White Milk Glass and
Gold Deviled Egg Trays, Each Hold (12)+
Eggs, Good Condition, Great for
Thanksgiving and Parties, 10"Diam, Good to
Very Good Condition

141 Box of Christmas Decor and Craft Items-
Plush, Metal, Glass, Etc. Good Condition, Up
to 11"Diam x 10"H

1410 Two Baseball Plates Signed and Numbered,
Willie Hayes and Duke Suiter, 6 1/2"Diam,
Good Condition

1411 Collection of Bird Feathers, Great for Crafts,
Good to Very Good Condition, 6 - 14"L

1412 Vintage Amber Gold Carnival Glass Hen on
Nest, Indiana, Very Good Condition, 6"W x
7 1/2"L x 6"T

1413 Teal Wood Gold Fruit Ornaments Will Spice
Up Your Holiday Table, Like New With
Tags, 4 to 7"L

1414 Lot of Three Clay Planters, Two Blue
Matching, 4"Diam x 6"T One Tan, 9"T x
10"Diam Good Condition

1415 Cardboard Vintage Records Album Carrier,
Very Nice Cassette Carrying Case, 16"W x
10"D x 13"H to 4"W x 7"T, Good Condition
For Age, Tennessee Waltz to Lovers
Everywhere, Etc.

Lot Title

1416 Six Vintage USA Brown Glass Handled Soup
Bowls, No Cracks/Chips, 5"Diam x 3"t, Two
Brown Glazed Drip Plates USA, One Lighter
Color, No Chips, 12"Diam, Good to Very
Good Condition

1417 Three New Ties and One New Tie Tack by
Cravate and Sandw Shlax and Wink and
Other, Tie Tack by Anson, New in Good
Condition, 2 - 10"l One Size Fits Most

1418 Four Brown Metal "Home" Decorative Wall
Hanging, Like New, 9"Sq.

1419 Two Tan and Green Earth Tone Tablecloths
and Five Napkins, Good Condition, 48"W x
56"L Approx, to 16"Sq.

142 Large Tote With Approx. 200 Plus Clay
Targets, Few Broken, Most in Good
Condition, 4"Diam

1420 Brown Metal Leaf Decorative Tray, Very
Good Condition, 12"W x 16"L

1421 Men's Brown Dress Shoes, Size 7 1/2,
Rubber Bottom by Giorgio Brutini, Good
Condition

1422 Lane Cedar Chest, Salesman Sample, John A
See Furniture Co., 8"W x 4"D x 4"T, Good
Condition

1423 Globe, Good Condition, 14"T x 10"Diam

1424 Wood Doll House Furniture, Roll Top Desk
Top, Actually Rolls and Drawers Open,
Good Condition, 4 1/2"W x 2"D x 4"H

1425 Tan and White Ceramic 17" Stone Looking
Rabbit, Very Unique, Very Good Condition

1426 Beautiful Brass Tone End Table Lamp With
Shade, Very Heavy Possibly Plated Brass,
Very Good Condition, 33"T x 20"Diam

1427 Twin Size Timmy Hilfiger Mattress Pad, One
Unknown Brand and One Queen Size Navy
Blue Bed Skirt, All Like New Condition

1428 Lot of Outdoor Decor and Miscellaneous,
Lifesize Cat Statue, Mosaic Ball With Tea
Light, Two Suncatchers, Angel Statue, Boot
Tray, Metal Cat Statue, Metal Plant Stand,
Four or Five Windchimes, Two Suet Bird
Feeders, Good Condition

1429 Lot of (12) Women's Size 2X Clothes, Shirts,
Pants and More, Terra and Sky, Alfred
Dunner, Forell, Liz and Me, Fashion Bug
And More, Good to Very Good Condition

143 Two Size 6 Maternity Jeans, Two Size 8
Maternity Jeans, Three Size 8 Capris, Size 8
Shorts, Size Medium Leggings, Two Medium
Dresses All Maternity As Well, Motherhood
and Other Brands, Good Condition
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Lot Title

1430 Eight Ladies Shirt and Dresses, Size Large,
Chaps Dress, Shirts by Gap, Apt 9,
Worthington, Classic Blues Swimwear,
A.N.A. Dress by Carole Little Dresses, Good
Condition

1431 Six Pair Size 8-20 and 22 Ladies Jeans and
Casual Pants, Two New, Denim 20W, Dark
Blue No Wear, Some Stretch, Lane Bryant
18, Good With Polka Dots, 20W Good
Condition, Pants, C-Active 22/24W, New
Stretch Aqua/Black/Gray/White Camo, Cato
18/20W Yoga Pants Knit and Nylon, Good
Condition, New Est 1946 20W, Sexy Leather
Look, Washable, Straight Leg Pants

1432 Four Crates Full of National Geo Magazines,
Good Condition, Clean, 13 1/2"W x 10"H x
15"L Crate

1433 Beautiful Dark Stained Solid Wood Rocker
With Woven Cane Seat, Very Good
Condition, 16"W x 16"D x 32"H

1434 Vintage Wooden High Chair, Very Good
Condition For Age, 20"W x 17"D x 40"H

1435 Household Decor, Includes a Neat Birdhouse
With Replaceable Tops, Tissue Box Cover,
Straw Dolls, Etc. 12 to 20"T

1436 Box Lot of Cleaning Products For Floor and
Engines, 1/4 to 3/4 Full Bottles, Fair to Good
Condition, 7"T

1437 Blue Metal, 3-Ton? Hydraulic Jack, Works
Good, Missing Handle, Very Heavy Duty,
28"W x 12"D x 16"H

1438 2009 Jeep Liberty Floor mats, Front
Weathertech 24"L x 17"W, Back
Rubbermaid, 15 5/8"W x 13 5/8"L, Will Fit
Vehicles Alos, Good Condition

1439 Green With White and Gold Accents,
Vintage Metal Floor Lamp With a Retro
Look, Works, No Dents or Scratches, Good
Condition, 54"T, 14" Shade

144 (12) Turkey Tails, Nicely Fanned Out, Ready
For Display, 15" to 26"Diam

1440 Green and Tan Plastic Water and Sand Play
Table With Umbrella, Good Condition,
45"W x 25"D x 24"H

1441 Box of Coiled Roofing Nails, Like New
Condition, Never Used, 1 1/4"L

1442 Nine Red and Silver Metal Roof Jacks, Good
to Very Good Condition, 4"W x 16"L

1443 Very Nice Multi-Color WOven Santa Fe
Style Throw Blanket, Very Good Condition,
No Rips/Tears, Approx. 48"W x 72"L

Lot Title

1444 Vintage Cane Back Wood Rocking Chair,
Brings Vintage 70's Charm to ANy Room,
Approx. 40"H x 21"W x 41"D

1445 6' Type III A-Frame Ladder Home Built
Household 200# Duty Rating WOod, Good
Condition, 17"W x 30"D x 72"H

1446 Set of Two Like New White Molded Plastic
Chairs with Grey Metal Sleigh Legs, Both in
Good Condition, 18"W x 30"T 15"D Seat

1447 Beautiful Vintage Black Crocheted Throw
Blanket, Couple Spots Where It's
Separating, Very Good Condition, 48"W x
72"L

1448 (12) 8 Oz. Coke Bottle Lot of 70th
Anniversary Detroit Red Wings 1926-1996
New in Package, Glass, (12) 8 Oz. Glass
Bottles Dale Earnhardt Jr, 1988, New in
Package, Six 8 Oz. Glass Bottles 1994
Christmas, New in Package, One 8 Oz. Glass
1996 Atlanta Olympic Bottle, 6"T, All Good
to Very Good Condition

1449 Homemade Ice Fishing Sled 10 1/2"W x
15"L x 11"H, Five Fiberglass Poles, Two
Modern Reels, Vintage Homemade Pole and
Four Tip Ups, Three Unique Tackle Boxes
With Tackle, All Good to Very Good
Condition, For Decor or Use

145 US Post Office Vest Men's Size XL, New
Mossy Oak Collapsible Windshield Shade,
New 10 LED Headlamp, Sidewalk Orange
Jacket Men's Size 46, Head Lamp,
Remington Blood Tracker Unused, Trail
Cam Works- Low Resolution Pictures, Good
to New, 3" to 10"L

1450 Huge Lot of Ladies Clothing Size 1X-2X,
Including Tops, Camis, T-Shirts, Sports Bra,
All Freshly Laundered in Very Good
Condition, No Stains/Holes

1451 New in Box, Eight Pendant Polished Brass
Swag Kits With 15' Cord,14"W x 17"H

1452 Wood Laminate Top With Heavy Legs
Drafting Table With Locking Drawer, Good
Condition, 30"W x 30"D x 41"H

1453 New in Box, (13) Black Metal Classified Style
Centerpieces For Tailing, 7"W x 18"T

1454 Assorted Picture Frame, Three Wood, Two
5"W x 7"T, One Double Print, Good
Condition

1455 Nine New In Package Arm and Hammer
Fridge and Freezer Baking Soda, 14 Oz.
Containers, 5"W x 4"T
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Lot Title

1456 Pink and Tan Utility Cart With Drawers on
Wheels, 39"T x 37 1/2'W x 26 1/2"D, Plastic
With Lock and Keys, Good Condition, Keys
on Side of Unit On Paper Clip

1457 Black, Plastic With Frames Pedal Car
"Instep" Brand, Very Good Mechanical
Condition, Missing One Hubcap, Minor
Cosmetic Issues, Otherwise Good Condition,
35"W x 16"D x 21"H

1458 Two Alice White Rabbit Shaped Black Metal
Wire Wine Bottle Racks With Shelves, One
4'T, One 5'T, Good Condition, 20"W x 10"D
x 48"H to 26"W x 18"D x 63"H

1459 Seven Cherished Teddies Ceramic Figures,
Six Easter Bears, Two No Box or Papers,
Two Signed by Artist, One Valentine Signed
By Artist, All in Good Condition, 3"T x 5"T

146 Box of Kitchen Items- Three Tupperware
Bowls, Microwave Reheat Cooker,
Microwave Bacon Cooker, Hamilton Beach
Blender, Still Works Like New, Microwave
Items Both Work Great, All Clean in Very
Good Condition, 5" to 11"Diam

1460 Modern Cabinet With Two Drawers and
Three Shelves, Faux Oak, Possibly Ikea, One
handle Broke, Easy Fix, Very Good
Condition, 28"W x 14"D x 33"h

1461 Six New Bags of Decorative Accents, Two
Dishes of Marbles, Bag of Black Marbles,
Green, Blues and Pink and MIxed Colors,
One Gallon Jug, Full or Blue and Clear, All
Good Condition to Like New

1462 Red, Metal 10-Gallon Portable Air Tank,
Mobile Air by Midwest Products, Pressure
Gauge With Quick Disconnect 4' Air Hose,
Approx. 20"W x 12"D x 14"T, Some White
Paint Overspray On It, Good Working
Condition

1463 New in Box, Two Levolor 1 3/8"Swivel
Socket For Bay and Corner Windows, 3"W x
3"D x 5"H

1464 6-Piece Corningware Lot, Three Casseroles,
One With Lid, Two 1 Qt., a 1 1/2 Qt. One
Petite Pan and One Sauce Pan With Handle,
Good to Very Good Condition, 6"Sq. x 5"T
to 8"Sq. x 2"T

1465 Nice Grey Painted Wood Book Shelf With
Three Shelves, Good Condition, 31"W x
12"D x 38"H

1466 Grey, Plastic Bionaire Ceramic Vane Heater,
Very Efficient and Like New Condition,
20"W x 5"D x 26"H

Lot Title

1467 Old Vintage Cash Register and Enclosed
Register Stand on Castors, Very Heavy,
Untested, Good Condition, As is, 28"W x
17"D x 64"H

1468 White and Black Metal Costco Folding 2-
Step Step Stool, Good Condition, 18"W x
15"D x 26"H

1469 Lot of (31) DVD's, Good Condition, Some
New, We Own The Night, Takers, Universal
Soldier and More

147 Liz Lange Maternity And Other Brands- (7)
Size M Tops, One Small Top, Large
Halloween Top, Two Large Sweaters, Large
Top, Good Condition

1470 Happy Mystery Box, Some New With Tags
and Some Old, But Cool, Enjoy, Be Safe,
13"W x 8"D x 6"h

1471 Six Fluke (25) Multimeter, Voltage Tester,
Four Bags of TL-4 Banana to Test Probe Set,
Older Style, Sold As is, Untested, Unknown
Working Condition, Good Condition, Each
4"W x 8"T Approx.

1472 Workbench Clean Out, Miscellaneous Tools,
Parts, Caster and More, Fair to Good
Condition, 3 to 8"L

1473 Box of (45) DVD's, Good Condition, Taken,
Pawn, Rudy Knights Tale and More, Good to
Very Good Condition, As Is

1474 Box Lot Filled With Miscellaneous Camping
Supplies From Good to New in Package,
Nesting Utensils, Bag Straps and More, 4 to
10"L

1475 ESB Manufacturing Tanning Bed, Grey and
Burgundy, Plastic and Glass , (16) Lights,
Works, 110 Volt Regular Plug, Good
Condition, 75"L x 33"D x 35"H

1476 Blue Sanitaire Heavy Duty Vacuum, Two
Motor System, Micron Filtrations, Powers
On, Untested Further, Good Condition,
12"W x 12"D x 48"H

1477 Two White Aluminum Tables With Glass
Tops and Stackable For Easier Storage, Use
Inside or ut, 20"Diam x 18"T

1478 Three Small Heaters, One Plug In and Two
With Cords, White Westinghouse Ceramic
Heater, Sunbeam Heater and Fan and
Ceramic Hardy Heater, Good Condition,
Approx. 8"W x 3"D x 10"H  Update, All
Tested And Work Good.

17/155

08/02/25 06:05:01



Lot Title

1479 Box of Miscellaneous DVD, VHS and Camera
Equipment From Estate, Emerson VHS, Black
Samsung DVD Player and More, Good to Very
Good Condition,  Update, Both Power On, Tray
Opens.

148 Anchor Hocking 9" x 13" Pan Carrier,
Microbead Pillow, Five Sharp Knives, Meat
Fork, Two Kitchen Towels, Bag Holder, Four
Hot Pads, Dust Mitt, Two 5" x 7" Wood Picture
Frames, Foam Camping Pad 24" x 72" and
Much More

1480 Lot of Seven Ladies Size Small Slip, My
Michelle Skirt, New With Tag Free-State Shirt,
New With Tag Jaclyn Smith Shirt, Bongo
Dress, Dots Dress, Iz Byer California Dress,
Good to New With Tags Condition

1481 Two Like New White Molded Plastic Chairs
With Grey Metal Sleigh Legs, 18"W x 30"T,
15" Seat Depth

1482 Three Nice Throw Pillows, Beautiful Neutral
Tans, Pink and White, Good to Very Good
Condition, 16"Sq.

1483 Wicker Couch With Cushion, Metal Label On
Back of Couch Confirming Name, It's Sturdy
and Still, Has Some Life Left, Cushion in Very
Good Condition, Age Unknown, Good
Condition, 72"W x 30"D x 36"H

1484 Queen Size Comforter, Pink,Lavender and
Green Floral, Good Condition, As Is, Approx.
52"W x 72"L

1485 Box of Vintage magazines, Two Wooden
Carvings, Bag Full of Kids Paper Doll Stuff,
Fair to Good Condition, As Is, 7 to 12"T

1486 Over (20) Yards of New Fine Quality Fabric
and Over (100) Cut Quilting Squares, Like New

1487 Atari Prosystems 7800 Video Game Console
Atari 7800 Power Supply Plug In, Three
Joystick Controllers, Two Atari 7800 Joystick
Controllers, Two Paddle Controllers, (18)
Video Game Cartridges, Game Console Powers
One, No Further Testing, Pac-man, Asteroids,
Donkey Kong, Q-Bert, and More, Controllers
Untested

1488 Fun Mixed Box Filled With Estate Found
Goodies, Scrub 'N Bubbles Figures, Whiskey
Decanter, Shell Light and More, good to Very
Good Condition, As Is

1489 Grey and Blue Compound Bow, 45"W x 13"W,
Fair Condition

149 Women's Headwear- Three Fleece Headbands,
Two Hats, Two Neck Wraps, All One Size Fits
Most, Good Condition

Lot Title

1490 Blue Padded Phoenix Folding Chair, As Is,
Good Condition, 15"W x 17"D x 32"H

1491 Ladies Stretchy Belt Plus Three Scarfs/Shawls,
Two Very Good Condition, One New With Tags

1492 Six High Back Wooden Chairs, Solid Maple,
Four Regular and Two Captain Chairs, Sturdy,
Nice Finish, 17"W x 18"D x 36"H

1493 Three Cream and Brown Throw Pillows, Very
Good Condition, 16"Sq. to 16"W x 10"H

1494 Bag of (11) Miscellaneous Camping Items, All
New in Package, Mostly Coleman, Firestarter to
Cups, Too Many To List, 6 to 9"L

1495 (20)+ Shot Glasses From All Over, Good
Condition, Need Cleaning, 2"T x 1"Diam

1496 Open Mystery Box, Egg Plate With Stand,
Candle Light and Eagle Plate and More, Good
Condition, 11" x 10" x 6 1/2"

1497 Nice White and Floral Corningware 10"W x
10"D x 2"H Lidded Casserole Dish, Very Good
Condition

1498 16-Piece Plastic Plates, Cup and Salad Fork and
Spoon, Good to Very Good Condition, 4"Diam
x 3"T to 10"Diam

1499 Longaberger Basket With Fabric and Plastic
Liner, 8"Diam x 6"T, Signed BSN 2000, Very
Good Condition

15 Bacardi Mug 6"H, Jim Beam Glass 3 1/4"H,
Very Good Condition

150 Large Basket Full of Power Tools, Saws, Drill,
Sander, Five Pieces, Black & Decker,
Craftsman, Etc. , Some Wear, Fair to Good
Condition, 8" to 14"L   Update, Tested and All
Work.

1500 Vintage, Retro Lamp, Metal Base/Wicker
Shade, 1960's, Working, Rewired, 21"T, Some
Scratches, Very Good Condition

1501 Two Vintage Pyrex Batter Bowls, Orange
Daisy, in Very Good Condition, #444 10 1/2"W
x 1'1" L x 4 1/2"T, 443 7 1/2"W x 9 1/2"L x 3
3/4"T

1502 Yellow Hat Teapot, Ceramic, Very Good
Condition, 9 1/2"L

1503 Four Federal 1950's or 60's Cereal Bowls, 2"T
x 5"D, Some Wear, Two Orange and Two
Yellow, F On Bottom, Good to Very Good
Condition

1504 Antique Harkerware Rooster Serving Tray With
Rooster, 10 1/2"Diam Good Condition

1505 Spider Plant, Variegated Foliage, Trailing
House Plant, Produces Spiderettes, Air Purifier,
healthy Plants, 5" Terra Cotta Pot
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Lot Title

1506 (17) Miscellaneous Vintage Kitchen Items,
Serving Fork and Knife, Rolling Pin, Pyrex
Plates, Green Pitcher and Copper Cup, Good to
Very Good Condition, 4 1/4"T x 17 1/2"L

1507 Two Decorative Table Lamps, Both Tested and
Work, 17 to 23"T

1508 New Multi-Colored Demitasse Set, Six Each
Cups and Saucers and Rack, 11"T, No
Chips/Cracks, Very Good Condition

1509 Small Statue Of A Owl Family, One Owl's
Green and Orange, Other Blue and Red, Last
One is White, 6 1/2"T, 5" and 2 1/2"T, Very
Good Condition

151 Very Cool â€œBRIDEâ€• Balloon Boxes, Burlap â€œBride
to Be Bannerâ€•, Pink Tissue Tape, Another Pretty
Paper Banner, See Pictures, Good Condition Up
to 5 1/2 Feet Long

1510 Artificial Fruits, Grapes, Pears, Apples, Berries
and More, All Vintage, 2 - 9"L, Good to Very
Good Condition

1511 15" Fiestaware, 7 1/2"Diam Plates, All
Different Colors, Very Good Condition

1512 Hardcover Book, God's Promises and Answers
for Women, Very Good Condition

1513 New in Package, Lot of Four Packages of Four
Autumn Table Placemats, 17"W x 11"D

1514 New, Sealed, Made in USA, Great Gift,
Essentials Spray, 2.0 Fl. Oz., Light Scent From
Nature Neroli and Bergamot, 100% Vegan
Formula, No Dyes, Cruelty Free

1515 (16) Fiestaware, All Different Colors, 6"DIam
Plates With Four Teacups, All in Very Good
Condition

1516 Palm Tree Box, Cardboard, House Decor, Very
Good Condition, 16"W x 9 1/2"D x 4"H

1517 Fiestaware Yellow Colored Pitcher, Very Good
Condition, 4"W x 8"L x 7"H

1518 New, Sealed, Great Gift, Essentials Lazy
Summer Spray, 2.0 Fl. Oz., Light Scent From
Nature Neroli and Ylang Ylang and White
Amber, 100% Vegan Formula, No Dyes,
Cruelty Free, Made in USA

1519 Set of Two Norman Rockwell The Saturday
Evening Post Coffee Cups, The Pictures from
1921 and 1926, No Chips/Cracks, 4 1/4"H x 2
7/8"Diam

152 (7) Ladies Stretchy Work Out/Running
Bottoms/Pants, All Size Medium, Under
Armour, CW-X And Other Brands, Look in
Good Condition

Lot Title

1520 Fiestaware Five9" Bowls, All Different Colors,
Very Good Condition

1521 Fire King Bowls, Set of Eight With Handles,
Over Proof, 5"W x 3"T, Very Good Condition

1522 6-Pieces Vintage Corningware 1 1/2 Pint
Cornflowers Blue With Handle, 2 1/2 Qt. Oval
Casserole, 11"W x 3 1/2"D, One Qt. L' Chayote
Casserole With Lid and Two Smaller Ones,
Very Good Condition

1523 Fiestaware (10) 10" Dinner Plates, Assorted
Colors, Good Condition, No Chips

1524 Yellow Plastic Sewing Kit Filled With Tons of
Needle, Thread, Etc., Good Condition to New
in Package, 14"W x 9 1/2"D x 8 1/2"H

1525 Fiestaware Orange Colored Pitcher, 4"W x 8"l x
7"H, Very Good Condition

1526 Spider Plant, Variegated Foliage, Trailing
House Plant, Produces Spiderettes, Air Purifier,
healthy Plants, 5" Red Ceramic Pot

1527 Fiestaware Egg Platter, Orange, 11"Diam, Hold
One Dozen, Very Good Condition

1528 New, Sealed, Great Gift, Essentials Spray, 2.0
Fl. Oz., Light Scent From Nature Neroli and
Bergamot, 100% Vegan Formula, No Dyes,
Cruelty Free, Made in USA

1529 Two Orange and Black Glass Candlestick
Holders, Good Condition, Awesome For
Halloween Decor, 8 1/2"T

153 Six Blankets, Various Sizes, Crochet, Knit,
Duck Dynasty, Two Children's, One Baby,
Needs Washing, 24"W x 26"L to 40"W x 60"L,
Fair To Good Condition, Some Stains and
Wear, As Is

1530 8-Piece Vintage Pyrex Lot, 1 1/2 Qt. Oval
Casserole, 1Qt, 1 1/2 Pint and Two 1 Pint With
Three Lids, Snowflake, Crazy Daisy and More,
6"Diam to 10 1/4"L

1531 Hardcover Book, God's Promises and Answers
for Women, Very Good Condition

1532 Four Holiday Themed Plates, Christmas,
Thanksgiving, 7 3/4 to 10"Diam, Good to Very
Good Condition

1533 Souvenir Pitcher From Roy Acuff Dunbar
Cave, 4"T

1534 Three Wooden Round Storage Boxes, Two
Cheese Boxes, Stained Brown, 15"Diam x 6"T,
Painted Green, White, Red and Black Like a
Watermelon, 16"Diam x 7 1/2"T, Painted Green
and Brown With Nice Design On Top, 8
3/4"Diam x 9 7/8"T, All Clean, Very Good
Condition
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1535 Fiestaware Eight 9 1/2"Diam Plates, All
Different Colors, Good Condition

1536 New, Two Scented Candles, Autumn Berries,
15 Oz.,Double Wick, Soy Blend, Made in USA,
4"D x 4"T

1537 Physical Health and Recovery Items Including
For Heel, Foot and Toes, Up to 12"L, Very
Good Condition

1538 (14) Pieces Home Interiors Glass, One Pitcher,
Three Footed Mugs, Two Scones, One Small
Bowl, Two Small Apothecary Jars, One With
Lid, Good to Very Good Condition, Packed,
Not All Inspected, 2 1/2 to 10"H

1539 Queen Light Plum Chenille Bedspread, Good
Condition

154 Two Women's Medium Harley Davidson T-
Shirts, Super Cute! "West Branch" Very Good
Condition

1540 Open Mystery Box, Seven Different Size Vases,
Party Light and Party Confetti and Old Wood
Car And More, All in Good Condition, 17
1/2"W x 11 1/2"D x 10"H

1541 (100) 45 Records From Estate, Good Condition,
Carpenters, James Taylor, Andy Williams and
More

1542 One 20 Lb. Propane Tank, Like New, Empty,
12"D x 18"T, New Valve

1543 Two Grey Plastic Drive Brand Walker Trays,
Very Good Condition, 21"W x 16"D to 23"W x
16"D

1544 (20) Piece White With Gold Pattern Corelle
Livingware Dishes, Good to Very Good
Condition, 6 1/4 to 10"Diam

1545 Indian Stone Decor With Jade and Other Stones
Accented, Very Heavy, No Chips, Good
Condition, Approx. 10"W x 9"T, Amazing
Quality Figure

1546 Ceramic Juke Box Bank, 4 1/2"W x 3"D x 7
1/2"T

1547 Large Mystery Wicker Basket, 13"W x 12 1/2"H

1548 Very Nice Tan Ceramic "Monmouth" USA
Made Cookie Jar With Cork Top, 7"D x 11"T

1549 Apple Basket, 11"Diam With Lid, Would Make
A Great Display or Sewing Box

155 Brand New Dickies Flannel Hoodie, With
Thick Soft Fleece Interior Heavy Duty Blue and
Black Size S/P 34/36, Bought And Didn't Fit
My Son, Only Worn to Try It On And Bottom
Button Snap is Missing

Lot Title

1550 Three Wooden Trinket Boxes, New Balsa
Wood, Three Wooden Bamboo and Pine Cups,
3 1/2 to 7 1/4"T/L

1551 Three Handheld Mirrors, New, Great Gifts, 8
3/4"W x 12 1/4"T

1552 Beige Sandals Size 7 1/2M By Partners, Good
Condition

1553 Two Tan Ceramic With Cork Top Spice Jars,
Chili and Oregano, Very Good Condition

1554 Pyrex Glass Dish, Goldtone, Also Four Rock
Glasses, From 1976 Bicentennial, Wood Cheese
Box, No Chips/Cracks, There are very Nice, 3
1/4 to 10 1/4"T

1555 Wooden Montresor Wine Box, Very Good
Condition, 14 1/4"W x 4 1/4"T x 13 1/2"D

1556 Fire King, Wheat Pattern Loaf Pan, 1 Qt. #409,
Good Condition, 10 1/2"W x 5 1/2"D

1557 Wood and Glass Condiment Server With Four
Separate Dishes, Very Good Condition, 13"W x
6 1/2"D

1558 Covered Native American Seagrass Woven
Trinket Basket, Very Good Condition, 5"W x 3
3/4"D

1559 3 1/2'L Macrame and Wooden Bead Plant
Holder, Good Condition

156 Two Plastic Clothes Baskets, Both Approx.
16"W x 22"L x 10"H, Good Condition

1560 Wooden Building Blocks in Self-Contained
Wooden Case, 2 1/4 to 4 3/4"L

1561 Wade Teapot, Made in England, Lookin Good
Condition, One Chip Inside Top, Otherwise
Needs Cleaning, 6 1/2"W x 8 1/2"D x 4 1/2"H

1562 Longaberger Basket With Plastic Liner, 1995,
9"T x 8 1/2"Diam

1563 Karoff "Rise 'N Shine" Shoe Shine Station,
Includes Two Shoe Brushes, Very Good
Condition, 6 3/4"W x 13"D x 10"H

1564 Small Mystery Wicker Basket, 11"W x 8 1/2"H

1565 15"Diam Cedar Wood Cheese Box, Great For
Arts and Crafts, Was Going To Be A
Birdhouse, Good Condition

1566 Beautiful Home Decor Lot, Table Runner 12"W
x 68"L, Vase With Branches, 36"T, Crosses Are
Both 14"L, Candle in Hurricane Glass, Good
Condition to Very Good Condition

1567 Wood Handle Steel Craft Chisel Set, Some
Wear From use, Good Condition, 11 1/2"L Box

1568 Longaberger Crossbody Purse, 2000, 6"W x 2
1/2"D x 4"T
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1569 Hand-Carved Old Man, Very Good Condition,
2 1/2"Diam x 8"T

157 Five Traffic Cones, Four 12" x 28"H, Other
10"Sq. x 48"H, Good Condition

1570 Wilderness Theme Candle Warmer With Apple
Cider Candle, 6"Diam x 6 1/2"T

1571 Zingerman's Charcuterie and Cheese Gift Box,
19"W x 13"D x 8"H

1572 Two Tall Ships, Approx. 9"W x 9 1/2"T

1573 Pumpkin Metal Candle Holder, Very Good
Condition, 12 1/2"W x 4 1/2"T x 3 1/2"D

1574 New, Sealed, Made in USA, Great Gift,
Essentials Spray, 2.0 Fl. Oz., Light Scent From
Nature Hyacinth and Lily of The Valley, 100%
Vegan Formula, No Dyes, Cruelty Free

1575 Three New Wooden Hand Held Mirrors, Great
Gift, 7 3/4"W x 12 1/4"T

1576 Slipper Shoes Gold Color, Size 6 by Time And
Tru, Good Condition

1577 Wall Mounted 8-Place Cue Pool Billiards
Sticks Rack, Good Condition, 17 1/2"L

1578 Wood Mail Organizer With (31) Slots and Two
Drawers, Slide Good, Very Good Condition,
16"W x 7"D x 8"H

1579 Antique Steel Milk Can Beam Cry Co. Chicago,
IL, 14"Diam x 24 1/2"T

158 Five Gallon Plastic Kerosene Can in Good
Condition, 16"H

1580 Tan and Brown Ceramic USA 818 Stamped
Vintage Ashtray, Good Condition, 9 3/4"W x 9
3/4"D

1581 Two New Cases of NXStage Dialysis Hoses

1582 Mystery Box, 17 1/2"W x 19"D x 11 1/2"H

1583 (29) Coils of 1 1/2" Roofing Nails, Like New,
No Rust

1584 Mystery Wicker Laundry Basket, 18"W x 24"L
x 10"H

1585 (25) Gallon Sterilite Ultra Tote, Almost Full of
Fisher Price Trio Toy Building Bricks, Sticks,
Panels, Figures, Manuals and Vehicles, Total
Combined Weight Almost (30) Lbs., Good
Condition, 1" to 26 1/2"L Tote

1586 Plates, Cups and More, 3 to 10" Package, Sierra
Stoneware, Blossoms Pattern, Good to Very
Good Condition

1587 Five Linen Towels and One Tablecloth,
Vintage, Fall Colors, Great For Decor And Or
Collectible, 17"W x 30"L+, Good to Very Good
Condition

Lot Title

1588 Antique Ornate Table/TV Dinner Table, Very
Pretty With Flower Motif, 26"W x 18"D x
27"T, Shows Typical Wear For Age, Sturdy and
Beautiful, Great Restoration Project, Good
Condition

1589 Pelonis Oil Filled Radiator, Like New
Condition. Used Very Little, 7"W x 14"D x
25"H

159 15 lb. Empty Propane Tank With New Valve,
Good Condition Overall, 11"Diam x 18"H

1590 Wrought Iron Shelf, Like New, Metal, 11"W x
8 1/4"D x 5 1/2"T

1591 Green Mailbox, Metal Flip Top, Some Wear,
Good Condition, 16"W x 9"T

1592 Metal Leaves and Rose 3-Piece Set, Very Good
Condition, Leaves 16 1/2"T x 7"W and Rose
13"W x 18"T

1593 Vintage, Lane Large Steel Sears Roebuck and
Co. Craftsman Saw Blade, Blade is Very Shape
and Graphics Are Very Distinct, Not Running,
As Is, 10"D x 2"T

1594 Very Cute Hanging Halloween Piece With
Happy Haunting Bat, Scarecrow and Black Cat,
Could Hang On Your Door, 8"W x 11"T x 1"
Thick

1595 New Old Stock, Two Energy Saver 48"
Fluorescent Shop Lights, Fully Assembled

1596 New in Package, Zebco RTS Series Walleye
Rod and Reel With Tackle Included, Open
Face, Smiths 7" Fillet Knife and Sharpener
With Sheath

1597 Antique Wrought Iron Coal/Wood Fire Poker
With Open Hook, Rod Has Slight Bend Near
Hook, Some Rust, Good Condition For Age,
4'L x 5/8"Diam, 5" Across The Hand

1598 Cargo Bars, Adjustable, 46" As It Sits, Good
Condition

1599 Level With Protected Case, Empire 990BB48,
4'L, Good Condition

16 Antique Silver Plated Tray Lot of Ten Pieces,
Various Brands, Some Very Old, Beautiful
Patina on Some, Good Condition, 6" to 18"L

160 Dock Light Quartz Halogen High Intensity
Flood Light On Swing Arm With Wall Bracket,
Designed To Light Interior Of Semi Trailers At
Loading Dock But Could Be Used to Light
Garages, Storage Units, Outdoor Areas, 115V,
Good Condition, 8"Sq. With 4'L Arm  Update,
Works Good.

1600 Yellow & Orange Extension Cords, Needs
Some TLC, Fair Condition (3 Cords Total), 25
Feet Approx. Each
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1601 Bennington Golf Bag with Holders, 44"Tall

1602 (2) Fishing Poles, 6 Feet Approx., Abu Garcia
BGC 8460 with Daiwa MA1000 Reel &
Browning Silaflex Graphite with Reel

1603 (2) Solid Steel Pry Bars, Good Condition, 4
Feet Long x 1"W

1604 Dry Chemical Fire Extinguisher, Steel, 5"D x
24"T Cylinder, Still Charged

1605 Tote Full of Christmas, Vine Wreath,
Ornaments, Mini Lights, Garland & More, 2" to
Several Feet, Good to New Condition, Lights
are Untested

1606 (2) NIB Cases of NXStage Medical Dialysis
Hoses

1607 Diaper Lot - Sizes 3 Huggies, 120 Huggies
Diapers, 21 Huggies Overnights, Brand New

1608 Huge Mystery Box - Tons of Items, Bid Bid
Bid to See, 18"W x 18"D x 17"H

1609 Sump Pump & Hose, One Way Valve, Only
Used Once, Like New, 12"Tall & Approx. 10
Feet Hose

161 Portable Toilet Plastic With Steel Frame, Like
New, Includes Lid For Bucket Toilet, 20"W x
21"L x 29"H

1610 Box Lot Full of Collectible Action Figures
Including Superman, Aqua-Man, Green Goblin,
Ant Man, Thor & Robin, 6" to 11 1/2"Tall,
Good to Very Good Condition

1611 All Over Print Tiger Shorts, Women's Small,
Great Shape, Polyester

1612 (12) Steel Plates, 20 ehs, 1/8"Thick x 1 1/2"W x
23"L

1613 Toyota Law Tool, Spacers Wrench Kit, Part
#6613, New in Case, 21"W x 5"D x 2"H Case

1614 Stihl Chainsaw, Model 026, has New Chain,
Needs Muffler, Maybe Needs Carb Cleaning,
Plastic & Steel, Fair Condition, 16" Bar?

1615 Brand New Defiant Electronic Handle Set,
Satin Nickel Finish, Simple Installation, Backlit
Keypad with Low Battery Indicator, 4AA
Batteries Required, One Master Code, 10 User
Codes, Has Auto Lock with Adjustable Delay
(10-99 Seconds), Matching Handle Also in
Auction, 19 3/4" Tall Box

1616 Head Rush Beer Bong, 28"Long, Plastic Clean
& Use, Very Good Condition

1617 Rival Titan Model 761, LG Air Heater Does
Work but Button is Stuck on, One Setting, Not
Sure Which Setting, Appears Vintage, Fair to
Good Condition, 10"W x 16"H

1618 (4) New 3/8 Inset Doors Cabinet Hinges

Lot Title

1619 Black Craftsman 12 Piece 1/4" Drive Socket
Wrench Set, 6 1/4"Long Case, Like New
Condition

162 Men's Size M Detroit Tigers Zip Up Jacket by
"Stitches Athletic Gear" Good Condition With
Minor Spotting, Ink Pen Mark On Front

1620 Arrow Nailer Gun in Case, Looks Good,
Untested, AS-IS, 8"Long

1621 Porter Cable Rotozip, Tested & Works, 9
1/2"Long Box, Like New Condition

1622 (6) Misc. Paints & Chemicals from a Garage
Clean-Out, Mortar Patch, Solid Color Stain,
Aluminum Color Rust Stop Plus 1 Quart Royal
Satin Paint, 3" to 7 3/4"Tall, Looks Good, AS-IS

1623 Milwaukee 6 1/4" Heavy Duty Cordless
Circular Saw, No Battery but Take 48-11-011
Battery, Two Dewalt Cordless Drills, No
Batteries but Take 20V XR Lithium Batteries,
Looks Good, Presumed to Work, Sells AS-IS

1624 (7) Mason's Trowels, All Have Seen Use, But
Still Looks Good Condition, 5 1/2" to 16"Long

1625 Awesome Collection of Action Packed Football
Cards, 9 Pages Full, 10"W x 11 1/2"H Binder

1626 Men's Harness & 6 Feet Retractable - One Bag
Workman USA, Looks to Good to Very Good
Condition

1627 Frost King Plastic Mesh Gutter Guard, 6"W &
20 Feet Long, Two New & One Opened

1628 Orange Trouble Light with Additional
Extension Cord, Approx. 50 Feet with Cord
Winder Attachment

1629 One Lube Gun, 8 1/4"L x 9 3/4"H, Looks Good

163 Truck Bedz Air Mattress With Inflator And
Carry Bag, Sells For Over $200. Like New,
60"W x 80"L

1630 Carl Zeiss Jena Micrometer 0.01mm, 50-
100mm 20-Degree, Untested, Item from Estate
has Dust & Some Rust, Better to Inspect but
Appears Decent, 10 1/4"L x 4"W

1631 (4) Nice Vintage Brass Head Hammer, Heads
are Between 2 1/4" to 3 1/4" in Length, Handles
are Between 7" to 12"Long, All Look Good

1632 16-Piece Forstner Bit Set, 1/4" to 2 1/8", New
in Box, 13"W x 6"D x 2 1/2"H

1633 Wagner 5.4 GPH Paint Sprayer Wide Shot 1-
Speed, Owner's Manual Included, This was an
Inheritance, It Looks Brand New, Hose has
Never Been Uncoiled, No Signs of Paint
Residue 5"W x 10"D x 9 1/2"H

1634 Timberland Jacket Size XL Men's Jacket, Very
Good Condition, Inside Pocket
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1635 Victoria Secret Bag with Pink Sequins, It Zips
Up, Great Condition, 22"W x 14"H

1636 Bears, Bears & More Bears! Bag of (14)
Different Bear Ty Beanie Babies, All in
Excellent Condition, Average 8"Tall

1637 (12) 1973 Pepsi Glasses with Various Cartoon
Characters, 3"Round x 6 1/2"H, Glass, Good
Condition

1638 All New Halloween Stickers, Magnetic List Pad
& Hide & Eek Miniature Decor, 1" to 8"Tall

1639 Mystery Machine Scooby Doo Electric Alarm
Clock & Radio, Lights Up, Good Condition, 7"
x 4"T

164 20" Metal Fan Aloha Breeze Three Speed,
Good Condition, All Speeds Work

1640 (2) Planes, One Corgi Sopwith Camel F.I. &
Other Hansa Brandenburg, Made in Italy D1,
1:72 Diecast Metal Airplanes, Both in Very
Good Condition, 4" to 4 3/4"W

1641 (7) Tonka Vehicles, Six are Metal, One Plastic
Two from 1978 Bobcat & Truck, Some Wear,
Overall Good Condition, 3" to 6"

1642 Halloween Cuddle Kid 2002 - Katie Kitten,
Very Good Condition, 7"W x 6 1/2"D x 9"H

1643 Set of (3) Wizard Oz - Window Stickers - 2
Sheets New 8 1/2"W x 11"H, The Wizard of
OZ 1000 Piece Panoramic Puzzle, 39"W x
13"H, Disney 1937 Snow White & 7 Dwarfs
1000 Piece Collector's Edition Puzzle, 70"W x
50"H, Brand New-Never Opened, All in Very
Good Condition

1644 (13) Pepsi Glasses from 1976, Various Cartoon
Characters, 3"Round x 6 1/2"H, Good to Very
Good Condition

1645 Vintage Disney Magic Kingdom Lithographed
Tin Tray, Graphics Look Great, Good
Condition for Age, 17 1/4"W x 12 1/2"D

1646 Mickey Folder 10 1/2" x 12"H, Disney 14
Mickey & Friend Halloween Decorations

1647 1967 Vintage Camping Queen Tin Lunch Box,
9"W x 7"D x 4"H, Some Wear, Overall Good
Condition

1648 Funko Magic the Gathering Figure, New in
Box, 6"W x 3"D x 9"H Box

1649 Cat in the Hat Ceramic Hershey Candy DIsh, 5
1/2"W x 5 1/2"D x 8"H Approx.

165 Four Green Seat Cushions Used in Great
Condition, With Straps For Tie Down, 16"Sq. x
3"Thick

1650 New Hyde & Eek Adult Horns, One Size Fits
Most

Lot Title

1651 (2) New Halloween Posters, 11"W x 15"T, 2-
Packs, Window Clings, Gel Clings & Dry Erase
Surface, Check Them Out!

1652 (4) New in Packages Tonka Wood Model Kits,
2004, Christmas is Coming & Would be Nice
Gifts, 6" x 7" Each

1653 KNEX Parts & Pieces, One Blue Tub with
Some Parts & One the Other 2 Boxes are
Empty, Each Blue Tub is 16"L x 11"W x 8"H &
Red Small Box is 9"W x 7 1/2"D x 3"H, Good
to Very Good Condition

1654 (12) Various Cartoon Character Glasses, 6 oz to
12 oz, Good Condition, 4 1/4" to 6"Tall

1655 Cat & Dog Birthday Hat, Celebrate Your Fur
Babies, Good Condition, 6 1/2"Tall

1656 Gallon Bag Half Full of Vintage Fisher Price
Farm Accessories with One Wood Farmer, 2" to
6"Long, Plastic, Fair to Good Condition, Wear
from Play

1657 Glitter Bat, Steel, Boo, Very Good Condition,
36"Wide

1658 Women's Peacoat from Old Navy, Size Small,
Burgundy in Color, 4 Large Button Closure & 2
Pockets, Good Condition, Very Cute

1659 Canvas & Gold Mystery Bag, 9"L x 8"W x
10"H

166 Two Cooper Lighting Industrial Lights, 250
Watt New Bulbs, Voltage 277/120/208/240
Will Run on 120 House Current, Tested and
Working, Great Condition, 24"Diam x 24"H

1660 Extension Mirrors for Your Truck & Trailer,
20"Long Approx.

1661 Craftsman 3.0 hp Shop Vac, Looks in Good
Condition, 17"W x 17"D x 18"H   Update,
Works Good.

1662 Tweed Mystery Carry-On! 15"L x 10"W x 11"H

1663 (2) Fans - Box Fan is WOrking & Desk Style in
Very Good Condition, 8"Dia to 20"Box

1664 Kitchen & Home Decor Items Mystery Box -
Lots of Cute Items Don't Miss Out! 13"W x
19"L x 11 1/4"H

1665 One Pair of "Fisher" DS-153 Speakers, Made in
1983, Walnut Finished Cabinets, One 3", One
5", & One 10", Great Sound, 8 OHM, 65 Watt
Rims, 14 1/2"W x 10 1/2"D x 23 1/2"H, All
Speakers in Perfect Condition

1666 Women's 2XL Blair 100% Polyester Button Up
Coat, Great Condition, Beautiful Gold Baxtons,
Really Great Brand
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1667 Toddler Radio Flyer, Like New Condition with
Bell on Handlebars, Hard Rubber Wheels Bay
Only 17" from Ground a 2 Year Old is Prime
Size

1668 White Lasko Standing Fan, Tested & Works,
18" Face, Good Condition

1669 Christmas & Misc. Items Mystery Box, Vintage
& Modern Items, Nice Things! 12.5"W x
24.5"L x 14"H

167 Two Person Tent With Rain Flap, American
Camper #14648, Shows Wear From Use, Good
Condition Overall, 28"L In Bag

1670 Ames Maid Two Step STool, Clean & Use,
Good Condition, 12"W x 15"D x 15 1/2"H

1671 Large Black Mystery Carry-On! 18"L x 9"W x
12"H

1672 Animal Live Trap Cage, Looks Good, 8"W x
24"D x 7 1/2"H

1673 Broan Stove Hood Cover, Off White, Like New
Condition, 24"W x 18"D

1674 Heavy Gray XL Men's Hoody Sweatshirt,
Drummond Island, MI, a Couple of Small Light
Stains, Otherwise Good Condition

1675 Craft Paper & Paint, Good Condition, New Old
Stock, 3 Packs 50-Sheet Quantity per Pack,
9"W x 12"D, Two Cans Red Powder Paint, Just
Add Water, 5 1/4"H

1676 Fisher Price My First Thomas & Friends Train
Set, 1-5Y Complete, Very Good Condition, 25
Piece, On-The-Go-Train Set, 8"W x 6"D x
13"H Case

1677 Batman Action Figures, Limited 100th Edition
Batman, Two Face with Cannon & Coin, & (2)
Riddlers with Brain Drain Helmet, 8 1/2" to 11
3/4"Tall Boxes

1678 New Lot of (6) Pairs of Ladies Socks

1679 Vintage Handmade Aggravation Board Game,
Back says Crafts by Frank Hutchings, Owosso,
MI for 2-4 Players, Has Original Unopened Bag
with Instructions Pegs & Die, Also the
Infamous Cracker Barrel Peg Game with
Instructions & Pegs, Both are Like New
Condition, 2" +

168 Men's Heavy Insulated Size M Gap Sweater in
Great Condition

1680 New Lot of (6) Pairs of Ladies Socks, Pink/Blue

1681 Apex Magnetic Sockets, Three 3/8 DR, Six 1/4
DR, Common Sizes, Good Condition, 1" to 2"L

1682 80's Tonka Turbo Diesel Crane, Very Good
Condition, Collectible! 17"Long

Lot Title

1683 100+ Brand New Plastic Sporks Just Removed
from Box to Sell & Lost Count - These are
Hard to Find! 5 1/2"Long

1684 N Gauge Scale Train Accessories, Trees, Signs,
Asst. Track Pieces, Multiple Turnouts with
Switches, 8"+, Looks in Good Condition, AS-IS

1685 Melissa & Doug Magnetic Responsibility
Chart, Helps Teach & Reinforce the Importance
of Responsibility & Promotes a Sense of
Accomplishment, 15"D x 24"W, Good
Condition

1686 12 New Ladies No-Show Socks, Pink & Grey

1687 Grey Plastic Lighted Moving Fish Scene,
Decor, Tested & Works, 12"W x 3"D x 9"H

1688 Lot of (3) Dinosaur Planters, Red, Green, Blue,
One Broken Horn Otherwise Good Condition,
New with Tags, 5" to 9"Long

1689 2003 Hummer H2 SUV 1:27 Scale, Looks New
in Box, 9"Long Box

169 New In Package Wig With Nets and Caps,
Never Worn Blonde Highlighted Long Bob
Style, Just Needs Detail Trimming, 10"L

1690 New in Box - Collectible Figurine, St. Monica 5
1/4"T, Patron of Conversion of Relatives,
Victims of Unfaithfulness Difficult Marriages,
Disappointing Children

1691 Simply Fit Workout Board, AS Seen on Shark
Tank, Red, Great Gift, 25 3/4"W x 11 1/4"D,
New

1692 Full Set 2019 Ty Beanie Baby McDonalds
Happy Meal Collectible Toys, (12) Teenie-
Teeny Ty Toys, Still in Packages, Excellent
Condition, Set of 10 with Two Extra Ones,
Each Set of Beanies Completely Different, as
there are Four Variations of Each Toy, Very
Collectible

1693 Fisher Price Poppity Musical Train Set, 14
Piece, Baby/Toddler 2009, Uses 3AAA
Batteries, Pieces are 2" to 10", Good Condition

1694 Fisher Price Little People Doll House with 8
Accessories, 2001 Mattel, Furniture, Baby,
Baby Bed, High Chair & Stroller, Good
Condition, 13"W x 10"D x 14"H

1695 Assorted Letter Head Types, Bulletin 150
Count, Good Condition, 8 1/2" x 11"L

1696 Dirt Devil Power Hand Scrubber, Looks Good,
Needs Cleaned, AS-IS, 17"L x 6"W x 9"H  
Update, Works.

1697 Mx Readers Glasses, +2.50 Scratch Resistance,
Darkens in the Sun with Case, New
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1698 Electric Auto Door or Trunk Latch, Unknown
Model/Make, New, 6 1/2"L

1699 Automotive Relay Block, Unknown
Make/Model, 6"Long, NEW

17 Awesome Pewter Charles W. Morgan The
Great American Sailing Ships Collector Plate,
With Painted Glass Scene, 10"Diam, Good
Condition

170 (6) Liquid Chalk Markers, Good For
Whiteboards, Glass, Slate, Windows, Mirrors,
Ceramics, Stainless Steel Etc. Only Used Once,
Odorless and Non Toxic, Eco Friendly, 5"L

1700 New M+ Reader Glasses +1.75 XL Fit, Scratch
Resistance, 6"L with Case

1701 Emerson VCR/DVD Player Combo with
Paperwork & Remote, Looks in Good
Condition, 18"W x 12"D x 2"H  Update,
Powers On and Tray Opens.

1702 Bose Solo TV System, New Condition in Box,
24"W x 5"D x 19"H

1703 Panasonic SG-D16 Automatic Turntable,
AM/FM Receiver, Dual Cassette Deck,
Includes Headphones & Aux Cable to Plug in
Your iPod in the Back, Circa 1985, All
Functions Operate Like Brand New, No Cracks
in the Cover & Hinges are Like New, Case is in
Great Shape, Still has the Plastic Stylus Proctor
& Original Speakers, The Sound is Really
Good, You Will Not be Disappointed. Size is
17"W x 14"D x 13"H, Speakers are 8"W x
14"H, When You Move Tone Arm to Record,
T.T. Starts & Shuts Off When Tonearm Returns

1704 Educational Stuff - Good Condition, Alphabet
Streamers & Borders, 9" x 12" Dards Blue
Construction Paper

1705 (2) Books for Dummies, Both in Very Good
Condition, Paperbacks, Computers for Seniors
& Laptops & Tablets for Seniors

1706 (2) Nautical Theme Clocks, New in Package,
Run on 1X AA Battery, 8"W x 7"H

1707 Etekcity Scale, Glass Top, Like New Condition,
Out of Package, Tested, 12"Square

1708 Tech 4 Train Controller Like New Condition,
Rarely Used, in Box, 9"W x 4"D x 7"H

1709 Black Desktop Oscillating Fan, 14"W x 20"H,
Looks in Good Condition

171 Two Sets of Two Burnished Brass Curtain Tie
Backs, Both New In Package

1710 Sharper Image Portable Electronic Key Finder,
Like New in Box, Untested, AS-IS, 6"W x 3"D
x 8"H

Lot Title

1711 Black Plastic 30-Channel 10-Band Uniden
Bearcat Radio Scanner, Powers On, Looks in
Good Condition, AS-IS, 3"W x 8"H

1712 (6) Adjustable Hook Tensioners, Mostly
Aluminum, Approx. 10"Long

1713 New Black & White Lot of 10 Type C Charging
Cords, Approx. 36"L

1714 CPU Cooler, Like New Condition, Computer
Part Liquid Cooling, Untested, Not Sure if it
Works, 13"W x 6"D x 9"H

1715 Sony Stereo with Speakers, Turned on & Radio
Works, Untested Further, Also Can Play Tapes
& CDs, 15"W x 12"D x 15"H

1716 Lot of (3) New Photo Switches, One Lens Light
Barrier, Two Laser Sender & Receivers, 4"W x
6"H

1717 AT&T Desktop Phone with Digital Answering
System & Caller ID Announce, Also AT&T
Cordless Phone, Good to Very Good Condition,
9"W to 9"H to 8"H

1718 Women's Small Purple Disney Tinker Bell
Fleece Hoody/Zip, Polyester, Good Condition

1719 Child's Mystery Bag! Fun, Fun, Fun!!! 15"L x
9"W x 14 1/2"H

172 Chafing Dish, 18/10 Stainless Steel New In
Box, Unused, 14"Sq. x 9"H

1720 Tub of New Halloween Decorations, All Wood,
One Scary Tree, 6 Coffins, 1 Coffin Makes
Sound When Opened, 12" to 24"L

1721 9 Items in Lot - Four Pyrex Baking Bowls, One
Wooden Box, Two 1984 Planters Peanut Jars
with Lids, Heavy Glass Sugar Dish or Candy
Dish, Hobnail White Milk Light Globe, No
Cracks or Chips, All Good Condition, 6" to
9"Tall

1722 Vintage 3 Bowl Relish Dish, Serving Tray, Pink
Pottery, 14Kt Trim Teapot, Empress N.Y.
Spork, 2-Tier Serving Tray that Goes with
Relish Dish, All Hardware Included, 11"Square
to 8"Tall, Wood Square Bowl, All Looks in
Good to Very Good Condition

1723 Box of (31) Vintage Dolls, All in Good
Condition, 9"T to 14"Tall

1724 (5) Picture Frames, All in Good Condition,
Large Frame About 16"Tall x 13"W, All Super
Nice - One is Three Frames Connected & All
Really Nice Home Decor

1725 Grey Metal Locker Room Storage Cabinet with
18 Compartments, All Can be Locked, by
Personal Lock, Good Condition, Solid, Made of
Steel, 12" x 10"D x 12" Deep Cabinet, 12" x
36" x 78" Locker
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Lot Title

1726 Kerosene Heater, Untested, But Looks to be in
Good Condition, AS-IS, DH2303, 16"Dia x
27"H

1727 Bird Hunting Pants, Waterproof W38 L30 New
with Tags, Frost Proof Camo Shirt XL, Good
Condition & Hat!

1728 Vintage Green & White Metal Thermos Cooler,
Some Rust on Top, Otherwise Good Condition,
Hunter's Special, 28"W x 13"D x 14"H

1729 Ornament Container with Green Lid, Includes
Some Ornaments, Excellent to Very Good
Condition, 22"W x 22"D x 9"H

173 Chi Rocket Ceramic Hair Dryer Salon
Professional Product, 1800 Watts, Projects
Negative Ions To Break Down Water
Molecules, Never Used, Up to 40% Fast Drying
Time, Amazing Quality Dryer, You Won't Be
Disappointed, 11"L

1730 New Wool Blanket by Chatham, Creme Color,
Size 80x88, 100% Wool

1731 Vintage Oversized Pumpkin that has New Bulb
for Bright Look for Halloween Season, 14"Dia
x 20"H

1732 Tweed Mystery Suitcase, 20"W x 9"D x 12"H

1733 Men's Large Detroit Tigers Winter Coat, Like
New Condition, Authentic Collection Therma
Base Coat, Extremely Nice!

1734 Awesome Lot of (4) Vintage Toys, From NIP to
Very Good Condition Power Rangers,
Energizer Bunny, Johnny Lightning Race Car &
Yellow Bulldozer, 3"L to 7"L

1735 (5) Uncle Arthur's Bedtime Stories, Good to
Very Good Condition

1736 1994 Victorian Elegance Barbie, Special
Edition, Made by Mattel, New in Box, 8"W x
3"D x 14"H

1737 Children's Interactive Nativity Scene, New in
Box, 12"W x 5"D x 13"H

1738 Ceramic Tasmanian Devil from Looney Tunes,
Can Stand on Any Flat Surface & Also Looks
to be Able to Attach to Night Light, 5"Tall

1739 NIP 2003 Corgi Humvee & (4) Other Military
Vehicles that are Good Condition, 4"L x 2"W to
7"W x 8"H

174 Scotch Jumbo Roller 8"W Includes 40" Handle,
Roller Caddy, Perforated Adhesive Sheets, New
Old Stock

1740 Pink iPad Case, Bends to Stand Up or Handle,
Some Wear but Can be Cleaned Up, Looks in
Good Condition, 12"W x 1"D x 11"H

Lot Title

1741 Mostly Ferrari Lot Here - Vintage Diecast Body
Toy Cars, These Cars Look in Good Condition,
2 3/4"Long

1742 New Pink & White Ballerina Slipper Style
Ladies Sock, 6 Pairs Total, No Shows

1743 (10) Random Video Games, Playstation Tomb
Raider III, PS3 NHL 11 Disc Only, PS4 Call of
Duty Advanced Warfare & More, Good to Fair
Condition, Untested, AS-IS

1744 The Walking Dead Board Game, Played Once,
Complete, Like New Condition, 16" x 4" x 10"

1745 (2) New Pumpkin Masters, Pumpkin Carving
Kits, Includes 10 Patterns!

1746 Set of (6) NIP Rainbow Bean Bags, 4"Square
Bags

1747 Two Trucks & Two Small Bulldozers, 1988
Metal Old Smokey "Iron Horse" Express Truck,
Texaco Plastic Truck, Two Small Metal
Bulldozers, All in Good Condition, 24"W x 4"D
x 6"H to 5"W x 3"D x 3"H

1748 2001 Hispanic "Ring in the New Year" Barbie,
She Holds on Ornament that Plays the Melody
to "Auld Lang Syne" Never Removed from
Box, Box Shows Wear, Very Good Condition,
9"W x 17"H

1749 Plastic Model Raptor Requires Glue, NOS,
15"L x 7"H

175 Like New In Box Mastrad Brand Potato Chip
Baking Pan, Two Pack Silicone Material,
10"Diam

1750 (16) Unopened Fleer Basketball 1990 Player
Photo Card Decks, Very Good Condition, 3"W
x 4"H

1751 (28) Metal Mostly Hot Wheels Racer Cars Lot,
Great Selections in Good to Very Good
Condition, 2"W x 3"L

1752 Hanging Bat - Great for Your Halloween
Decorations Also a Web & Spider, Bat is 21" x
7" x 11 1/2" & Web is 9"Dia

1753 Vintage Wood Wagon Pull Toy with a Vintage
Metal Toy Dustpan, & a Vintage Toy Sewing
Machine, Vintage Iron, Plus Box of Aladdin
Musical Books, Fair to Good Condition, 5" to
14"Long

1754 Video Game Lot: PC, XBOX 360, Playstation
2, Warcraft, WWE, Sims - All Untested, Looks
in Good Condition to Very Good Condition, AS-
IS
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Lot Title

1755 Mostly Vintage Toys - Mickey Mouse Lunch
Box, Two Mickey Mouse Toys, Ronald
McDonald Eraser Head, Sweet Cuddles Toy,
Two Tiny Dogs, a Small Chicken & Vintage
Wind Up Mouse & Hello Kitty, All Fair to
Very Good Condition, 7"W x 4"D x 5"H

1756 (9) Vintage Metal Cars, Assorted Types, Mostly
Tootsie Toys, Most in Fair Condition, Bus
Recently Painted, 3"Long

1757 Nylon Fluttering Hanging Pumpkin, Orange &
Green, Hangs Like a Box Kit, New Old Stock,
Head Opening is 5", Approx. 14" x 48"L

1758 Vintage Ceramic Boat Cookie Jar, Very Good
Condition with Only a Couple Flea Bites, Made
in Japan Sticker on Bottom, 10"W x 11"D x 7"H

1759 Child Mystery Suitcase on Wheels Pulls, All in
Good Condition, 18"W x 8"D x 12"H

176 New Old Stock Hallmark Cheese Serving
Platter With Two Spreaders, Paint is Flaking
On Platter, As Is, 7 1/2"Sq. x 1 1/2"H

1760 Blue Fleece Buzz Lightyear Throw, 40"W x
52"L

1761 Red & White NHL Reebok Jimmy Howard,
#35 Large Jersey, Good Condition, Couple
Snags but Looks Great!

1762 (4) Mary Kay Satin Hands Pampering Set, Hand
Scrub, Hand Cream, & Night Cream - Brand
New Still in Bag from an Estate, 8"W x 10"H

1763 New Lot of Two Skin Intimate Moisturizing
Shave Gel Raspberry Rain, 7 oz Each, Good
Stocking Stuffer!

1764 New Sealed Essentials Spray 2.0 fl oz, Great
Gift, Made in USA, Light Scent from Nature
Neroli & Bergamot 100% Vegan Formula, No
Dyes, Cruelty Free

1765 New Dr. Teal's Gentle Exfoliant with Epsom
Salt, Softener Remedy, Aloe & Coconut Oil,
Smoothes Rough Dry Skin

1766 Cuisinart Frozen Yogurt & Ice Cream Maker,
Stainless/Chrome, Used but Still Looks Brand
New, Great Addition to the Kitchen, 8"W x 8"D
x 12"H

1767 Waring Electric Can Opener, Looks in Good
Condition, with Original Box, Untested, AS-IS,
8"W x 6"D x 11"H

1768 New (2) Packages of Ladies Disposable Razors,
(3) Hydro Silk Schick, (4) Schick Xtreme 3,
6"L Pack

1769 Four GUM Soft Micro Tip Gentle Cleaning
Toothbrushes, Orange, Blue, Red & Purple -
All in New Condition, 9"Long

Lot Title

177 Two Unopened "At Home" Sheer Panels, 95"L
Tan and Sheer 84"L Pink/Peach, Great/New
Condition, One Panel Per Package

1770 NEW Healthcare Product Metatarsal Pads,
Medium Q019-3M

1771 New Rug Gripper - 12-Pack, 8"L x 4"H, Do It
Yourself - Installs in Minutes

1772 New Lot of 2 - Skintimate Moisturizing Shave
Gel, 7 oz each, Lotionized Vite

1773 Kitchen Lot Includes: A Clean Dish Draining
Rack & Silverware Bin, Two 9.5"Dia x 2.25"D
Dish Pans, a New Non Stick Coated Muffin
Tin, & a Nice Solid Cutting Board (17"W x 8"D
x .75"D), All Look Good to Very Good
Condition

1774 Food Saver - Designer Canister Set, Never
Used, 3-Pieces, Good with Any Food Saver,
7"W x 7"D x 10"H

1775 New French Baguette Pan, Bakes Evenly &
Consistently, Non-Stick, 16"L x 12"W

1776 Maverick Brand Ceramic Base Countertop Grill
with Cord, Electric with Adjustable Heat
Control, Gift - Used Once, Easy Take Apart for
Clean Up, Great for Grill Cooking, No Like
George Foreman, Measures 12" x 13"Sq x 4"H,
Looks in Good Condition

1777 New Sealed Essentials Spray 2.0 fl oz, Great
Gift, Made in USA, Light Scent from Nature
Neroli & Bergamot 100% Vegan Formula, No
Dyes, Cruelty Free

1778 Black & Silver Cook's Essentials Electric
Pressure Cooker, Looks in Very Good
Condition,, 12"Dia x 13"Tall  Update, Powers
On.

1779 White Plastic Conair Makeup Mirror, Flip
Mirror for Normal or Enlarged Size, Two
Additional Side Mirrors, Fold Out, Four Light
Settings, Very Good Condition, 17"W x 12
1/2"T When Folded Out

178 Three Vacuum Closet Organizers, 8"W x 12"L,
Good Condition

1780 8 Pieces of Bakeware - 9" x 13" Anchor
Hocking Cake Pan, Pyrex Cake Pan 11" x 7" x
1.5" has Chip on Top Side, A.H. Bread Pan 1
Quart, Two Oval Casseroles, Three Pie Plates,
All Look in Fair to Good Condition, 15"L x to
9"Dia

1781 Kitchen Supplies Measuring Cups & Spoons,
Silverware, Cambridge Set, Cutting Board,
Utensils & Much More, Good Condition to
Like New, 6" to 14"L x 9"W
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1782 New "Gibson Home" Diamond Cut Five Piece
Glass Pitcher Set, Set Includes One Pitcher &
Four Glasses, Very High Quality Heavyweight
Crystal Glassware, Great Gift, 12"W x 6"D x
10"H

1783 NIB Ovente 2-Tier Food Steamer, 5 Quart
Capacity - 400 Watt Power & Crock Pot - Non
Stick Stonework Casserole, Microwave, Oven,
Dishwasher Safe, 9" x 3" x 5" to 9" x 5" x 10"

1784 White Plastic Revlon Hair Straightening
Electric Iron, Works Great, Looks in Good
Condition, 10.5"L x 2 1/4"Thick x 2.5"W

1785 New Lot of (6) No Show Socks, Ladies, All
Assorted Colors

1786 (2) New Packages Oral-B Electric Toothbrush
Replacement Head, 4 Pieces Each, 4"W x 6"Tall

1787 (5) Various Cookbooks, All Look Good to Very
Good Condition, Hardcover & Paperback, Low
Carb Recipes, Woman's Exchange Recipes,
Slow Cooker Cookbook & More

1788 Two Stainless Steel Pots with Lids, 10"W x
9"D & 9"W x 8"D, Both Look in Good
Condition

1789 Awesome Assortment of Seashells for Craft or
Decoration, All Good to Very Good Condition,
1" to 6"L

179 Cuisinart Collapsible Microwave Popcorn
Popper, Never Used, Ten Cup Capacity, 8"Diam

1790 (2) Grey Metal Square D Load Center Fuse
Boxes, 11"W x 15 3/4"Tall, Good Condition

1791 (9) Red & Black Vinyl Food/Pizza Insulating
Bags, All Look in Good Condition- Need A
Good Cleaning, 20"W x 4"D x 20"H

1792 Red & Black Plastic Craftsman Blower/Vac,
Variable Speed with Attachment & Bag, Looks
in Very Good Condition, AS-IS, 34"L x 5"W x
6"T  Update, Works Good.

1793 Purple Tub of Craft Items - A lot of Stuff to
Work with, Almost Everything is Usable, Wood
Pieces & Small New Logs, Styrofoam for
Flower Arrangements, Good Condition, 3" to
10"Long

1794 (2) Large Boxes of Assorted Glassware/House
Cleanout/Collectibles, All Unsorted, AS-IS,
Good to Very Good Condition, 7" to 18"Long

1795 Approx. (23) NIP 20-Count 8 Feet Long Deco
Lights for Indoor Models & Villages

1796 Box Lot of Electronic Equipment - Relay,
Timers, Wires, Resistors, Caps, Meters & More,
Good Condition, AS-IS, 6" to 12"L, Untested

Lot Title

1797 (2) Sets of 100% Polyester Sheets, Queen Size,
One Black & One Burgundy, Very Good
Condition, Like New Condition, 58"W x
72"Long

1798 (100) New White Cotton Filled Jewelry Boxes,
3 1/4"Dia x 2 1/4"H, Bought Wrong Size

1799 New Wholesale Plastic Tote of Assorted Phone
Over 100 Charging Cables, Most 36"Long,
Great for Resellers, Type C, iPhone, Micro USB

18 Pair of Stacked Glass Cactus, One is Mounted
on Raw Marble, Other is Possibly Obsidian,
Dark Black Shiny, Glass Is Stacked A Different
Way on Each, About 5"H, Very Good
Condition, One Piece Needs To Be Glued Back
On

180 Ten Remington Compact Ceramic Hot Rollers,
Two Different Sizes For Max. Volume, Two
Unopened Compact Mirrors That Stand Alone,
Great Condition, 5 1/2"W x 7"L

1800 Lot of Baby Toys to 3 Years, Turtle and Balls
and Stand, Learn Vtech Magic Star Learning
Table and Busy Learners Activity Cube and
Case, Planes and Rattle, Good Condition, 18"W
x 9"D x 12"T

1801 Assorted Vintage Kitchen Aluminum
Griddle/Tray, New Old Stock, With Recipe
Book, Metal Tray With Floral Design, 14 3/4" x
10 3/4", Metal Oven Tray With Rack, Vintage
Medicine Glass Bottle, Metal E-Z-Lift, Has
Rust, Works, Not Sure What It's For, Mid-
Century 13" Green Tray With Blue Mushrooms

1802 Womens Large Motorcycle Jacket, Joe Rocket,
Good Condition, Polyester

1803 Black and Red Plastic Milwaukee Brand 1200
W Heat Gun, Tested, Works, Very Good
Condition, 8"l

1804 Blue Plastic Ryobi 5" Orbital Palm Sander With
New in Pack Sanding DIscs, Good Condition

1805 Mr. Heater Bull 4-9000 BTU, Includes Hose for
20-Lbs., Tested As New, 15"W x 8"D x 15"T

1806 Sump Pump Submersible, Model FP051300X-
08, 115V, 60 Hz, 5 Amps, 1/6 Hp, Flotec
Brand, Works In A Bucket, 9"T x 5"D

1807 Red and Silver Milwaukee 1/2" Dive Electric
Drill, 11"L, Good Condition, As Is

1808 Five Tie Rings and One Latch Hook, Three
New in Package, 2 - 3" Approx

1809 New 5/8" x 3" Hitch Pin With Clip

181 New In Box 1" Ceramic Hair Straightener
Studio 35 Beauty Iron, Great Quality Brand,
High/Low Setting And Quick Heat Up Time,
12"L
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Lot Title

1810 Black & Decker Auto Measure, Works With Or
Without Batteries, Nice Wide 1" Blade, Real
Good Condition, Working

1811 Collection of Open End and Combination Style
Wrenches, Good to Very Good Condition, 2 1/2
to 4"L

1812 New Manco Garage Door Bottom Seal and Self
Adhesive Track Camper Mounting Tape

1813 Dewalt 18V Case Only, Black, 15"W x 11"D x
4"H, Polycarbonate, Good Condition

1814 Antique Key Cutter, Independent Lock Co.,
Works, Good Condition, 8 1/2"W

1815 Hydraulic Pressure Gauges, New Equipment
Take-Offs, 0 to 870 PSI, Glycerin Filled To
Dampen Needle Vibration, Stainless Steel
Housing, Glass Lens, Metric Back Mount, The
Mounting Threads Seal Fine in 1/4" Female
NPT Fittings, Two Gauges, Great for Log
Splitter and Other Hydraulic Projects

1816 3 - 12' Red Extension Cords, Good Condition

1817 Two Craftsman 1/4" Drive Socket Wrench Sets,
One With Breaks Bar and One 1/4"Dive
Ratchet, Ver Good Condition, 7 1/2 and 9"L
Caes

1818 Sears Roebuck Automobile Penske Timing
Light 244.2115, Comes With Original Box,
Good Condition, Worked When Last Used,
13"L Box

1819 Two Strobe II Universal Power Supply Boxes,
Storage Find, Good Condition, 9 1/2"T

182 Two New With Tags Women's Auden Small
4/6 Size, Ultra Soft Hipsters, Black in Color

1820 3/8" Hydraulic Quick Disconnect Couplings,
Three Sets, Six Pieces Total, Three Each
Female and Male, Double Shut-Off High $$
Components Made by Parker, Both SIdes are
Treated for 3/8 Female NPT, All Push-To-
Connect Sets of Female and Male Couplers are
New, With Protective Caps in Place

1821 Great Lot of (16) To Add To Your Existing
Tool or to Start Anew, Wrenches, Channel
Locks,Putty Knife, Screwdrivers and More,
Good Condition, 5 - 10"L

1822 Drill Bits Cement, Wood Boring and More,
Good to New Condition, 3"+

1823 New in Box, 14" Tile Cutter, Workforce Brand,
Replaceable Scoring Wheel

1824 Ceramic Heater, Polonis, Works Well, Good
Condition, 9"T x 6"D x 7"W

Lot Title

1825 Chicago Electric Power Tools Empty Cordless
Drill Case, T-Type Drill, Very Good Condition,
10 1/2"W x 14"L x 3 1/2"W

1826 Porter Cable 1: Gauge Nailer From Estate, Very
Good Condition With Case, 10"T

1827 Awesome 7-Piece Forstner Router Bit Set, 1/4"
to 1" Sizes, In Wood Case, Very Good
Condition

1828 New, Flat Bar Brackets, 3/16" x 1 1/4" x 4
7/8"L Carbon Steel Brackets, Each has Two
Drilled Holes on 3 13/16" Centers With a M6
Weld Nut On The Backside, (16) Pieces Total
in Box

1829 Stanley Antivibe Claw Hammer, 20 Oz. Rubber
Handle Grip, Steel Frame, Used One Season,
6"W x 16"L

183 Brand New Brunette Long Bob Style Wig, Nice
Hair, Just Needs A Detail Trim, Nets, Caps,
Very Nice, Never Worn, 10"L

1830 One U of Michigan Soft Faux Fur Blue and
Gold Pullover, Pro By Knights Apparel,
Women's Size M, 38" Chest, 23"L, 29" Sleeve,
Snap Chest Pocket, Kangaroo Pocket, High
Collar

1831 Size 10 Long Old Navy "Rockstar" Mid Rise
Stretch Skinny Jeans, Very Good Condition

1832 New 16 Fl. Oz. Proof Bed Bug and Dust Mite
Killer, Plant Based Spray, 100% Effective

1833 Vintage Bingo Bag Full of Two Plastic Mats
That Read "Happiness is Yelling Bingo" and
"When I Feel Lucky Bingo's Just Ducky"
Seven Bingo Daubers, All Work, Magnetic
Bingo Chips and The Magnetic Wands, Very
Good Condition

1834 Three Pair of Mens Dickies Shorts, Size 42,
Very Good Condition, Barely Worn

1835 New in Package, Outdoor Life Mountain Man
T-Shirt, Men's Size XL, Dark Heather Grey,
60% Cotton, 40% Polyester

1836 New in Box, MI Snow Scraper, 17 1/2 x 6 1/2

1837 Two New 6-12 Size, Game of Thrones, Athletic
Crew Socks

1838 Ivan "Pudge" Rodriguez Action Figure, October
14, 2006, Comerica Park, 4 3/4"T

1839 New Old Stock, Slimline Cast Boot, Size L,
Black Square by Darco, For Casts, Bulky
Bandages and Many More Wound Apps Very
Versatile, 5"W x 12"L x 9"H

184 Two New Shoe Size 6-12 Gold Toe Boot
Socks, Midweight
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1840 Two Pair Womens Shoes, Size 9 Naturalize
Brown Leather Open-Toe Pumps, 3" Heel and
Size 9 Minnetonka Leather Sandal With
Turquoise Accents, Good to Very Good
Condition

1841 Yellow Rain Gear, Rain Coat, Two Bibs, New,
Size XL/XG

1842 Three Pair Wrangler Jeans in Good Condition,
No Stains, Minimal Fraying, Right Pocket Has
Small Amount, Black Pair Has Minimal Fading,
Blue Pair Has Some, Size 38 x 30, Relaxed Fit

1843 New, Unused, (10) Peel and Stick Pool Targets,
Great For Shooting Completion or Darts, 8
1/2"W x 11"H, Strip Paper

1844 Five New Mens hanes Large 36-38" Tagless
Briefs, Comfort Soft Waistband, No Package

1845 Box of Fishing Lures, Rapala, K-Wobbler
Crocodile, Good to Very Good Condition, 2 -
5"L

1846 Two New Mens 7-12 Size, Boot Socks by
Goodfellow and Co.

1847 Ankle Boots, Womens Size 8, Never Worn,
Very Good Condition, Sole Mates Brand

1848 Spare Tire Cover, Firefighter Theme, Fits Jeep

1849 Baseball Weekly Holder, Five Souvenir
Baseballs, One Group of Miniature US
President, Good to Very Good Condition,
3"Diam/T

185 Small Travel Iron With Pouch, Valiant
700W/120V, 3" x 7"L, Very Good Condition

1850 New in Package, Master Lock Value Pack, Four
Padlocks, All Keyed the Same, "Tough Under
FIre" Locks are 1 5/8"W x 3/4"D x 2 1/4"H

1851 New (11) Pairs of Droc Gloves, Size Medium

1852 New, Plano Tackle Box, Never Used, 18"W x
11"D x 14"T

1853 Comfortview Slip on Shoe, Hardly Worn, Good
Condition, Women's Size 8W

1854 One Cardboard Barrel With Metal Lids, Fair
Condition, 15"W x 21"T, Reuse, Repurpose

1855 Mystery Box Filled To Top Lot Of Goodies For
Everyone To Enjoy, Good Condition, 22" x 14"
x 10"L

1856 Jaguar Suitcase Green Nylon, Good Condition,
26 1/2"W x 8"D x 19"H

1857 20" Metal Galaxy Box Fan, Runs Good, Great
for Shop or Garage, Good Condition

1858 Mystery Box With Metal Flower, Fill To Top
Very Heavy Lot Of Good Stuff, Good
Condition, 16"W x 11 1/2"D x 16"H

Lot Title

1859 Two Metal, Silver Snowman On Sticks, 38 x 7
and 31 x 6, Good Condition

186 Stainless Steel Asparagus Cooker, Great
Condition, 6"Diam x 9"H

1860 Two Womens Maurices Size 3 Plus Size
Hoodie Sweaters, Good Condition, Super Cute

1861 Two Door Computer Cabinet With Light,
Battery Charger and More, Needs Cleaning,
Good Condition, 45"W x 25 1/2"D x 64 1/2"H

1862 New In Packages, (11) Miscellaneous Camping
Hunting, Tap Light, Light Glow Sticks,
Collapsible Tumbler and More, 3"+

1863 Cute Bench For Vanity or Footstool,
Embroidered Top, Very Good Condition, 17
1/2"W x 14 1/2"D x 15 1/2"H

1864 Fireplace Tools Set, Steel on Stand, Poker,
Tongs, Shovel and Brush, Good to Very Good
Condition, 29 3/4"T

1865 Assortment of Electrical Items, Wall Switches,
Face Plates, Two Cases Of Electrical
Connectors and Such, Most New, 1/2 to 4"L/T

1866 Piano Bench and Tiger Stuffed Animal, 47"L
Tiger and 38"W x 15"D x 20 1/2"H Bench,
Good to Very Good Condition

1867 Ceiling Fan, Gold Base With Brown Blades,
Five Lights, Works, 51"Diam, 13"D, Glass
Globes, Lights Cracked? Some Wear, Good
Condition, As Is

1868 Cherished Teddies, Members Only Rewards,
Not Sold in Stores, 1997-1998, Benny,
MaryJane, Amelia, 4 - 6"T, Very Good
Condition With Boxes

1869 Beautiful Wooden 5-Drawer Dresser, Drawers
Slide Good, Not Sure Brand, Dovetail Drawers,
Great Quality, 38"W x 19"D x 46 1/2"H

187 Made in USA By Toastmaster Electric Buffet
Range 9"Diam, 750 Watt Adjustable
Temperature

1870 Box of Stones, New in Package, Shells are
New, 1"+

1871 Awesome Lot Filled With Assorted Craft and
Sewing Supplies, Buttons in Blue Bar Jar,
Stitchmate, Needles and More, 1/2 to 14"L

1872 Assorted Hardware, Keyed Showcase Lock,
Nuts and Bolts and More, Good to Very Good
Condition, 1 - 5"L

1873 Plastic 7-Up Cooler, Flip Top, Can Shape Store
Display, Some Wear, Good Condition,
20"Diam x 36 1/2"T
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1874 With Over The Range Microwave, Vented For
Outside Right Now, Hotpoint Counter Saver
Plus, Works, 30"W x 15"D x 11"H, Good
Condition

1875 Mystery Box in Good Condition, Filled To Top
Some New Items, You Won't be Made, 16" x
16" x 11"

1876 2-Layer Cake Decor and Tips, Good Condition,
Need Washing From Storage,1 1/2 - 15"L

1877 Box Full of Nice Clean Office Supplies,
Stapler, Notebooks and More, 8 - 12"L

1878 One Large Box of Cancelled Stamps On
Envelopes, (800)+ 6 1/2"+

1879 Mens Sweater, Four Items, High Quality
Brands Like Sunday Work Clothes, Trademark,
Van Heusen and Guess, Good Condition, Have
Worn Look For The Style, Two Sweaters Are
From The Buckle

188 Like New In Box Black & Decker One Touch
Chopper, Perfect For Chopping Onions,
Peppers, Tomatoes, Make Your Own Salsa
With Ease, 8"L

1880 Box Lot of Vintage Glasses and Kitchen Items,
Glasses Include McDonalds, Welches, Snoopy,
Smuckers, Wtc, Downsizing, Not Cracks/Chips,
3 - 11"T

1881 One Large Size Leather Jacket, Four Outside
Pockets and Two Inside, Snaps on Cuffs, very
Good Condition, No Holes/Tears, Elastic Waist

1882 Flop Club, Sota Energy Release System Golf
Clubs, Very Good Condition, 36"L

1883 Three Vintage Beaded Belts, Two Black, One
Brown, Great For Dress or Your Use, Approx.
29 to 46"L

1884 Handy 8-Volume Lot of Hardcover Books From
Handyman Club Library 1999, In Very Good
Condition, 9 1/2"W x 11"L, Approx. (100)
Pages, Various Topics Including Exterior Home
Repair, backyard Woodworking Projects,
Landscape Structures and Decks Plus More,
perfect For The DIY Household

1885 New, Three 6-Packs of River With Lures, Great
For Variety of Game Fish, 4"L

1886 New in Package, Queen Size Mink Blanket,
Truckers Rule The Road, Medium Weight

1887 Box Lot Filled With Various Vintage Knick
Knacks, Thread, Cookie Forms, Fare Passes,
Etc., 2"+ Good to New Old Stock

1888 Ford Truck Hat, Adjustable, Black, White and
Brown, Good Condition

Lot Title

1889 New Mens Size Small 28-30" Pair of Thieves,
Super Fit Long Boxer Brief

189 Nice Clean Curling Iron By White
Westinghouse Studio M Two Speed Cool And
Hot Blow Dryer, Plus Double Side Mirror on
Stand, 4 3/4"Diam to 7"L, Very Good Condition

1890 New Banana Boat Ultra Sport Broad Spectrum
30, 8 Fl. Oz.

1891 Two New Mens 7-12 Shoe Size, Boot Socks by
Goodfellow and Co.

1892 Baseball-Softball Items, Three Baseball Bat
Bags, Over (20) Softballs, Bats, Three Mits,
Batting Gloves, Pitching Trainer and Two Pairs
of Receiver Gloves, All Kids Sizes, 4 - 29"L

1893 Ice Fishing Lure, FIshing Line, Bobbers, Etc., 4
- 11"W Case, Spool

1894 New Mens XL 38-40" Pair of Thieves, Ultra
Light Boxer Brief

1895 Two New Mens 7-12 Size, Boot Socks by
Goodfellow and Co.

1896 New in Package, Soccer Shin Guards, Blakc, XS

1897 Four Basketball Plaques, O'Neal, Jordan,
Dumars and Autographed Anfernee Hardaway,
Good Condition, 6 to 13"T

1898 Mens Shave Creme, New Edge, 1 7 Oz. Can
and Two 6 Oz. Bottles of Ziw 1

1899 Five Traded Sets Baseball Cards, Other Small
Boxes Unopened Cards, 4 to 11"L

19 Vintage Duraglas Clear Glass Drip Kerosene
Heater, No Chips or Cracks, Needs Cleaning,
Real Good Condition, 6"Diam x 8"H

190 New Bellaband The Maternity Belly Band For
Every Stage of Pregnancy, Size M/L in White

1900 New, Tan Pet Bed, XL Cover, Just Needs Fiber
For Additional Loft and An Overstuffed Look

1901 Camo Backpack With Two Hunting Harnesses
and Assorted Safety Straps, Hunting Season Is
Next Week!, Good Condition, 13"W x 13"D x
16"H

1902 Small Dog Harness and Collar, The Dog
Walker Company Blue, Black and Gray, Size
S., Small Dog Collar, 9 3/4" to 12"L x 1/2"W,
Multiple Colors, Ty "huggins Dog 8"L x 4"T,
All in Good to New Condition

1903 New, Three Bottles of Schick Hydro Sense
Shave Cream, 6 Oz., Comfort With Vitamin E

1904 New Women's 4-10 Shoe SIze Warm Essentials
By Cuddl Duds, Leg Layering Crew Socks

1905 New Mens Small 28-30" Pair of Thieves Ultra
Light Boxer Brief
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Lot Title

1906 Boys Black and Blue Coat, London Fog, Size L,
14-16, Good Condition

1907 Hunting Clothing Small Game, Bone Dry, Red
Head, Made in USA, Hunting Jacket Size 42
and Pants Size 34, Very Good Condition

1908 Six New Mens Size 7-12, Dress Crew Socks By
Goodfellow and Co., Moose Design and Cabin,
Special By Set

1909 Two Pair Lot Size 8M Levi 512 "Perfectly
Slimming Boot Cut" Jeans, Cotton/Elastic
Stretch, Good Condition

191 Seven Craft Patterns By Simplicity Decorative,
Lambs, McCall's Clowns, Kwik Sew Sleeping
Bag, Pillow, Bag, Towel, Clothes, Dolls and
Lots More Patterns, All Good to New

1910 Weather X Lantern, TV/Radio, 5 3/4"W x 11
1/2"T x 9"L, Black and White TV, AM-FM,
Detachable LED Flashlight, Dual Adjustable
Rotating Fluorescent Lanterns, Antenna,
Audio/Video Hookup and More, Owner's
Manual, Good Condition

1911 Black Dress Shoes Slide Like New, Worn
Once, Dr. Scholls, 9 1/2M

1912 New Lot of (16) Pairs of Ladies Low Cut Socks

1913 New Mens' Medium 31-33" Pair of Thieves
Super Fit Trunk

1914 New Game of Thrones 2-Pack Crew Socks, 6-
12 Shoe Size

1915 New in Box, Five Complete Boxes of Sports
Cards, Different Sports, 8"W x 6"H to 8"W to
4"W

1916 Like New Hand Painted Bobble Dobbles USA
Hockey Bobble Head "Leetch", 4"W x 4"D x
9"H

1917 New Lot of Four Right Guard Deodorant,
Xtreme Defense, (72) Hour 26 Oz. Each

1918 Eight New Womens 6/Medium Hanes Hi-Cuts,
Tagless, From Store Damage Packages,
Includes Two Cool and Comfortable Microfiber
and Classic Cotton, Great Value

1919 Affinity Putter, Very Good Condition, 4"W x
34"L

192 Dual Crock Slow Cooker, Two Crocks, 1 1/4
Qt. Each, Never Unwrapped, New, 10"W x 18"L

1920 New in Package Detroit Red Wings
"Hockeytown" Long Scarf, Ralph Marlin Red
Wings Neck Tie, 10"W x 7"H to 40"L

1921 New Three 6-Packs of River Witch Lures, 4"L,
In Clear Plastic Original

1922 New Fireguard Spray, Fire Protection For
Clothing, Draperies, Carpets, Etc.

Lot Title

1923 New Lot of Two Edge Shaving Gel, X
Moisturizing, 7 Oz. Cans

1924 Four Hardcover Books, Very Good Condition,
Three Bill O'Reilly Titles, Killing Jesus, 2013,
(293) Pages, Killing Patton 2014, (351) Pages,
Stealing America by D'Souza, 2013, (323)
Pages, 6 1/2"W x 9 1/4"L, Politically Charged

1925 Six New Womens 6/Medium Hanes Cotton
Hipsters, Tagless, No Package

1926 Speedo Kids Swimming Face Mask, Plastic,
Rubber, Blue and White, Good Condition, 5
1/2"x 3 1/4" x 2 1/4"

1927 Two New Goldtoe, 6-12 Size Camp;socks, Soft
and Warm

1928 New Boots and Barkley, Large Reflective Step
in Dog Harness

1929 New in Package, 5-Piece Mens Gift Set, Dorall
Collection, 7"W x 8"H

193 Like New Hamilton Beach Breakfast Sandwich
Maker Model ST29, Cooks Egg, Sausage
Together In One Device, Easy To Clean,
5"Diam x 5 1/2"H

1930 Three New Mens 7-12 Size, Dress Crew Socks
by Goodfellow and Co.

1931 Girls Shoes, Adidas Size 3 1/2, Puma Sandals
Size 2 and Crocs Size 3, Good Condition, Some
Wear

1932 New In Box, Two 1990-1991 Skybox
Basketball Boxes, 5"W x 3"D x 9"H

1933 (2000)+ Three Boxes of Basketball Cards,
Rocko, Alex Rodriguez and Ken Griffey, Jr.,
Good to Very Good Condition

1934 New, Lot of (12) Pairs of Ladies Low No Show
Socks

1935 Five Hanes Men's Size Medium 32-34" Long
Leg, Boxer Briefs, Four Reg Waist, One
Comfort Soft, From Store Damaged Packages

1936 New in Box, Six Containers of Sports Cards,
Good Value, 4"W x 3"H to 9"W x 4"H

1937 Dark Grey Pair of Mens Cherokee Brand
Stretch Band Shorts, Size XL

1938 New Wigwam All Natural Wool Tall Crew
Socks, Women's 6-10 Size and Mens 5-9.5,
Made in USA, More This Auction

1939 Wood Frame Fish Landing Net, Fair Condition,
Needs New Net, 16"W x 42"L

194 White Ceramic Gravy Boat With Tray, Great
Condition, 6"W x 8"L
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Lot Title

1940 Mystery Box Filled to Top, Everyone Will
Love, Good Condition, I Will Follow A Soldier,
15"W x 17"D x 13"H

1941 Two New in Pack Attends (20) Count &
Depends 10-Count Underwear, Size Medium

1942 Craftsman Black Metal and Plastic 215 Mph
Blower, Shed Find, Just Started, Needs Tune
Up, Gas Powered, Very Good Condition, 7"W x
13"H x 35"L

1943 Green and White Plastic 6-Gallon Water Jug,
Good Condition, 13"W x 7"D x 18"H

1944 Honeywell Surround Heat, Model HZ0360
WMT120V AC, 60 HZ, 12.6 SA, 1500 Info
Taken From Tag on Underside of Item, Matted
Spot on Back of Item, Tested and Works, Good
Condition, 7 1/2"W x 11"H

1945 Two Packs of Covidien Surecare Plus
Protective Underwear, Size L 44-54", 18-Count
Packages

1946 Mystery Box, 13"W x 12 3/4"H x 19"L

1947 Two Womens Shirts, XL White Reebok, Pink L
Under Armor, Very Good Condition

1948 Mystery Craft Tote, Lots of Stuff For Everyone,
Children Will Love It, Learn About Craft, 24
1/2"W x 16 1/2"D x 6"H

1949 (12) Slot Decoy Bag, Never Used, Just in Time
For Opening Day, 39"T x 17"Diam, Bag 9" x 9"
x 16"L Slots, Made For Goose Decoys, Large
Duck, Works Great

195 New in Box Vintage Made in Japan Plastic
Lacquerware Tray Set, Really Cute Japanese
Pattern, White Geese, Up to 19"L x 11"W

1950 New in Box, Magnavox Oscillating Ceramic
Tower Heater, Adjustable Thermostat, Auto
Overheat Protection, Safety Tip-Over Switch,
Three Settings, Used Once, Works Great

1951 Vintage Childrens Riding Horse, Good
Condition, 36"W x 16"D x 25"H

1952 Mystery Box, Hmmm 13"W x 19"L x 12 3/4"H

1953 Amerex Fire Extinguisher, Water Style, Needs
Recharge, Fair Condition, 24"T x 7"Diam

1954 Womens Black Leather Jacket, Size Small,
Bernardo Brand, Zip Closure With Two Zip
Pockets, Very Cute

1955 1976 Star Trek The Enterprise Logs TV Show,
Volume 1, Issues 1-8, Paperback

1956 Vintage Lot Of Five Mostly Construction Metal
Diecast Trucks, Most 2 - 3" Length, Normal
Usage War, Paint Loss, Fair to Good Condition

1957 6-Piece M & M Christmas Train Set, Good
Condition, Nothing Broken, 4"W x 4"T Pieces

Lot Title

1958 Scooby Doo Costume, Size 3T-4T, Jumpsuit,
Hood, Good Condition

1959 Two Vintage Regd Design Felt On Top Of
Plastic, Both in Fair Condition, Each Has Some
Old Stains and Small Wear, Re Bell On The
Cow Works Donkey Bell No Ringer, Each 6"W
x 1 1/2"D x 6"H

196 Four Like New Hangers With Hooks For Hang
Drying Cloth Masks and More, 11"W x 5"H

1960 Four Games For Family, In Very Good
Condition, Jr Scrabble, Shut The Box, Name 5
And Senior Moments, Name 5 And Senior
Moments Were Never Used

1961 10-Piece Video Games, Sims, Medieval,
Bejeweled 2, Netstorm, Realms of Hunting,
Star Wars, Return to Zork, Shadows of Cain
and More, Good Condition

1962 Deluxe Spiral Art Set, Looks Complete, Good
Condition, 13"W x 14"T

1963 1977 10th Anniversary of Happy Holidays
Special Edition Barbie, Never Removed From
box, Box Shows Some Wear, Collector Doll
Stand Included, 12"W x 13"T

1964 Yellow Plastic Gabriel Erector Set With Metal
Parts and Pieces, Good Condition, 16"W x 6"D
x 8"H

1965 Like New in Package, Monkey Jumpsuit With
Hoodie and Footsies, Size 6-18 Months, Dress
Up For Halloween

1966 New 33 Rpm Record, Pink Hurts 2B Human
and Poster and MP3 Codes

1967 Older Nascar Metal Body Cars Lot All Have
Paint Wear But Wheels Look Good and Car
Roll Fine, Good Condition, Each Car 3"L

1968 Vintage Star Wars Return of The Jedi 1983
Book and Record Factory Sealed 45 Rpm, 7"Sq.

1969 (12) Felt Halloween Treat Bags, New, Never
Opened, 5"W x 6"H

197 Four New Size 9 Women's Bikinis, Two Styles,
Fruit of The Loom Brand From Store Damaged
Packages

1970 Three Fun Family Games, Monopoly, Scrabble
and Chess, All Complete, Good to Very Good
Condition

1971 Pikachu Stuffed Toy With Three Sheets, (27)
Collector Cards, Stuffed Toy is 10"T, Good
Condition

1972 Vintage Lot of Mostly Police Metal Diecast
Cars of Various Styles Most Between 2 1/2 -
3"L, Nice Lot Overall on Majority, Good
Condition

33/155

08/02/25 06:05:01



Lot Title

1973 New in Plastic Killswitch Engage, Atonement,
CD

1974 Four Adult Coloring Books, (100) Designs
With Colored Pencils, Color Art For Everyone,
Mehndi Designs, All 8 1/4"W x 11"T, Color
Me! 5 1/2"W x 7 3/4"T, New to Very Good
Condition

1975 Very Nice 6-Volume Set Hardcover The
Golden Book Illustrated Dictionary, Over
10,000 Words and 3,000 Pictures, Good
Condition, 7 1/2" x 10 1/2" Each

1976 Toy Doll, Tipicas Dolly, Aguascalientes,
Approx. 13"T, Good Condition

1977 Black and White Ceramic Cow 2-Piece Canister
Set, Good Condition, 9 1/2"W x 10"D x 6 1/2"H

1978 Plastic Cowboys and Indian Figures, Red,
Yellow and Blue, Good Condition, 2 to 4"T

1979 New in Package, Rick and Morty, Space Suit
Morkie Figurine, 5"T

198 New Glade Wisp Flameless Candle, 4"Diam x
5"H

1980 Four Left Lane Is For Passing Car Flags, All in
Very Good Condition, 16"T with 9"W x 11"L
Flag

1981 Sixe Puzzles, Like New, All Complete, Four
1,000-Piece and Two 500-Piece, Approx. 10"W
x 3"D x 8"H Each

1982 (10) Retro games, SNES: NHL 95, N^$: Ready
2 Rumble, Sega Genesis, Desert Strike, Sonic
Z, 6-Pack and Some Sports, Good Condition, 4"
x 3" to 3"W x 4"H

1983 Great Monsters Of The Movies 1973 Edward
Edelson hardcover Incredible Photos, Very
Good Condition

1984 New Truly Soft Queen Sheet Set, Double
Brushed For a Super Soft Touch, Wrinkle
Resistant With Little To No Ironing Time,
Faster Drying Time

1985 New Ease Relief For Bunion White, Black and
Nude, 5"W x 6"T

1986 New Lot of Four Skintimate Moisturizing
Shave Gel, Lotionized V. E, 7 Oz. Bottles,
Good Stocking Stuffer

1987 Three Stock Pots With Lids, Stainless Steel, 16
and 12 Qt. and One Smaller, Good Condition,
Largest 12" x 12" x 10"

1988 Toastmaster Toaster Oven, 15"W x 10"D x 8"T,
Older Unit, Shows Typical Wear, Works Great,
Good Condition

1989 New Lot of Two Bulldog Skincare For Men,
Beard Shampoo and Conditioner, 6.7 Oz. Each

Lot Title

199 Hamilton Beach Wave Action Blender 48 Oz.
Glass Jar, Looks in Great Condition, Barely
Used, All Parts Here, 700 Watt Peak Power
Motor, Lid, Spout, Great For Smoothies,
Shakes, Icy Drinks, Great Blender

1990 New, Lot of Six No-Show Socks, Ladies,
Different Colors

1991 New Womens M/L Sweater Tights, Charcoal
Color A New Day Brand

1992 New, Sealed Made in USA, Great Gift,
Essentials Spray 2.0 Fl. Oz., Light Scent From
nature Jasmine Petal and Warm Much, 100%
Vegan Formula, No Dyes

1993 New Womens 2XL Size Maidenform Waist
Shaping Brief, Nude Color

1994 Miscellaneous Household Everyday Chemicals,
Febreeze, Witch Hazel, Disinfect and More, All
1/2 to 3/4 Full, Good to Very Good Condition,
3 - 13"T

1995 Five Pyrex Glass Pans, 9" x 13" Cake Pan, 7" x
11 Cake Pan, 1 1/2 Qt. Loaf Pan, 8"Sq. Cake
Pan and 9"Diam Pie Plate, Very Good Condition

1996 Libby Brand Set of Either All-Star Sports
Pilsners, 16 Oz. Sports Ball On Stem, Two
Each Basketball, Golf, Football and Baseball,
15"W x 7"D x 10"H

1997 New Quick Pill Quick and Easy Way to Fill
Your Own Capsules At Home, 9"L

1998 New Water Filter Advanced, Model WDS
4396508, Fits Ajustes Whirlpool, 10"L

1999 New, White, Plastic Conair Hair Dryer,
Vagabond 1600 Hair Dryer, Hi and Lo and
Cool, 5"W x 8"T

2 1950's Capehart Console Radio and Record
Player, Could Be Great Project, Good
Condition Overall, 35"W x 17"D x 38"H

20 Vintage Pewter Pitcher and Four Pewter
Goblets, ETain Pur GK Holland Real Pewter
Pitcher For Lacman & Co. Some Wear, Four
Renaissance Goblets of Which Three Are
Heavy Pewter and Glass and One Lighter
Engraved With C And Circle Around It and No.
25 Hard to Read, Good Condition Overall, Take
A Look, 7 1/2" to 11"H

200 Three Piece Pyrex Fire King Vintage Glass
Loaf Pans, Smoke, Clear, One White With Blue
Cornflower Pattern, All 5 1/2"W x 9"L

2000 New Never Worn (16) Pairs of Nickel Free
Pierced Earrings By Universal Threads Co.
Some Encompassing Semi Precious Stones,
Natural And Earthy Vibe, Very Modern And
Cute, Retails For $30.
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Lot Title

2001 1945 P Walking Liberty Half Dollar, BU
Condition

2002 Brand New Never Worn Target Size 9 Ring, A
New Day Brand, Beautifully Crafted With 1"
Stones Running Parallel Lines, Unique Design,
Adjustable Size

2003 1917 P Mercury Dime VF

2004 1944 D Lincoln Cent Certified MS 66 RD by
NGC

2005 Two Necklaces 18" One Goldtone And Other
Silver, New Never Worn, Brand is A New Day,
Silver Has Pearl Beads, Perfectly Glitzy, Gold
Has More Bold Statement To Make With Shiny
Strands

2006 1999 P D Platinum and Gold State Quarter Sets
From CSN, Never Opened

2007 Lot With Some Real Gold Pieces, Pair of Pearl
10KT Gold Pierced Earrings, With One 10KT
Bead, Pearl Necklace Slide Stamped 925, Gold
Necklace Heart Charm With Saint, Not Marked,
Goldtone And Ruby? Marked 925

2008 1927 D Standing Liberty Silver Quarter,
Readable Date

2009 New A New Day Brand Necklace, Dark
Turquoise Circle Embellishment With Chestnut
Square Above, Pendant is Approx. 2 1/2"L
Chain is 30"L, Retails At $16.99

201 New PKWY By Dwyane Wade Shoe Size 6-12
Crew Socks, Stronger Than Your Doubt Design

2010 1979 S Proof Kennedy Half Dollar, 1982 S
Proof Kennedy Half Dollar

2011 Beautiful And Simple CZ Silvertone Ring Size
7, Brand New Unworn, Modern And Sleek, A
New Day Brand From Target

2012 Two 1942 S and One 1942 D UNC Lincoln
Cents

2013 Two Pairs of Sugar Fix Pierced Earrings By
Baublebar, New Unused, Retails For $13. A
Pair, Cute and Modern, Nickel Free, Up to
2"Diam

2014 1899 S Morgan Silver Dollar, Very Tough Date
to Find, Nice Coin

2015 Very Pretty Gold Colored Precious Stone
Necklace, New Unworn, Approx. 20"L, A New
Day Brand, Retails For $15.

2016 1935 S Washington Quarter 90% Silver San
Fran Mint

2017 New Genuine Shell Necklace, Beautifully
Crafted, Pearl, Pink, Metallic Incorporated Into
This 28"L Goldtone Piece, A New Day Brand

2018 1922 P Peace Silver Dollar

Lot Title

2019 New Two Silvertone Necklaces For Balance,
Protection and Strength, One 16 +2", One 18
+2", Onyx Genuine Stone

202 Vermont American Made in USA Super
Mechanics Taps and Dies 40 Piece Set, One
Piece is Missing And One Piece is Not Vermont
American, Plastic Case 13"L x 10"W x 2"H,
Good Condition

2020 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
1900 S $20. Liberty Gold Double Eagle Coin,
MS 61 or Better In Holder, Great Condition,
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

2021 16"L Silvertone Butterfly Necklace in 4" Heart
Shape Metal Box With Bow, Box Needs To Be
Shined Up, Good Condition

2022 1884 S Morgan Silver Dollar

2023 Wood Jewelry Box Full of 1 1/2 Lbs. of
Unsearched Wheat Pennies, Not Sure What's In
The Roll, 6 1/2"W x 3 1/2"D x 2 1/4"H Box

2024 Ten Goldtone Brand New Rings By Wild Fable,
Assorted Sizes For Perfect For Layering, Most
Are Size 6

2025 1936 S Washington Quarter, Fine Condition,
90% Silver San Fran Mint

2026 Two Brand New Never Worn Pairs of Pierced
Earrings By Sugar Fix, $13. Retail Each, Nickel
Free, Cute and Modern, 2" Hoops, 2" Hearts

2027 1923 P Mercury Dime XF

2028 New Never Worn (16) Pairs of Nickel Free
Pierced Earrings By Universal Threads Co.
Some Encompassing Semi Precious Stones,
Natural And Earthy Vibe, Very Modern And
Cute, Retails For $30.

2029 Two 1943 D Steel Lincoln Wartime Cents, One
Has Close "D" Under The Date And Other
Lower "D"

203 Five Titan Controls Inline Timer, 240V 10
Amps, Look in Good Condition, 5"W x 6"L

2030 (14) Pairs of Vintage Earrings, These Are Clip
Style, Use For All Upcoming Holidays or Stock
Your Store, Vintage Shape, Metal And Faux
Pearl, Good Condition, Up to 2"L

2031 1936 Walking Liberty Half Dollar, Lots of
Details Present, Very Nice Coin

2032 Three Necklace Lot- Two Blue Acrylic Beads
and One Goldtone Chain, Good Vintage Shape,
Up to 34"L

2033 1958 Proof Silver Quarter

35/155

08/02/25 06:05:01



Lot Title

2034 Own a Piece of Bay City History, Full of "John
W. Putz Hardware" Thank You Tape, Almost
3"D Roll, 1" Thick, Could Be Well Over 100'
Here, Very Good Condition For Age

2035 1937 D Washington Quarter in Good Condition,
90% Silver Denver Mint

2036 Autographed Card of Former Red Wing Star
Darren McCarty, Signed Few Years Back When
He Played in Saginaw For The Shocks And
Saves Fundraiser

2037 1964 P Washington Silver Quarter, Choice UNC

2038 Three 1944 S UNC Lincoln Cents

2039 Five 1941 India UNC 1/4 Anna Coins

204 Fully Charged Like New Kidde ABC Fire
Extinguisher With Wall Mount Bracket, Good
For Trash, Liquid, Electrical Fires, 14"H

2040 This Lot Contains A Pair of Rare Pete Rose 3D
Discs, These Were Given Out 7-11 Stores
During 1985 And 1986 Slurpee Promotions

2041 1904 O Morgan Silver Dollar, NGC MS63

2042 Old Expanding Sea Telescope With Brass And
Intricately Made Wood Case, Compact But
Telescopes To 6"L, 4" x 2"D x 2", Very Very
Good Condition For Age

2043 1816 Early Year Large Cent, Wonderful Shape
For The Year, Real Nice Coin, First Year
Mintage For The Coronet Type of Large Cent

2044 Game Used Jersey Card Albert Pujols Who
Recently Passed Willie Mays To Move Into 5th
Place on All Time Home Run List, Certified
Authentic By Panini

2045 Johnson Matthey .999 Fine Silver Five Gram
Bar Rare

2046 Graded Rookie Card of Adrian Peterson, Nice
Start With Lions And Future Hall Of Famer,
Graded Near Mint

2047 1939 D Washington Quarter Better Date, Fine
Condition, 90% Silver, Denver Mint

2048 Three Pairs of Miami 50's Style Earrings, One
Ring to Match, Two Pierced Sequin, One Clip,
Adjustable Size Ring, Good Condition, Up to
2"L

2049 Great High Grade 1942 Walking Liberty Half
Dollar, Beautiful Coin With Great Details

205 Air Brush Kit By Tools Exchange Inc. New Old
Stock, Never Opened, Everything Is Here
Including Directions, 7"W x 10"H

2050 Box Full Of Goldtone Avon Chains, Nice To
Collect or Just Wear, Good Condition, Pieces
Up to 50"L

Lot Title

2051 Five 1972 S Proof Washington Quarters

2052 1961 Topps #1 Dick Groat Baseball Card, Very
Good Condition

2053 1944 P Mercury Dime UNC

2054 Plastic Jewelry Box With Mirror, Four Pairs of
Earrings, One Pair of Clips Up to 2"L, Goldtone
Metal, Good Condition, 6 1/2" x 4 1/2" x 1 1/2"

2055 1937 Buffalo Head Nickel, UNC

2056 1995 Fleer Ultra Pedro Martinez, Scarce Gold
Medallion Card, Odds of Getting His Was Just
One Per Every 450 Packs

2057 Roll of 2005 S Proof Jefferson Nickels With
Ocean View Reverse

2058 (7) Pairs of Cufflinks- May With Tie Clip to
Match, Swank, Goldtone, Blue Star And More,
Good Condition For Age, Up to 2 1/2"L

2059 Sharps Pixley & CO. LTD London Bullion
Brokers .999 Fine Silver, One Troy Oz. Low
Serial Number

206 Bosch 4 1/2" Electric Grinder, Model 1347,
Runs Good, 10"L

2060 Vintage George Brett Card Lot- 1978 Topps,
1980 Topps in Nice Screw Down Acrylic
Holder, $23. Beckett Value

2061 Three 1990 Certified Dime, Quarter, Half Dollar

2062 Five Pins- Goldtone, Silvertone, Nice Pretty Lot
of Vintage Stick Pins, Very Good Condition,
Up to 2 1/2"L

2063 1878 CC Morgan Dollar, Extra Fine Condition,
Rare Key Date, First Year The Morgan Dollar
Was Minted in Carson City

2064 Ten Vintage Pins, Goldtone, Silvertone, Acrylic
Molded, And More, Good Condition For Age,
Up to 2 1/2"L

2065 Three 1946 S Uncirculated Cents

2066 1886 O Morgan Silver Dollar, Tough Date Coin

2067 Roll of UNC 1974 D Lincoln Cents

2068 1882 Morgan Dollar Mint Shape To AU+
Condition, 90% Silver

2069 2006 Nintendo DS Lite Model USG 001
Powers On and Works As It Should, Comes
With Nine Games, American Dragon, Hannah
Montana, Treasure Baby Z, Pets, Kurupto, Sims
Z, Cast Away, Nintendogs, Happy Cooking
And Mario Kart, Three Plastic Game Cases,
Mario Kart Pen and Charger, Very Good
Condition For Age

207 Useful Grounded Damage Free 25 to 30 Foot
Yellow Outdoor Extension Cord, Good
Condition
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Lot Title

2070 1890 P Morgan Silver Dollar

2071 2500 Unsearched Wheat Pennies in Canvas
Bag, Bag Will Contain Steel Pennies And Semi
Key Date Coin

2072 Two New Watches And Six Bracelets, Good
Condition, Silvertone and Goldtone, Up to 10"L

2073 Mint Roll of 2005 P Jefferson UNC Nickels
With Ocean View Reverse

2074 Two New Rimmel London Wonderfully Real
Mascara, 002 Black 5 1/4"L

2075 1944 Prelude To Victory Commemorative Coin

2076 1898 O Morgan Silver Dollar NGC MS64

2077 1972 Jamaica Proof Set, Including Silver

2078 New NYX Ultimate Shadow Palette, USP 01,
Smokey and Highlight

2079 1945 Iwo Jima Commemorative Coin

208 Two Stanley Solid Brass Plumb Bobs, New
Factory Sealed in Package, Each One Comes
With Replaceable Hardened Steel Tip, Each
One 16 Oz. 6"L

2080 Air Force USAF Patch 1970's Vietnam Era
Tactical Air Command Patch, 3"D, Very Good
Condition

2081 1889 O Morgan Dollar, Very Good Condition,
90% Silver, New Orleans Mint

2082 Pepsi Cola Paper Label Set For 1940's Pepsi
Bottle From Atlanta GA, Nice Label is 7/8" x
3", Waist Label is 3 1/2" x 2 3/4"H Approx.
Very Good Condition

2083 1881 P Morgan Silver Dollar

2084 Pepsi Cola Paper Label Set For 1940's Pepsi
Bottle From Austin TX, Nice Label is 7/8" x 3",
Waist Label is 3 1/2" x 2 3/4"H Approx. Very
Good Condition

2085 1970 Gallery Of Great Americans Jim Thorpe
Coin From The Franklin Mint

2086 Original US Vietnam USAF Air Force Patch
Strategic Command Circa 1968, 3"Diam, Good
Condition

2087 1921 Morgan Dollar Original Luster Mint
Shape, 90% Silver

2088 Ornate Spoon With Goat on Top, Possibly
Silver? Silverplate? Good Condition, 5 1/2"L

2089 Sterilite Tote With Lid Full of Various Pieces
of Jewelry, Bracelets, Vintage Sport Glasses
and More, Up to 18"L, Good Condition, 13" x
8" x 5"

209 Four Red Arrow Magnets, Holds Metal In Place
For Welding, Good Condition, 4 1/2" to 6"

Lot Title

2090 1882 P Morgan Silver Dollar PCGS

2091 Polished Petoskey Stone Pencil Holder, Very
Good Condition, 2"Diam

2092 1779 John Paul I Haven't Not Yet Begun To
Fight Commemorative Coin

2093 Blue Glass Promo Seltzer Emerson Drug Co.
Baltimore MD Bottle, Good Condition For Age,
1"Diam x 2 1/2"H

2094 1921 D Morgan Dollar, Mint State To AU
Condition, 90% Silver

2095 1899 O Morgan Silver Dollar

2096 (400) No Date Buffalo Nickels, $20. Face
Value, Ten Rolls, Type 1 and Type 2, Various
Mint Marks

2097 1999 S US Mint Five Coin State Quarter Proof
Set

2098 1971 Pioneer Mint Eisenhower Low Serial
Number #94 2.285 Oz. .999 Fine Silver Super
Rare Collectible Silver Bar 1000 Grains

2099 1923 Peace Dollar MS-63 With Nice Original
Mint Luster, 90% Silver

21 Arbor and Emery 21"Diam, Battery Operated
Wall Clock, Works Good, Very Good Condition

210 (7) New in Package First Watch Bronze Tone
Mailbox Lock, 1 1/2"L

2100 Two Burner Charbroil Gas Grill, Runs Good,
Arm Brace on Leg, Has Been Repaired, Still
Serviceable, Good Condition, 44"W x 19"D x
41"H

2101 Craftsman Mower Snow Plow, Slight Surface
Rust, Good Condition, 42"W x 27"D x 15"H

2102 Chain Link Fence and Gates, Approx. 50' of
Fence 4'H, Two Gates With Hinges and
Hardware, Some Top Rail and Posts, Pretty
Rusty But Still Works As It Should, 57"W x
51"H, Slight Surface Rust, Good Condition

2103 Craftsman 42" Mower Deck, Surface Rust,
Good Condition

2104 Keter Outdoor Storage Chest, Hinge Needs
Tightening, Has Small Crack in Lid, Still Very
Useable, As Is, Good Condition, 60"W x 28"D
x 26"H

2105 Waterfall Rustic Barrel And Log Fountain,
Needs Bird Glue Back on, Works, Untested, As
Is, Good Condition Overall  18"W x 33"T

2106 Lawn Boy Gold Series, 4.5 HP Two Cycle, Has
Good Compression, For Parts or Repair, Good
Condition, 20" Cut, Might Need Little Tinkering
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2107 Children's Ride Around Bike Carrier, With Seat
Belts, Two Seater, Mounts Up Easy To
Standard Bikes, Has Wear, Fair Condition,
Pacific Brand, Fair Condition, 30"W x 60"L x
34"H

2108 Seven Sheets of Ribbed Sheet Metal, Good
Condition, 27"W x 41"H Sizes Vary

2109 Men's 21 Speed Univega Mountain Bike,
Overall Good Condition, Rip in Seat, Good
Tread and Air Pressure, 26"

211 Three New Factory Sealed Tools, Gardenline 6
in 1 Multi Tool, Windsor Design Six Piece
Wood Chisel Set, Sizes 1/4", 1/2", 3/4", 1", 1
1/4", 1 1/2" Olympia Tools Aviation Snip Set,
8" to 10"L

2110 Step 2 Children's Desk, Desktop Flips Up to
Make Drawing Easel, Needs Cleaning, Overall
Good Condition, 38"W x 15"D x 24"H

2111 Wrought Iron Shepherds Hook, Very Sturdy,
Good Condition, 48"H x 9"W

2112 Metal 100 lb. Propane With Surface Rust, Tank
As Is, Fair Condition, 13"Diam x 51"H

2113 Bonfire Ring, Only Used Couple Times, Good
Condition, 35 1/2"Diam x 12 1/2"H

2114 Pink Girls Next Bike, Surface Rusty and Rusty
Chain, Good Tread and Air Pressure, Fair
Condition

2115 9' Childrens Playset Slide in Good Condition,
20"W

2116 Large Scaffolding Section of 52"H x 49"W
Support Poles Approx. 70"L, Surface Rust,
Good Condition

2117 Red Steel 55 Gallon Drum, Good Condition,
Very Minor Surface Rust, Otherwise Very
Good Condition, Lids Included, Great For
Storing Liquids, Burn Barrel, Trash Can, Etc.
23"Diam x 35"H

2118 Homelite Gas Weed Whip, Two Cycle Gas
Mix, 26CC Untested, As Is, Found in Storage,
Fair Condition, 55"L

2119 Plastic Hand Cart Step 2 Max Load 300 lbs.
Has Wear, Good Condition, 20"W x 17"D x
43"H

212 New Unused Three Prong Appliance Cord For
Dryer, 220V 30 AMP, 48"L

2120 Rubber Trash Cans, Three Rubbermaid 44
Gallon, Good For Your Shop or Garage, Good
Condition, Needs Cleaning, 24"W x 31"H

2121 Two Vintage Bicycles 26" Men's Ross Euro
Tour, Womens Free Spirit, Slight Surface Rust,
Good Condition, May Need Tubes

Lot Title

2122 Thermos Three Burner Gas Grill, Works, Needs
Cleaning, Good Condition, 52"W x 19"L x
47"H, Little Rusty On Inside Grill

2123 Two Truck Bed Cover Window, Has Wear, Fair
Condition, 44"L x 15"H

2124 (11) Green Metal Fence Posts, Slight Surface
Rust, Good Condition, Three are 60"H, Eight
Are 49"H

2125 Two Black Metal Single Shepherds Hooks,
Both Look in Good Condition, Slight Surface
Rust, 12"W x 64"H, 12 1/2"W x 74"H

2126 Roll of Black Plastic Slotted Drain Tile,
Approx. 30', Good Condition

2127 (25) Strips of Lattice, 9"W x 8'L to Four 45"L,
Good Condition, Four Strips Have Holes, (29)
Total

2128 Everbearing Raspberries, Eight Plants, With
Good Root System, Berries Taste Great

2129 Tilt Bed Red Dumping Garden Trailer, No Rear
Panel, Tires May Need Tubes or Replacing,
Includes Hitch Adapter, Box 33"W x 44"L x
12"H

213 New in Package Purdy 3" XL Sprig Semi Rigid
Nylon Polyester Paint Brush, 11"L x 3"W

2130 Bolens Diablo Rouge Snowmobile, Has Extra
Seat, Sleds, Skis, Belts, Ran When Parked,
Hasn't Run in Ten Years, Great Restoration
Project, Fair Condition, Sled 27"W x 80"L, Unit
30"W x 64"L

2131 Two Man Ice Fishing Shanty, Plastic, Vinyl?
Storage Unit Find, Folded Measures 31"W x
46'L, Fair Condition

2132 Tao Tao Four Cycle Kids Quad, Forward And
Reverse Currently Not Running, Tends to Foul
Spark Plug, 90 CC, Approx. 36"W x 5'L, Key
in 1BID.US Office, Body is in Good Condition

2133 Back Part of Rear Engine Rider, Axle Trans
And No Motor, Might Be Simplicity, Fair
Condition

2134 Metal Garden Pneumatic Tires, Hose Reel With
Hose, 25- 50 Feet Hose, 37"H, Fair Condition

2135 Vintage Green Metal Hose Reel, Fair
Condition, 35"H

2136 Children's Small Bicycle By Huffy, Needs Rear
Tire Tube, Fair Condition, Wear and
Weathered, Fun For Your Little One

2137 Scotts Speedy Green 1000 Bottom Spreader,
Rusty Screws But Looks in Fair Condition
Otherwise, 17" x 12" Tub
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2138 Suncast Outdoor Storage Container, Top
Painted Brown, Good Condition, 41"W x 20
1/2"D x 22"H

2139 Two Trail Buster Radial Tires, 8.75" x 16" Mud
and Snow, Good Tread, Very Good Condition,
Marked 8.75 R16.5LT

214 Mac Tools Clamp On Timing Light TL 82,
Made in USA, Worked When Last Used, 10"L

2140 Bicycle Lot- Five Total, All For Parts or Repair,
Mongoose, Magna, Spark, Huffy And Next,
Fair Condition

2141 Simplicity Rider, Wonder Boy Lawn Mower,
30" Deck, Needs Seat And Motor, Little Work,
Nice Winter Project, Fair Condition, Rusty,
Snapper Style

2142 Sears Roof Top Cargo Storage, 36"W x 48"L x
22"H, Works Well, Good Condition, Unknown
Age

2143 Galvanized Metal Fence Gate, Good Condition,
32"W x 46"H

2144 Poulan Pro Mower, 22" Cut, Fair Condition,
Appears To Have Compression, As Is

2147 Three Shepherds Hooks, Iron in Good
Condition, 4', 7', 32"H

2148 Four Outdoor Chairs, 24"W x 42"H Very Good
Condition, Outdoor Table 48"Diam x 27"H
Good Condition, Plus Chaise Lounge Chair,
Sturdy, Nice Set

2149 Four Galvanized Steel Wire Round Tomato
Cage, Used in Good Condition, Two 16" x 54"
and Two 14" x 42"

215 Like New in Box Two Pack Sears Craftsman
Saw Baskets, 8"W x 26"L

2150 20" Trek Mountain Lion Purple Girls Bike,
Ready to Ride, Good Condition, Tires Aired Up!

2151 Mountain Track Trek Men's Bicycle, Tires
Need Air, Otherwise Good Condition, Metal
Foot Pedals

2152 Two Carlisle Turf Mate Tires, 20 x 8.00/8 NHS,
New Never Used, Great Tread, Just Dirty From
Storage

2153 Vintage Electric Pressure Washer From Estate,
Powers Up, 19" x 24" x 32"H, Fair Condition

2154 Xtreme Scooter From Estate, Unknown
Working Condition, No Keys, Flat Tires, Fair
Condition For Parts or Repair, As Is, 70"L x
39"H

2155 Two Vintage Bicycles, Women's Unknown
Make 26", Children's Huffy? 20", May Need
Tubes, Both Fair Condition, But Would Be
Cool Restored

Lot Title

2156 Jet Speed Seed Fertilizer Spreader, Canister
11"Diam x 22"H, One Gallon Fruit Tree
Sprayer, Fair to Good Condition

2157 Red Metal Wheelbarrow, Needs Inner Tube,
Otherwise Good Condition, Tub 36"L x 27"W

2158 Hose Mobile Hose Reel, 16"W - 33"H, Plastic
in Good Condition

2159 Fish Livewell For Pond, Lakes, River, Canal,
Pressure Treated Wood and Galvanized Screen,
Put Today's Catch in And Clean Fish The Same
Day, 30" x 24" x 36"H

216 Intermatic Electrical Timer With Metal
Housing, Untested, As Is, 7 1/2"W x 3"D x 8"H

2160 Metal Two Door Fire Pit, Good Condition,
29"W x 20"D x 28"H

2161 Blue 55 Gallon Steel Drum, Great Solid
Condition, Very Minor Surface Rust, Otherwise
Very Good Condition, Lids Included, Perfect
For Storing Liquids, Burn Barrel, Trash Can,
Etc. 23"Diam x 35"H

2162 Arne Fold N Go Foot Scooter, Fair Condition,
Surface Rust, 28"L

2163 Snow Blower Frame With Motor For Parts, No
Blower Part, As Is, 19"W x 44"H, Rough Shape

2164 Several Pieces of Plastic Edging in Bucket,
Some Eavestrough Covers, Fair to Good
Condition, 36" to 48"L

2165 Children's Avigo Evasion Bike, BMX Style
Bike, Needs Little TLC To Make Perfect, Has
Rear Coaster Brake And Hand Brake, Sturdy
Bike Seat Adjusts Easily From 20" to 26"H,
Some Wear But Good Condition

2166 Craftsman 42" Mower, Needs Battery Charged,
Works Good, 42" Deck, Looks in Good
Condition, After It's Cleaned Up

2167 21" Craftsman Lawn Mower, 6.25 Runs Like A
Deer, Good Bagger, Fair Condition, Some
Thick Rust Near Rear

2169 John Deere JS61 6.5 Horse Power Self
Propelled Lawn Mower, Cleaned Out Mother In
Laws Shed, Hasn't Run in Over 7 Years, Nice
Condition, Ran Great Before It Went in Shed,
Will Not Start, Body in Very Good Condition

217 Box of Self Drilling Anchors, All Sizes,
Approx. 50, Mostly 2 1/2"L

2170 Green Plastic Adirondack Patio Chair, Good
Condition, Besides Normal Wear, 31"W x 36"H

2171 MTD Motor On Wheels, Fair Condition, Sells
For Parts, As Is, Approx. 26"W x 22"H

2172 20" Mongoose, Good Tires That Holds Air,
Normal Wear, Fair Condition
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2173 Four Nice Shovels, Ames 39"H, Rigid 58"H,
USA 55"H, One Says Tampered No Name
45"H, Two Have Good Points, Two Need
Grinding to A Point, Handles and Blades in
Good Condition, Four Garden Rakes in Good
Condition

2174 Adjustable Basketball Hoop, Works Well, Good
Condition, 4'W x 12'H, Shatter Guard,
Unknown Age

2175 Riding Lawn Mower Transaxle And Tires, All
From MTD Four 18 x 9.50 x 8 On Rims, Four
15 x 6 x 6 On Rims, Axle And Tires 20 x 8 x 8,
Some Rust, Nine of Eleven Hold Air, One Car
Mini Spare GM, Fair to Good Condition

2176 Assorted OSB Boards, Fair to Good Condition,
3/4" thick x 7" to 8"W x 7' to 8'L

2178 Everbearing Raspberries, Eight Plants, With
Good Root System, Berries Taste Great

2179 Carpathian Walnut Tree, 2 to 3 Years Old,
Leaves are Falling Off Do to Weather, Approx.
24"H

218 Three New 7 1/4" Circular Saw Blades, 150
Teeth For Plywood And Paneling

2180 Mountain Ash Tree in Pot, Ready To
Transplant, Full Sun Exposure, Fall Color
Yellow, Orange, Red, Produces Clusters of
White Flowers in Spring, Followed By Bright
Long Lasting Orange Berries in Fall That
Attract Bird, Very Good Condition, Pot 12" x
15"Diam, Tree Size 3/4"Diam x 4'H

2181 Concord Grapevine, Two Years Old

2182 Carpathian Walnut Tree, 2 to 3 Years Old,
Leaves are Falling Off Do to Weather, Approx.
24"H

2183 Three Potted Beautiful Yellow Fall Mums,
Ready To Flower, Two Gallon Pots

2184 Pallet of Rose of Sharon Plants, Bears Many
Blooms in August, White, Red, Lavender or
Light Blue, Very Good Condition, Ready For
Transplant, 18"W x 22"L x 3"H

2185 Old Galvanized Wash Tub, Has Dents But No
Holes, Fair Condition, Use Or Repurpose,
21"Diam x 11"H

2186 Steel Wheelbarrow, Pneumatic Rubber Tire,
26"W x 36"L x 8"H, Good Condition Overall,
Tire May Need Tube`

2187 Homelite Mighty 26BV Leaf Blower Vacuum
Was Running Last Week, Needs TLC, Be
Ready For Fall, 36"L Good Condition Overall,
As Is

2188 Two Step Concrete Steps, 48"L x 24"D x 14"H,
Fair Condition, Unknown Age

Lot Title

2189 Older Garage Window Solid Wood, Chippy
Cream Paint, One Broken Window Out of Four,
Use Indoors or Out, Upcycle As Trellis, Kids
Pictures, Add Some Hooks, Fair Condition,
Approx. 8' 20"

219 12'L 14 Gauge Extension Cord, Good Condition

2190 Older Garage Window Solid Wood, Chippy
Cream Paint, All Four Windows Intact, Use
Indoors or Out, Upcycle As Trellis, Kids
Pictures, Add Some Hooks, Fair Condition,
Approx. 8' 20"

2192 Yard Waste Dolly For Leaf/Grass Bags, 24"W
x 36"H, Good Condition

2198 This is an auction for the entire contents of the
12'x15' storage unit.  The storage unit is
located in Bay City at Great Lakes Storage on 2
Mile Road.  The unit contains household goods,
electronics, toys, tools, furniture, appliances and
much, much more.  All items are Sold As Is and
All Sales are Final.  The winning bidder needs
to call 989-225-3170 to make arrangements for
pickup.  The contents of the storage unit must
be picked up entirely by Saturday October 10th,
2020.  The winning bidder also agrees to
providing a $50 cash deposit (to the seller) upon
taking possession of the unit, it will be returned
when unit is completely cleared out. 

2199 16' Enclosed Trailer, Seller Drove it Right Here
so it's in Working Condition, One of Back
Lights is Not Working, Doors Needs Some
TLC having Issues with Hinge, Outside Shell is
Loose in Some Spots, Floor Board is Starting to
be Exposed in Front by Tongue, Inside Could
be Nice if Cleaned up, Fair Condition, Sells AS-
IS (Note: Trailer does NOT come with Title.
Winning Bidder will Receive Bill of Sale and
Need to get Trailer Weighed if they Plan on
Using it on the Road)

22 Huge Vintage Print on Hardboard Country
Scene, No Visible Signature, 28"H x 52"W,
Wood Frame Shows Some Wear, Nothing That
Can't Be Fixed With Touch of Wood Stain,
Overall Good Condition

220 Vintage Penna Saw Corp. Pruning Tool, #106
York PA, Has Rope, Blade is Sharp, Can Be
Mounted To Any 1"Diam Pole and Saw Can Be
Attached To End of Tool, Good Condition

2200 New, Lot of (12) Pair Ladies Low Show Socks,
Different Colors

2201 Two New Skintimate Moisturizing Shave Gel,
Vitamin E, Silky Skin, 7 Oz. Cans

2202 New, Open Box, Contoured Plastic Bed Pan,
Pink, 108 Oz. Capacity, 11"W x 14"L
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2203 New, Plastic Blender Bottle With Storage, 22
Oz. Teal, 9"T

2204 New, Sealed, Made in USA, Great Gift,
Essentials Spray 2.0 Fl. Oz. Light Scent From
Nature, Jasmine Petal and Warm Musk, 100%
Vegan Formula, No Dyes, Cruelty Free

2205 Black & Decker Toaster, 2-Slice, Wide Bread
With Fit, Works Well, From Estate, Good
Condition, 6 1/2"W x 7 1/2"H x 10"H

2206 New in Package, Ladies Schick Hydro Silk 4-
Blade Razor With (12) Cartridges

2207 New In Package, "The Salt And Pepper
Machine", Plastic, 6"L

2208 New, 6-Pair Ladies No-Show Socks

2209 Hamilton Beach Classic Stand Mixer, Six
Speeds, Shift and Stir Bowl, Powerful Motor,
Versatile Attachment Set, Good Condition,
Turns On and Works Great, 11"W x 9"H x 15"L

221 Two Packs of New Open Box Construction
Screws, Never Used, #8 1 3/4"L, #7 1 1/4"L

2210 New, Metatarsal Pads, Size Medium, Q019-3M,
Health Care Product

2211 New Womens M/L Sweater Tights, Charcoal
Color, A New Day Brand

2212 Keurig Beverage Maker, Like New From
Estate, Instructions and Paperwork, Model K79,
Works Well, 13"D x 13"H x 10"W

2213 Three New Men's 8-12 Shoe Size Pair of
Thieves Crew Socks

2214 Women's Size XL Black Old Navy Stretch
Denim Jean Jacket, Like New,
Cotton/Poly/Spandex

2215 Mystery Box Fill To To Everyone Will Use, in
Good Condition, 14 1/2"W x 6"H x 24"L

2216 Toro Aqua Trax Drip Line, (500)" of Dripper
Line With 12" Spacing, (50)" of 1 1/2 Header
Line and (15) Valves For Header to Dripline,
Very Good Condition

2217 Purses and Wallets, Over (25) Items Lots of
Little Ipsy Bags, Vera Wang Purse, Carry Bags
And So Many Cute Items Even Laptop Carry
Case, 7"W x 4"h - 18"W x 11"H

2218 Five New Old Stock Box of Six 12" Square
Decorative Mirrors

2219 (45) Old Railroad Ties, Rusty But Cool, Most
Approx. 6"L, In Blue Plastic Container, All
Sold As is, Fair to Good Condition

Lot Title

222 Like New Auto Emergency Kit in Zip Up
Container, Made By Ruff Hewn, Includes
Booster Cables, Pair of Gloves, Cable Ties, Toe
Warmer, Hand Warmer, Blanket, First Aid
Items, 13"W x 13"L

2220 Six Planters, Ceramic and Plastic, Good
Condition, 5 - 10"Diam

2221 Box Lot, Gucci Perfume Box With bottle, Photo
Album, Small Cast iron Pot, Brush, Alarm
Clock, Ring Case and Christmas Mickey
Mouse, Good to Like New Condition, 16"W x
12"H x 22"L

2222 Wholesale Lot of New Assorted Ladies Socks,
(100) Pair

2223 10-Pack White Corrugated Cardboard Tuck Top
Box, 9"W x 12"L x 3"H

2224 Cherished Teddies Resin (12) Irish Bears, Three
Small Bears, No Boxes or Papers, 1 1/2 - 4"T,
Very Good Condition

2225 Gorgeous Shell Lamp With Real Shells, Fill
This Clear Glass Lamp, Wonderful For Anyone
Who Has Nautical Theme Home, Approx.
17"H, Needs New Bulb, Looks in Good
Condition

2226 Two New Browning Tooth Brush Holders,
Plastic, 7 1/2"H

2227 Five Tourism Style Posters From Mexico and
Columbia, No Frames, Good Condition, Up To
31"W x 40"H

2228 Two Red and Blue Plastic With Wood Handle
Kid Size Snow Shovel Set, 11 - 12"W, Good
Condition

2229 New, Still Has Cover On It, Plexiglass, Great
for Hunting Blind Windows, Six 1/4"Thick x
4"W x 20"L, Five 1/4"Thick x 8"W x 16"L

223 Micronta AC/DC Multimeter, Good Condition,
Untested, 5"W x 7"H

2230 5-Tier Metal Shelving Unit, 3'W x 15 1/2"D x
70 1/2"T, Good Condition

2231 Sterilite 3-Drawer Cart 8 3/8"W x 14 1/4"D x
25 5/8"H, Good Condition On Wheels

2232 Brown Vinyl Mens XL, North America Hunt
Club With Logo, No Tears, Rips or Stains,
Metal Zipper

2233 Liquid Food Dispenser, Stainless Steel, Nice
For Parts, 26"T, Spout On The Front Side,
Works Great, Good Condition, 9 1/2"Diam x
24"T

2234 20" Galaxy Box Fan, Works, Good Condition

2235 Chimney Cap, Metal, Easy Mounting, Has
Brackets, 20"Sq., Good Condition
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2236 Sharper Image Mini Silent Air Purifier, ionic
Breeze, Powers On, Storage Find, Good
Condition, 20"T

2237 Blue, Metal Gas Tank, May Be Used For Small
Boat or ATV, Good Condition, 6"W x 23"L x
8"H

2238 Two Halogen Work Lights, Different Sizes,
One Has Nice Mounting Clamps For Easy No
Holding Type Jobs, Both Need New Bulbs,
Good Condition, 5 - 7"W

2239 4-Gallon Portable "Tailgate Tools" Air
Compressor, 110 Power, Lightweight, No Hose
Included, Good Condition, 14"L x 17"H

224 Exide Fully Automatic Battery Charger And
Starter 6/12V 10/2/60 Amp, Tested, Doesn't
Work, Fair Condition For Parts or Repair, As Is,
11"H

2240 Riviera Hotel and Casino Las Vegas Blue Jean
Jacket, Size XXL, Here's Your Chance To Get
Some History From Las Vegas, Good
Condition, Heavy Denim, Bid to Win

2241 Mens Size 34 x 33 Beach Pants and Shorts,
Good Condition, Giordano and Express, Great
Quality Clothing

2242 Three Pairs Black Binoculars, All Have
Cosmetic Wear, Good Condition, Lens Look
Clear of Scratches, 5 1/2 - 7"L

2243 Two Stadium Seat Pads, Foam Rubber, One
Green, One Blue, Good Condition, 12 1/2"W x
13 1/2"L x 1 1/4"Thick

2244 Brand New, Women's Itasca Thinsulate
Insulation, Size 8

2245 Lot of Four New Boxes Aliver Wart Remover
Pads, (24) Pads Per Box

2246 New Schick Hydro Five Razor With Two
Cartridges and Edge 2-in-1 Shave Cream, 6 Oz.

2247 New (18) Riverwitch Lures, Nine are 4"L and
Nine are 3"L, Great For Gifts or Yourself

2248 Lot of Four New Right Guard Deodorant,
XTreme Defense, Two 6 Oz. Each

2249 Eight Advertising Ball Caps and Visors, JEGS,
American Superbike Champion, Upereine
Sport, Ford, X Machines, Salvagnini, Wilson
Tool and More, Good Condition

225 New in Package Twelve Piece Carbide Tipped
Router Bit Set, Package is Damaged, 4 1/2"W x
5 1/2"L

2250 New Womens Size 10 Boots by So Brand
"Sparkle" Knit Boots With Side Zip

2251 New in Package, Umbro Shin Socks Youth,
Size Small, Pink

Lot Title

2252 Five Motor Scooter Sales, Parts and Buyers
Books, Vespa, Cushman, Etc., Mostly
Paperback, Good Condition

2253 Under Armour Pants XL and Hat, Both in Very
Good Condition

2254 Lot of (12) Pair New Ladies No-Show Socks,
Blue With Black Top

2255 Two New Edge Sensitive Pro Relief Shaving
Gel, 7 Oz.

2256 Two Tackle Boxes, Red And Blue Eagle Claw,
15"W x 6 3/4"T x 7 3/4"L, White and Blue 13
3/4"W x 7 1/2"T x 7 1/2"L, Both in Very to
New Condition

2257 Cabela's Soft Sided Nylon Gun Holster,
Medium Size, Gun Lock and Key, Leather Gun
Holster, Small Size, Two Mag Holder's, Good
Condition, 5 - 13"L

2258 New Mens Medium 31-33" Pair of
Thieves,Super Fit Boxer Brief

2259 Women's Size S Nike Dri Fit Athletic Lot, One
Racerback Sports Bra With Removable Pads
and Athletic Capri Leggings, Very Good
Condition

226 Two New Factory Sealed Tools, Lite Driver 2"
Lighted Screwdriver By Bossman, 10"L,
Jobsmart Adjustable Magnetic Holder, Angles
to 360 Degrees, Can Hold To 50 lbs. 3 1/2" x 8"

2260 New Fleece Lined Tights Women's M/L Size,
Black, A New Day Brand

2261 Four New Right Guard XTreme Defense
Deodorant, (72) Hour, 2.6 Oz.

2262 Lot of Six Pair New Eprint Anklet Socks,
Assorted, Grey and Black

2263 Just Incase 24 Hour Emergency Roadside Car
Kit, Includes Rain Poncho, Road Flare,
Flashlight, Etc., Good Condition, 7"W x 11"L

2264 New in Package, Boerboel Decorative Gravity
Latch, 5"L

2265 (45) New in Package, Store Display Security
Locks, Red Plastic "Please Ask For Help", No
Key, 1 1/2"L

2266 Three New Bottles of Hawaiian Tropic SPF 15
Broad Spectrum Spray Lotion, 6.8 Oz.

2267 Blackweb Boombox Radio, Like New, CD
Doesn't Work, Radio And Bluetooth Work
Great, As Is, 14"W x 9"H

2268 New in Box Nature Bond Baby Fruit Feeder, S,
M, L Sizes, "Sunshine Orange Lemonade
Yellow, 4 1/2"T
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2269 New With Tags, Banana Republic Jeans, Size
28, US 6, High Rise Skinny Ankle, 26 1/2"
Inseam

227 New in Package (11) Piece Brad Point Drill Bit
Set With Carry Case, 1/4" Hex Shanks For
Quick Change Drilling In Wood, Plastic,
Aluminum, Sheet Metal, Guaranteed, 4" to 5
1/2"L

2270 Evan-Picone Size 24W Suit Jacket, Good
Condition, Super Nice Zip Up Lightweight,
100% Polyester, Grand Brand

2271 Hitachi VCR, Works and in Very Good
Condition, 14"W x 4"H

2272 Coby CD Player Stereo System With AM/FM
Tuner, Very Good Condition, 11"W x 8"H

2273 Two Power Drive Rocoton Model SM-200
Speakers, Made In Japan, Bookshelf Style,
Small But Heavy, Well Constructed, Both
Tested and Work, Some Cleaning Needed, 4
1/2"W x 7"H x 4 1/4"

2274 Like New in Original Box, Vintage Deluxe
Stereo Headphones, Model SHP-100

2275 Three Model SS-CNP67, Sony Speakers Home
Theater Style All Tested and Work, Good
Condition, Center 6"L x 3 3/4"H x 4"D, Side 3
1/2"L x 3 5/8"H x 4"D

2276 15" Acer Aspire 5100 Series, Model BL51
AMD Turion 64x2, 1.66 Ghz Cpu, Ati
Graphics, 2x512Mb,PC2-42005, Ram, New
100Gb Hard Drive and Windows in 2013 But
Then It Wouldn't Boot Again, Might Be
Repairable or Good For Parts, Good Condition

2277 New in Package, Adult Size M+ Readers +2.50
Reading Glasses, All Day Readers Scratch
Resistance, Darkens In The Sun With Case

2278 New in Case, Blackhead Remover Tool Kit, 5
Pieces, 6"L Case

2279 New in Package, Hardcover Book, A Practical
Exposition of "Second Epistle of Peter" Verse
by J. Nieboer

228 Scissors, Nail Clippers, Hole Punch, Stapler,
Etc. Good to New In Package, 3" to 6"L

2280 (15) New iPhone Sync and Charger Cables, 3'L

2281 Like New, Hands Free Magnification
Eyeglasses Bracket/Headband, Interchangable
With Two LED, Sizes 1.0x - 3.5x

2282 New in Box, 7" LCD Digital Photo Frame,
Never Used

Lot Title

2283 Tabletop Humidifier, Plastic, Blue and White,
1.2 Gallon Capacity, Walgreens Cool Mist
Humidifier, 12"W x 11"D x 7"T, Very Good
Condition

2284 (12) New Micro USB Cords For Charging,
Approx. 32"L

2285 Three CD Box Set Kenny Rogers, Love Songs,
Good Condition

2286 New Old Stock, Chamberlain TriCode TC1
Single Channel Transmitter, Replacement
Remote For Garage Opener or Driveway Gate,
10 DIP Switch Position System, Compatible
With Stanley, Multi-Code and Delta/Linear
Operators, Original Box, New 9V Battery and
Instructions Included

2287 Vintage Black Plastic Sony Walkman Cassette
Player Plus Five Blank Tapes, Walkman Has
Scuffs, Good Condition, Untested, 5"L

2288 Dell Monitor, 20"W With Both Cables, Works,
Good Condition

2289 Kenley Memory Foam And Gel Seat Cushion,
Good Condition, 17"W x 14D

229 New in Box Wiper Motor, Fits Ford Trucks
1980- 86, Metal 6"W x 8"L

2290 Onn Mini Stereo System, CD Doesn't Work,
Factory Return, Everything Else Works Great,
Radio/Bluetooth With Remote, Very Good
Condition, 19"W x 11"h

2291 Heavy Duty Hoover Brush Vac, Powerful 1/3
Hp, 2.0 Amp Motor, Duel Brushed, Edge
Cleaning, Very Good Condition In Box, Works
Great, 5"W x 12"L

2292 (12) New Micro USB Chargers, Approx. 3'L

2293 Set of Three New Extractors, #1 - #3, 2"L Each

2294 New, Adult Size M+ Readers +2.50 Reading
Glasses With Case, Darkens In The Sun,
Scratch Resistance

2295 Akademiks Designer Womens Jacket, Size
Medium, Good Condition, Worn Couple of
Times, Unique Look, Denim, Approx. 19"L,
Very Fashionable

2296 Plastic Tub of Halloween and Fall Decor Over
(15)+ Items, Lights, Turkey, Wigs, All Sorts of
Great Decorations, Good Condition to New in
Package, 17"W x 24"L x 13"H

2297 Large Tote Full of Hundreds of Feet of Rope,
Most New, Poly Braided Rope, 1/4 - 1/2"Diam

2298 VHS Lot, Many Popular Titles, Good
Condition, Some Hallmark Names, Only You,
Grumpy Old Men, Home Alone, Etc., Good
Condition
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2299 (22) Picture Frames, Four Photo Albums,
Different Shapes and Sizes, Wood, Metal, Etc.,
Good Condition, 2"W x 3"L - 9"W X 11"L

23 Beautiful Painted Stained Glass Style Floral
Light Catcher, 7"W x 10"H

230 "Best Comfort" Fan Forced Heater,
750W/1500, Works Good, Good Condition,
Has Fan Only Setting Too! 8"W x 10"H

2300 Two Boxes of Wood For crafts or Repurpose,
Open, Some Have Mold on Them, Fair to Good
Condition, 6 - 12"L

2301 Halloween Lot, Candle Holders, Ceramic Bowl,
Glitter Pumpkin and Much More, (20)+ Items
Lights, work, Good Condition, 4 - 19"T

2302 Women XL Clothing Items Including PJ's New
With Tags, Brands Are Rue21, Ali and Kris,
Aero and More, Great Clothing Super Cute
Casual Wear, Very Good Condition

2303 Lot of Four Decorative Birds That Light up,
Metal Wire and Plastic, Very Pretty In The
Dark, One Red Bird Needs TLC, Good
Condition, Approx. 10"h x 14"L

2304 Two Kitchen Sink Faucets, One New, Standard
8" Spacing For Mounting Holes, Hot and Cold
Knobs, Chrome, Other is Used But Works Fine,
Single Lever Hot/Cold Water Control, Includes
Two New in Box Brushed Stainless Steel 3 1/2"
Basket Strainers

2305 Large Box of Plastic Cups, Coffee Mugs,
Glasses and Some Sports Tins, Good Condition,
4 - 7 1/2"T

2306 (12) Avon Jar Candles InBoxes, Seven Pure
Cotton, Five Woodland Retreat, 11 Oz.

2307 Large Assortment of Tupperware Canisters,
Store and Serve Containers and Miscellaneous
Item Bowls, Etc., 6"Diam - 8"W x 12"L

2308 24' 8 1/2" Industrial Power Cord, Great for
Construction Work, Shows Wear, Good
Condition

2309 Large Box of Kitchen Items, Holders, Racks,
Bags, Etc., Ziploc, Swiffers, Cabinet
Organizers, Etc., Good to New in Package, Up
to 9"W x 16"L

231 Brand New Defiant Electronic Door Handle
Set, Satin Nickel Finish, Simple Installation,
Backlit Keypad, With Low Battery Indicator,
Master Code, Ten User Codes, Has Auto Lock
With Adjustable Delay 10-99 Seconds, Four
AA Batteries Required, There's Another
Matching One in This Auction, 8"W x 19"H

Lot Title

2310 Two Plastic Hardware Containers Filled With
Screws, Nails and More, Good Condition, 9 -
11"W x 14"L

2311 Crossroad II 3-Ton SUV Jack Stands, 13 -21"
Adjustable Height

2312 Construction Tools With Bag, Includes Surge
Protectors, Crow Bars, Irwin Blue Line, Drill
Bits, Square, Pads, Level, Post Level, 6" Bar
Clamps, 4-12' Ratchet Straps, Craftsman 100'
Steel Tape Measure, Good Condition, 10"W x
16"L x 12"H

2313 Two New in Box Vintage Fuel Oil Purolator
Filters, PF2002, 4"W x 6"L

2314 Thor Speed Sander, Vintage, Hard Working
Tools, Palm Sander, Press Button On/Off
Switch, Uses 1/4 Of a Sheet OF Sandpaper,
Plugged In and Starts Slow But Works Up to A
Great Speed, Model 15T, 5"W x 11"L x 5"H

2315 Level, 3"W x 24"L, Vertical, Horizontal, 45
Degree, Polycarbonate, Plastic, Bright Green

2316 (34) Piece Set of Torx Bits, Assorted Drives
1/4, 3/8, 1/2, Like New, 9"W x 12"l

2317 Huge Lot of Drill Bits, Some Masonry Too,
Fair to Good Condition, Metal, 3 - 6"L

2318 Like New Gatehouse Keyed Entry Door Knob
In Antique Bronze Finish, 7"L

2319 Chicago Electric Power Chainsaw Sharpener,
Works, Good Condition, 9"T

232 New in Package 14" Plastic Wheel
Replacement For Lawn Mowers, Etc.

2320 Two Orange 20' Extension Cords, Tape Repair
On One, Good Condition

2321 Five Yellow Plastic Bolt Bins, 4"W x 18"L x
4"H

2322 Two Metal Spools Of Antique Lenz Electric
Cable Wires, Tiny Gauge Wire With Cloth
Cover, 6 1/2"Diam x 7"L

2323 Two Plastic Hardware Containers Filled With
Screws, Wire Nuts and More, Good Condition,
Up to 9"W x 14"L

2324 Ryobi Drill and Driver Set, (31) Pieces, Wood,
Steel, Plastic, Masonry, Used a Few Times,
Plastic Carry Case, 6"W x 10"L

2325 Awesome Assortment of Drill Bits, T-Bits,
Phillips, Etc., Very Good Condition, 3"Diam -
5"W x 8"L, Storage Cases

2326 Two Trailer Plug Connectors, Four Plat to Four
Round Hopkins Plug, Inline Plug Male and
Female Ends to Four Flat, Good Condition,
2"W x 4"L
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2327 Vintage CB Radio Polytronics With Mic,
Model N-8-12, Plugged In And The Lights
Come On, Untested Further, All Tubes There,
Great Collector Item in Good Condition, 11"W
x 8"D x 5 1/2"H

2328 Dewalt 18V Drill and Driver, DC 970, DC 925,
Two Batteries, Hold Charge, Charger, Dewalt
Bag, No Issue, Works Good, Good Condition,
10"W x 10"H x 16"L, Miscellaneous Adapter
Included

2329 Grey Plastic Tool Set With Sockets Open End
Wrenches, Allen Wrenches, Almost Complete,
13"Sq.

233 Nice Propane Torch Kit, Hard Plastic Case,
Tank Partially Full, Nozzles, Solder, Good
Condition, 6"W x 4"L

2330 Ryobi Electric Palm Sander, In Box With
Instructions and Extra Sandpaper, Plugged In
And Works Great, 5"W x 7"H x 10"L

2331 (117) Metal Allen Wrenches, Various Lengths
and Sizes, Includes Complete Set of Eklind
Long and Short Ones, Good Condition, Some
Show Signs of Rust, 2 1/2 - 5 1/2"L

2332 Wooden Board Game Box Packed Full of
Miscellaneous Fun Games and Toys For All
Age's, Chinese Checkers, Backgammon, Etc.,
12"Sq.

2333 Six 9" Banana Split Glass Dishes Crystal Clean
and Sturdy, New in Box, Dish 4 1/4"W x 1.8"H
x 9"L Each

2334 Bears, Bears and More Bears, Bag of (14)
Different Bear Ty Beanie Babies, Very Good
Condition, 7 - 9"L

2335 New in Box, Easy Bake Ultimate Oven, Looks
Unused, In Original Box, Still Wrapped in
Plastic, Includes Oven, Baking Pan and Pan
Tool, 10"W x 19"L x 8"H

2336 New in Box, Diecast Ertl Case International
Tractor #2294, 7"W x 4"D x 4"H

2337 New Womens 4-10 Size, Sole Sayings Socks,
"Peace Love and Pumpkin Spice!"

2338 Small Quilt, Unfinished But Mostly Done,
Good Condition, 27"W x 28"L

2339 Lego Movie #70808 Toy Set, All Pieces Are
Included, 8"L

234 Brand New With Seal Sunnyside Deck Wash,
One Gallon, Cleans, Removes, Dirt, Mildew,
Algae, Fungus, Stains, Restores Appearance of
Weathered Wood, Great For Cleaning
Composite Decks Too

Lot Title

2340 Five Diecast Metal Airplanes, All in Good
Condition, One Has Stand, F-15, Four are
"Dinky" Matchbox, Great Collectables, Approx.
5 - 7"W

2341 NEW! Rose Gold "Tribe" Fanny Pack With
Adjustable Satin Belt, Comes With New Bonus
Makeup Bag and Hair Tie That Say "Team
Bride" on them, Fanny Pack is Nice Quality
Vinyl, 12"W x 5"H Pictures Don't Do It Justice. 

2342 Three Beach Towels, Taz USA Mickey and
Minnie, 26"W x 52"L, Good Condition

2343 (12) New Pair Ladies Ankle Socks, Assorted
Colors

2344 Set of Four Ceramic Ice Cream Cone Serving
Bowls With Carrier, Very Good Condition,
7"W x 10"H

2345 Reading Pillow, Will Hold Your Book, Phone
or Tablet, Good Condition, Needs Cleaning,
Approx. 12"Sq. x 5" Thick

2346 Scholastic First Discovery Books (20) Very
Educational books With Transparent Pages That
Overlay Parts Of The Story, Very Colorful,
Your Young Children Will Love Them. Like
New Condition

2347 Nice Lot With Yahtzee And Trip Yahtzee,
Score Pad, Five Dice and Shaker Cup, Good
Condition, Some Pads Used Out of Both, 5
1/2"W x 7"L

2348 New Simply Fit Workout Board With DVD,
Blue Plastic, As Seen On Shark Tank, Great
Gift, 11"W x 26"L

2349 Three 1978 DC Comics Superman Glasses, 2
3/4"Diam x 6"T

235 Makita Drill 18V With One Battery And
Charger, Works, Comes With Tool Bag, 12"W
x 10"D x 6 1/4"H, Good Condition

2350 (15) Different Ty Beanie Babies, Great
Animals, Very Good Condition, 7 - 9"L

2351 Battery Operated Plastic Dragon Toy, Needs
Batteries, Very Good Condition, 6"W x 10"H x
18 1/2"L

2352 Two Plastic Mickey Freezer Mugs, Good
Condition, 6"T x 3 1/2"Diam

2353 New, Unopened Protocol Kaptur CPS II WiFi
Drone HD Camera headset Included, New
$179.99, Shoots High Definition Photos With
Built-In 720P Camera, Amazing High Quality
Drone, 12"W x 18"L

2354 Ceramic Peanut Characters, 7 1/2"T Snoopy, 9
1/2"T Charlie Brown and 9"T Lucy, Good
Condition
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2355 New Old Stock, Four In Package Vintage Betty
Boop Action Figures, 4"T

2356 All Metal Tire Mounting Bracket, Heavy Duty,
Has Mounting Bolts Included, Good Condition,
22"W x 7"H

2357 Black and Clear Plastic Sterilite 3-Drawer
Rolling Organizer, 12"W x 13"D x 25"H

2358 Red and White Plastic Coleman Polylite 34
Cooler, Good Condition, 13"W x 21"L x 12"H

2359 Two Plastic Milk Crates, Good Condition,
13"Sq. x 11"T

236 New In Package Walton Ceramic Tile Cutter
Tool

2360 (12) Slot Canvas Decoy Bag, Never Used, Just
In Time For Opening Day, 17"W x 39"L Bag,
9"W x 9"D x 16"L Slots, Made For Goose
Decoys So Large Ducks Work

2361 Nine Life Jackets Good Condition, Child
Medium, Adult Large

2362 Lot of Two Camo Hunters Shirts, Size XL, By
Victory Sports, Good Condition

2363 (11) Rolls Of Wrapping Paper, One New Baby,
Christmas, Birthday, Baby Wrapping, Most
Have Wrinkles or Tears, 30 -36"

2364 Old Spike Axe Hoe Head With Long Handle,
Head Measures 5 1/4"W x 9"L, Fair Condition
With Small Minor Chp At End Corner of Blade,
Handle Needs Replacing

2365 New in Box, Carter Accuright Circle Cutting
Jig For Bandsaw, Cuts Up to 48"Diam

2366 New in Box, Never Opened, 2-Piece Quick Pole
Aromatic Red Cedar Bird Feeder Post, 3"Sq. x
5' Installed

2367 3/4" Thick Red Oak Lumber, 8% Moisture
Content, Nine Boards, 6 1/2"W x 100"L

2368 New, Mobile CB Antenna, 31"L, Stinger
Am/Fm Kit

2369 Clip On Moving Arm Black Lamp, 32"L and
Metal Eagle Plant Handle, Wall Mount, Good
Condition, 4"W x 14"H

237 New in Damaged Package, Home And Auto Air
Conditioner, 14 Oz. Recharge Kit With
Instructions, 7"W x 9"L, Can 9"H

2370 2-Door White Metal Utility Cabinet With Three
Fixed Shelves, Some Rust, Doors Won't Stay
closed, Good Condition, 24"W x 11"D x 57"W

2371 Craftsman Fiberglass 4 Prong Spading Fork,
Good Condition

Lot Title

2372 Vintage Lawn Edger, Graphics Planet Jr. Made
in USA, Wood and Metal, 43"L, Great Display
Piece in Good Condition

2373 Four Padded Metal Folding Chairs, Good
Condition, 15"W x 37"H

2374 Nice Garage/Garden Yard Lot With A Hoe
With 52" Handle, 24"W Push Broom With
62"L handle, 24"W Plastic Yard Rake and A
Libman Mop and handle With Scrub Brush
Attachment, Good Condition, Could Use New
Mop Sponge

2375 7-Tine Fishing Spear, 7"W x 7'L, Good
Condition

2376 New in Box, Wooden Patient Transfer Board,
440 Lb. Capacity, 3/4"T - 8"W x 30"L

2377 70's LOPI Wood Burning Fireplace Insert, Fire
Brick Lined, New Blower Motor and Squirrel
Cages A Few Years Ago, 24"W x 31"D x 20"H
With Trim Installed 40 5/8"W x 30"H, Sticks
Out Onto Hearth, Very Good Condition

2378 Cast Iron Wheel, 16"Diam Nice Garden Decor,
Heavy Cast Iron Tractor Sprinkler, Works,
17"L x 33"W Spray Wand, Good Condition

2379 Antique Art Deco Motif Floor Lamp, Great
Project, Off White Paint, Good Condition, 58"T

238 Electric Milwaukee Sawzall Heavy Duty,
Works, Good Condition, 16"L

2380 Ladies Lightweight Cotton Overall Bibs, Size
Small, Costume Idea?

2381 Flexsteel Sofa With Rose Floral Cloth
Upholstery, Fair Condition, Has Some Fading
and Tears On Back and Arm material ToPatch
or Recover With Your Own Material, Frame
Good Condition, Three Back Cushions and
Seat, Wood Legs, 79"L, 35 1/2"W x 38"D

2382 Beautiful White With Taupe Pattern
Comforter/Bed Cover, 88"W x 92"L, Good
Condition, No Stains, 100% Cotton, Heavy
Blanket

2383 Assortment of Vintage Silverplate Flatware,
(20)+ Pices, Mostly Good Condition, 6 - 8"L

2384 Box Filled With Drill Bits, Punches, Pry Bars,
Etc., Good Condition, 5 - 16"L

2385 Vintage Collectible Silver Plate Spoons, One
From The 1933 World's Fair, Smoe Real
Unique Styles, Good Condition, 4 - 8"L

2386 Box Filled With Vintage And Antique Hodge
Podge Fun Lot to Pick Through, Bid to
Win,Good Condition, 2 - 8"L
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2387 Miscellaneous Pliers, Wire Strippers,
Adjustable Wrenches and More, Good
Condition

2388 Maytag Electric Range, Standard Size, Clean,
Powers Up, Works Well Except For The Clock
Which Needs Attention, Good Condition, 30"W
x 46"T

2389 Vinyl, Wood, Glass Window, Works Good,
New Anderson Double Hung 400 Series, Low-
E, 29 3/4"W x 53"T, Reale for $365, In Display
case, 30"W x 80"T x 38"L

239 Vintage Blitz Metal Gas Can, Unique 2 1/2
Gallon, Like New, 8"W x 14"L x 8"H

2390 Miscellaneous Sockets, Ratchets, Extensions,
Etc., Mostly 1/4 and 3/8" Drive, 2 - 16"L

2391 Vintage Magazines and Newspapers, Salt and
Peppers Shakers, Cassette Tapes, Posters, Toy
Cars, Etc., Good Condition, 15"W x 23"L x 4"H

2392 Box Lot of Toys and Items For The Kids,
Crayons, Bank, Paint Brushes and More, 2 - 7"L

2393 Two Victorian Style Iron Chairs, Great Vintage
Pieces, Reupholster or Decor Pieces, Cushions
Are Loose and Need Attached, 12"W x 28"H

2394 Montgomery Ward Air Conditioner, 24"W x
16"H, Powers Up, Works and 20" KMart 3-
Speed Box Fan, Thoroughly Cleaned, Good
Condition

2395 Vintage Wood Rocker, At Least (40) Years
Old, Good Condition, 23"W x 39"H

2396 Box Lot of Packed Full Office Supplies, Pens,
Pencil, Envelopes, Notepads and More, Good to
New Condition, 11"W x 15"L x 4"H

2397 Small, Metal 3-Tiered Rolling Cart, Good
Condition, 15"W x 10"D x 26"h

2398 Vintage Floral Rocking Chair in Good
Condition For Age, Needs Upholstery Cleaned,
31"W x 34"H

2399 Awesome Assortment of New and Like-New
Hardware, Screws, Nails, Etc., 1 - 3"L

24 Cast Metal Hanging Plant Holder, Pot 4 3/4"H x
12 1/2"Diam, Good Condition, 19"H With
Chain Extended

240 Metal Oil Funnel Plus Four Oil Can Spouts, 8"L
to 6"Diam x 17"L, Good to New in Package

2400 Four Oak and Leather Captains Chairs, No
Tears in Leather, Good Condition, Sturdy,
26"W x 22"D x 32"H

2401 (11) Hardcover Books, Nine Stuart Woods, One
Each Linda Howard and Karen Robards, Good
Condition

Lot Title

2402 New, Wholesale Lot of Womens Socks, Five
Dozen, Most No Show

2403 Vintage Silverplate Flatware, Good Condition,
6 1/2 to 11"H

2404 Spray Paints, Paint Brushes, Scrapers and More,
Good to Very Good Condition, 3"T to 9"L

2405 Two Matching Vintage Chairs, Made in
Malaysia, One Has Damage On The Back Rest,
19 1/2"W x 18"D x 42 1/2"H, Otherwise Good
to Very Good Condition

2406 (22) Hallmark Spotlight On Snoopy Collection
Series, 1998-2012, 2014-2017, Includes 2003
World Famous Christmas Decorator Snoopy,
Plays Music, Peanuts Theme, A Musical
Snoopy Plays Santa and 1995 Snoopy Hallmark
Ornament "A Tree For Snoopy", 3 3/4 to 6"T
Boxes

2407 Box of Amphenol Antenna/Television Cable,
Box Hold Originally (1000) Feet, Maybe (250-
300) of Cable?

2408 Box Lot of Baby Paintings, Books, Baby
Camera, Head Bands, Plastic Pitcher and White
Noise Machine, Good Condition, Untested, As
is, 6"+

2409 Collectible Pepsi, Coke and Mountain Dew
Bottles and Aluminum Cans, 6 to 11"T, Good
Condition to New

241 35 Plus Replacement Hacksaw Blades, 10"L
Each, Very Good Condition

2410 Seven Real Nice to New Baskets for Flower
Arrangements and Two Bags Of Fake Flowers,
5"Diam+

2411 Guess Women's Size 9 1/2 Leather Over-The-
Knee Leather Boots, Worn A Couple of Times,
Like New

2412 Three Black and Silver Metal Short Shepards
Hooks, Very Good Condition, 26 to 30"T

2413 Flexible Flyer Metal Saucer Sled, Good
Condition, Some Scratches and Dents From
Use, Great Display Piece or Lots of Life Left
For Sledding, 25 1/2"W

2414 Paw Patrol Table Like New and Rug Other
Than Small Chip on One Leg In The Paint
Otherwise Good Condition, Approx. 17 1/2"T
Small Scuffs On Top hardly Noticeable About,
24"W x 16"D, Super Cute, Good to Very Good
Condition

2415 John Deere Metal Toys Seven Total Pieces,
Including Hay Bailer, Three Wheeler and Other
Attachments, Some Incomplete, Well Used But
Still Have A Lot of Life, Good Condition, Sizes
vary, 7 to 20"L/W
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2416 Large, Metal Frame Desk Wood Top With Two
Drawers on Right Side 72"L x 36"D x 30"T,
Good Condition With Normal Wear, Hard to
Find This Size

2417 Sander-Type 3-Drawer and Door Storage
Space, Three Drawers Roll Good, Good
Condition, Some Scratches, 56"W x 16"D x 29
1/2"H

2418 Vintage Metal 2-Step Step Stool, Lightweight
But Very Sturdy, Good Condition, 14"W x
19"D x 39"T

2419 5-Drawer Sauder Dresser, Wood-Look, Good
Condition, Drawers Roll Good, 31 1/2" x 17"D
x 48"H

242 Heavy Duty Arrow Staple Gun Model T50M
With Partial Box of 3/8" Staples, 7"L

2420 Boys Lot of (15) Clothes Size 4-6, Socks, (14)
Shirts Sizes 4/5 and Medium, Two Pairs Pants
Size 4 and 5, Two Coats, Size 4 by Michigan
State By Gildan,, Coat by Vertical Active,
Includes Brands by Place and 365 Kids
Garanimals, NHL, Old Navy, Target, Toy Story
3, Disney and Cherokee, Good Condition

2421 **NO SALE - SELLER WANTS $65 - CALL
OR EMAIL WITH AN OFFER** Antique
Sears Wagon, Sears XL 400, 15"W x 34"L 14"
From Ground, Very Solid, Surface Rust in Bed,
No Attempt to Clean From Early 1970's,
Online Over $125 Plus $50 Shipping and Not
As Nice As This One, <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***</B>

2422 (10)+ Piece Pottery, USA and More, Some
Chips and Wear on A Few, Good to Very Good
Condition

2423 Small Rocker, Woven Seat, Good Condition, 16
1/2"W x 26"D x 32"H

2424 Box Filled With Assorted Phillips and Slot
Style Screwdrivers, 3 1/2 to 11"L, Good to
Very Good Condition

2425 Lot of (12) Neckties, Different Colors and
Designs, By Mondo Seta, Croft and Barrow,
Pirelli Collection and More, Good Condition,
54"L

2426 Small Rocker, Good Condition, 17"W x 28"D x
32 1/4"H

2427 Quilt Rack, Wood, Some Wear, Good
Condition, 25 1/2"W x 10 1/2"D x 32"H

2428 Giant Lot of Assorted Seashells, Good to Very
Good Condition, 1 to 6"L

2429 Grub Axe, 14" Head, 36" Handle, Good
Condition

Lot Title

243 Vintage 12" Combination Machinist Square
With Good Working Level Bubble Head, Japan,
Very Good Condition

2430 Peerless 280 Cast Iron Wood Burning Stove,
Some Wear and Cracks Not Complete, Good
Condition, 21"W x 18"D x 24 1/2"H

2431 Three Porcelain Poodle Decanters, Two Purse
Doodles, About 9", Penny Poodle 12" All Very
Good Condition

2432 Wood TV Stand, Good Condition, Has a Pull
Out Shelf Along With Doors For Storage Area,
30"W x 16 1/2"D x 30"H

2433 Kero-Sun Radiant 8 Kerosene Fired Heater,
8.200 BTU, Light With Match, Works Good,
19"W x 11"D x 18"h

2434 Lot of (22) Stuff Animal and Blue Sterilite Tub,
Rabbit, Bears, Dogs, Dolls, Frogs, Penguins,
Puppets, Small to Large, All in Good
Condition, 19 1/2"W x 32"D x 18 1/2"H

2435 Four Pairs of Ladies Shoes With Original
Boxes, 7 1/2 and Three Size 8, Naturalizer,
Bass, New York Transit and Thom Mcan, Very
Good Condition to New Condition

2436 Box Lot of Kitchen Utensils, Knives, Flatware,
Good to Very Good Condition, 4 1/2 to 11 1/2"L

2437 Bakers Rack Some Surface Wear But Still
Good Condition, 4'W x 18"D x 6'T

2438 (7) Old Rock & Roll Records, All Good
Condition, Led Zeppelin, Bob Seger,
Aerosmith, Molly Hatchet, Grand Funk, One
Zeppelin Album Covers Was Chewed But
Record is Fine

2439 Awesome Faux Grapes Decor Arrangements
and Wood Grape Case Side, Good to Very
Good Condition, 4 1/2"L to 13 1/2"W

244 Vintage Bike Light, Untested, As is, Needs
Bulb, 2 1/2" x 7"L Metal Pin, Good Condition
For Age, Handlebar Neck Rusty, Fair
Condition, New in Package Schwinn Deluxe
Tube Repair Kit, 5"W x 7"L

2440 12' Heavy Duty Jumper Cables, in Good
Working Condition

2441 Assortment of Scissors, All Sorts of Styles, Hair
to Craft, Some Worn More Than Others, 4 to
9"L, Good to Very Good Condition

2442 Awesome Assorted Kitchen, Cream and Sugar
Stainless, Reamer, Knives and More, Good to
Very Good Condition, 3 to 8 1/2"Diam/L

2443 Nice Assortment of Pruning and Clipping
Tools, Wiss, Sunco and More, 8 to 12"L
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2444 New American Standard Toilet and K? Kohler
Crack Inside Bowl Other One is New, No
Tanks, 28 1/2"L

2445 Two New In Boxes Toilets, One Wall Mount,
The Other Wall or Floor Mount? American
Standard Brand, No Tanks

2446 Cute Wooden Pumpkin Fall Harvest Stake Sign,
Very Good Condition, 14"W x 42"T

2447 New in Box, Knifty Knitters Long Loom, 26"L
Box

2448 7-Tine Spear, 7"W x 48"L, Good Condition

2449 Homelite Gas String Trimmer, Starts, Runs and
Works, New Fresh Spool of .95 String on Bump
Head, Very Good Condition, 55"L

245 Vintage Thor 1/2" Drive Electric Drill Plus
Screwdriver and Needle Nose Pliers, Tested and
Works, Looks in Good Condition For Age, 6"
to 13"L

2450 Wood Hall Tree Look Display Stand, Has 1/8"
Holes on Top SIdes To Hold Dowels, Cotton
Candy Stick and More, You Choose, Very
Good Condition, 64 1/4"T

2451 Plastic Trash Can With Lid and Cardboard
Barrel, Good to Very Good Condition, 21
3/4"Diam x 35"T to 20"W x 18"D x 35"H

2452 New, Fishing Rod Holder, 25"W x 43"T,
Handcrafted Made From Pallet Wood, Sanded
and Stained, Holds Five Poles

2453 Two New South Bend and Zebco Fishing
Poles/Rods With Reels, 63 1/2 and 66 1/2"L

2454 Two Metal Yard Sign Frames, Great for
Garage/Yard Sales, Good Condition, 32"W x
42"T

2455 5' Nylon Metal Stake, Thanksgiving Yard
Decoration, Very Good Condition

2456 New, Extra Large Glitter Pumpkin, 24"W x
18"T Plus Tall Glitter Pumpkin Not Cut

2457 4-Piece Green and White Broom and Dust Pan
Set, Very Good Condition, 32 1/2"T

2458 Blue Cot/Lounge Chair With Aluminum Frame,
Folds, Adjustable Back, 23 1/2"W x 72"L x 12
1/2"Flat

2459 Four Fishing Poles, 66" Berkley Avenger, 8'
Daiwa Graphite Strike SK-15, 6'6" Shimano
and 6'6" Unknown Model, Good to Very Good
Condition

246 Useful Handi Stripper, Fits 1/4" to 3/8" Drills,
Powers Off Rust, Paint and Varnish, Made By
JES, Good Condition in Box, 8"Diam

2460 Hi Hat Pedal, 31"T, Good Condition

Lot Title

2461 Vintage Golf Cart Bay and Clubs, Master Sears
and More, Fair to Good Condition Due to Wear,
45"T

2462 Orange and Black Adult Size Life Vest, Good
Condition, 13 1/2"W x 21"T

2463 Five 5-Gallon Buckets With Lids, Red, Good
Condition, 13"W x 15"H

2464 New in Box, Fall Wreath, 20"Diam

2465 Solid 4-Tier Metal Shelf With Paneling Sides
and Back, Very Good Condition, 36"W x 12"D
x 59 3/4"H

2466 Cute Solid Wood Patio Folding Side Table,
Good Condition, 18"W x 18"D x 16 1/4"H

2467 Total Trolley Cart/Stepladder, Like New, Never
Used, With Instructions, 17"W x 12"D x 43"H

2468 Sleepwear Womens Size Small/Medium, Eight
Items, Two Long Warm Robes adn Six Long
Dress Pj's, Good Condition

2469 (18)+ Books on Reading, Writing and
Grammar, All in Good to Very Good Condition,
Some From Oxford and Pearson, High Quality
Sources

247 Carbon Hole Saw Mandrel Still New in
Package, Five Vintage Automatic Stop Bits,
One is Broken, Most Good Condition, 3" to 4
1/2"L

2470 Paw Patrol, Seven Items, Six Foldable Storage
Bins, Like New Condition, Small Blue Has
Cushion Top For Sitting and Divides Into Four
Compartments, Canvas is Approx. 14"W x
13"D, Super Cute Like New

2471 HP Laptop and Deskjet 2540 Wireless Both
Have Cords, Laptop Does Not Turn On,
Password is Needed, Unknown History, Good
Condition, Printer Is Wireless, Copies and
Scans, Smartphone Can Be Used With It, 13"W

2472 (25)+ Ball Caps, Good to Very Good Condition,
Some Just Need Cleaning, Detroit, Taz, Sports,
All Kinds, One Size Fits Most

2473 1938 Chinese Cardboard Game In Metal Frame,
Good Condition For Age, Game Pieces Not
Included, 16"Sq.

2474 Ford OEm Lug Wrench Tool Roll Kit, Part
#5c34-17005-cb, "Wide Frame Dual Rear
Wheel Yellow Jack" 4-Piece Kit, Never Used,
29"L

2475 Wood Box With Doege Re-Seater Kit Brass
Fittings, Good Condition, 12 3/4"W x 7 1/2"D x
2 3/4"H

2476 Continental Kit For Use or Man Cave, 26"W x
7"D, Classic Edition Kit, Very Good Condition
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Lot Title

2477 Your Guess Is As Good As Mine On How
Many Pieces, Puzzle Featuring A Glamorous
Coca-Cola Advertisement, Framed For Display,
34 1/4"W x 42 3/4"H x 1"D, Metal and Glass
Frame, ,Good Condition

2478 Nicro 1512B Stainless Vintage Vacuum Coffee
Maker Pot Funnel With Gasket, Not Complete,
As Is, Rare, Good Condition, 11 1/4"T x 6
3/4"D

2479 Two Heavy Duty Hand Weights or Candle
Holders, You Pick, Very Unique, 11 3/4"L,
Good Condition

248 20'L 16 Gauge Extension Cord, One End
Repaired, Good Condition

2480 Solid Cement Bear Cub Figure, Some Paint
Loss, Good Condition, 9"W x 12"D x 12 1/2"H

2481 Vintage Metal Duplex Egg Whipper, Green
Painted Wood, 12"L, Needs TLC, Very Tight or
Good Condition For Display

2482 (13) Heavy Vintage Iron Hooks, Eight 5"W x
4"T and Five 5 1/2"W x 4"T Thicker Ones,
Shaped To Go Over Rafters or Barn Doors,
Very Good Condition, 6"T to 8"L

2483 Five Pieces of Lexington Company Quadruple
Plate Creamer and Sugar, Teapot, Butter Dish,
Some Wear, Good to Very Good Condition, 3
to 6"T

2484 Metal Storage Box From The Hamilton Skotch
Corporation, Has Key Taped Inside, Good
Condition, 12 1/2"W x 9"D x 10"H

2485 Two Easter Wall Hangings or For Your Door,
Cloth, Very Good Condition, 20 and 25"T

2486 Two Galvanized Wash Tubs, No Holes, Some
Rust, 17 1/2 and 23"Diam

2487 Glass Bottle With Cap and Collapsible Metal
Cup, 2 1/4 and 4"T, Very Good Condition

2488 Vintage Collier's Photographic History Of The
European War Very Graphic Photo Of The
Brutality Of War, Good Condition, 17"W x
12"T

2489 White, Cement Rabbit Statue, Some Paint
Wear, 9"T, Good Condition

249 Two Muffler Clamps, Heavy Duty 2 1/4" New
in Package, X200 Marymount Missing U Bolt
in Fair Condition

2490 Glass and Silver Plate Salt Dish With Spoon
and Small Plate, Very Good Condition, 3"Diam
x 4"T

2491 Loon Carving, Marked S. Tremblay Crow Lake,
Canada, 5/2000, 6 1/2"L, Very Good Condition

Lot Title

2492 Lionel #020 0 Gauge Crossing Track With Box
1950's 90 Degree, 7 3/4"Sq., Good Condition,
As Is

2493 C. 1909 Gilbert Glass Blowing Pamphlet, Very
Good Condition For Age, Awesome Info

2494 Mini Red Cast Iron 219 L USA Anvil. 1 5/8"W
x 5 1/4"D x 2 1/2"H, Very Good Condition

2495 Vintage Estate Box, Cash Register Bank, Cast
iron Ashtray With man, 7" x 6" x 6", Cover
Enamel Box With Goodies, Paperweight
Compact and Arrowhead, Good to Very Good
Condition, 3 to 7"Diam/W

2496 Antique Lot, Water Jug, Bee Smoker, Minnow
Bucket, Good Condition For Age, 9 1/2 to 12"T

2497 Hunting Moose Picture, Wood Frame With
Glass, 22"T x 12"W, Very Good Condition

2498 Artistic 3D Picture by Benetello, Formed Frame
With Glass, Few Small Scuffs On Frame, Good
Condition, 11"W x 21"T

2499 Hanging Lamp With Extra Long Cord, Tested
and Works, 10"W x 9"D x 9"h

25 Well Sweet Child O Mine This Guns N Roses
"Appetite For Destruction" Vinyl Record Clock
Is An Awesome Collectible, 14 1/4"W x 1
1/2"D x 17"H, Very Good Condition Overall

250 (7) Dull Brass Butts With Screws, Hinges 3
1/2" x 3 1/2", Looks To Be New Old Stock, But
Have Corrosion From Moisture, As Is

2500 Marilyn Monroe, Plastic With Glass Framed
8"W x 10"T, Good Condition

2501 Remington Rifles Picture, Wood Frame With
Glass, Good Condition, 10 1/2"W x 12 1/2"T

2502 Wood Framed Print of Baby Behind Glass, "A
Little Bit of Heaven" 17 1/4"W x 13 1/4"T
Frame, 15 3/4"W x 11 3/4"T Print, Both in
Very Good Condition, Few Small Paint Flakes
in Frame

2503 Cat on Bookshelf Picture, Gold Formed Frame
With Glass, Very Good Condition, 19 3/4"W x
14 3/4"T

2504 Duck Hat Rack, Good Condition, Perfect Of
Hats, Duck Calls, Etc., 11 1/2"W x 16 1/2"L

2505 Three Collectable Numbered and Framed
Photos, Two Pistons and One Suns, Dumers
618/12,500, Barkley 4673/12,500, Hill
6650/12,5000, One Has Cracked Glass, Easy
Fix, Others in Good Condition, Plastic With
Glass Frames, 14"W x 11"T to 15"W x 12"T

2506 Lot of Three Michigan License Plates, Set of
Two Red 1969, Green 1968, Gray 1958, 12"W
x 6"T, Good to Very Good Condition
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Lot Title

2507 Large Pallet Of Store Returned Flat Screen
TV's, Expect Some Damaged, Great Deal For
The Repair Man! 14 TV's Total, All "Visio",
47"W x 47"D x 55"H

2508 Gas Can, Metal With Wood Handle, No Holes,
Good Condition,10"T x 6"Diam

2509 Small, Metal Lockable Cash Box With Change
Tray, Great For Yard Sales, 10 1/2"W x 7"D x
4"T

251 Two Battery Testers, Fits All AAA- D Plus 9V
And Watch Size Batteries, 3 1/2"W x 6 1/2"L

2510 Two Collectors Bottles, Vintage, Chapmans
Saginaw, MI, 8 Oz., RC Crown Salutes 1975,
16 Fl. Grand Rapids, Michigan, Need Cleaning,
Good Condition, 9 1/2 to 11"T

2511 Vintage Masonware Bar Tender's Metal Tray
With Beautiful Graphics, 13 1/4"Diam, Good
Condition

2512 Nice Red Steel Stanley Pry Bar/Nail Puller 16
1/4"L, Very Good Condition

2513 Cool Heavy Brass Ashtray, Appears To Look
Like Tractor Part, Good Condition, 5"W x 4"D
x 1 1/2"H

2514 New in Box, 1963 Chevrolet Corvette Stingray
Coup, 1:43 Scale Cast Metal Automobiles,
Made in England, Brooklin Models, 4 1/2"L

2515 Small, Red, Steel Anvil, Made in USA, No.
119, Very Good Condition, 2"W x 8 1/2"L x
4"T

2516 Push Button Flow Control Antique Gas Can
With Blue Nozzle, Surface Rust Only, Good
Condition, 11"Diam x 9"T

2517 Like-New Vintage Vernon ML6 Movie Light In
Original Box, 10 1/2"T

2518 Shaquille O'Neal Limited Edition Plaque
"Taking The World By Storm" #2022/15,000,
Very Good Condition, 15"W x 18"T

2519 Very Sharp Paris Classic Queen of Coffee Tin,
Very Nice Graphics, Very Good Condition,
14"W x 10"T

252 New One Gallon Wet or Dry Plastic Roof
Cement, 8"H and 7"W

2520 Vintage Gasoline Petroleum Naphtha Can, Still
Has Original Paint, Cap, Spout and Wood
Holder on Handle, Very Good Condition,
7"Diam x 10"T

2521 Very Good Condition, Four Canadian Glasses,
Centennial, 4 3/4"T

Lot Title

2522 Vintage 1950's Baby-N-Stroller Friction Tin
Toy, Modern Toys, Japan Label Underneath
Tray On Leg, Friction Works But Very Little,
Good Condition, 5 1/2"T

2523 Composition Dolls, Set of Gaucho and
Senorita/Conchita, 9"T, Believe They Are
Hidalgo, No Tags 1940, Jointed Arms and
Legs, Minor Paint Loss, Colors Are Bright,
Some Pull Away of Yarn Design on Hat But No
Frays, Tip of Senorita Finger Chip, Very Good
Collection

2524 Five Vintage Ceramic, Glass and Metal
Ashtrays, German Bier, Good to Very Good
Condition, 4 1/2 to 6 1/2"Diam

2525 Two New Red and White Umbrellas, 33 1/2"L

2526 Stack of New Sebewaing Beer Bottle Labels, 4
1/4"W x 3 5/8"T

2527 Small Metal/Steel Columbian Vise Co. Anvil,
Cleveland USA, 3"W x 9 1/4"L x 4"H

2528 Rose Bowl Football Hardcover Book With A
Forward by O.J. Simpson, Good Condition

2529 Lot of Nine Michigan Tourist Sites, Includes
Mackinac Island, Chippewa Nature Center,
Detroit Lions, Sault Ste. Marie and More, All in
Good Condition, 3 3/4"T

253 Like New in Box Campbell Hausfeld General
Purpose Paint Sprayer, Holds 1 Qt. 10"H

2530 **NO SALE - SELLER WANTS $160 - CALL
OR EMAIL IF INTERESTED** Red Structo
1940's Truck, Very Good Condition For Age
OnLine $175-$200, Metal, 20" x 7" and Rare
Smith-Miller Silver Streak, Good Condition,
Online $200-$500, Aluminum 24" x 6"
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***</B>

2531 Marilyn Monroe Large Hologram Photo Dress
Blowing In Wind, 18"W x 22"T Framed, Very
Good Condition

2532 3-D Metal Wall Art, Gone Surfing, Handmade
in Mexico, 24" Ready to Hang, Very Good
Condition

2533 Decorative Picture "Home Is Where Your Story
Begins" Very Good Condition, 23"W x 11"T

2534 Framed Watercolor of House With Girl In
Foreground, Signed, 17 1/2"W x 11 1/2"T
Frame, 12"W x 6"T Watercolor, In Very Good
Condition

2535 Beautiful Children Of The World With Jesus,
Frame Picture by Greg Olsen, 27"W x 18"T
Wood Frame With Glass, Very Good Condition
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Lot Title

2536 Picture Puzzle of Shipwrecks of Great Lakes,
26 1/2"W x 20"h Frame, No Scratches or
Cracks, Good Condition, Heavy Duty Metal
Frame With Glass Not Cheap Poster Frame

2537 12" Antique Vapor All Electric Vaporizer
Humidifier Model #EV-6, Original Box,
Works, Good Condition

2538 Vintage Orange and Yellow Plastic 12V Work
Phone 9 1/2"L

2539 Two Packages of Six Each, (12) Total, Vintage
1977 Advertising Budweiser Coaster, Metal
With Black Velvet Feel Backing, 4"Sq. Appears
New

254 "Gear Pump" 12V Transfer Pump Made of
Metal, Works Like It Should, Needs Cleaning,
Otherwise Good Condition

2540 Three Blue and White Vintage 1965-1968
Cavalier Central Intermediate School Midland
Michigan Yearbooks

2541 Vintage Farm Fire Suppocator In Case, Good
Condition, 17"L Approx

2542 Vintage Steel Tractor Seat, Very Good
Condition, 18"W x 14"D

2543 Vintage Gasoline Oil Car, Still Has Original
Paint, Cap, Spout and Wood Holder On Handle,
Very Good Condition, 9"D x 12"T

2544 J. Roberts Castleford Bottle, 9 1/2"T, Some
Wear, Good Condition

2545 1:25 Scale Ford Model A Pickup, Sunsweet
Prune Juice, Locking Coin Bank With key
Made by Liberty Classics, 6 1/2"L

2546 Vintage Dow Chemical Davis Hard Hat
Plastiglas Hedgard Adjustable Size, Side Note:
D.E. Yanka Was Retired Army General, Estate
Find Of The Generals Home, Good Condition

2547 Really Neat Assortment of Vintage 1940's
College Homecoming and Various Dance
Invitations, A Really Net Look At The Past, All
in Good to Very Good Condition, 2 3/4 to 8
1/2"L

2548 Medical Foot Boot Braces, Good to Very Good
Condition, 14 to 16"T

2549 Three Motorcycle or Snowmobile Helmets,
Two White, Size Medium, Black is Sure
Helmet and Size XXL, Good Condition

255 Kirby Vacuum Bags, Five For Model G4, G5,
G6, One Used on My 2000

Lot Title

2550 Shoe Lot (28) Pair, All in Very Good to New
Condition, Size 9, Clarks, Rampage, Liz
Claiborne, Bandalino, BOC, Naturalizer,
Aroscoles, Massini, Kelli & Katie, Simply
Vera, Laura Ashley and Many More

2551 Box Full of Vintage Toys and Kitchen Set,
Dogs, Dominoes and More, Good to Very Good
Condition, 2 to 8"L

2552 Collection of Vintage Stainless Silverplate
Flatware, 4 1/2 to 9"L Good to Very Good
Condition

2553 Paw Patrol Organizers and Wall Decor, Six
Items All in Like New Condition, Wood Frame
Approx. 14"W x 18"T, Nice for Any Boys
Bedroom, Small Blue Paw Patrol, Storage Bin
Has Dividers Inside and Cushioned Top To Sit
On

2554 Lot of (20) Neckties, Different Colors, All in
Good Condition, Brands Like Jonathan Reed,
Screenplay and Romeo Gigli and Many More

2555 Two Tubs of Garland, Christmas Picks, Ribbon,
Nine New 8" Wreaths, Two 12" New Reindeer,
Lots of Wreath Making Decorations, Good to
New Condition

2556 Pick Axe 22" Head, 36" Handle, Good
Condition

2557 *"W x 24"L x 7"T Fence Post Uncle Sam Box
of Americana Decor, 50" T Fence Post Uncle
Sam, Patriotic Basket, Candle Holder, Three
Small Buckets and Tea Light Holder, Fair to
Very Good Condition, Nose Needs Repair

2558 Tub of New Material Beautiful Cottons, Lots of
Holidays, Clean, Smoke Free Home, Cleaning
Out, Several Yards in Pieces

2559 Lot of Older Boys Ties By George, Young
Classics and Van Heusen, Good Condition

256 Damage Free Grounded Outdoor Orange 50'
Extension Cord, Very Good Condition

2560 Tub of Very Old Christmas Decorations, As Is,
Eight Bulb Candolier, Two Small Plastic
Churches, One With Light, Other Music Box,
Two Star Tree Tops With Angels and Two 3-
Red Bell Lights, 5"Diam to 19"W, Good to
Very Good Condition, Not Tested

2561 Like New American Stuff, Bowl 8"W x 6"T,
Four Woven Placemats, Basket 13" x 9", Basket
12" x 4"W, Napkin Holders, Wood Garland,
Four Patriotic Beanie Babies Lite, Good to
Very Good Condition

2562 Laundry Basket All New Lace, Very Good
Condition, Many Kinds, Many Yards, Smoke
Free Home
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2563 Knitting Magazines From 80's on Up, Good
Condition, Lots of Patterns, Very Good
Condition

2564 New Material Smoke Free Home, Nice, Cottons
and Flannel, Several Yards in Pieces

2565 Beautiful Oriental Fan, 23"W x 12 1/2"T, Cloth
and Steel, Some Wear, Good Condition

2566 4-Piece Antique Lot Old Horn, Bell, Spoon and
Creamer, Good to Very Good Condition, 2 1/2
to 5"Diam/L

2567 Glass Divided Bowl with Etched Glass Plants
on Both Sides, Very Good Condition, 6"W x
6"D x 2 1/4"H

2568 Very Old African American Pieces, Ceramic? 2
1/2"H, Good Condition

2569 Vintage Silver Hall USA Teapot With Holders
On Each Side, 9"L, Good Condition

257 Schwinn Bicycle Pump, Works, With Gauge,
Very Good Condition, 22"H

2570 Whirley-Pop Popcorn Maker, Good Condition,
17 1/2" x 7 1/2"T

2571 Vintage Metal "Milk Man Window" Double-
Sided Doors, 16"W x 8"D x 16"T, Good
Condition

2572 "A Peaceful Horizon" By Nenad Mirkovich
Matted and Framed By Paragon Picture Gallery,
#3140, A Gorgeous Picture Ready to Hang,
Good Condition, 39"W x 29"T, Frame Is 43
1/2"L x 34"H

2573 Large Flower Painting/Print Labeled
"Magnolias" Appears To Be Printed On Wood
Board, No Artist Name, 43"W x 28"T, Good
Condition

2574 Detroit Lions Mounted Poster In Heavy Glass
Frame, 23"W x 35"

2575 Very Nice Decorative Chaney Metal Clock,
Very Nicely Detailed Wall Decor, Tested,
Clock Works Great, Need One AA Battery,
Very Good Condition, 14"Diam

2576 Awesome Graphics of A Yesteryear
Advertising of Cold Beer for 5 Cents, All Wood
Very Sturdy, Very Good Condition, 12"W x
12"T x 1"D

2577 Two Black Metal Decorative Brackets, Very
Good Condition, 9 3/4"L x 7"T

2578 Vintage "Home Interior" Fishing Themed Wall
Decorations Plaques, Hard Plastic or Mold,
Very Good Condition, 14 1/2"H x 5"W Hanger
Hook, 5 3/4"L x 6"H Bait, 6"L x 6 1/4"h
Basket, 4 1/2"W x 9"H Gone Fishing Sign

Lot Title

2579 Marilyn Monroe Fishing Frame 8"W x 10"T
Photo in Bikini, Wood Frame With Glass, Good
Condition

258 Black Plastic Craftsman USA Socket and Tool
Organizer, Good Condition, 19"W x 16"D x 5"H

2580 Two Seated Cherubs, 10"T Cherub With Violin
9"T, Good Condition

2581 Two Bottle Crates, 1930's, Hold (15) Have
Been Painted, 15 3/4"W x 9 1/4"D x 4 1/4"H

2582 Box Lot of Goblets and Butter Dish, Six World
Gift, India Silver Plated Brass Goblets, Four
Cut Glass Goblets, Possibly Crystal? One Cut
Glass Butter Dish 6"T to 8"L

2583 Pieces of Antique Condiment Glass Containers,
Sugar and Syrup I Believe, 4 1/2 and 5 1/2"T,
Very Good Condition

2584 Heavy Glass Fruit Design Serving Tray, No
Chips/Cracks, 9"W x 1 1/2"H x 11 1/2"L

2585 Very Nice Black Plastic Handle With Stainless
Steel Blade Showtime Six Star Cleaver, 6 3/4"L
Blade, Very Good Condition

2586 Black and Gold Funeral Home 818 Janes St.
Saginaw Michigan Vintage Metal Letterbox, No
Key, Overall Good Condition, 11"W x 6"D

2587 Antique Syrup Dispenser, Glass and Metal, 6
1/4"T, Good Condition

2588 Hand Carved and Painted Two Reindeer and
One Polar Bear, Purchased in Sweden At
Stiftelsen Svalbard Museum, Tags Attached,
Wood, 2"W x 3 1/2"T x 6"L

2589 Pair of Dragonfly, Cast Iron Yard Decor, Very
Good Condition, Approx. 13"L, Gorgeous

259 Bosch Pneumatic Air Regulator Oiler Combo,
Untested, As Is, Appears New in Box, NC- C2-
0821300, 4"W x 11"L, 05,06,07.,08

2590 Lot of Three New Metal Framed Mirrors,
12"Diam, Black

2591 Three Pewter Utensils With Ornate Pressed
Handles Marked Norway HS, Good to Very
Good Condition, 6 to 8 1/2"L

2592 Black Shelf With Large Rhinestones, Very Cool
For Bathroom or Bedroom, Comes With
Hanging Hardware, Good Condition, 22"W x 7
1/2"D x 5"H

2593 One 20' Logging Chain, 7/16 two Hooks in
Steel, 12"W x 6"D x 10"H, Good to Very Good
Condition

2594 Two Vintage Illinois 1984 and 1985 License
Plates, Both in Very Good Condition, 12"W x
6"T
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Lot Title

2595 Vintage Sign, "The Next Inspector Is Our
Customer" Pressboard, 24"W x 12"T

2596 Large Metal Wind Chime, Very Good
Condition, 7"W x 32"T

2597 Primitive Cabin Look Mirror, Twig and Birch
Bark Frame, Very Good Condition, 14"W x 11
3/4"T

2598 Classic Falstaff Brewing Corporation, Battery
Operated Clock, St. Louis, Missouri, Great
Graphics With New Battery, Works Great, Very
Good Condition, 10"Diam

2599 Angel 13"T, Rooster Statue Great for Inside or
Out, 16"T, Good Condition

26 Decorative Tall Tin Metal Pitcher With Dent on
One Side, 17 1/2"H x 14"W, Bottom 7"Diam,
Good Condition Overall

260 Milwaukee 1200 Watt Heat Gun, Works Good,
Very Good Condition, 8"L

2600 Neat Assortment of Eight Glass Jars and
Containers From A Local Estate, Good
Condition, 2 1/2" - 9"T

2601 1907 Indian Head Penny Tin Metal Bank With
Steel Lid, Good Condition, 2 1/2"T x 3
1/2"Diam

2602 Aluminum Tin With Celluloid Handled Powder
Puff Inside, Good Condition, 3 1/2"T x 2
1/2"Diam

2603 Very Heavy Religious Glass Decor Piece
Displays A Cross, Praying Hands and a Bible,
2"Sq. x 6"T

2604 New, Cast Iron Pampered Chef Grill Press, 8
1/2"Sq.

2605 33 Rpm Records, Frank Sinatra, Teddy
Pendergrass, Streisand, Dean Martin, The Art of
Belly Dancing, Firestone, All in Good
Condition, 12"Diam

2606 Vintage Foot Locker, Still Functional, Good
Display Piece, One Side is Missing Latch, Fair
Condition, Dented, Rusty, 29"W x 16"D x 11"H

2607 Cool Fishing Sign For The Fisherman In Your
Life, Duel Wood Decorative Piece in Very
Good Condition, 16"W x 23"L

2608 Vintage Michelob Beer Picture, Tin, Metal
Frame, Kribs Ind, Year 1/73 on Back, 18"W x 1
1/2"D x 15"H

2609 Wood Cut Out Sign, Basketball, Has Scuffs,
Good Condition, 31"W x 7"H

261 Steel Warning Wear Drop Forged Splitting
Wedge, 2"W x 8 1/2"L, Good Condition, Box
of Drill Bits, Too Many To Count, 3" to 7"L,
Some Damaged, Fair to Good Condition

Lot Title

2610 One Rooster Frame Picture, Green Matting
With Wood Frame, Very Good Condition,
12"W x 20"H

2611 Handmade "Be Brave" Wall Hanging Sign
Made From Cabinet Door, Very Good
Condition, 16"W x 15"H

2612 Dark Brown Ceiling Light Fixture, Metal With
Frosted Glass Globes, Three Lights, Works,
19"Diam x 16"L, Good Condition

2613 Cute Advertising For Specials On Baths and
Other Extras Wood Plaque, Minor Scuffs, Good
Condition, 12"Sq.

2614 Clear Art Glass Bowl in Good Condition,
6"Diam x 5"T

2615 Unique Art Glass Goblet With Three Faces On
Stem Base, Good Condition, 4"Diam x 7"T

2616 Antique Oil or Salad Dressing Glass Dispenser
Bottle With Metal Lid, 5 1/2"T

2617 Glass Salt Dish Pressed Glass With Raised
Letters, Good Condition, 4 1/2"Diam x 3 1/2"T

2618 Two Belts One Black Vinyl The Other Brown
Leather Both Good Condition, 48 and 50"L

2619 Women's Vionic Slip On Ankle Boot With 3-
Zone Comfort With Ultimate Arch Support, A
Great and Fashionable Orthotic Shoe, Real
Leather, Like New Condition, No Scuffs, Size 8
1/2"W

262 New With Tags Women's Halloween T-Shirts
Size XL

2620 Big Tub New Fleece Fabric Some Flannel,
Smoke Free Home, Beautiful Patterns, 17"W x
22"l x 18"H

2621 Miscellaneous Kitchen, New Genius Hand
Grater/Chopper, Five Microwaveable Bowls
With Covers, Sit Inside Each Other, Two
Ceramic Ramekins 3-4"Diam Two Pyrex 4
1/2"Diam x 2"T Glass Bowls, Good to New
Condition, 5"W x 11"L

2622 Tub of New Material Mostly Cotton and
Holidays, Fall Patterns, Clean, Nice, Smoke
Free Home, 14"W x 21"l x 13"H

2623 (20) Sewing Patterns, All New Uncut, Womens,
Crafts, Chenille Patterns, Purse, Curtains, 8"L

2624 Four Boxes Vintage and Extra Large
Ornaments, Plastic, Some New Still in Box, Up
to 4 1/2"Diam

2625 New Material In Big Tub, Clean, Smoke Free
Home, One Big Piece Burlap and One Fleece,
20"W x 24"L x 13"H Tub
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2626 Vintage Crochet/Tatting Books, A Lot At 10
Cent Cost, Starting At 1907, Needlecraft 1921
and 1923, Sears and Roebuck Co., Knitting
Book, Royal SOciety 1919, Richardson Crochet
Bedspreads, Tatting, Over (100)+ Books, 1907
The Columbia Book of Yarns, (36) Issues of
The Workbasket Home and Needlecraft Books
1947 to 1849, Six Annie's Pattern Book 1987,
In Fair to Good Condition, Hundreds of
Amazing Lost Patterns

2627 Seven Tine Rusty Metal Fishing Spear End,
Needs A New Handle Look in Good Condition,
8"W x 9"L

2628 Lot of (40) Original Home-Recorded and Studio
Audition Records From 1942-1961, Very Good
Condition, 6 1/2 to 12"Diam, 78 Rpm, Several
Wilcox Gay and Nola Recording Studio Pieces,
Includes Disc From Andy's Recording Studio
in Grand Rapids and a Methodist Church In
Plainwell Michigan

2629 Antique Wagner Ware Sidney, Ohio, Cast Iron
Kettle Tea Pot, Rusty, Good Condition For
Age, 7"W x 6"H x 9"L

263 (11) DVD's in Hard Case, Goonies, Ironman,
Free Willy, Etc. Good Condition

2630 Four New Old Stock Scotch Brand Electrical
Tape in Original Tin Metal Containers, 3
1/2"Diam

2631 Black Americana 24"T Cast Iron Hitching Post
With 12"T Base, Good Condition, Nice Item to
Restore, 10"Sq. x 36"T

2632 Vintage tine Fire Extinguisher With Arrow For
Direction, Outstanding Graphics and Lettering,
Good Condition, 8"W x 11"H

2633 New in Package Sparky Anderson #11
Retirement Ceremony Photograph Print on
Canvas, June 26, 2011, 8 1/2"W x 11"H

2634 Very Nice Wood Frame and Glass Picture of a
Vintage "Soap Box Derby Car" Of The Past,
Signed By Michael Clark, Very Good
Condition, 20"W x 17"H

2635 Very Nice Vintage O & A Regulator Pendulum
Clock With Key, Seems to Work Good, As Is,
Very Clean, Good Condition, Real Glass, 15"W
x 5"D x 24"h

2636 Wood "Paris" 3D Wall Art, 16"Sq. Very Good
Condition

2637 Vintage Metal "Parko" Super Solvent Cleaner
Can, Some Rust But Still A Great Display
Piece, 6 1/2"W x 9 1/2"H

Lot Title

2638 Collectible Miller High Life Stein 1855-1986,
Over a Century of Excellence, The First
Successful Flight Kitty Hawk, NC 1903,
#68988, 7"H, Very Good Condition

2639 An Authentic, Original Coca-Cola Ad From
1965, Nicely Matted Inside a 9 1/2"W x 11
1/2"H Plastic Frame, Has Easel Base or It Can
Be Hung, Very Good Condition

264 Eight Outlet Surge Protector, 7"W x 14"L And
40' Grounded Extension Cord, Both New in
Package

2640 3-in-1 Stainless Folding Camp Utensil In
Brown Vinyl Sheath, Good Condition, 7"L

2642 Vintage Pink Rival Swing Type Can-O-Matic
Cast Metal Can Opener, All Original, Box and
Instruction Manual, Very Good Condition, 7"L

2643 Two Quart Jars of Very Old Buttons, Very
Good Condition, 1/4 - 1 3/4"Diam

2644 Vintage Gilbert Metal Automatic Radar Scope
Erector Set, Unknown Completeness But Looks
Good Condition For Age, As is, Tin metal
Storage Box Has Great Graphics, Nice Display
Piece, 8"W x 16"L x 3"H

2645 Antique Wooden Box, Marked Bay City,
Michigan, Good Condition For Age, 13"W x
15"H x 24"L

2646 Antique Huge Steel Wrench, 2 1/2" Opening x
18"L, Good Condition For Age

2647 Antique hand-Forged Iron Hay Hook, 7"W x
20"L, Good Condition

2648 C. 1914 Paperback The American Model
Builder Complete Manual of Instructions, Very
Good Condition

2649 McCormick Hay Binder Wrench, Old Cast Iron
Plow Hitch, Cast Iron End Plate All Rusty,
Good Condition For Decor, 7 - 24"L

265 GE Three Line Business Telephone 29439GE2
New in Box, 12"L x 10"W x 4"H

2650 Cast Iron Corn Bread? Pan, Needs To Be
Seasoned, In Good Condition, 9 1/2"Sq.

2651 Drawer Pull Lot, Brass Colored, Eight 4 1/2"W
x 3"H, Eight 1 1/2"Diam and Six 3/4"Diam, All
Very Good Condition, (22) Total

2652 Antique 1914 Glass Candy Dispenser Jar, No
Cracks, With Original Lid With Slide Opening
and Twist Open Bottom, Very Good Condition
For Age, 6 1/2"Diam x 10"T

2653 Cast Iron Nutcracker On Wood Base, Very
Good Condition, 7 1/2"L x 2 1/2"H
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2654 Lot of Eight Advertising Local Business Mugs,
Such As Sambo's, Midstate Alarm, Erb
Lumber, Tri City Furniture, MHA, F.P. Horak,
Good Condition, 3 1/2 - 4"T

2655 Cast Iron Stand, Steampunk Project, Adjustable
Height, Good Condition, 10"W x 9"D x 19"H

2656 Vintage Milk Crate, Bodeker and Co., Wood
and Metal, 13"Sq. x 10"T

2657 Antique Coal iron With Lift Up Lid Where Hot
Coals Were Places, Has A Wood Handle and
Chinese Symbols on Back, Rare, in Good
Condition, 4 1/2"W x 8"L x 8"H

2659 Very Cute Welcome Wall Decoration, Senses
Movement and Plays Bird Chirping Sounds
When Activated, On/Off Switch and New
Batteries, 7"W x 1 3/4"Diam x 6"T and
Wooden "Home Tweet Home" Wall Sign, "Fill
Your Heart With Songs Of Love and Joy" 9
1/2"W x 11 3/4"T x 3/4"D, Like New Condition

266 Top Care Blood Pressure Monitor, Good
Condition, in Original Box, 5"W x 7"H

2660 New, Wood New York 3D Picture, 16"Sq.

2661 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
Very Rare Vintage Plastic Genesee Beer and
Ice The Great Outdoors In a Glass, Great
Graphics, Clock Works Great, Sells Online For
$425, Very Good Condition For Age, 31"W x
5"D x 10"H ***SELLS WITH OWNER'S
CONFIRMATION***

2662 Artwork by C. Winterle Olson, Beautifully
Framed Print Heavy Frame, Wood With Gold
Finish, Very Good Condition, Large Print is
30"W x 36"H

2663 Dale Earnhardt Jr "The Legacy" Framed and
Matted Picture, Very Good Condition, 15"W x
20"H

2664 Tin Metal Wall Clock, Very Good Condition,
24"Diam

2665 "Gargoyles" Gargoyle Shelf That Has A Wall
Hanger On It, Good Condition, Could Use Paint
On Shelf Portion, 13"W x 13"H x 7"D

2666 Vintage Style Wood and Metal Washboard,
Very Good Condition, For Display or Your
Use, 8 1/2"W x 18"H

2667 Two Antique Wooden Planes, These Will Make
Great Rustic Display Pieces, Good Condition, 9
- 16"L

2668 4-Piece Collection of Antique Tools, Moulding
Plane, Wood Handle 45 Degree Square, 90
Degree Square and Metal Protractor, Good to
Very Good Condition For Age, 4 -10"L

Lot Title

2669 Vintage Machete Style Knife, Looks
Handmade, Good Condition For Age, 16"L

267 New In Box Scosche Magic Mount For Phones,
7"H Box

2670 Two Antique Golf Clubs, Wood Shaft with
Possible Original Grips, Maybe 1930's or
1940's, One Is Willie Norton Putter, 35 and
39"L

2671 Hanging 3-Tier Display Case, Three Inner
Glass Shelves, Can Hang on Wall, Good
Condition, 13"W x 2 1/2"D x 17"H

2672 Folding Wooden Ruler 72"L, Wood-Look Tape
Dispenser and Clothes Iron With Cloth Cord,
Shows Wear, Fair to Good Condition, 8 - 72"L

2673 Antique Large Pulley Very Good Condition For
Age, 9"W x 5"D x 18"H

2674 Antique Lantern With Chain and Intact Frame
and Three-Candle Interior With Bulbs, Some
Broken Glass, As Is, Fair to Good Condition,
Chain is Approx. 38"L, Was Fitted for Gas
Now Wired, Approx. 11"W x 28"H

2675 Old Very Dirty Howdy Doody Doll With
Cracks in Head and Face, Mouth Still Works,
Rough Shape Barn Find Has One Shoe, Fair
Condition, Great Creepy Halloween Display,
24"T

2676 Everflex Vintage Parts Display Rack for Power
Steering Hoses, Good Condition For Age,
11"W x 10"D x 35"H

2677 Vintage Mallard Ducks Print by John Bradley,
Needs Cleaning, Wood Frame Shows Wear,
Good Condition, 26"W x 32"H

2678 Detroit Lions Canvas mounted Poster/Picture, 9
1/2"H x 29 1/2"W, Very Good Condition

2679 Blues Brothers 1979 Concert Poster, Sha Na Na
Poster June 1970, Both in Very Good Condition
For Age, 14"W x 22"H

268 12'L 16 Gauge Extension Cord, Three Prong
With Three Outlet End, Good Condition

2680 Seven Aluminum Softball and Baseball Bats,
Easton, Powr Flite, Demarini, Louisville
Slugger, Good Condition, 30 - 34"L

2681 Two Matching Oak End Table With One Door
and Shelf Storage, Missing Glass For Tops,
,Finish Worn, One is Water Damaged, Fair
Condition, As Is, 24"W x 27"L x 22"H

2682 (24) Vintage Steel Drawer Cabinet These Don't
Come Around Often, 31"W x 13 1/2"D x 37"H,
Light Surface Rust, A Little Sanding and
Painting Could Be Very Nice, Good Condition
For Age
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2683 Wall Shelf 36"W x 5 1/2"D x 41"T Handcrafted
From Pallet Wood Sanded and Stained, Good
Condition

2684 Sauder Wood-Look Particle Board Closet With
Two Doors, Shelf and Closet Bar, 6'T x 3'W x
21"D, Paper Finish is Torn In A Couple Spots,
Good Condition

2685 Tri-View Bathroom Medicine Cabinet in Oak
Look Frame, 36 5/8"W x 29 1/4"H x 4 1/2"D,
Two Shelves Inside, Shows Wear, As Is, Good
Condition

2686 New, Never Used, Duralast, Folding Creeper,
Adjusts To A Nice Rolling Seat, Nice Padded
Surface On Six Castors 18"W x 40"L

2687 2-Wheel Hand Cart With Solid Tires Converts
To 4-Wheel Cart In Good Condition, 18"W x
45"L

2688 Adjustable Twin, Full or Queen Metal Frame
With Levelers On Legs Instead of Wheels, Very
Good Condition, 70"L

2689 Wood Drying Rack For Clothes and Cloth
Ironing Board Cover, Both in Like New
Condition, 15"W x 48"L

269 Helicoil 1/4" 20 Thread Repair Kit, Like New
in Box, 5 1/4"W x 6 3/4"L x 1 1/2"H

2690 Adjustable Twin, Full or Queen Metal Frame
With Levelers On Legs Instead of Wheels, Very
Good Condition, 70"L

2691 "Spring Air' Queen Mattress 7" Thick, Very
Clean, No Odors or Stains, Low Usage As It
Came From A Summer Cottage, Very Good
Condition

2692 Nine Fishing Poles, Some Have Reels, Some
Full Size, All Work, Some Good Rods Here,
Reels Work But Not The Greatest Quality,
Approx 30-76"L, Couple of Eyes Need Repair,
Good Condition

2693 Taperline Mainline 2000 Skies, Composite
Very Good Condition, 7"W x 66"L

2694 New in Box, Surface or In Wall Mount Metal
With Mirror Door Medicine Cabinet, Cracked
During Transport, As Is, No Shelves, Approx.
18"W x 5"D x 39"H

2695 Vinyl Weather-Seal Replacement Windows, 35
1/2"W x 51 1/2"H and 26 3/4"W x 42"H Storm
Window, Good Condition

2696 King Coil Twin Mattress and Foundation Set,
Nice, Modern No Flip Mattress 9" Thick,
Clean, No Tears, Stains or Odors

Lot Title

2697 Assortment of Garden Tools, The Claw Garden
Tool/Rake, Watering Wand, Gutter Spray
Cleaner, Etc,. Good Condition to Like New and
Medium Size Garbage Can, 2 - 14"W

2698 Hand Hewn Barn Beam With Tenan and Wood
Pegs, 10"Sq. x 172"L, Good Condition For
Age, Trailer Preferred for Transport

2699 Six Metal Yard Tiki Torches Couple Of Poles
Are Taped One Is Missing Wick Cap, 5'T Most
in Good Condition, As Is

27 Two Vintage Chinese Ceramic Porcelain
Figures, History Unknown, Looks In Great
Condition, No Chips, About 6"H, Black and
White With Gold Accents

270 New In Package Nutone Two Note Doorbell
Chime, Comes With Mounting Screws and
Instructions, Genuine Wood, Light Oak Finish,
Easy To Install, Model LA-109LO, Sounds
Two Notes For Front Door, One For Second
Door, 6 3/4"W x 2 1/2"D x 9 3/4"H

2700 Long Metal Pipe Clamp, 34"L, Untested,
Bulldog C Clamp, 3" and Some Bolts and Nuts
In a Tub, Some Rust - Fair to Good Condition

2701 (16) Pieces of T & G Barn Wood, 1" Thick x
6"W, 24" to 44"L - Nice for Crafts and Projects,
Fair to Good Condition

2702 (2) Wood Hollow Core Interior Doors, Dark
Stained Door is 30"W x 80"H and Light Stained
Door is 32"W x 80"H, Good to Very Good
Condition

2703 Vintage Wood Door with Skeleton Key, This
Entrance Door Came Out of a 100 Year Old
Farm House, Yes - Skeleton Key Does Work,
35.5"W x 84.5"H, Three Windows that are
17"H x 17.5"W Each, Good Condition

2704 Vintage Wooden Folding Baby Crib, For
Display or Repurpose Only, Approx. 42"W x
42"D x 28"H, Good Condition for Repurpose

2705 Wooden Blanket Ladder, Upcycled From a
Crib, Use for Blankets, Pillows, Wreath, Ect.
Beige/Tan Color, Good Condition, 23"W x 51"L

2706 Nice Cherry Finish Wood Queen Sleigh Bed,
Head and Footboard, Wood Rails and Wood
Slats, Does Need Headboard Bolts, Head Board
is 63"W x 55"H, Side Rails are 77"L, Some
Scratches and Wear but in Overall Good
Condition

2707 Pair of Cool Antique Wood Shabby Chic
Chairs, Refinish Or Use Shabby, The Choice is
Yours! Measures 34"H and Seat Measures
17"W x 15"D, Good Condition with Some
Wear On These Oldie but Goodies
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2708 (3) Metal Piano Hinges from a Cabinet Door, 2
1/4"W x 63.5"L - Fair Condition to Good, Great
to Repurpose

2709 Metal Rooftop TV Antenna in Good Condition,
60"T

271 Pair of RCA 80 Watt Indoor Outdoor Speaker
System With High Quality Wires, Mounting
Brackets, Model #PRO LS150 4 1/2"W x 5
1/2"H Each

2710 (2) Blue & Green Polyester Metal & Plastic
Outdoor Folding Chairs, 21"W x 21"D x 33"H,
Light Wear in Good Condition

2711 Nice Metal Framed 34" Square Folding Table
with Cushioned Top, Vinyl Covered Wood
Top, 28"T, Good Condition

2712 Replacement Storm Window, 24"W x 55"H, A
Few Holes in Screen but in Overall Good
Condition

2713 8 Foot Banquet Table with Particle Wood Top
on Metal Frame, Some Wear but Usable and
Overall Good Condition

2714 Plexiglass Piece in Fair Condition, Rough
Edges and Scratches, 30"L x 28"W x 1/8" Thick

2715 Insulated Aluminum Storm Door in Good
Condition, 32" x 79"T

2716 (2) Insulated Exterior Doors, 36" x 79.5"
Insulated, Steel 1/2 Light Panes, Good
Condition, Could Use New Paint or Leave As Is

2717 **NO SALE - SELLER WANTS $75 - CALL
OR EMAIL IF INTERESTED** Draw Tite
Hidden Metal Hitch in Very Good Condition,
Close to Like New, Fits 2000 - 2013 Chevy
Impala, 3500lb, 300lb Towing Weight, All
Attaching Hardware is There, 41.5"W x 36"L -
Sells with Owner's Confirmation

2718 Orange & Red Metal Reflective Hazard Sign
On Pole in Good Condition, 16"W x 34"L

2719 Wood Framed Window with Sash, Some Dirt &
Wear but Overall in Good Condition, 24"W x
40"H

272 Black and Silver Gundlach Rubber J Roller,
Looks in Very Good Condition, Great For
Formica Countertop Glue Down, 3"W x 12"L

2720 New in Box - Doggy White Door "Fast Fit"
Patio Pet Door, Super Large Flap, Adjustable
Height 77 5/8" to 80 5/16"T, 20"W

2721 Large Solid Oak Door in Good Condition, 80"H
x 36"W, Light Scratches

Lot Title

2722 NIP 15 Yard Roll of Warm Company Soft and
Bright Needled Polyester Batting from a Smoke
Free Home - Just have My Sewing Room Too
Full with Extras! 45"W Roll

2723 Post Hole Digger, 6 1/2" Jaws, 5 Foot Overall,
Steel Blades with Wooden Handles in Very
Good Condition

2724 Lot of (64) CD's - Good Genre Variety
Including Holiday, Instrumental, KIds, Oldies,
Country and More - Look to be in Good
Condition

2725 VHS Tape Lot Including (32) Plus (2) Multi
Tape Ones - Very Good Variety, Some Very
Old Movie Titles, Don't Miss Out! Includes 50
First Dates, Titanic, Puff the Magic Dragon and
More

2726 (3) Men's Size Large Tall Button Down 100%
Thick Cotton Shirts in Good Condition, Green -
Duluth Trading, Blue & Burgundy - Guide Gear
Chamois

2727 (10) Vintage Large Squirt Bottles, 1 Pint 12
Ounces, Dusty From Storage, Great Graphics in
Good Condition, 3"D x 12"H

2728 Hardcover Copy of "Common Nonsense" by
Andy Rooney in Good Condition

2729 Hardcover Book of "GM - The First 75 Years of
Transportation Products" in Good Condition

273 Five Outlet Cord To Plug In Multiple Items in
One Outlet, New In Package, 16"L With 4'
Cord, One to Three Outlet Adapter, New In
Package, 5"W x 5"L

2730 Paperback Book - "A Walk in the Woods" by
Bill Bryson, New York Times Best Seller in
Good Condition

2731 National Audubon Society Field Guide to North
American Birds, Vinyl Covered Paperback -
Cover Curls Slightly but Otherwise in Very
Good Condition

2732 (2) Vintage 1960's Brains Benton Mystery
Books with Hardcovers - Roving Rolls and
Counterfeit Coin, Good Condition

2733 (2) Vintage Hardcover 1960's Strange But True
Sports Books - Baseball and Football

2734 1973 Readers Digest Complete DIY Manual -
Hardcover Book in Good Condition, 8.5"H x
11"W x 1.5" Thick

2735 (2) Nice Norman Rockwell Focus Hardcover
Books - An Intimate Biography by Donald
Walton and Autobiography, Some Wear but
Good Condition Overall

58/155

08/02/25 06:05:01



Lot Title

2736 "Olivia" by Olivia Newton - John Don't Stop
Believin A Memoir - ? 2018 - Hardcover in
Very Good Condition

2737 Like New Bill O Reilly "Killing Patron"
Hardcover Book in Good Condition with Dust
Jacket

2738 "Prodigals: A Vietnam Story" by Richard
Taylor ? 2003 First Edition Hardcover in Very
Good Condition

2739 (2) Travel Books in Good Condition: Trips On
Wheels, Bergstrom and 1985 Paperback
Narrative Journal of Travels, Williams 1953
Through the Northwestern Region of USA,
Hardcover

274 Like New in Box Fiskars Push and Print Stamp
Factory, 6"W x 8"H

2740 Chiltons Ford Vans 1961 to 1980 Repair and
Tune Up Paperback Guide in Good Condition

2741 Collection of (8) Vintage Children's Paper and
Hardcover Books - Adventures in the Open,
Bug Book, (4) Golden Magazines and More -
Fair to Good Condition

2742 (4) Vintage/Antique Hardcover Year Books -
These May be Reprints, Look to be in Good
Condition for Age, AS IS - 1931 Kalamazoo,
1930 Jackson, 1920 Milford Corr. and 1926
Albion College, All have Writing in Them -
Great Pieces of History, Good Condition for
Age

2743 Vintage 1969 MacGregor Hardcover Yearbook,
Bay City, MI - Writing Inside but Still in Good
Condition

2744 Vintage 1965-1966 Cavalier Midland Michigan
Paperback Yearbook, Clean and in Very Good
Condition

2745 (2) Books: Papers of the Blue & Gray,
Emergence of the Federal Dragoon by Schiller,
2001 Paperback and Hardcover Hero Tales of
the American Soldier and Sailors, As Told by
Themselves, ? 1899, Spine of this Book is
Comping Apart, Pages are in Good Condition

2746 Very Entertaining Hardcover "D-Day" Book
with Great Stories and Photos, $40.00 New in
Very Good Condition

2747 Hardcover Books "American Country Folk
Crafts" in Very Good Condition - 50 Country
Craft Projects for Decorating Your Home

2748 Hardcover "The Human Body" - A Large Book
with a Fold Out Reclining Skeleton in Very
Good Condition, No Names or Marks, 338
Pages

Lot Title

2749 (2) Paperback Price Guides in Good Condition -
Indian Arrowheads, 2nd Edition and Levine's
Guide to Knives, 5th Edition

275 2007 Ford Ranger Pickup Truck, 2x4 with
Topper, Starter Sometimes Doesn't Engage,
138,350 Miles, Automatic, 3.0 Liter V6. Tires
are Fair, Power Windows & Locks, Cruise
Control, has AC but Blower Motor is Broke,
Power Mirrors, Actually A Real Good Looking
Truck

2750 1976 Picture History of Flint Hardcover Book
with Great Information in Very Good Condition

2751 Vintage Blue Paperback Marvel Graphic Novel
"Willow", Some Creases to Front Cover -
Otherwise in Good Condition

2752 "Game Bird Carving" Hardcover Book By
Bruce Burk, 240 Pages, Unmarked and Like
New in a Moderately Worn Jacket

2753 (5) "Casas de Munecas Miniaturas" Magazine
Style Books for the Miniaturist in Good
Condition

2754 (6) Vintage 1930's/40's Hardcover Yearbooks -
Variety of States, Some Writing and Spine
Damage - Fair to Very Good Condition

2755 (3) "La Bacchetta Magica" Magazine Style
Books for the Miniaturist, Good Condition

2756 1982 "Matching The Gun to The Game"
Hardcover Book by Clair Rees in Good
Condition, 300 Pages, 9"W x 11"H

2757 (4) Bangor & John Glenn Hardcover
Yearbooks, Bangor 1975 and John Glenn 1976,
1978, 1974 - Some Writing in Good Condition

2758 Massive Coffee TAble Hardcover Book "The
Art of Walt Disney From Mickey Mouse to the
Magic Kingdom" - Looks to be in Very Good
Condition, Dust Jacket has Slight Tear Near
Binding, Otherwise Very Good Condition

2759 Nice Hardcover Book "The Illustrator in
America, 1900 to 1960's" by Walt Reed, Lots
of Great Pictures and Information, Good
Condition

276 New in Box Forever Flashlight Dynamo Radio
No Batteries Needed, Has Hand Crank And
Solar Panel, Great For Camping Or Survival
Kit, 11"L x 5"H

2760 (4) Antique Collecting & Value Guides,
Hardcover and Paperback, Fishing Tackle -
Books - Advertising and More, Some Wear but
in Overall Good Condition
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2761 1955 Hardcover Life Book "The World We
Live In" Very Nice Photographic Book from
Dinosaurs On It - Also Table of Elements
Poster & The Atom, 16 Pages, Good Condition,
11"W x 14.5"T

2762 (3) Vintage 8 Track Tape Carriers, Each Holds
24 Tapes, 17"W x 8"D x 6.5"H, Good to Very
Good Condition

2763 Brown & White Resin Form Rabbit Yard Decor
Figure in Good Condition, 5"W x 7"D x 10"H

2764 (3) Cast Iron Victor Animal Trap Bases? Not
Sure - All Look to be in Good Condition, 4"W x
5"L

2765 (2) Antique Metal Shoe Attachment Ice Skates -
Both have Wear but Good Condition for
Display, 2.5"W x 7.5"L

2766 (5) Vintage Corn Cob & Wooden Tobacco
Pipes, 5.5" to 6"L - Some Cracks, Fair to Good
Condition

2767 (3) Wood Stock with Metal Barrel Vintage Air
Rifles, All Untested - Estate Finds, Look to be
in Good Condition for Repair or Display, One is
a Crosman '99', 32" to 38.5"L

2768 Antique 75 Foot Drop Plumb Cloth Tape
Measure, Missing End Tape and Faded, Overall
Good Condition for Age, No Brand Marks, 5"D

2769 Heavy Duty Chain with Hooks At Each End,
Chain is 9' Long and Weighs 14lbs, Could Use
with Tractor Pulling, Pulling a Truck or Car Out
of Snow, Mud, Ditch, Ect. Used but in Great
Condition, Great Extra Tool to Have in the Bed
of Your Truck, AS IS, Hooks Says "3/8" and
One Says "Forged in USA, KO, G43, 2, CM",
2"L x 1 1/4"W Links

277 Case it Nylon Expandable Notebook Briefcase,
Lots of Storage For Business Cards, Notes Etc.
12"Sq.

2770 1979 Jim Beam Ducks Unlimited Ceramic
Decanter in Very Good Condition, Canvasback
Drake Duck Featured, 9"L x 8"T

2771 Amazing Collection of Vintage Tools, Stanley
Adjustable Planer, Small Mallet, 45" Square
and More, 3" to 10"L - Good Condition

2772 NWT Beautiful Large Eagle Resin Statue by
DWK - Very Authentic Looking, 18"H x 18"W,
Could Use Outdoors if Sprayed with
Polyurethane

2773 Very Nice Wall Hanging Rectangle Mirror,
Faux Wood Frame in Good Condition, Metal
Leaf Details, 24"W x 44"T

Lot Title

2774 (3) 45 RPM Record Carriers, Vinyl Over
Cardboard - Holds Your 45RPM Record, 8"W x
5"D x 8"H, Good Condition

2775 Vintage Japan Sierra Stoneware Dish Set with
Small Plates, 6" and Coffee Mugs, 3.5" x 3",
Very Good Condition - 22 Total

2776 Antique Razor Strap in Fair Condition, Canvas
and Leather, 2.5"W x 24"L

2777 Solid Wood Folk Art Cane with Indian Head in
Good Condition, 35"L, 0BK-"09" - Fraternity?
Numerous Initials Carved in Cane

2778 Cher "Bittersweet White Light" Album, Vinyl
LP with Cover but No Sleeve, Good Condition

2779 (2) Vintage Wood Carpenters Levels, Both are
in Good Condition for Age with Clear Bubble
Sights, 9" & 12"L

278 New Sealed The Three Stooges Collector's
Edition Two Pack DVD Set

2780 Wooden School Desk Shaped Lamp in Very
Good Condition, Good for a Kids Room or
Den, Works - 11"W x 13"D x 21"H

2781 (2) Pint Jars Full of Vintage Buttons, 1/4" to
1.5"D, Good to Very Good Condition

2782 Wooden Container with a Handle - Appears
Like a Trash Bin? Not Sure, Very Good
Condition, 12"H x 11"L x 8"W, Needs a Little
Cleaning

2783 Framed & Signed Race Car Picture, Very Good
Condition, Looks to be Johnny Rutherford

2784 Vintage Plastic Metal Embossed "Old Style
Neon Look Beer Sign - Great Colors That Work
with On/Off Switch, Tested & Works Great,
Some Wear but in Overall Good Condition,
24"W x 18"H x 4"D

2785 **NO SALE - SELLER WANTS $50 - CALL
OR EMAIL IF INTERESTED** Original
"Striporama" Movie Poster with Bettie Page -
These are Very Rare - This is Not a
Reproduction!! Measures Approx. 22"T x
14"W, Very Good Condition ***SELLS WITH
OWNER'S CONFIRMATION***

2786 Poly Cardboard Ice Cream Cone Sign, 25"D
and a Wood Ice Cream Cone, 33.5"H x 10.5"W,
Both are in Good Condition

2787 (3) Piece Vintage Sexton 1969 Rooster Decor
Set - Cast Metal, Hand Painted, Very Cool!
15"T Roosters, 9"W x 8"H Battery Clock - All
in Good Condition

2788 Framed Picture "Teamwork - To Win Make
Fewer Mistakes Than Your Competition",
30"W x 24"H, Good Condition
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2789 Unique Wooden Lamp - No Shade & Needs
Some TLC, Otherwise Appears to be in Good
Condition, Untested, AS IS, 6"W x 22"H

279 Two Digital Camera Kodak 10X Zoom 4.0
Mega Pixels, Color Science Chip Easyshare
Camera Dock 6000 And HP Photosmart 320 2.1
MP Both Untested No Charger, 4"W

2790 Antique Bottle Stoneware Jug, Urquell Brand,
Measures 11.5"T - Good Condition, Very Hard
to Find

2791 Vintage Tapestry or Rug in Good Condition,
Great Deep Colors, 38"W x 72"L

2792 Old Saginaw Dog Leather Straps, Chains and
Dog Tags from 1978, 1979 and 1980 - The
Straps are Not in Useable Condition but Good
for Collector Items, Tags Look Fine, Fair to
Good Condition, 1" to 70"L

2793 (2) Vintage Hand Planers, 6 1/2" and 9"L - One
Needs Blades, Fair to Good Condition

2794 Native American Black Ash Picnic Basket with
Handle & Inside Tray, Early 1900's with
Replaced Lid Woven by Red Bird in 1980's,
11"T x 7"D, Very Good Condition, Only One
Minor Break at the Base

2795 Vintage Samsonite Hard Shell Suitcase, 21"W x
15"D x 7"H, Good Condition to Use or
Repurpose

2796 (2) Masterpiece Porcelain Figurines - Duck &
Partridge, No Chips or Cracks, Very Good
Condition, 7" & 10"T

2797 Very Cool Vintage Yellow & Brown Pabst Blue
Ribbon - Plastic HO Train Model Kit, Looks
Like It's Missing the Wheels, Otherwise Mostly
Complete, Estate Find - AS IS, Good
Condition, 6"L

2798 Nine West Brand Dark Gold Purse in Very
Good Condition, Very Well Made with 2 Front
Pockets and 4 Inside Pockets with 1 Zippered
Pocket, 13"W x 4"D x 11"H

2799 (33) Pairs of Size 12 to 16 Womens Jeans, 4
Pairs of Pregnancy Pants and 2 Pairs of Polka
Dot Shorts, Good to NWT - Bleach and Spots
On Shorts

28 Reproduction German Style Metal Helmet WIth
Leather Interior Strap, Very Good Condition,
Few Scuffs, 10 1/2"W x 12"L x 6"H

280 Day And Night Baby Video Monitor, 900 MHZ
350 Foot Range, Like New In Box, 12"W x 9"D
x 8"H

Lot Title

2800 Lot of (17) Women's Size 1X Assorted Tops &
Bottoms, Brands Include C.J. Banks, Only
Necessities, Basic Editions, Sag Harbor, Norton
McNaughton and More - A Few Stains but
Overall in Good Condition

2801 Box Lot that Consist of Thanksgiving and
Christmas Decorations - Santa Statue, Some
Candles and Easter Egg Shells - Good to New
Condition, 3" to 18"T

2802 Variety of (9) Cigar Boxes - Old and New and a
Wood Box "Dad" - Wood and Cardboard, Fair
to Good Condition, 6" to 9"L

2803 Blue Tote Full of Fall Through Thanksgiving
Decorations, Pumpkin - Scarecrows, Welcome
and More - All in Good Condition, Approx. 6"
to 40"T

2804 Ladies XL Clothing Including (4) Shirts, (1) PJ
by Lazy One, (1) Blue Jean Pants by Maurice,
Shirts by Maurices and More - All in Good
Condition

2805 Box of Halloween Hanging Decorations
Including Pumpkin Light, Other Decorations,
Hanging Skeleton, 4 Foot Tall x 13"W - All in
Good Condition and Work

2806 Box of Trailer Wire, Old Factory Plugs, Lights
(Red & Amber) And More - Good to New
Condition, 2" to 5 Foot Long

2807 (3) Boxes of Halloween Decorations Including
(18) Halloween Plastic Decoration Glasses; (2)
Black Kettles; (1) Metal Kettle; (2) Black Kettle
Buckets; (4) Pumpkin Buckets; (6) Porch Light
Pumpkin Covers and More - Plastic and Metal,
Good Condition, Approx. 8" to 15"T

2808 NIP Pink Opalhouse Oversized End of Bed
Throw, 55"W x 80"L - Makes a Great Gift

2809 Beautiful Purple Glass with Floral Accent
Lamp with 18" Shade, Works in Very Good
Condition, Top & Bottom Light Up 3 Ways,
11"D x 26"H

281 12" to 39"L Wired Selfie Universal Mobile
Phone Bracket By Smart Lens, Like New

2810 (3) Blue Willow Plates that Fit in the Black
Wrought Iron Wall Hanger - They are Very
Nice from Copeland Spode, A Flow Blue from
Japan and a Royal China Willow Ware, No
Chips or Cracks, Clean - 7" to 10"D, Hanger is
15"W x 37"H, Good to Very Good Condition

2811 Coppertone Hanging Spinner, Base is Approx.
13"L and Chain is 14"L - Sun on Chain has 2
Decorative Eyes and Chain Inside as 5 Colored
Pieces, Places Worn On Copper, 10"W, Good
Condition
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2812 (2) Animal Themed Wall Mountable Sound
Quartz Clocks, 12 Birds and Bird Calls,
National Audubon - Different Bird Call Every
Hour and Fish Clock, Artwork by Jon Q
Wright, Splashing Sounds, 12 Different Fish,
Both in Very Good Working Condition, 13"D

2813 Vintage Tin Busch Beer Sign - Bar Man
Playing Guitar Bass, Cave Anheuser 1989, This
"Cool Cat" Rocker is Going for $125.00 On
Ebay, Terrific Graphics, Very Good Condition

2814 20"W 10 Point Old U.P. Mount, Nice Dark
Horns, Excellent Condition - One of the Nicest
if Not the Nicest Set of Horns Ever at
1BID.US!! 20"W x 14"D x 20"H 

2815 (2) Pictures/Plaques, 22"W x 7"H, "Live Well,
Laugh Often, Love Much" and 10"W x 4.5"H
"Happiness is Something You Decide Ahead of
Time", Both in Very Good Condition

2816 Wood & Pressed Metal Shelf, 36"W x 6"D x
6.5"H Painted Teal with a Black Glaze to
Highlight the Pattern On the Metal, Beautiful
Shelf, Just Redecorating, Very Good Condition -
 No Scratches Anywhere, No Dings in Copper

2817 1979 Set of Michigan License Plates with 82
Sticker, Black with White, TRG-397, Light
Wear in Good Condition, 12"W x 6"H

2818 "Altes On Tap" Beer Sign Made of Plastic,
Very Fragile, Some Holes and Cracks, Still
Good Condition to Display, 18"W x 2"D x
10.5"H

2819 (2) Wicker Baskets in Very Good Condition,
White Multi Color, 12"W x 15"D x 19"H and
Brown Basket, 9"W x 13"L x 12"H

282 Polar Brand Heart Rate Monitor Watch Water
Resistant to 30 Meters, Looks in Very Good
Condition In Original Box, With Paperwork,
5"W x 9"L

2820 (2) New Sweet Almond Blossom Candles in
Glass Containers with Design, 4"H x 3"D

2821 (2) New Clear Glass Cake Stands, 8"D x 3"H

2822 Mikasa Small Tulip Heart Shaped Glass
Dish/Bowl in Good Condition, Germany,
9.5"W x 9"L x 2"H

2823 New with Tags - Paramour Unlined Size
42DDD Full Figure Seamless Bra

2824 (6) Corelle Plates, White with Peach Flowers,
Some Pattern Wear, 10"D, Overall Good
Condition

2825 (3) New Buzzy Impatient Grow KIts with 3"
Ceramic Pots

2826 (2) New 16" Square Soft Mauve Color Pillow
Covers

Lot Title

2827 (2) New Bunny Ceramic Character Bowls, 5"D
x 3"H, Very Cute!

2828 Very Pretty Frigidaire ? 1930 Glass Vase in
Green with Ribbed Pattern, Good Condition,
6"D x 9"H

2829 Pyrex Gooseberry Pink Batter Bowl, #444,
10"D and a Pink Pyrex Cake Dish, 10.5" x
8.5"W x 2.5"T - Both are in Very Good
Condition

283 New In Package Sunbeam LED Book Light, 
Tested and Turns On, Very Good Condition,
Approx 7"L

2830 Vintage Diamond Point Chalice with Lid, Ruby
Band Crystal, Indian Glass in Good Condition,
5.5"D x 15.5"H

2831 Fire King Ovenware #6 Jadeite Bowl with Swirl
Design in Very Good Condition, 4"H x 8"D

2832 (3) New Buzzy Impatient Grow KIts with 3"
Ceramic Pots

2833 Very Nice Vintage Czechoslovakia Ceramic
Strawberry Creamer & Sugar Bowls in Very
Good Condition, 3"D x 2"H and 3"D x 3.5"H

2834 New with Tags - Hanes Size Small Womens
Pink 4 Way Stretch Bra, Smooth Comfort!

2835 (6) NIP Pashmina Scarves, All Different Colors,
30% Silk, Packages are 10"W x 14"L

2836 (4) Piece Candle Set from Mary Kay, Embrace
Romance, New - Still Sealed in Plastic, 1.9oz
Each, 2.5"T x 2"D

2837 Schmid Ceramic "Kitty Cucumber" Rotating
Music Box Figurine in Very Good Condition,
Works, No Chips or Cracks, Plays "Cinderella
Dreams of the Ball", 4.5"D x 6.5"H

2838 (2) New Pink Ceramic Colanders with Handles,
Some Scratches, 6"D x 4.5"H

2839 (2) Frosted Glass Floral Punch Bowls and Clear
Glass Punch Bowl with Frosted Leaves in Good
Condition, 10"D x 6"H

284 New Box Set of Two Solars Lights, Moderna
Style By Brinkman, Plastic, 11"W x 6"D x 10"H

2840 (2) New Ceramic Colanders, Pink and Blue
with Handles, 6"D x 4.5"H, Some Scratches

2841 Unique Lot of (5) Kitchen and Decor Pieces in
Good Condition, Ceramic, Glass and Metal, 4"
to 15"W

2842 (2) New Decorative Ceramic Planters, Purple
with Flowers, Includes Drainage Tray, 6"D x
5.5"H

2843 Detroit Lions Battery Operated Clock, 11.5"D
and a Lions Pennant, 30"L - Signed by #4,
Jason Hanson, Both in Good Condition
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2844 (2) New 'Weekend Vibes' Soy Candles, 7oz.
3.5"H x 3"D

2845 New Opalhouse Oversized Pink End of Bed
Throw, 55"W x 80"L, Makes a Great Gift

2846 (2) New Ceramic Planters with Drainage Trays,
May have Chips, 6"D x 5.5"H

2847 Women's Size 10 Pink Go Go Boots in Good
Condition Other Than a Couple Marks On Heels

2848 Beautiful Red Flower Art Painting in Canvas
Stretched Over Frame, Very Good Condition,
30"W x 23"H

2849 Vintage Lighted Glass Door to an Autotote
Gambling Machine from the Early 1970's, Very
Good Condition - Tested & Working, Weighs
About 30 Pounds and is Solid Metal, Measures
About 26"W x 41" x 2.5"D - Glass is in Great
Condition with Horse Racing Greyhound and
Jai Alai Images, Includes 3"W x 8"L Plastic
Sign, Door was Auto Tote's First Lighted Unit

285 Uniden Police Scanner Powers On, Gets
Weather Report, Needs Codes for Channels, As
Is, 5"W x 7"L

2850 (2) Nice Heavy Terra Cotta Pots in Good
Condition, Approx. 12"D x 11"H

2851 (2) New Zebco Rod & Reel Combos, Zebco 33
Telescopic Rod, 6', 33 Spin Reel and Zebco El
Pescador, 6' 6" Rod and Spinning Reel

2853 Huge Antique Oil Painting, 48"W x 24"H in
56"W x 32"H Wood Frame, Has Crackling but
Still Nice in Good Condition

2854 Antique Solid Wood Cabinet, Nice As Is or
Restore It, Measures 71"H, 15"D and 38.5"W,
This has a Great Vintage Look - Bad Right
Back Foot Needs TLC, Overall Good Condition

2855 Candles, Candle Snuffer, Holders and More, 1"
to 9"L - Good to Very Good Condition

2856 (3) Munecas Magazine Books for the
Miniaturist in Good Condition

2857 Vintage Solid Wood 2 Tier Bookcase with 2
Sliding Doors, Some Wear and Marks but Still
Sturdy and in Good Condition, 43"W x 8"D x
36"H

Lot Title

2858 Beautiful High End Vintage 1956 Drexel Full
Size Head and Footboard with Rails, Made of
Solid Wormwood, It is One of a 5 Piece Set -
Also In the Auction - Includes a Very Nice Full
Size Mattress and Box Spring from Peerless
Mattress Company - Was Always in Guest
Room, Barely has been Used, Like New
Condition, Footboard does have Small Crack
On Corners but is Still in Very Good Condition
and Very Well Made, Headboard is 56"W x
1"D x 41"H, Footboard is 56"W x 1"D x 23.5"T

2859 White Coated Glass Ceiling Light Fixture in
Good Condition, 15"D with a 6" Drop

286 Linksys New In Package Wireless Broadband
Router, Allows High Speed Internet Through
Home, Model BEFW11S4, 802.11B, 9 1/2"W x
11 1/4"L

2860 (20) Mens T-Shirts, Size Large - Great for
Construction Workers, Mechanics, Painters or
Just for Running Around - A Few are Like New
and the Rest are in Good Condition, Husband
Kept them Figuring Someday He Would Wear
Them Again, Well Someday Never Got Here!
No Tears, Holes or Stains

2861 Vintage Metal Leg Wood Grain Look Style Top
with 18"W Leaf, Table is 54"L x 36"W x
28.5"H, Formica has Chips but Overall in Good
Condition, Smoke Free/Pet Free Home

2862 (9) NIP Fleece Sport Blankets from Pro Teams
Including Milwaukee, Detroit, Chicago and
More, Approx. 40"W x 60"L

2863 Collection of Golf Clubs to Finish or
Compliment Your Set, Woods & Irons, 13 Total
Brands Like Ram, Dunlop, Wilson and More,
37" to 46", Good Condition

2864 Top Load LG Washer "Wave Force" for HE
Soap Only, Untested, AS IS, Serial
#205KWYP5E842, Model WT5070CW, Top
Will Not Open, Has Black Duct Tape Inside
Under Lid, Looks to be in Good Condition - for
Repair or Parts, 27"W x 26"D x 44"H

2865 Vintage Cosco 34" Square Card Table with (4)
Metal and Vinyl Material Chairs, Couple Rips
On Chairs but Repaired - They are Sturdy,
Don't Make them Like This Anymore! Fold Up
for Storage - Chairs are 17"W x 14"D x 30"H,
Overall in Good Condition

2866 Vintage Murray Girls "Jet Are X-65 26" Bike" -
Very Cool Vintage Bicycle, This has a Great
Vintage Space Travel Look - Chrome is Pitted,
Seat Needs Repair, Front Tire Needs Air,
Overall in Good Condition to Use or Redo
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2867 (2) Vinyl/Metal Vintage Mid-Century Kitchen
Chairs, Very Cool Spinning Wheel Print/Clock -
 Rare, Good Condition for Age, 16"W x 16"D x
32"H

2868 Vintage Glassware Mystery Box - Tons of Cool
Collectible Trinkets & Glass From a Local
Estate, Loosely Packed, 10"W x 13"L x 10"H

2869 (2) Wheel Metal Hand Carts, Mac Liner Needs
Tire Repair, Fair to Good Condition, 46"T x
16"W

287 Three Indoor Timers, Like New, Intermatic
Woods Brand, 7"Sq.

2870 UFC Heavy Bag in Good Condition, Includes
Chain, 50"T x 16" Diameter

2871 Beautiful Pressed Wood TV Stand with Two
Shelf Compartment and One Shelf
Compartment with Door, Solid and in Very
Good Condition, 35"W x 18"D x 30"H

2872 One Oxygen Tank and One Acetylene Tank On
Heavy Duty 2 Wheel Hand Cart, 7"D x 30" &
48"T, Good Condition, SEE LOT #3989 FOR
TORCHES AND GAUGES

2873 Big Men's White Dress Shirts, (3) are Size 18
1/2 - 34/35 and (2) Size 18, 34-35 White Long
Sleeve - 5 Total, Croft & Barrow - Stafford and
Van Heusen Brands, No Stains or Rips, Good to
Very Good Condition

2874 NWT Mens Long London Fog Coat with Tags,
Has Thinsulate Thermal Insulation, Size 54
Long with Zip Out Lining

2875 (3) Big & Tall Long Sleeve Repp CLassic
Brand Shirts, SIze 20-38-39, Blue One & Grey
One are in Very Good Condition, Tan Onse is a
Size 20-36-37 and Collar is Worn, Good
Condition

2876 Men's Moth Wing Hunting Pants, Size XL -
Canyon Mimicry 2.0 - New Condition

2877 (5) Men's Suits - All Appear to be Size 42,
Good to Very Good Condition, Mint Suit -
Needs Cleaning, Really Great Quality - 1 Trip
to the Cleaners and They Would All Look Like
New!

2878 Like New Teal TAnk Dress - Purchased at
Mardi Gras in the Great State of LA, New
Orleans - Would Make a Cute Pirate Costume,
Good Condition, Tag Says "Free Size"

2879 Womans Very Nice Plaid Poncho - Black,
White and Red, Very Good Condition, One Size
Fits Most - Pet/Smoke Free Home

288 Six New in Package Sharp Memo Master
Organizer EL 6800B, Measures 3"W x 5"L Each

Lot Title

2880 Ladies Size Medium "Like New" Without Tags
White Gingham Maxi Dress - Would be a Pretty
Beach Wedding Dress, Purchased at Macy's

2881 Womens Plaid Poncho, Very Nice - Black, Tan,
White and Pink - One Size Fits Most, Very
Good Condition - Pet/Smoke Free Home

2882 (7) Women's Dresses, Various Sizes, Cute
Black Dress Size XL - Rest Look to Be Vintage
and Range from 12 to 16, Good to Very Good
Condition

2883 Vintage Mens Thermal Sports Snowmobile
Suit, Size Large - Some Wear but Overall in
Good Condition

2884 Ladies Dress Clothes Including Rue 21 Sheer
Black Top, Blue Bottom Dress, Worn Once
(Sharp Looking!) Size Medium; Black Ruffle
Skirt; Black Beige Brown Strapless Top, "Wet
Seal", Goes with Skirt; Black Blouse, Ruffle
Sleeve by ANA, Size Large and Black with
Beige Floral Print Sheer Long Sleeves, Size
Medium

2885 Mens Hunting Camo Suit by Walls Blizzard-
Pruf in Good Condition, Size Large

2886 (5) Dozen New Ladies Socks in a Variety of
Colors, Ankle - No Shows

2887 Private Pilot Instruction Books - Flight
Computer and Counse Plotter Student Pilot
Tent Books, Good to Very Good Condition

2888 (12) Different Color and Design Neckties in
Good Condition, 3" to 4"W

2889 NOS Retractable Drying Rack - Hangs 11"
Down Off Door, 31.5"W and Pulls Out with 6" -
 28" Racks

289 25' Two Wire 16 Gauge Extension Cord, Good
Condition

2890 (24) Miscellaneous Plastic Fisher Price Toy
Accessories in Good Condition, 2" to 6"L

2891 (100+) Brand New White Plastic Sporks, Just
Removed From Box to Sell & Lost Count,
These are Hard to Find! 5.5"L

2892 5 Tier Metal Rack with Adjustable Shelves,
Light Rust but Overall in Good Condition,
30"W x 12"D x 59"H

2894 Two Drawer Metal File Cabinet - Wood Look
Fronts, No Key, Light Wear in Good Condition,
15"W x 18"D x 29"H

2895 Coca-Cola Insulated Pop Bin with Drainage
Spout, Missing Top Cover but Otherwise is in
Good Condition, 23"D x 32"H

64/155

08/02/25 06:05:01



Lot Title

2896 (4) NOS Packs of Letter or Legal Size Quick
Fold Double Wall Pema Storage Boxes with
Lids, Model 033250, 12"W x 15"L x 10"H

2897 Little Tikes Cozy Coupe Ride On Car in Very
Good Condition, 32"H x 30"L x 17"W

2898 (3) Vinyl Banners, 32"W x 32"L - Coors Light,
Miller Lite and Labatt Blue, Great for Man
Cave! Good Condition

2899 (5) Antique Electrical Insulators, Glass and
Ceramic - Nice Variety, 2.5" to 5"D, Very
Good Condition

29 Pewter Dollar Plaque Tray, 1878 Peace Dollar
and 1921 Peace Dollar, Really Nice Collectible,
8"W x 15"L x 3/8"Thick

290 New Open Package RCA Universal Remote,
#RCRTBL06BE, 7"L

2900 (12) Miscellaneous Mugs and Ceramic Cups
From A Local Estate, Good Condition, 3 - 4
1/2"T

2901 Spring Air Back Supporter Conforma Elise
Queen Size Mattress Box Spring With Metal
Frame on Wheels, Good Condition, Small Stain
on Mattress, Approx 60"W x 80"L x 9"Thick

2902 Household Mystery Box, Nice Items, Bid To
See, 9"W x 16 3/4"L x 6 3/4"H

2903 (18) Men's T-Shirts, Size Large, Great For
Construction Workers, Mechanics, Painters,
Etc., Few Like New, Others in Good Condition,
Some Sports Teams Like Texas A & M, U of M

2904 Winter Is Coming And This New With Tags
Dinosaur Snowsuit Is Ready To Go For Your 6 -
 9 Month OlD

2905 48"Diam Veneer Top Pine Table and Four
Chairs, Tabel Can be Refinished or Use As Is,
Shows Wear, Scracted, Chairs Are Nice Wood
With Vinyl Seat and Back, Chairs Need Legs
Tightened, Fair to Good Condition

2906 Large Frame Power Recliner With Green
Microfiber Upholstery, Minor Flaws,Good
Condition,  48"W x 46"H  Update, Tested and
Works But Button Sticks and Should Be
Cleaned Before Use.

2907 Set of Five Throw Pillows From Pier One,
Fuzzy Brown and TJ Maxx, Large Pillows Are
16"Sq. and Small Are 10"W x 14"L, Very Good
Condition

2908 Lot of Seven Mens Size 2XL Shirts, Good
Condition, Arrow, St. John's Bay, Sun River,
Izod and More, Plus Three Pair Socks

2909 Mysterious Mystery Box, A Little This and
That, A Lot of Vintage Items, Bid to See, 12"W
x 19 1/2"L x 6"H

Lot Title

291 New In Package Seven Sony High Fidelity
Cassette Recording Tapes, These Are 90
Minute Tapes Plus Two Realistic 60 Minute
Tapes

2910 Four Large Oak Dining Chairs, Two Have One
Spindle Missing Each, Comfortable, Good
Condition, 18"W x 40"H

2911 Six Spiritual Book Lot, Hardcover and
Paperback, "The World According to Mister
Rogers", "The Shack" "90 Minutes In Heaven"
and More, All in Good Condition

2912 Two Matching Oak End Tables With Veneer
Top and Cabriolet Legs, Minor Finish Wear,
Good Condition, 20"W x 26"L x 21"H

2913 Lot of (39) VCR, VHS Tapes, Great
Assortment, Danielle Steel, Cartoons, Lassie,
Tom and Jerry, Scooby Doo and More, All
Work

2914 Classic Style Wood End Table With Leather
Inset, Top Worn, Scratched, One Leg Needs
Repair, Fair Condition, 15"W x 18'L x 22"H

2915 Thick Solid Wood Pedestal Plant Stand, Top is
Split Has Blue Residue, Good Restoration
Piece, Fair Condition, 13"Diam x 33"T

2916 Halloween Black Scary Tree Decor, 68"T x
45"W, Purple Owl On Top Branch, Tree Face
Red and White Bulbs All Around in Tree,
Works, In Very Good Condition

2917 "Game of Thrones" Book Series, Four Total,
Paperback, A Storm of Swords, A Game of
Thrones, A Clash of Kings and A Feast For
Crows, All in Good Condition

2918 Tall 6-Drawer Chest, All Drawers Slide Well,
Great For Linens or Baby Room, Has Some
Scratches and Drawer Glide Repairs, Good
Condition, 19"W x 16"D x 53"T

2919 Sleek Blonde Maple 4-Drawer File Cabinet
Some Folders Included, Locking With Key,
Glides Work Smoothly, Very Good Condition,
Approx. 19"W x 19"D x 52"W

292 Canon Ink Cartridges Two Black BCI 3E BK,
Black Pixma 251

2920 Pair of Wooden Shutters, Sawtooth Hanger On
Back, White, Distressed/Worn, Good
Condition, Approx. 21"W x 44"H

2921 Pyramid Vegetable Bushel Basket, Full of
Mostly Clear Glass Vases and a Few Extra 4 -
10"T, Good Condition, Basket 18"Diam x 12"T

2922 Fold Up Sewing Table Made in The USA By
Serco Mfg, Made of Particle Board With Steel
Fold Up Legs, 22"W x 37"L x 29"H, One End
Has Water Damage, Fair Condition
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2923 Discontinued, Rare, 1980's Set of Three Crystal
Princess House Toasting Flutes, 10"T x
3"Diam, Hand Blown, Hand Cut, No
Chips/Cracks, One Stem Has a Small Rim
Depression From Company Manufacturing, Not
a Defect, Very Good Condition

2924 Beautiful Wood 2-Drawer File Cabinet Like
New, Includes Keys for Locking Drawer, Also
Includes a Dozen or So Hanging Folders, 20"W
x 24"D x 34"H

2925 Lot of (61) Cassette Tapes, Good Assortment,
All Genres, Some Don't Have Artwork With
them, Country, Christmas, Sound Tracks, Etc.,
Good Condition

2926 (20) VHS Tapes, All in Clamshell Casing, All
Kids Movies, Mostly Disney, Think Wintertime
Movies, Casper, Tom and Jerry, Peter Pan, Etc.,
Good Condition

2927 New Jeld Wen Siteline Ex Window Aluminum
Exterior With Wood Interior, Burgundy,
Double Hung, Low-E, 29 1/2"W x 48"T,
Resaile for $365 With In Showroom Display
Stand, 28"W x 39"L x 82"T Overall

2928 Box Lot of Drill Bits Augers, Wire Wheels,
Etc., Mostly Good Condition, 3 - 8"L

2929 Box Filled With Assorted Hand Tools, Pliers,
Machinist Caliper, Flashlight, Etc., Good
Condition, 4 - 12"L

293 Three Stereo Speakers- Panasonic #SB-DPI,
Two Aiwa Three Way Twin Duct Bass Reflex
Speakers, Shows Wear, Tear In Speaker
Covers, Works, Good Condition, 6"W x 11"H
to 8"W x 12"H

2930 Five White Plastic Surge Protectors, 10 - 12"L,
Good Condition, Need Cleaning

2931 Vintage Lane Cedar Chest With Original
Paperwork, Missing Key For Lock and Front
Trim Pieces Missing or Need Repaired, Clean
and Very Good Condition Inside, 42"W x 17"D
x 22"H

2932 Amazing Assortment of Nine Ceramic and
Porcelain Shaving Mugs, Some Chips or
Damage, Mostly Good Condition, 3 - 3 1/2"T

2933 AA and 9V Batteries, Battery Charger,
Flashlights, Headphones, Etc., Good to New in
Package, 3 - 8"L

2934 Knick Knack Box Various Pieces of Decor
Ceramic Spoon Rest, Angel Candle Holder,
Sand Dollar and More, 3 - 7"L, Good Condition

2935 Lot of Nine Skeins of Baby Yarn, New and
partial Skeins, 6 - 9"L

Lot Title

2936 Vintage 3-Drawer One Door Dresser, Glides
Work Smooth, Minor Flaws, Very Good
Condition, 48"W x 18"D x 30"H

2937 Nice Vintage Wood Bookcase Console With
Sliding Glass Front Doors, upper Shelf has
Double Plate Groove, Very Good Condition,
47"W x 13"D x 35"H

2938 Kitchen and Decor Lot With Plates, Vases,
Dessert Cups and More, 3"Diam - 7 x 10, Good
Condition

2939 Nine Cherished Teddies Resin Figurines, Troy,
Norm, Craig, Ross, Clive, Dillon, Cliff, Glenn,
Dawson, Very Good Condition, All But One In
Original Boxes, Boxes 5 - 7"T

294 Two Vintage Black Plastic Polaroid Cameras,
One Land Camera and One Sun 660 Both Look
Good Condition, Untested, As Is, 4"W x 5 1/2"L

2940 Solid Pine 3-Drawer Chest Legs Are Reinforced
With Metal Brackets, Drawers Work Well,
Shows Wear, Needs Refinished, Good
Condition, 26"W x 16"D x 37"T

2941 Set of Six Vintage, 1970's Lead Crystal
Princess House Esprit Stemmed Water Glasses,
Discontinued For Years, 3 1/4"W x 6 3/4"H,
Hand Wash, More Stemware Coming in Future
Auctions, Very Good Condition

2942 Two Glass Margarita Stems 6 1/2"H x 4"Diam,
Pressed Glass Lidded Candy Dish 5"W x 2"D x
3 1/2"H, Two Crooked Stemmed Martini
Glasses 4 1/4"W x 6 1/2"H, Lindeman's Pilsner
2"W x 8 1/4"H, All in Very Good Condition

2943 (15) Old Soda Bottles, Pepsi Cola, 7Up,
Verners, Tab, Suncrest, Most Need Cleaning,
No Major Issues, Some Scratches and Scuffs,
Most 12 Fl. Oz. Size, Few Larger Ones, 9 -11"T

2944 Discontinued 1970's #689 Princess House
Crystal Pheasant Beer Mug/Glass, 5 1/4"T x
3"Diam, Silvered Greek Motif Pattern Above
and Under Pheasant, Hand Wash, No
Microwave, No Chips/Cracks, Very Good
Condition

2945 Set of Six, Vintage 1970's Lead Crystal
Princess House Esprit Champagne Glasses,
Discontinue For Years, 3 1/2"W x 5"H, Hand
Wash, No Chips/Cracks, More Stemware
Coming in Future Auctions, Very Good
Condition

2946 Vintage, Jeanette Glass Footed Fruit Bowl
Lombardi Light Iridescent Aqua Blue, Rare
Color, Sawtooth Edge, No Chips/Cracks,
Gorgeous, 5 1/4"T x 4 1/4"D x 10 1/2"L, Very
Good Condition
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2947 Vintage Morganton Dresser With Mirror,
#8655, Solid Wood With Eight Smooth Sliding
Drawers, Dovetail Joints, Makers Mark
Stamped In Drawer, Very Good Condition,
56"L x 20"D x 33 1/2"T, 67"T With Mirror

2948 Beautiful High End Vintage Drexel 1956 Five
Drawer Dresser With Dovetail Joints, Makers
Mark In Drawer, Two Drawers Have Dividers,
All Glide Smoothly, One of A 5-Piece Set In
The Auction, Model 2056-6 C-Tone, 8/56, Very
Well Made, Very Good Condition For Age,
3'W 21"D x 4'T

2949 Very Nic Lane Cedar Chest, Refurbished,
Hadded Top Seat, Left To Look Vintage But
Modernized A Litte, Good Condition, No Key
For Lock, 45"W x 18"D x 19"T

295 Box Lot of Greeting Cards, Sympathy,
Christmas, Etc. New Unused, Various Sizes Up
6 1/2"W x 10 1/2"L

2950 Large Infinity Emit-R Speakers, Very High
End, Need to Replace Five+ Speakers That Are
Missing or Damaged, Fair to Good Condition,
As Is, 12"W x 13"D x 40"H

2951 Six Pieces of Vintage Glassware, Bowl, Plate,
Beehive Style Light Globe, Etc., Good
Condition, 11"Diam - 2"W x 5"H

2952 (25) Mini Boxes of Sports Cards, All Sports,
Three Detroit Piston Poster, Has Creases and
Tears, All Approx. 18"W x 23"L, Fair to Good
Condition

2953 Box Filled With Tons of Miscellaneous Garage
and Home Improvement Items, Hose Clamps,
Brackers, Sockets and Much More, Mostly
Good Condition, 3 - 8"L

2954 Three Women's Size 14/16W Shirts, Anne
Klein, Fashion Bug and Kathie Lee, Very Good
Condition

2955 Mid-Century 1960's Zenith Retro Style Stereo
Record Player Console MN2603, Looks in Very
Good Condition, 52"W x 18"D x 28"H  Update,
Radio Works and Sounds Great.

2956 Pair of #438 Princess House Crystal Fork and
Spoon Holders, 2 1/4"H x 5 1/4"L Each, Pair of
#486 3-Way Candleholders 2"H x 3 7/8 Diam
Each and Princess Heritage #522 Ice Bucket,
6"W x 5 1/2"H, No Chips/Cracks, All
Discontinued Pieces in Very Good Condition

2957 Box Lot of Vintage Albums, Approx. (50)
Artists Like Benny Goodman, Bing Crosby and
Hank Williams, Some Have Scratches, Fair to
Good Condition, 10 - 12"Diam

Lot Title

2958 Flat, Wide Box With Many Older Unpainted
Ceramic Bisque Ornaments Of All Sorts, Lot of
Christmas, Box is 17"W x 28"L x 2 1/4"H,
More Are 3"L x 2 1/4"W, Very Good Condition
On Most, But Need Dusting, May Have Some
With Chips

2959 1940's - 1950's Victrola RCA Victor Console
Record Player/Radio, Record Player Needle
Needs Repaired, As-Is, Finish Worn, Good
Condition, 63"W x 19"D x 26"H  Update,
Radio Works and Sounds Great. 

296 Nice Box Lot of Nails, Bolts, Electrical Outlet
Items, Good To New in Box, 1 1/2" to 4"L

2960 Large Amount of Garage Items, Tape
Dispenser, Pens, Calculator, Hooks and Lots
More, 10"W x 17"L x 2"H

2961 Antique Federal Style Planter, Approx. (80)
Years Old, Complete, 31"W x 11"D x 31"H,
Classic Style, Good Condition For Age

2962 Primitive Wood Cabinet With Two Doors,
Original Paint, Good Condition For Age, Inside
Shelving Left Side Three Shelves, Right One
Shelf, 36"W x 13 1/2"D x 74"H

2963 Mystery Box Full Of Odds and Ends, Bid To
Win, 13"W x 25"L x 7"H

2964 Box With Five Boat Anchors Up to 21"L, Boat
Bumper 30"L and Two Barbells With Weights,
Approx. (18) and (20) Lbs., Some Rust, Good
Condition

2965 Super Large Lot of Kitchen Plastic Storage
Ware, Brands Like Rubbermand and Ziploc, All
Nice Large Dessert or Veg Covered Tray, All
Good Condition, Two Box, 12"W x 24"L x
14"H and 15"W x 19"L x 10"H

2966 Panacea (12) Bamboo Stakes, 1/2"Thick x 5'L,
Genuine Bamboo For Supporting Plants Flower
Vegetables and More, Two Plastic Coated Steel
Rods For Support, 8'L x 3/4"Diam, All New
Old Stock

2968 Wire Pet Cage, Shows Wear But Still Usable
With Tray, Fair Condition, 16"W x 23"L x 20"H

2969 Lot of (16) Beautifully Crafted Resin Figurines
by Bronwen Ross, All Numbered, Licensed By
Possible Dreams, Ltd., Very Good Condition, 4
- 5"T

297 New Beef Hooves, All Natural Dog Chews,
Dogs Love Them, Never Opened, Four Bags,
30 Pieces Each Bag, Best By 10/01/20, 4" to
5"L Each

2970 Huge Lot of (50)+ Records, Motown, Disco,
Country, Many Listed Online For $10 or More,
Good Condition, 12"Diam
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2971 Beautiful Glass/Crystal Dish Set, Four Each 10"
Diam Dinner Plates and 8" Diam Saucers,
Flower Design, No Chips/Cracks, Very Good
Condition,

2972 Two Decorative Black Metal and Glass Tea
Light Candle Lanterns, 8"T x 5"Diam, Frosted
Glass Globes, Very Good Condition, Moth
Silhouettes On Inside That Project Onto The
Globes When Candles Are Lit, Candles
Included, Can Hang or Set Flat, 5"Diam x 8"T

2973 Set of Three Porcelain Goebel Swans, ZV 103
G (2) ZV 103/III, Two Small Ones, Very Good
Condition, One Large Swan Has A Circle
Shaped Only On The Inner Side, Cannot Be
Seen On The Outside, 3 - 5 1/2"L

2974 Pair of Solid Round Crystal Candle Stick
Holder/Paper Weight, 5"Diam x 3"T, Very
Good Condition

2975 Four Frosted Glass Banana Split Dishes, Very
Good Condition, 4"W x 9"L Each 5976

2976 Three Cut Glass Bowls, Good Condition, 8 1/2,
9 and 10"Diam

2977 Three 1950's Mid-Century Heavy Glass Juices
One Clear Depression Glass Canning Funnel,
One Juicer Has Rim Chips, Mostly In Very
Good Condition, 4 1/2 - 6"Diam

2978 New Coconut and Soy Candles "Amber-
Bergamot Patchouli, 16 Oz.

2979 Lot of Two New Clear Glass Mini Cake
Pedestals, 8"Diam 2 3/4"T

298 Mr. Potato Head, Mrs. Potato Head, Snap And
Learn Colorful Caterpillars, Barbie Movie Star
Doll, Paint Chalk, Marshmallow Blower,
Kaleidoscope Make a Face Sticker Pad,
Bubbles Jumbo Multi Theme Coloring Book,
Basketball Keychain, All New, Great Gifts, Up
to 11"W x 14"L

2980 Two New, Large "Pasta" Serving Bowls,
11"Diam x 2 1/2"T

2981 New With Tags Auden 42D Balconette
Coverage, Lightly Lined Black Bra

2982 New in Box, Macphee Clip on Wallet, Black
Leather Like, 3"W x 4 1/2"L

2983 New Gift Set Lush Seawater, 1 3.5 Oz. Scented
Candle And One 1.7 Fl. Oz. Aromatic Reed
Diffuser, Box 3 1/2"W x 9"L

2984 Two New Ceramic Storage Containers With
Lids, Not For Food, White, Grey, Great Gift, 4
1/2"Diam x 5"T

2985 Three New Metal Framed Mirrors With Wall
Hanging Bracket On Back, 12"Diam

Lot Title

2986 Three Pieces of Crystal, One Pitcher and Two
Vases, Solid and Heavy, Very Good Condition,
No Chips/Cracks, 5 - 6"T

2987 Black Halloween Witches Hat With Real
Feather Trim, 20"Diam, Very Good Condition

2988 New 16 Oz. Coconut and Soy Mix Candle,
Amer Bergamet Patchouli

2989 Small, Black Lather/Vinyl Wallet Crossbody
Purse, 4 1/2"W x 4"H

299 Three New Old Stock Briggs & Stratton Gas
Tanks With Mounting Brackets and Hose,
4"Diam x 9"L Each

2990 New With Tags Auden 38D, The Radiant,
Plunge Coverage Push Up Bra, Silver Foil Color

2991 One Green Pressed Depression Glass Serving
Plate, 8"Diam, One Milk Glass Grape Design
Stemmed Fruit Bowl, 9"Diam x 6"T, One
Hobnail Milk Glass Pitcher, 6"Diam x 8"T and
One Hobnail Milk Glass Goblet 5 1/2"T x
3"Diam, Very Good Condition

2992 12 Gauge Shotgun, Remington Magnum
Wingmaster Model 870, 28" Barrel, 3" Shells,
Walnut Stock, Hard Case, Excellent Condition,
Photos Appear To Show Scratches However
There Are No Scratches On Gun, Note: This
Item is Located Off-Site. Winning Bidder
Please Contact 1BID Office to Arrange for
Pickup of Item with Seller - PayPal is NOT
Accepted as a Form of Payment for This Item.
**PREVIEW Will Be Saturday 10/3 12 to
1pm**

2993 Four Tabasco McIlhenny Co. Metal Hot Sauce
Bottle Caddies, Good Condition, 13"W x 4"D x
10"H

2994 Set of Three Table Lamps Porcelain and
Ceramic Black, Works, Needs Two Shades,
One 35"T x 20"Diam Shade, Two 27"T, Metal
Is Tarnished, Good Condition

2995 Vintage Waterford Crystal Ships Decanter With
Brass Neck, Minor Tarnishing On Brass,
8"Diam x 10"T, No Chips/Cracks, Very Good
Condition

2996 3-Piece Bathroom Amenities Set, Tissue Box
Holder, Soap Dish and Amenities Tray, Pewter
and Marble, Look Plastic, Good Condition, 6 -
10"L

2997 Vintage Etched Glass Floral Footed Cream
Pitcher and Sugar Bowl Set, Very Good
Condition, 5"W x 4"h - 6 1/2"W x 4"H

2998 Clear Glass Fishbowl, Good Condition, 8"W x
5"D x 8 1/2"H

68/155

08/02/25 06:05:01



Lot Title

2999 Metal Wine Rack, Holds Up To (10) Bottles,
No Chips In Paint, Nice Lines, Good Condition,
16"W x 14 1/4"T x 4"D

3 Square Clear Glass With Cooktop Cookie Jar,
Very Good Condition, 6"Sq. x 8"H

30 Nine Piece Crystal Goblet Set, Like New,
3"Diam x 6"H

300 Box of Hubcaps, Eight in Box, Chrysler,
Plymouth, Two V8, Approx. 15"Diam

3000 Ten Different Detroit Tigers Cards That Topps
Released During Magical 1984 Season

3001 1919 P Standing Liberty Silver Quarter Fine

3002 Gale Sayers Promo Card Lot From 1992, Card
Features Bears Legendary Coach George Halas,
You Get (25) Of These, Great Resale Profit
Opportunity

3003 1916 P Buffalo Nickel VF

3004 Ten Older Baseball Cards, Some Showing
Corner Wear, 1973 Billy Williams #200,
Tommy Helms Sporting News All Star, 1961
Billy Hoeft Topps #256, 1970 Fergie Jenkins
Topps #240, 1959 Jack Meyer Topps #269,
1969 Don Mincer Topps #285, 1976 Kent
Tekulve Topps RC #112, 1980 Bill Fahey
Topps #44 Autograph on Back, 1967 Strikeout
Leaders Lonborg Misspelled On Card, Sam
McDowell and Dean Chance #12, 1969 Norm
Cash Topps #80

3005 1924 Peace Dollar AU To Mint Shape, 90%
Silver

3006 Entire Set of All (26) Detroit Tigers Produced
By Donruss in 1990, Trammell, Whitaker, Jack
Morris, Chet Lemon, Etc. Mint Condition

3007 Nine 20 Gauge 2 3/4" Slugs, 250 Grain
Remington Premier Expander, One Box is
Missing Two That's Why Only Nine

3008 1812 Old Ironsides Commemorative Coin

3009 Hockey Card Collection of Nothing But
Superstars, (31) Well Kept Cards, Each Player
Is In The Hall of Fame

301 Dayton 1-15th HP Direct Drive Blower Motor,
New in Box, 12"L Box

3010 1941 Canadian Silver Quarter, Very High Grade

3011 Five Different Size Jack Knives, Metal and
Acrylic Cased, Up to 4"L, Good Condition

3012 1979 Cien (100) Pesos, Silver Coin, 72%
Silver, 0.6428 Oz. of Silver, 39 MM Diameter,
Great Looking Coin

Lot Title

3013 Topps Wacky Packages Parody Sticker Lot of
(17) Various Types, Issued in 2016 And Strictly
Baseball Theme From Both Majors and Minor
Leagues, Nice Condition

3014 1807 Fulton's Folly Commemorative Coin

3015 Very Very Old 13"H Paper Mache Doll With
Moving Joints, Arm Needs To Be Reattached,
You Can See Her Age in Her "Skin" Still
Beautiful Though, Good Condition For Age

3016 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
1881 PCGS Genuine 5.00 Gold <B>***SELLS
WITH OWNERS CONFIRMATION***

3017 (30) Older Detroit Red Wings Cards, Including
Chris Osgood And Bob Probert

3018 40 Rounds Winchester 5.56 55 Grain Full Metal
Jacket, Two Boxes, 20 Rounds Each

3019 1922 P Peace Silver Dollar

302 Harry Potter Collection Nine Hardcover Book
Set #1-7 Plus The Cursed Child adn The Tales
of Beedle And The Bard Include Cardboard
Box Sleeve, Very Good Condition Overall

3020 Complete Team Set of (11) Detroit LIons
Football Cards That Topps Issued in Their 1989
Base Set, Includes Spielman Rookie Card, NM -
 Mint Condition

3021 Donald J. Trump 2020 Make America Great
Again 1 Oz. Fine Copper

3022 40 Rounds AR 5.56 x45MM American Eagle
XM193 55 Grain FMJ

3023 1940 S Mercury Dime XF

3024 Former Detroit Lions Star Herman Moore, (16)
Cards, One of The Cards Has Been Autographed

3025 1924 P Peace Silver Dollar

3026 Three CD Sports Cards- Dan Marino And Mike
Piazza Both Upper Deck Power Deck, 1997
Alex Rodriguez Donruss CD Rom Trading
Card, I Didn't Play Any of These, Don't Know
If They Have Ever Been Played, They Look
Good

3027 Donald Trump Vote 2020 MS 68 .999 1 Oz.
Fine Copper

3028 New Jasco Red Dot By Propoint, Five MOA 1
x 30 With Weaver Style Mount, 4"L

3029 1928 P Standing Liberty Silver Quarter XF

303 Hanging Planters And Metal Wire Plant Stand,
Plus Additional Heavy Plaster Pot, 5" to 7"H
Good Condition
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3030 Lions Card Lot, All Serial Numbered, Three
Stafford, Also Amendola, Golladay, Kerryon
Johnson, Rookie Game Worn Relic of Kerryon
Johnson, All in Top Loaders, Good Condition

3031 2000 S US Mint Five Coin State Quarter Proof
Set

3032 1 1/2"Diam Silvertone Pocket Watch Depicting
Large Buck, Has Clip, New in Box With 12"L
Silvertone Chain, Not Currently Working

3033 Donald Trump Vote 2020 MS 68 .999 1 Oz.
Fine Copper

3034 1898 P Morgan Silver Dollar

3035 1903 P Barber Dime VF

3036 1929 Indian Head MS 67 Copper 1 Oz. Copy of
$5.00 Gold

3037 1924 S Standing Liberty Silver Quarter, Very
Weak Date

3038 1896 P Morgan Silver Dollar, BU Condition

3039 1942 P Mercury Dime XF

304 Empty Wine Mead Bottles For Crafts, (13)
Total, One of These Cost Over $40.- 50. So Do
Us Proud And Make Something Cool, Average
12 1/2"H

3040 Morgan Dollar Mint State 1 Oz. Fine Copper
Copy 1 1/2"Diam

3041 1938 S Washington Silver Quarter XF

3042 1890 S Morgan Silver Dollar

3043 1866 With Rays Shield Nickel

3044 1946 Wheat Penny And Five Turk Lirasi

3045 1885 S Morgan Silver Dollar

3046 1935 G Silver Certificate Nice Condition AU,
About Uncirculated

3047 1940 D Washington Silver Quarter XF

3048 (43) 1 Gram Silver Rounds

3049 1884 S Morgan Silver Dollar, Fine

305 (15) 50 Movies Each Collection of DVDs Over
700 Movies, Comedy Classics and More, Good
Condition

3050 1944 D Silver War Nickel, Very High Grade

3051 Two Troy Ounces .999 Fine Silver Gargoyles
Of The World Round, Limited Edition

3052 Roll of (50) 1951 P Lincoln Wheat Pennies,
Nice Uncirculated Roll

3053 Four Unattributed Roman Coins, Bronze, Circa
100 AD To 500 AD About 1/2" Plus in
Diameter, Great Condition For Age, This is
History!

3054 1953 S Washington Silver Quarter, Choice UNC

Lot Title

3055 1878 S Morgan Silver Dollar, Seven Tail
Feathers Version

3056 2002 S US Mint Proof State Quarter Set

3057 1942 P Washington Silver Quarter UNC

3058 Credit Suisse Ten Gram .999 Fine Silver Bar
With Bezel

3059 1897 O Morgan Silver Dollar

306 Lap Desk And Five Decorative Pillows, 15" to
18"W, Good Condition

3060 Two 1956 British Farthing BU Condition,
Check Out The Mintage On These, Way Under
Value

3061 Roll of (50) 1967 Canadian Pennies, Nice UNC
Roll

3062 1935 Canadian Silver Dollar, Very High Grade

3063 Monument Metals, .999 1 Troy Oz. Fine Silver
Poured Arrowhead

3064 Standing Liberty Quarters, Two 1926, Two
1927, 1928, 1929

3065 Four Greek Coins, Bronze, These Are All
Around 300 BC, Some Of the First Modern
Type of Coinage, About 1/2"Diam

3066 1909 S VDB Lincoln Cent MS 68 1 Oz. .999
Fine Copper Copy, 1 1/2"Diam

3067 Older Nickels- (24) 35% Silver War Nickels,
Four Older Jefferson Nickels

3068 1957 D Franklin Silver Half Dollar, UNC

3069 Seven Coins, Medals- 1903 Indian Penny, Six
Misc. Bronze Medals

307 Black Flag Fogging Insecticide, One Unopened,
One 3/4 Full, Pittsburgh Brake Fluid Bleeder
Used Once, Has All Parts, Doskocil Gun Case,
Three Compass Survival Whistles, Blue Five
Gallon Gas Can, 4" to 12"H or Long

3070 2003 S US Mint Proof State Quarter Set

3071 Two 1965 Canadian Proof Silver Dollars in
Original Government Cello, Flawless
Condition, Great Cartwheel Luster, 80% Silver

3072 Buffalo Nickel MS 68 in 1 Oz. Fine Copper

3073 Three Billion Scypha Gate Constantinople
Mint, Byzantine Empire Circa 1204- 1463
These Are Nicknamed Cup Coins And Have
Likeness of Christ or Saints On Them, And Last
of Christian Era, Approx. 3/4"Diam And Are
Cup Shaped

3074 1958 D Washington Silver Quarter, UNC

3075 1884 P Morgan Silver Dollar

3076 Collection of 1980's Costa Rica Coins, All
Good to Very Good Condition
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3077 2018 Queen's Beast 2 Oz. .9999 Fine Silver,
Black Bull of Clarence, Limited Mintage

3078 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
1797 US Draped Bust, Large Cent, 223 Years
Old, One of Our Nation's First Coins
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

3079 1881 O Morgan Silver Dollar

308 Box of 45's DVD's in Good Condition, End
Game, Rambo 3, Falling Down And More

3080 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
1884 CC GSA Hoard Morgan Silver Dollar,
NGC MS 64 With Box and Card
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

3081 Two 1963 Canadian Proof Silver Dollars, in
Original Government Cello, Flawless
Condition, Great Cartwheel Luster, 80% Silver

3082 1958 D Franklin Silver Half Dollar, Choice
UNC

3083 1899 O Morgan Silver Dollar

3084 1957 A Silver Certificate Nice Condition, AU-
UNC

3085 Coin of Ferdinand And Isabella Circa 1479-
1504 Spain, This is Time of Christopher
Columbus, He Could Have Had This in His
Pocket At Time of Famous Voyage, Approx.
7/8"Diam

3086 1959 P Franklin Silver Half Dollar, Choice UNC

3087 1885 P Morgan Silver Dollar, BU Condition

3088 1937 S Washington Silver Quarter, Fine

3089 Constantine The First Coin, AE Follis His
Laurhead, Eagle At His Feet, Constantine The
Great Converted The Roman Empire To
Christians About 235 AD, Was Responsible For
Gathering The First Christian Writings
Together Into The Bible, Circa AD 207-337,
Approx. 3/4"Diam

309 Nice Pieces of Evergreen Garland To Hang on
Your Railing, Light Posts Etc. Great For
Christmas Display, 6" x 6', 8" x 6'

3090 1954 S Roosevelt Silver Dime, Choice UNC

3091 1901 O Morgan Silver Dollar BU Condition,
Gorgeous Coin

3092 Cleopatra VII Coin, She Reigned Until 30 BC
in Egypt, Drachma 3/4", Ptolemy Family 305-
30 BC, Shows Eagle of Zeus, She Was Lover of
Julius Caesar, You Talk About History, This It
It!

3093 1921 P Morgan Silver Dollar

Lot Title

3094 Lot of (40) IKE Dollar Coins, Includes Ten
Bicentennial And (30) Other Assorted Dates

3095 1946 S Walking Liberty Silver Half Dollar XF

3096 1889 O Morgan Silver Dollar

3097 (40) IKE Dollar Coins, Includes Ten
Bicentennial And (30) Other Assorted Dates

3098 1923 S Walking Liberty Silver Half Dollar, VG

3099 Two Barber Quarters, 1914 D and 1915 D

31 Large Pewter Stein With Lid, Insulated Inside,
Great For Chilling A Bottle of Wine, Good
Condition, 7"Diam x 10"H

310 Fisherman's Habit, Large Boat Cover, #94809
Was Used on On 1998 18' Open Bow Four
Winns Horizon Boat, All Season Cover, Cover
and Straps Are In Very Good Condition, No
Rips or Holes

3100 Decorative Lantern, Shabby Chic With Chrome
Top, In Loving Memory of A Beautiful Life,
With Battery Operated Candle, Very Good
Condition, 7"Sq. x 18"H

3101 Women's Vionic Side Zipper Ankle Boot,
Orthopedic, Size 8 1/2W Leather Charcoal
Gray, With Snakeskin Pattern Upper, Bit Worn
At Toes, You Need To Purchase Insole Like Dr.
Scholl's, But Otherwise Good Condition Unless
Someone Lays On Ground And Stares At Your
Toes, Lots of Miles Left

3102 Polished Column Spiral Crystal Candlestick
Holders, One Has Small Rim Chip, Very Good
Condition Otherwise, 8"H

3103 Two Decorative Ceramic Planters With
Drainage Tray, "Love Grows Here" Great Gift,
5 1/2"Diam x 5 1/2"H

3104 Two Elegant Beautiful Looking Tall Birds,
Ceramic Larger Bird in Good Condition,
Smaller Has Repaired Neck And Tiny Chip on
Beak, Still Nice, 17"H x 4"L x 3"D, Smaller
15"H x 3"L x 1 5/8"D

3105 Vintage Black Cast Iron Cherub Lamp, Nice
For Age, Repurpose Project, I Believe It Works,
Currently Untested, 21"H

3106 (7) Piece Vintage Mid Century Goldtone
Interior Decor Magazine Rack, 15"W x 18"H,
Ice Server 8"Sq. Bottle Keep 5"Diam, Hand
Butler, Candlesticks, All Good to Very Good
Condition

3107 Masterpiece Porcelain Ram Figure, Porcelain
Lamb With Kid, No Chips or Cracks, Very
Good Condition, 3 1/2" to 6 1/2"H

3108 Three New Hand Held Wood Mirrors, Great
Gifts, 12"L x 7 1/2"W
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3109 (6) Patio Garden Chemicals From Estate- Weed
and Wasp Killer, Raid, Pruning Sealer, Partial
to New- Full, 5" to 10"

311 Parts Cleaner Steel, Screen Is Stainless Steel
Tub 28" x 32" x 8", Cart is 32"H on Four Caster
5" Wheels, Casters Are Universal, All New

3110 (15) Cherished Teddies Resin Figures, Bears
From Around The World, Boxes 4" to 7"H, One
Artist Signed, Very Good Condition

3111 Box Full of Assorted Wood and Cardboard
Cigar Boxes, Some Really Nice Ones Here,
Saint Luis Rey, CAO, Baccarat, Etc. Most in
Very Good Condition, 6" to 8"L

3112 Four Place Set of Christmas Dishes, Good
Condition, Large Plate 10"Diam, Small Plate
8"Diam, Bowl 7 1/4"Diam, Dishwasher, Oven,
Microwave Safe, Real Good Condition

3113 Box of Loose Packed Resin And Porcelain
Figures Like Boyds Bears, Snow Folks, Etc.
Couple Are Music Boxes, All Look in Very
Good Condition Overall, Up to 6 1/2"H

3114 Four Red Frying Pans (Two Have Scratches in
Non Stick Coating) Saucepan With Cover,
Extra Cover, Meat Grinder, Fair to Good
Condition, 8" to 10"Diam, From Estate

3115 Five Like New Canvas Hats For Sailing Or
Fishing, Two Derby's Kangol Brand, Wool in
Like New Condition, One Size Fits Most

3116 24"W Carpet Mask, 19" and 15"W Furniture
Wrap, 19"W Food Grade Commercial
Wrapping On Cardboard Tubes, Partial To
Nearly Full, Good Condition

3117 Standard Reference Bible, Blue Ribbon Edition,
Hertel Version, 9 1/2"W x 12"L, Has Dirt and
Stains on Cover But Inside Pages Are Clean,
Good Condition

3118 New Sealed Essentials Spray 2.0 FL. Oz. Light
Scent From Nature, Neroli and Bergamot, 100%
Vegan Formula, No Dyes, Cruelty Free! Made
in USA

3119 New With Tags Size 40D Smooth Look
Underwire Bra, Simply Perfect By Warners
Brand, Beige in Color

312 Buffalo Forge Hand Shear, Model #22, Very
Heavy Hand Operated Flat Bar Shear, Must Be
Bolted Down To Operate, 8"W x 36"D x 26"H

3120 "Grace For The Moment" Book By Max Lucado

3121 Very Cute Bean Filled Golden Lab Neck Pillow
Headrest, Excellent For Long Trips,
Microwaveable, Warm Whiskers Kit and
Kaboodle Brand, Very Good Condition, 14"W
x 16"L

Lot Title

3122 Vintage Pottery Cream Color With Light Green
Leaf Accent, 4"W x 14"L Decorative Planter,
Marked USA 731-14", Good Condition

3123 Three Volume Set of 1961 Life Books,
Beautifully Illustrated, The Wonders of Life on
Earth, Hardcover in Good Condition, 10 1/2"W
x 14"H Each

3124 Vintage Cloth Christmas Tree Angel With Lace
Edging, From Clean Smoke Free Home, Could
Also Use as Display Wall Piece, 15"H x 14"W,
Good Condition

3125 New Tags Size 40DD Bra, Simply Perfect By
Warner's Full Figure, Underwire Beige in Color

3126 Nice Lot of Cups and Saucers, Small Pitchers,
Plates, Royal Vale, Tuscan China, Arabia,
Delphine, Ten Plus Pieces, Good Condition, 3"
to 6"W

3127 Beautiful Tan Cream Color Vintage Ceramic
Sascha Brastoff Ashtray, Made in USA, Looks
in Very Good Condition For Age, No Chips or
Cracks, 5"W x 13 1/2"L

3128 Three New Hand Held Wood Mirrors, Great
Gifts, 12"L x 7 1/2"W

3129 Nice Wood Branch Walking Stick Sanded With
Leather Wrist Strap, 48"L

313 Cherished Teddies, Ten Year Anniversary With
Ten Bears, 9"W x 8"D x 6"H

3130 Vintage LE Smith Heritage Amber Glass Hen
on Nest Candy Dish, 6"W x 4 1/2"D x 5"H,
Vintage LE Smith Amber Glass Moon and Stars
Split Handle, Basket Candy Dish, 4 1/2"Diam x
4"H, Both in Very Good Condition

3131 Vintage 100% Cotton Cover or Bed Skirt, 82'L
x 60"W, Lace Edge, No Stains or Tears, Looks
Real Good Condition

3132 Unique Collection Three Brass Grasshoppers,
Two Large and One Small, Vintage Smoker
Incense Burner Wood Mountain Man Design,
Snail Metallic Candle Holder

3133 Petite Wicker Chair, Very Cute Chair, Good
Condition, 18 1/2"H x 34"H

3134 Three Pyrex Mushroom Mixing Bowls, Approx.
6", 7", 9"Diam, Good Condition, No Chips or
Cracks, #401, #402, #403

3135 Sealed New Made In USA Great Gift,
Essentials Spray 2.0 Fl. Oz. Light Scent From
Nature, Jasmine Petal and Warm Musk, 100%
Vegan Formula, No Dyes, Cruelty Free

3136 Pretty Yellow And Clear Glass Electric Candle
Wax Warmer, Thick Glass, Unknown Brand,
Melts Scented Wax Cubes, 3 5/8"Diam, Works
Good
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3137 Nice Decorative Basket Made of Unique
Natural Fiber Material, Filled With Pinecones,
Real Good Condition, 14"Diam x 13"H

3138 Nice RRP Crock, Blue and Red Stripe, Real
Good Condition, 8"Diam x 5"H

3139 Two Knott's Berry Farm Foods Ceramic
Canisters, Hand Wash Only, The Metal Parts
Have Some Rust, Fruit Pattern, Oval 7 1/2"L x
5"W x 7"H, Tall 9 1/2"H x 5 1/2"Sq. Real Good
Condition

314 Beautiful Tilt Side Table, Hunter Green, Oval
Shape, 18"W x 26"L x 26"H, Very Good
Condition

3140 Large 16"L Asian Fish With Glass Eyes, Nice
Decor in Very Good Condition

3141 New Essential Lazy Summer Spray 2.0 Fl. Oz.
Light Scents From Nature, Salted Coconut,
Orange Blossom, 100% Vegan Formula, No
Dyes Cruelty Free, Made in USA, Sealed, Great
Gift

3142 Crock Approx. 12"Diam x 14"H, Good
Condition, No Chips or Cracks, Five Gallon
Size

3143 Five Pineapple Theme Brass Decorative
Display Items, Three Trinket Boxes- Candle
Holders, Made in India, 8" x 5" x 5" And 7" x
4" x 4", One Trivet Or Wall Hanging, 7" x
1/2"H, One Candy Dish Wall Hanging, All
Good Condition, Some Patina

3144 Five Wicker Nesting Storage Containers, Very
Good Condition, 5 1/2" to 9 1/2"Diam

3145 Vintage Pyrex Golden Hearts Deluxe Casserole
Dish With Lid, Good Condition, 2 1/2 Qt. 13"L
x 9"W x 4"H #045 27

3146 Vintage Christmas Ornament Nativity Scene
From Bronners Frankenmuth, Finish is Peeling,
Fair Condition, As Is, 3 1/2"Diam, From Clean
Smoke Free Home

3147 Ceramic Frankoma Casserole With Separate
Candle Warmer Base, Very Good Condition,
10"W x 11"H Together

3148 Apsit Brothers of California, Nautical Captains
Lamp, Chalkware Made in Early 1980's, Very
Good Condition, Works, 32"H x 14"Diam At
Base

3149 Three Resin Angel Figurines, Kirk 2001 Angel
Cheeks 2 1/2"H, Willow Tree Angel Of Caring
3 1/2"H, Willow Tree Angel of The Heart 4"H,
All in Very Good Condition

315 Cherished Teddies, Fifteen Year Anniversary,
Fifteen Bears on Carousel, 6"Diam x 8 1/2"H,
Very Good Condition

Lot Title

3150 Two Beautiful Christmas Angels To Add to
Your Christmas Arrangements, Plastic and
Natural Fiber, 12" x 8" and 12" x 10"

3151 4M Crystal Growing Kit, New In Wrapper,
Includes Three Colored Crystal Seeding
Mixtures For Mixing Different Colors, 3 3/4"W
x 3 3/4"D x 3 5/8"H

3152 New Simply Fit Workout Board With DVD As
Seen on Shark Tank, Great Gift, 11" x 25"

3153 Four Pieces of Women's Size 3X 26/28W
Clothing, Brands Include Fashion Bug, Liz &
Me, Chaps, Jaclyn Smith, All Good Condition

3154 Two VCRS and Nice JVC Stereo Receiver
Amp, HQ and Sharp Brands, Looks In Good
Condition Overall, 14" to 17"W  Update, All
Power On.

3155 12 Plus Lot of Pop and Milk Bottles, Dirty
From Storage, 7 Up, Squirt, Crush, Mostly 8"H

3156 Odds & Ends (11) Piece Automobile Parts Lot
As Is, With Some Items in Better Shape Than
Others, Includes Pair of Optimus Outdoor
Speaker Boxes, 11 1/4"L x 9 1/4"W x 4"H,
With 9"L x 6"W Opening, Couple Distributors
For V8, 24"L And 28"L Hoses, Cables, Hood
Light And More, Fair to Good Condition

3157 Box of Craft Items- Resin Bird, Ribbons,
Finished Projects, And More, Birds Beak
Broken Off, Up to 18"Diam

3158 Box of (12) Clear Glass Jam Jars, Mason, Ball
and More, 3" to 7"H, Good Condition

3159 (38) Baby Girl Shirts and Onesies, Size 0-6
Months, All Good Condition, By Carters,
Wishes and Kisses, Circo, Okie Dokie, Disney
And More, All in Good Condition

316 Hand Crafted Oak Table With Glass Top And
Trunk Base, Super Cool, Very Good Condition,
36"Diam x 29"H

3160 Neat Glass Lot With Etched Glass, Shot
Glasses, Vase, Salt & Peppers And More, 12
Plus Pieces, 1 1/2" to 8"H, Good Condition

3161 New In Package Scramble Squares Puzzles,
Lighthouses, Butterflies, 4" Sq. Pieces, Ages 4
And Up

3162 Six Piece M&M Christmas Plastic Train Set,
Nothing Broken, Good Condition, 3"L Each

3163 Four New Women's Size 9/2XL Hi Cut Briefs,
Cool and Comfortable, Microfiber By Hanes,
Tagless

3164 New In Package Pumpkin And Ghost Confetti
(Opened) Spider, Ant Confetti, 3"W x 4"L
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3165 Vintage Fisher Price Plastic Mini Van, One
Person Too! In Good Condition. 6"L

3166 Sealed Vintage Hallmark Miss Piggy Moveable
Decoration, Heavy Paper From 1981, Measures
15"W x 10"H

3167 Five New Old Stock McDonalds Edition Power
Rangers Figures, With Vehicles, One Power
Morpher Buckle, 4" to 6"L

3168 (12) Assorted Christmas M&M's Decor Mostly
Plastic, Good Condition, 2 1/2" to 6"W

3169 Yellow Plastic Gabriel Erector Case Filled With
Spare Metal Erector Set Pieces and Platforms,
Good to Very Good Condition, 8"W x 15"L

317 Two Row Box 14"W x 7"L Of Baseball Cards
And Items, Over 1,000 Cards, Josh Beckett
Relic Card, Two Sealed Packs, Two Bracelets,
New of Curtis Granderson, Many Rookie Cards,
Stars Like Rose, Ripken, Reggie, Scherzer and
Carlton, Also Included Patrick Mahomes Dad

3170 New Simply Fit Workout Board With DVD As
Seen on Shark Tank, Great Gift, 11" x 25"

3171 Hand Held Pumpkin Prop With Flashing Eyes
and Eerie Sound, Untested, Takes Batteries, 3
1/2"W x 14"L

3172 Five Piece M&M Christmas Plastic Train Set,
Nothing Broken, Good Condition, 3"L Each

3173 Three New Fruit of The Loom and Fit For Me
Women's Size 10, Microfiber Hipster Briefs,
No Package, Great Colors

3174 1946 Paperback Book "The Tortured Planet" By
CS Lewis, Good Condition

3175 Lot Of Vintage And Newer Board Games,
Puzzle Book, PC Games and Sega Game Discs,
Sorry, Deal or No Deal, Vintage Scrabble,
Bones Game Book, Pipe Mania, Heavy Barrel,
Road Rash, Sonic and More, All Pieces Here,
Instruction Books in Some Games, Overall
Good Condition, Up to 10"W x 16"L

3176 New With Tags Mickey Cooler Bag and Two
Pieces of Tupperware in Fair Condition, Inside
Has Microwave Scrapes, Bag 16"H x 19"W,
8"Diam

3177 Cherished Teddies Resin Figurine, Five Year
Anniversary, With Five Bear Characters In One,
Annie, Brittany, Colby, Danny, Bernie, All One
Large Figurine, 5"W x 5"H

3178 Resin Detroit Pistons "Hooper" Mascot Figure,
Like New, Stands About 5 1/2"H

3179 (12) Matchbox And Other Diecast Semi Trucks
And Trailers, Misc. Sizes, Some Worn, Fair to
Good Condition, 3" to 10"L

Lot Title

318 Wood Flat Box Filled With Tons Of Corks,
Arreators, And More, Great For The Wine
Lover, Decorator Or Both, 2" to 4"H or Long,
Good to New

3180 Lot of Wii Games, Seven Total, Working With
Three Microphones, One Controller, American
Idol, Glee, Tony Hawk, Goldeneye 007, Boogie
Superstar, Just Dance 3, Call of Duty, Good
Condition

3181 Toy Story Mr. Potato Head Toy, Looks
Complete in Original Box, Real Good
Condition, 6"W x 10"H

3182 Cherished Teddies Avon 2004 "Pat" Two of
The Same, 3"H

3184 Four Matching 50th Birthday Bugs Bunny
Drinking Glasses, With Looney Tunes
Characters on Back, Very Good Condition, 6"H

3185 Vintage Puzzle, Two Vintage Games and Older
45 Record Vinyl Case (Missing Latch) Sports,
Disney, Etc. Good Condition, As Is, 8"Sq. to
15"L

3186 (14) TY Beanie Babies and Other Plush Toys,
Many New With Tags, Some Retired, Good
Condition, 4 1/2" to 10"H

3187 New In Package Caterpillar Semi Truck Diecast
Toy 1/64 12"L

3188 (8) Assorted VHS Tapes in Good Condition,
Holiday Type To Children's Education, Good
to New in Package

3189 Two Character Drinking Glasses, Looney Tunes
Porky Pig 1966, Miss Piggy McDonald's 1981,
6"H

319 New In Box Colony Eight Piece Harvest Milk
Glass Salad Plate Set, 8"Diam, Very Good
Condition

3190 Seven New Old Stock Vintage Burger King
Walt Disney Collectors Series Drinking
Glasses, Beauty And The Beast, Peter Pan,
Pinocchio, Pocahonta, All In Original Boxes, 5
1/2" x 3"W

3191 Two New Old Stock Plastic M&M Nutcracker
Sweet Candy Dispensers, 2014 Candy Was
Removed, Dispensers Never Used, One Blue
M&M Nutcracker, Other Orange M&M
Nutcracker, 7" x 10"

3192 Large Plastic Power Ranger Toy, 16"W x 6"D x
28 1/2"H, Very Good Condition

3193 Eight Different Games, Some Vintage,
Unknown if Complete, Nice Putt Ball Return
Putting Game, Phase 10, Top Spin, Etc. Boxes
in Fair to Good Condition, 7" to 13"L
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3194 Bed Tray Table, Wood With Pretty Pansies-
Paper Top Finish, Good Condition, 20 1/2"W x
13"D x 9"H

3195 Box of Computer- Electronic Related Lot- Clip
on Light, RV Compass, Printer Cords, CB
Radio, Lots More, Good to New in Package,
12"W x 17"L x 10"H

3196 Four Decorative Wicker Baskets and Decor, All
Well Made in Real Good Condition, 11"Diam
to 12" x 15"

3197 Three Pairs of Men's Size 42 x 30 Pants, Two
Are Dickies, One is Levis 505, All in Very
Good Condition, Barely Worn

3198 New Huge Lot of 100 Plus Black Vinyl Cases
For Pens? Pencils? 3 1/2"W x 7"L Each, All For
One Money

3199 Household Decor- Small Wicker Baskets,
Wood Box With Dovetail, Glass Candy Dish,
Deviled Egg Plate, All in Real Good Condition,
4"Sq. to 10"Diam

32 Dietz And Watson Deli Meats Advertising Wall
Hanging Chalkboard Sign, Flexible Plastic,
20"W x 27"H

320 (40) Older 45 Records, Some Good Ones in
Here, Jerry Wallace, Anne Murray, And More,
Look Good

3200 Ladies Clothes Box Lot Sweaters,Shirts, Jacket
and Shirt Combos, Mostly Size L and XL,
Brands Like Nicole Summers, Doncaster, Etc.,
One Coat Lining Looks Like It Has Moth
Damage, Other Items Might Also, Fair and
Good Condition

3201 Three Nice New 4" x 6" Photo Frames, Gold
Plastic, Oak and Cherry Finish

3202 Bohemia Crystal Covered Box Like New, No
Cracks or Chips, Candy Box "Roses" 4
1/2"Diam x 4"T

3203 Two New White Cashmere 7 Oz. Soy Candles,
Rose, Smoked Patchouli, Glass, 4"T x 3
1/2"Diam

3204 Seven New Elvis Tin Metal Gift Card Holders,
3 1/2"W x 5"L

3205 Four Sizes of Flannel Covered Rubber Sheeting
For Use Under A Fitted Sheet In Bed, Great For
Bedwetters or Elder Person, Can Use In Car Or
Wherever Someone Sits, 22" x 25 1/2", 25 1/2"
x 31", x 25"W x 34" and 26" x 44", Good
Condition

3206 Blue and Gold Enamel On Metal Decorative
Wall Hanging Plate, 12"Diam

Lot Title

3207 Two New With Tags Womens Auden Xl - 16
Ultra Soft Thongs, Fresh White and Reflecting
Aqua Colors

3208 Vintage Iridescent Blue Carnival Glass Hen On
Nest, Indiana, Very Good Condition, 6"W x
6"T x 7 1/2"L

3209 Lot of Two Cats, Metal Heavy Arthur Court
Designs, Made in Taiwan, Artist Signature on
Side, Aus-Ben Studios Boone N.C. 1986 Resin,
Both in Very Good Condition, 3"Diam

321 Beautiful High End Vintage Drexel Nightstand,
Has One Drawer With Makers Mark, Two
Shelves, Both Drawers Slide With East, Backs
Are Stamped 2656-6 C Tone, 8/56 Made in
1956 and Made of Solid Wormwood, They
Have Dovetail Joints, Six Piece Set That is Also
in The Auction, Good Condition, Very Well
Made, 20"W x 16"D x 28"H, Matches Items
868, 878, 2858, 2948

3210 Two Vintage 1973 and 1974 Reproduction
Smidt Brothers Hummel Cups, Very Good
Condition, 2 1/2"Tq

3211 Six New Women's Size 5/Small Hanes Hipsters
Hi Cut, Tagless, Cool and Comfortable
Microfiber In Package

3212 "The Master's Violin" by Myrtle Reed,
Hardcover Book, 1904, Light Wear in Good
Condition

3213 Florida State Attractions Plastic Serving Tray,
Blue Vintage Retro Busch Gardens Silver
Springs Weeki Wachee Springs Cypress Garden
11"W x 18"L, Very Good Condition

3214 Set of Six Ceramic Cat Figurines "Kitty
Cucumber" Series By Schmid, Numbered,
Appear To Be in Very Good Condition, One Is
a Music Box, Works, 3 1/2 - 4"T

3215 Two New Coffee Mugs, "Greetings From My
Bed Naptown, USA" 3 1/2"T

3216 New in Box, Lot of Two Purses, Teal Alligator
Look Vinyl 15"W x 12"H and Black Leather
Look 9"W x 8"H, Very Good Condition

3217 Six New Women's Size /?small Hanes Tagless
Bikini, Microfiber Cool and Comfortable, No
Package

3218 Metal Spring Action, Garden Lizard, Need Tail
Fixed, Still a Cutie, Good Condition, 12"l

3219 Corelle Plates, (12) Total, Good Condition,
Four 8 1/2"Diam and Eight 10 1/2"Diam

322 Three Piece Wedding Decor Lot, Last to Run
Wood Sign And Two TY Bride and Groom
Bears, 5 1/2"H to 18"W, Good To Very Good
Condition
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3220 For The Ladies Cave, Wood Box Sign 9 1/2"W
x 5 3/4"T x 2"L, "Missing: Husband, Fishing
Pole and Dog, Reward for Dog", Very Good
Condition

3221 Lot of Two New White Cashmere Candles 7
Oz. Rose, Smoked Patchouli, 4"T x 3"Diam
Great Gift

3222 Lot of Three New Ceramic Candy Dishes
Shaped Like Easter Eggs, Two Blue One Tan,
5"W x 7"L x 2"H

3223 Lot of Two New Ceramic Colanders, Blue and
Gray, 6"Diam x 4 1/2"T, Great Gifts

3224 New Super Cute Westie Dog Handbag With
Matching and New Wallet, Large Bag Has
Stains, As Is, 3 1/2"W x 7"L - 11"W x 10"H

3225 Vintage Pyrex Dish Set In Good Condition,
Horizon Blue, Beautiful St, #27 475B 2 1/2 Qt.,
#18 474B, 1 1/2 Qt. and #16 476, 1 Qt. With
Lid, Approx. 6 - 8"Diam

3226 New Self-Watering Planter, Green Ceramic
4"Diam x 5"T, Has Large Chip On Rim Edge,
As Is

3227 Lot of Two New White Cashmere Candles 7
Oz. Rose, Smoked Patchouli, 4"T x 3"Diam
Great Gift

3228 Decorative Resin House Soap or Lotion
Dispenser, Very Good Condition, 6"T

3229 Unique Glass Oil Lamp With Colorful Bottom
Very Good Condition, 3 1/2"Diam x 6 1/2"

323 (8) Audio Books On CD- Sandra Brown, James
Patterson, Fern Michaels, Julie Garwood, David
Lender, David Gibson, Christine Feehan, (9)
DVD's Cadillac Man, Frozen Ground Epic
Movie, Ocean Movie, Where The Red Fern
Grows 1 & 2, Dr. Moreau, The Cooler, Funny
People

3230 Two Very Nice Ceramic Patio Solar Lights,
One Teal and One White, Needs Some Sun and
AA's, White One Has Large Cracks, Fair
Condition, Blue Is Like New, 5"Diam x 8"T

3231 Rare Glasbake Cinderella Bowl With Green
Flowers and Casserole Dish With Lid, Lids Has
Chips, Good Condition, Bowl is 9"Diam x 4"T
and Dish 6"W x 10"L

3232 One Nice Pot of Epipremnum Attractive Large
Leave Easy to Grow, Excellent in Hanging
Baskets, Low Light Moderately Moist Soil,
Moderate To Warm Home Temp 7"Diam x
7"H, Very Good Condition

3233 Two New Self-Watering Ceramic Pots For
Plants, Blue and Green 5"T x 4"Diam

Lot Title

3234 Beautiful Blue Glass DIsh Set, Four Each 5 1/2"
Bowls, 8" Saucers and Three 10" Dinner Plates,
Exquisite Blue Color, Very Good Condition,
No Chips or Cracks

3235 Like New in Box, Two Cherished Teddies
Resin Breast Cancer Edition Figurines, 2004
and 2012, 3 - 3 1/2"T

3236 Lot of Two New Ceramic Colanders, Blue and
White, 6"Diam x 4 1/2"T, Great Gifts

3237 Metal Spring Action "Post Dog" Mailman Folk
Art Tastes Great Look For Mailman Friend or
Conversation, 8"W x 14"H

3238 Two Personalized "Bev/Beverly" Cups, One
With Etched Glass, Very Good Condition, 3 1/2
- 6"T

3239 Lot of Six Curtain Valances, Clean and Pressed,
45"W x 15 Length, Good Condition

324 Wood Table 18"Diam x 24 1/4"H, Very Good
Condition

3240 China Blue Porcelain Collection, Four Pieces,
Two SHoes, Starfish and Jug, No Chips or
Cracks, Good Condition, 8"Diam to 10"T

3241 Two Blue Depression Glass Stemmed, Chalices
3"T, One Blue Willow Porcelain Jam Pot, Very
Good Condition, 7 1/2"T

3242 Lot of Two New Soy Candles "White
Cashmere, Great Gifts, 3"Diam x 4"T

3243 Clay Handmade Basket and a Daga Hawaii
Vase, Very Good Condition, 8"Diam x 3"T - 2
1/2"Diam x 7"T

3244 Christmas Bulbs, Shatterproof, Plastic,
Peppermint Green, 2"Diam

3245 One Large Angel Statue, 9"W x 14"T, Poly
Resin material, Beautiful, No Cracks or
Breakage, Very Good Condition

3246 Handmade And Hand Painted Ceramic "Mary"
Planter, As Is, Good Condition, 8"H

3247 Enesco God Is Watching Over you Ceramic
Figure, 5 1/2"T, Good Condition

3248 Glass Pedestal Cake Plate With Gold Tone
Rims, Very Good Condition, 10"Diam x 5"T

3249 Nice Tan Sevierville Pottery Decorative Vase,
Made in Tennessee, USA, Very Good
Condition, 6 1/2"T

325 Saw Top Table Buzz Saw Stand, Glass Top
24"Diam x 30"H, Very Good Condition

3250 New, Essentials Lazy Summer Spray 2.0 Fl. Oz.
Light Scents From Nature, Salted Coconut and
Orange Blossom, 100% Vegan Formula, No
Dyes, Cruelty Free, Sealed, Made in USA,
Great Gift
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3251 Box Lot of Tupperware Nesting Bowls, Coffee
Carafes, And Measuring Containers, 7, 8 and
9"Diam Up To 11"T, Good Condition

3252 Kitchen and Decoration Pieces, Glass Pie Plate,
Two Cut Glass Dishes, Ty Beanie Babies, Coke
Bottle, Handmade Vase and Metal Tray Box
With Handles, Up To 4"W x 13"L x 4"H, Good
Condition

3253 Large Lot of Clear Glass Candy, Drinking and
Storage Glass, 3 - 9"T

3254 Box Lot of Military Clothes, Two Long Sleeve
Shirts and Two Trousers/Pants, All Size Small,
Some Stains, Fair to Good Condition

3255 Box Lot Miscellaneous Knick Knacks Costume
Jewelry, Pins, Etc., From Estate, Most in Good
Condition, 8"W x 14"L x 5"H

3256 Large Lot of (15)+ Vases, Most Clear Glass,
Lots of Sizes, Very Good Condition, Up to
8"Diam x 10"T

3257 Box Lot of Unique Items, Resin, Glass and
Ceramic Bowls, Candy Dishes, Salt and Pepper,
Animals, Japanese Fan, Etc., Very Good
Condition, 2 1/2"Diam x 3"T - 7"Diam x 6"T

3258 Box of Film Reels and A Mansfield Reporter,
8mm Projector, Good Condition, 7"W x 16"L x
7"H

3259 Vintage Black and White Indiantown John
Hausbeck Photograph Print on Heavy Paper
Has Flaws Crease, Needs Frame, Fair
Condition, 10"W x 7"H

326 Box of New Windshield Wipers, Various Sizes,
19 1/2" Plus As Is, Trico, Bosch, And More

3260 Vintage Spiral Bound Paperback Make A Quilt
In a Day With Eleanor Burns, Very Good
Condition

3261 Vintage Wooden Rolling Pin With Green
Handles, 2 1/2"Diam x 18"L, Good Condition

3262 New With Tags Auden 2XL 20-22 Smooth
Micro Thong, Soft and Silky, Soft Petal Pink
Color

3263 Hall Teapot, French Daisy Pattern On Dark
Green Background, 10-Cup Capacity, Very
Good Condition, 10"L x 7"T

3264 New, Essentials Lazy Summer Spray 2.0 Fl. Oz.
Light Scents From Nature, Ylang Ylang and
White Amber, 100% Vegan Formula, No Dyes,
Cruelty Free, Sealed, Made in USA, Great Gifts

3265 Three Decorative Baskets, One Made Out Of
Palm Leaves and Comes With Info Beautiful
and Well Made, Very Good Condition, 7 -
10"Diam

Lot Title

3266 Six New Particle Board Framed Mirrors With
Handles, Have Holes In Handle For Easy
Hanging, Great Gifts, All Approx. 8"W x 12"L

3267 Three Vintage Local Church Directories,
Midland And Saginaw, Good Condition, 1963
and 1976

3268 Two Beautiful Jardinia Cachepots From
Harmony Ball Company, Hand Carved From
Crushed Marble Created by Artistic Director
Martin Perry, A "La a Gaggle" And A "Sweet
Sensation" Cachepot With Inside Inscription in
French, Both in Very Good Condition, Heavy
and Very Collectible, Approx. 4"Diam x 4"T

3269 New, Essentials Lazy Summer Spray 2.0 Fl. Oz.
Light Scents From Nature, Salted Coconut and
Orange Blossom, 100% Vegan Formula, No
Dyes, Cruelty Free, Sealed, Made in USA,
Great Gifts

327 (30) Velvet Ring Boxes, Light Cleaning Needed
on Each, Good Condition, Most 2"L x 1 3/4"W
x 1 3/8"H, Few Slightly Larger

3270 Large, Light Tan Merona Fringed Leather-Look
Handbag, 18"W x 13"H, Has 7" Cut on Side
and Minor Scuffs, Fair Condition, As Is

3271 Handmade Pottery Pot With Grapes On Front,
Very Nice Piece With Dragonfly Emblem, 8
1/2"W x 6"T, Good Condition

3272 Two Cast Iron With Bronze Tone Sailing Ship
Bookends, Good Condition, 5"W x 5 1/2"H

3273 Two Small Carnival Glass Vases, Good
Condition, 3 3/4"T

3274 Original Michigan Fiddlers 1986 Paperback
Book, Good Condition

3275 New Maidenform 34A Lightly Lined Front
Closure Natural Colored Bra

3276 New, Essentials Lazy Summer Spray 2.0 Fl. Oz.
Light Scents From Nature, Hyacinth and Lily
Of The Valley, 100% Vegan Formula, No Dyes,
Cruelty Free, Sealed, Made in USA, Great Gifts

3277 Vintage Pyrex, Beautiful 2 Qt. Gold Butterfly
Flowers, No Noted Chips or Cracks, Very New,
Essentials Lazy Summer Spray 2.0 Fl. Oz.
Light Scents From Nature, Salted Coconut and
Orange Blossom, 100% Vegan Formula, No
Dyes, Cruelty Free, Sealed, Made in USA,
Great Gifts, 045 35, 8"W x 13"L

3278 Two Vintage Wood and Metal Ice Fishing
Poles, Awesome For Restoration, Good
Condition for Display, 22"L
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3279 Three Sascha Brastoff Ceramic Decorative
Pieces, Tray With Curled Edge, Lighter and
Cup May Also Have Been A Lighter Just
Missing Insert, All in Good Condition, 4"T -
10"W

328 Antique Cast Iron Baccellieri Bros. & Co.
Philadelphia PA, Apple Cider Press, All
Original, Functional, No Cracks or Breaks,
12"Diam x 33"H

3280 (14) Small Mostly Straw Hats of Various Sizes,
Crafts, Dolls, Very Good Condition, 3 1/2 -
9"Diam

3281 New Wood Purse, Very Cool Looking, Approx.
12"W x 3 1/2"D x 10"H

3282 Cheetah Resin Base With Metal Candle Holder,
Good Condition, 5"W x 10"H

3283 Three Vintage Pyrex Golden Butterfly
Cinderella Bowls, Good Condition, Two Small
7 1/2"Diam 1 1/2 Qt. and One Medium 9
1/2"Diam, 2 1/2 Qt.

3284 Wood Drop Leaf Side Table Cart With
Textured Green Plastic Top Insert, Finish Worn
and Scratched, Needs TLC, Good Condition,
37"W x 15"D x 28"H

3285 Wood Spice Rack With Six Glass Bottles With
Stoppers, Most Are Empty, 11"W x 6"H, Good
Condition

3286 Two Longaberger Baskets, 2004 Envelope
Basket and 1998 Glad Tidings Basket, Both
With Plastic Inserts and One With Solid Wood
Lid, Both in Very Good Condition, 12"W x 4"H
and 9"W x 9"H

3287 Awesome 4-Piece Gold Tone Drinking Glasses,
Very Good Condition, 3"Diam x 6"T

3288 Six Vintage Pyrex Bowls, One 1 1/2 Qt.
Casserole, One 2 1/2 Qt. Bowl, One 1 1/2 Qt.
Bowl, One 1 1/2 Pt. Bowl and One 4 Qt. Bowl
and One 1 1/2 Qt. Bowl, 5 1/2 - 10"Diam, Good
Condition

3289 New, Essentials Lazy Summer Spray 2.0 Fl. Oz.
Light Scents From Nature, Hyacinth and Lily
Of The Valley, 100% Vegan Formula, No Dyes,
Cruelty Free, Sealed, Made in USA, Great Gifts

329 8" Insulated Chimney Pipe 6'-6" Looks Good

3290 New, Essentials Lazy Summer Spray 2.0 Fl. Oz.
Light Scents From Nature, Hyacinth and Lily
Of The Valley, 100% Vegan Formula, No Dyes,
Cruelty Free, Sealed, Made in USA, Great Gifts

3291 Four Amber and Green Vintage Glasses in Very
Good Condition, 2 1/2 - 5"T

Lot Title

3292 Three Decorative Reindeer and One Sleigh, All
Solid Oak, Mostly Very Good Condition, One
Leg Broke Off, Easy To Glue Back On, 7"W x
12"T and 6 1/2"W x 12"L

3293 New Self-Watering Brown Ceramic Planter, 4
1/2"Diam x 5"T, Great Gift

3294 Two Very Nice Collectible Plush Teddy Bears,
Richard Ferris, Ferris Brothers, Saginaw
Michigan 1966 and One Harrods England, Very
Good Condition, These Are High Quality WIth
Moving Arms and Legs, Both Approx. 15"L

3295 Two New Self-Watering Ceramic Planters, 5"T
x 4 1/2"Diam, Gray and Brown Which Has
Chipping On Rim, Great Gifts

3296 Vintage Ceramic Clown Decanter, Good
Condition, Marked H6944 On Bottom, 10 1/2"T

3297 Decorative Barrel Style Wood With Foam
Cooler From Team One Credit Union, 18"Diam
x 19"T, From the 1980's, Very Good Condition
Barring Handle That Needs TLC

3298 Decorative Large Floral Glass Bowl With Metal
Holder, Nice Rich Colors, Very Good
Condition, 13 1/2"Diam x 4"T

3299 Table Lamp, Gold Colored Metal, Two Bulbs
Tested and Both Work, Maroon Shade, 24"T

33 Older Antelope Mount, Horns Pull Off, (Need
Gluing) Good Condition Overall, 24"Diam x
24"H

330 Antique Wicker Towel Rack, Approx. 46"H x
18"W x 10"D, Still in Very Good Condition

3300 A Vintage Chicken Cookie Jar Made In The
USA, Minor Chips on Lid Rim, Very Good
Condition, 11"T

3301 McCoy Ovenproof Ceramic Pot With Handles
and Lid, Veggie Print, #342 Good Condition,
No Chips or Cracks, 10"W x 7 1/2"T

3302 Harker Pottery, 8"Diam Plate and 7"Diam x
4"T Lidded Pot, Sweet Fireplace Scene, Good
Condition

3303 Seven Plastic Castles and One Post Office
Building, Good Condition, Great for Christmas
Decoration, Hobbie or Display, 2 - 3"T

3304 New With Tags Auden Size 3X Lightly Lined
Bralette In Orange Berry Color

3305 Small, Decorative Ceramic Fruit Basket With
Bottom Plate By Lefton, Very Good Condition,
4 1/2"Diam x 5"T

3306 Adorable Miniature Fainting Couch, Approx.
8"W x 18"L x 11"T At Highest Point, Beautiful
Accent Piece, Fabric and Wood, Needs A Little
Touch Up, Very Good Condition
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3307 Marilyn Monroe Sealed Playing Cards With
Photos, Standard Size

3308 Stanford University 1942-1943 New Student
Handbook, Very Good Condition, 2 3/4"W x 4
3/4"L

3309 C. 1936 Standardized Textbook of Barbering,
Hardcover, Spine Needs Gluing, Good
Condition For Age

331 Diary of A Wimpy Kid Children's Book Set, 1-
7 Plus Wimpy Kid Do It Yourself Book, Very
Popular Set of Books, Ten Total, Books #3 and
#4 Have Duplicates, All Great Condition
Except For One of Duplicates Shows Wear

3310 Dad and Mom Coffee Mugs From Papel, Very
Good Condition, 3 1/2"T

3311 Three Ceramic Storage Canisters, Some Chips
On Lid, Two Hand Painted Grape Motif, Red
With Sealing Lid, Most in Very Good
Condition, Up to 6 1/2"Sq. x 9 1/2"T

3312 Beautiful Fall, Thanksgiving Tablescape With
Three Candles, Good Condition, 24"W x 10"H

3313 Four Pieces of Ceramic Apple Decor Salt and
Pepper, Wash Scrub Holder and Decorative
Piece, All in Very Good Condition, 3 - 4 1/2"T

3314 Two New With Tags Auden 2X 20-22 Ultra
Soft Hipsters, Casual Pink and Berry Red Colors

3315 Marilyn Monroe Memories and Mysteries, VHS
3-Tape Set, Good Condition

3316 Six Pair New Ladies No-Show Socks, Burgundy

3317 6-Piece All New Candles and Melt Wax,
Pumpkin Pie, Apple Toddy, Etc., 2.4 - 10 Oz.

3318 Hand Made Decorative Sleigh for Christmas,
Wood and Wicker, Very Good Condition, 9"W
x 13 1/2"H x 19"L

3319 New Sealed In Plastic Michael McCullough
Native American Print and Matting With Artists
Card, Ready For a Frame, 10"W x 8"H

332 Very Old Antique Washing Station, Wringer,
Turns, Shows Wear, Good to Reuse or
Repurpose

3320 Two Paper Mache Cats DOne by Artist 3002
Male Cat in Tux, Original Price $40, 3003 Lady
Cat In Red, Appear To Be In Good Condition,
Male Kitty Has a Very Small Scratch Near
Bottom, 13"L x 6"H and 7"W x 13"H

3321 Table Lamp, Wood and Metal Tested and
Works, Maroon Shade, 29"T

3322 Vintage Leather Bound The Story of Our Island
Paradise Hawaii By Fred Ruegsegger, Cover
Has Damage On Spine, Good Condition

Lot Title

3323 Vintage Dresser With Marble Top, Two
Shelves, One Drawer, Two Doors, Wood, On
Wheels, 30 1/2"W x 19 1/2"D x 43"T at Tallest
Point, Top Needs TLC, Possible Repair, Good
Condition For Age

3324 Four Loaded Sports Card Binders, All Sports
Hoffman's Super Stars, High Dollar, Sports
Illustrated Calendars, Two Are Still Sealed In
Plastic, Up to 15"Sq. Good Condition to New
Old Stock

3325 Vintage Sandwich Griddle With Hinged Lid In
Good Condition, 6"W x 11"L Cooking Surface

3326 Eight Pieces of Ceramic and Pottery Decor and
Planters, Good Condition, 4"Sq. - 6 1/2"Diam x
7"T

3327 (29) Vintage Paperback Popular Science and
Popular Mechanic Magazines, Late 60's - 70's,
Good Condition For Age

3328 Craft Supply Box Lot Plus, Keep Kids Busy
With These Craft Supplies, Nine Rolls of
Streamers New in Pack, Winter Snow, Fall, Pot
Holder Crafts, Partial Filler Bag, Two Baskets
and Raccoon Pottery to Finish

3329 Very Nice Road Running Soft Side Cushioned
Nylon Guitar Case With Handles and Shoulder
Straps, Very Good Condition, 18"W x 8"H x
43"L

333 10"Diam Pneumatic Tires, Tubes, Wheels,
4.10/3.50 x 10 on 4" Wheels With Ball
Bearings for 5/8" Axles

3330 Two 20' Extension Cords, Green One Male End
Has Update End and Female End Needs
Replacing Plug Long, Black Extension Cord,
Fair to Good Condition

3331 Office Organizer Lot, Spring Clips, Rolodex,
Storage, Etc., Good Condition to New in
Package, 3 - 8"T

3332 4-Tier Plastic Shelving Unit, Comes Apart For
Easy Transport, Good Condition, 36"W x 12"D
x 5'T

3333 Like New, 24"W Floor Squeegee With 60"L
Wood Handle

3334 New With Tags, Izod Shirt, Men's Size 3XL,
Aqua, Retail $50, Nice Style

3335 (15)+ Box Lot of Hardware Books Self Help,
Reader's Digest, Political and More, Good
Condition

3336 Box Lot of Mostly Clear Glass Cups and
Bowls, A & W Root Beer Mug, Bushmills
Glasses, Very Good Condition, 3 1/2 - 5 1/2"T
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3337 Box Lot of Kitchen Related Placements, Plastic
Cake Plate and Cover, Casserole Dishes, Etc.,
Good Condition, Up to 11"W x 17"L

3338 Handyman and Garage Related Tools,
Dustpans, Concrete Trowels, Plumbing Valve,
Drawer Glides, Etc., Good Condition to New in
Package, Up to 22"L

3339 (20)+ Box of Hardcover Books, Speech
Therapy, Psychology, Geology, Etc., Good
Condition

334 Box of Ten Antlers, 9" to 12"W, Most on
Plaques, Good to Very Good Condition

3340 Mixed Lot, Includes Purses, Bags, Jansport
Backpack, Men's Hats, Glasses and More,
Good Condition, 4"W x 6"L Up To 12"W x
18"L

3341 Box Lot of Totes, Bags and Straw Hats, Two
Totes Have Hand Painted Clowns On Them,
12"W x 13"H Up to 15"Diam

3342 Women's Columbia Fleece Full Zipper Jacket,
Size XL, All Zippers Work, Washes Up Good,
Very Good Condition

3343 New With Tags Women's 4-10 Size Penguin
Crew Socks, Super Soft, A New Day Brand

3344 New Lot of Three Skintimate Moisturizing
Shave Gel, Good Stocking Stuffers, One 7 Oz.
and Two 2.75 Oz.

3345 HP Printer, Model 7520, Needs New Cord,
Untested, As Is, Good Condition, 18"W x 14"D
x 9"H

3346 Two New With Tags AUden Womens XS 0-2
Size, Aquamarine Bordered Edge Bikini and
Black Smooth Micro Hipster

3347 New Womens 4-10 Shoe Size Crew Boot
Socks, Multicolor By Universal Thread

3348 New Old Stock, Three Bath and Vanity Lights,
18"L, Antique Brass Finish and Chrome Finish

3349 All New Ladies Saving Lot, Schick Quattro,
One Razor and Four Cartridges, Plus Two 8 Oz.
Bottles Of Skintimate 2-in 1 Shave Cream, 6"L

335 Large Lot of Picture And Photo Frames, Metal
And Wood, Most With Glass, Good to Very
Good Condition, 4 1/4"W x 4 1/4"H

3350 Two New 7-12 Size, Crew Socks, Fall Design
by Goodfellow and Co.

3351 Six New Women's 5/Small Hanes Tagless,
Three Comfortsoft Briefs and Three Boyfriend
Cotton Hipsters, Store Damaged Package Lot

3352 Dremel Mini Mite, Cordless With Extra Battery
and Charger, Tested and Appears To Be
Working, Includes Storage Case, 7"W x 12"L

Lot Title

3353 Two New Skintimate Moisturizing Shave Gel, 7
Oz. Each

3354 Two New Goldtoe 6-12 Size Camp Socks, Ultra
Soft

3355 Four New Womens 8/XL Hanes Tagless
Hipster Briefs, Cool and Comfortable
Microfiber

3356 Two New Womens 2X 20-22 Auden Invisible
Edge Hipsters, Pearl Tan and Smart Blue

3357 Two New 20 Oz. Base Camp Brand Carquest
Brakes Themed Tumblers By McKinley, 18/8
Stainless Steel Outer Wall, Copper Plated Inner
Wall, Superior Vacuum Insulation, Auto-
Related Decals, 7"T

3358 Four New Womens Size 5/Small Tagless Boxer
Briefs, Boyfriend Stretch Soft Cotton

3359 Two New Womens 5-9 Shoe Size Champion
Wool Blend Crew Socks Warmer Midweight

336 Kobalt 24" Tile Cutter, Like New, Used in One
Small Room Only, Second Cutting, Wheel
Never Used, Acc. Included, Four Sponges, Two
Trowels, Separators, 1 1/2" Plus

3360 Lot of Kitchen Knives, Mostly Wood Handled,
Plus Sharpening Steel and Meat Fork, Good
Condition, (28) Pieces, 3 - 9"L Blades

3361 New, Ladies Shaving Lot, Schick Intuition Fab,
One Razor and Two Cartridges, Shave Up and
Down, Plus Skintimate Raspberry Rain Shave
Gel, One 7 Oz. and One 2.75 Oz., 7"L

3362 New Mens Large 36-38" Champion, Base Layer
Pants, Freshiq Advanced Odor Protection

3363 Five New Mens Medium 32-34" Classic Boxer
Briefs by Goodfellow and Co. Tagless Super
Soft Cotton

3364 Three New Skin Therapy Shave Gel, Vitamin
E, 7 Oz. Each, Good Stocking Stuffer

3365 Black and Copper Color HP C4795 Copy Print
and Scan Unit, Powers On and in Good
Condition, As Is, 17"W x 12"D x 6"H

3366 New Wigwam Classic Crew Socks Women's 6-
10 Shoe Size and Mens 5-9.5, Made in USA,
More This Auction

3367 Two New With Tags Auden 3X 24-26 Ultra
Soft Hipsters, Casual Pink and Black

3368 New, Ladies Shaving Lot, Schick Hydro Silk
Five Razor And Two Cartridges, Plus Two
Bottles Of Skintimate Shave Cream 8 Oz.
Coconut Silk

3369 Ski-Doo Snowmobile Jacket Vintage 1970's
Gently Worn, Very Good Condition For Age,
Size 48
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337 Misc. Drinking Glasses, Large and Small
Coffee Mugs, 3" to 8 1/2"H, Looks Good,
Loose Packed

3370 Two Victoria's Secret 32DD Bras, Both
Underwire, Black Body by Victoria Lined Demi
and Nude Lined Demi, Both in Good Condition

3371 Container of Raw Clear and Milky Quartz
Stones, Polish For Jewelry Making Or Keep For
Collection, Some Rare Stones In Here, 2 1/2"W
x 3 1/2"L, Good Condition

3372 All New Ladies Saving Lot, Schick Quattro
Razor and Four Cartridges, Plus Two Bottles Of
Delicate Water Lily Skintimate 2-in 1 Shave
Cream, 6"L

3373 Acrylic/Plexiglass Donut/Pastry 3-Shelf Food
Storage Display With Tongs, 9"W x 13"D x
15"T, Very Good Condition

3374 Nesco 18-Qt. Roaster Oven, Slow Cooks,
Roasts, Bakes, Steams, Comes With Rack,
Used Once, Very Good Condition, 15"W x
22"L x 13"H

3375 Container of Various Types of Raw Quartz
Stones, Can Be Polished and Cut For Jewelry
Making Or Kept In Natural State As Part of
Collection or Luck, 3"W x 4 1/2"l x 3"H
Container, Good Condition

3376 Four New Aliver Wart Remover Pads (24) Pads
Per Box, 4 1/2"L

3377 New Open Package Paint By Number Kit
Includes Canvas With Paint and Brushes,
Winter Cardinal Scene, Approx. 18"W x 22"L

3378 Seven New Ladies Trouser Socks, Three White
and Four Black

3379 Two New Goodfellow and Co 6-12 Size Boot
Socks

338 Box of Paperback and Hardcover Books, The
Oath, Forbidden Fruit, Tune in Tomorrow and
More, Good to Very Good Condition

3380 New Womens One Size Knee High Boot Socks
By Universal Thread Super Soft

3381 New in Box (12) Replacement Blades For
Schick Hydro Silk 3, Four Boxes of Three

3382 Two New Skintimate-Skin Therapy
Moisturizing Shave Gel, 7 Oz. Each

3383 New in Box Bubbly Belle Brand Set of Three
Ring Bath Bombs, There Is A Ring In Each
Bomb, Go Online to See What Your Ring Is
Worth, $42 Value Just For The Bombs, Great
Gift Idea, 2 3/4"Diam

Lot Title

3384 (35) Hair Accessories, Most Are New, Three
Each Headbands, Hair Clips and Banana Clips,
Five Scrunchies and (21) Rubber Bands, 2 1/2 -
6 1/2"L

3385 Three New Skintimate 2-In-1 Shave Cream and
Skin Conditioner, Water Lily Scent, 24-Hour
Moisture, 8 Fl. Oz. Each

3386 New Womens 4-10 Shoe Size, Warm Essentials
By Cuddl Duds, Leg Layering Crew Socks

3387 New in Box Fantasia Fine Crystal Princess
House Exclusive Divided Glass Serving Tray,
7"W x 12 1/2"L

3388 New in Box Skintimate Razor Cartridge Refills,
Three Boxes of Four, (12) Total

3389 Three New Skintimate Skin Therapy
Moisturizing Shave Gel, Lotionized Vitamin E,
Good Stocking Stuffer, 7 Oz. Cans

339 Misc. Kitchen Items- Blue Three Tier Hanging
Basket, Silverware, Purple Trash Can, Salad
Spinner, Four Corn on The Cob Holders, Wire
Rack, Cutting Board, Colander, Bowl, Knife
Block With Knives, Clean And Use, Good to
Very Good Condition, 3" to 15"L

3390 Container Of Raw Citrine, Milky Citrine Quartz
and Clear Quartz Stones, All Natural, Can Cut
and Polish For Jewelry or Embellishments Or
Kept As Collectors Pieces, Good Condition, 2
1/2"W x 4 1/2"L x 2"H, Good Condition

3391 Four New Packages of Three Hydro Silk 3
Razor Blade Replacement Cartridges

3392 Farberware Stainless Electric Grill, Like New
Condition, Great For Camping or Up North
Cabin, Works Great, 11"W x 18"L x 8"H

3393 New Bulldog Skincare For Men, Beard
Shampoo and Conditioner, Aloe-Cameline and
Green Tea, 6.7 Oz. Good Stocking Stuffer

3394 Eight New Pair Ladies Trousers Socks, One
Black and Seven White

3395 Four New Skintimate Shave Gel 2.75 Oz.
Raspberry, Good Stocking Stuffer

3396 Like New in Box, Hamilton Beach Big Mouth
Pro Juicer, Large Mouth Allows Juicing Of
Whole Foods Without Slicing, Works Like
New, 13"W x 9"D x 16"H

3397 New in Box 4-Piece Bath Hardware Set, Towel
Bar and Ring, Robe Hook and Toilet Paper
Holder, All Sizes on Box, By Easy Home, Oil
Rubbed Bronze Finish, 9"W x 23"L
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3398 9-Piece Bath and Body Lot, Two New With
Tags Mickey Mouse Body Scrubbers, Two
Bottles Skin So Soft, Various Shampoo
Conditioner and Men's Body Wash, Three
Partials Bottles, All Others Full, 12-16 Oz.

3399 New Lot of Five Wig Hair Pieces, Up to 12"L

34 Nine Point Whitetail Mount in Good Condition,
15"W x 19"D x 17"H

340 Two Boxes of Faux Flowers and Decor Pieces,
Good To New, 8" to 13"H

3400 Container of Raw Blue & Rose Quartz Stones,
Contains A Lot of Rare Finds with Time Spent
Collecting - Would Make Awesome Jewelry
Stones After Being Cut & Polished or Keep &
Use As Is, 4"L x 2"W Container, Good
Condition

3401 NIP Schick Hydro Silk 3, 1 Razor and 8
Cartridges Total, 4" to 7"L Packages

3403 Brand New Pellon On Bolt, 15 Yards Quilting
Interfacing Fleece - White Fusible Fleece,
Normally $8.99 a Yard - Still in Original
Wrapping, 44"W

3404 (2) Vintage Picnic Bags: 1 - Aladdin with 2
Thermoses & Storage Containers, 3 Yellow
Bowls; 1 - Additional Bag with 2 Storage
Containers, Cute Plaid! Zippers Sticky but
Work, Great Decor, 12"W x 12"H and 12" x
15", Good Condition

3405 Plastic Shoe Rack/Clothing Organizer, 3
Shelves - Use Together or Separately, 24"W x
12"D x 7"H Each, Good Condition

3406 (3) Assorted 6 Pack Style Coolers, Coleman
and (10) Playmate Igloo and Rubbermaid, All
in Good Condition, Approx. 11"W x 11"T - Just
Need Cleaning

3407 New Roof Louver, Lomanco Model No. 750S -
Black Metal - Never Used, Unneeded Extra
Piece from a Six Pack, Manufactured in
Jacksonville, Arkansas, USA, 16"W x 20"D x
5.5"H

3408 Ladies Blue 2 Way Reversible Jacket in Good
Condition, Size Large, 100 Polyester - Reverse
Side is 100% Polyester Fleece by Faded Glory

3409 Mystery Box of Vintage & Household Items -
You Won't Be Disappointed! 12.5"W x 25"L x
14"H

341 Women's Maralyn & Me Size 1X Coat, Brown
Leather Look, Good Condition

3410 Comforter - Bed Sham & Sheet - Assorted
Design, Appears to be Queen Size, Some Wear
but Still in Usable Overall Good Condition

Lot Title

3411 Bark-N-Bag Soft Sided Dog Carrying Bag in
Good Condition, 17"L x 10"W x 10"H for a
Small Dog

3412 Mystery Wicker Suitcase! 18"L x 12"H x 8"W

3413 (4) Stainless Grab Bars in Good Condition - 2
are 42"L and 2 are 36"L

3414 Beautiful Christmas Bathroom Towel Set with
One Regular Towel, Hand Towel and
Washcloth with a Classy Poinsettia Design in
Good Condition, 11" to 40"L

3415 Mr. Christmas "Retro Music Radio" - Doors
Open, Lights Up, People Dance - Animated Old
Fashioned Jukebox with AM/FM Radio - Plays
Either Radio or 12 Programmed 50's/60's
Songs by Original Artists, Very Good
Condition, 10"W x 8" x 5" - Selling for Up to
$150 On Ebay & the Price Goes Up the Closer
We are to Christmas, In Original Box, Box
Shows Some Wear

3416 Rudolph & The Island of Misfit Toys Resin
Music Box - Plays "Rudolph The Red Nosed
Reindeer" - No Water in Snow Globe Part,
5.5"H x 5"W - Still in Good Condition

3417 New With Top - Auden Womens Size Small (4-
6) Lace Thong, Burgundy Mist Color!

3418 Large Lot of Knick Knacks - A Lot of Ducks
and Rabbits in Wood, Resin, Metal and Glass
Materials, 1" to 4.5"T - Good Condition

3419 Very Cute & Festive Christmas Basket With
Santa & Snowman Outside Scene in Good
Condition, 8"W x 12"L x 6"H

342 New Hot Hands Variety Pack, Five Pairs of
Hand Warmers, Five Body And Hand Warmers,
Three Pairs of Toe Warmers, 9 1/2"L Package

3420 Very Cute & Festive Glass Christmas Storage
Jar with Parade Scene in Good Condition, 4"D
x 7"H

3421 (10) Piece Christmas Manger Display Set
Including (9) Porcelain Figures, All Approx.
6"T Plus a Wood Manger, 19"W x 12"T -
Wood Manger has Minor Chip in Wood - All
Figures are in Great Condition with No Chips
or Cracks, Overall in Very Good Condition

3422 (10) Piece Porcelain Nativity Set in Box & In
Very Good Condition, 1.5" to 2.5"T

3423 (3) New with Tags - Women's Size XL (16)
Auden White Cotton Blend Bikini White &
Heather Grey Bikini and Red Stripe, Invisible
Edge Cheeky

3424 New with Tags - Women's Size Large Hanes
Perfect Coverage Wire Free Bra in Soft Pink
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3425 New and Sealed Essentials Spray 2.0 Fluid
Ounce of Light Scent from Nature - Jasmine
Petal & Warm Musk, 100% Vegan Formula,
USA Made, Great Gift! No Dyes

3426 Porcelain Christmas Mini Hurricane Lamp in
Very Good Condition with Candle Wick, Was
Lit but Doesn't Look Melted, Like New
Condition, 3"D x 4.5"H

3427 Set of (8) Glasses with Winter Scene On Them
and Gold Trimmed Rims in Very Good
Condition, 3.5"D x 7"H

3428 Very Cute & Festive Merry Christmas Teddy
Bear On a Sled in Good Condition, Globe is
Made of Plastic, Water Drained Out Though,
4"W x 3"D x 5"H

3429 New with Tags - Auden Womens 1X (16-18)
Size - Black Polished Micro Brief & Pearl Tan
Invisible Edge Hipster

343 Two Safety Gun Locks, Each With Two Keys,
New Unused, 8"L Package

3430 New and Sealed Essentials Spray 2.0 Fluid
Ounce of Light Scent from Nature - Ylang
Ylang & White Amber, 100% Vegan Formula,
USA Made, Great Gift! No Dyes

3431 Gibson Everyday Merry Mistletoe Christmas
Dinnerware Set in Box - Comes with (4) Dinner
Plates, (4) Dessert/Salad Plates, (3) Bowls, (4)
Coffee Cups, (4) Glasses, (4) Spoons, (4) Forks
& (3) Knives - Looks to be NIB, 3" to 9 3/4"D

3432 (4) New Women's Small Size (5) Hi-Cut
Smoothing Microfiber Cool Briefs by Hanes,
No Package

3433 Very Festive & Cute Wall Hanging Plaque with
"Tis The Season to be Jolly" Message in Good
Condition, Could Also be Used as a Hot Pad,
5.5"D

3434 (3) Mason Glass Jars with Craft & Needlepoint
Tops in Good Condition, 3 3/4" to 7"T

3435 Sewer Lot of Borders & Edges - Different
Types & Materials in Good Condition, 1" to
2.5"W x 6" to 30+" Long

3436 Pine Scented Fragrance Plastic Christmas
Lantern, Unsure of Amount of Fragrance,
Looks to be in Very Good Condition, 4"D x 5"H

3437 (2) Mechanical Holiday Decorations: 15"W x
14" x 10"D Standing (Battery & Plug) and
20"W x 16"D x 20"H (Plug In, Sitting) Stains &
Wear, AS IS - Untested, Fair Condition

3438 Hallmark Keepsake Ornament - Wedding Day
Dance From Cinderella in Very Good
Condition, 3.5"D x 5"H

Lot Title

3439 Collection of Vintage Christmas and Valentine
Cards, Some Discoloration but in Overall Good
Condition, 4" to 6"T

344 Four New Zebco Fishing Reels, Zebco 202,
Zebco Genesis, Zebco Stinger, Zebco Pro Staff
20/10, 4"L

3440 (2) New with Tags - Auden Women's Size
Small (4-6) Ultra Soft Thong

3441 (6) New Sheets of Christmas Themed Window
Clings, 14"W x 20"L

3443 (2) New in Package - PKWY by Dwyane Wade
6-12 Size Crew Socks

3444 NIP Mens Size Medium 31-33" Pair of Thieves
Super Fit Trunks

3445 (2) Pairs Tan & Denim Color Mens Suspenders,
2"W x Approx. 46"L - Both Look to be in Very
Good Condition

3446 NEW - XL Pet Bed Fleece Cover - Just Needs
Fiber to Fill It, 35"W x 44"L

3447 (2) 1998 24 KT Gold Plated Hot Rods Race
Cars, 1:24 Diecast, NIP, 12"L x 5"W x 6"H Box

3448 New Dozen of Ladies Anklet Socks, Black with
Green Flowers

3449 NIP Human Knowledge Men's 6-12 Size Navy
Mustache Crew Socks

345 Two Coolers- The Juggler By Thermos And
Coleman Cooler in Good to Very Good
Condition, 14"W x 9"D x 11"H and 14 1/2"W x
10"D x 14"H

3450 NIP Mens Size Large 34-36" Pair of Thieves
Super Fit Trunks

3451 NIP PKWY by Dwyane Wade 360 Print, Tye
Dye 6 -12 Crew Socks

3452 (2) NIP PKWY by Dwayne Wade Crew Socks,
6-12 Shoe Size

3453 Mens Size 40 x 30 Black/Blue Jean Pants by
Wrangler - Rugged Wear in Good Condition

3454 (1) Fanny Pack and (3) Travel/Hiking Bags,
Small - 7" to 10"L in Good Condition

3455 V-Grill Portable Charcoal Grill with Carrying
Tote from Saganing Eagles Landing, 7"W x
12"H Folded - NEW

3456 New - Edge Shaving Cream, 7oz and 2.75oz
and Right Guard Deodorant, 2.6oz - Good
Stocking Stuffers!

3457 NIP Prevalon II Sage Products Heel Protectors,
7300/7302 Lot 18047, Made in USA, 11"W x
12"

3458 NEW - (6) Pairs of Ladies Knee High Socks,
White with Silver Trim
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3459 (2) New Women's Size XL (16) Auden -
Invisible Edge Thong - Teal Metallic Dot &
Orange Berry Fashion Thong, Great Fall Colors!

346 Ultrasonic BB's 6MM Softair Caliber
Compatible For All Soft Air 12G 10,000
Rounds, Billes, New Unused, 6 1/2"H Container

3460 New Simply Fit Workout Board with DVD -
Green Plastic, AS SEEN On Shark Tank - Great
Gift, 11"W x 25"L

3461 NWT Pair of Bushmaster Mossy Oak Hunting
Pants, Rip Stop Material, Size is XL Mens -
Drawstring Cuffs, BDV Style - Great Bow
Hunting Pants, Opening Day is Just Around the
Corner!

3462 NIB - Small to Medium 18"L x 11"H x 10"W
Pet Carrier - Machine Washable Liner, Locking
Zippers for Travel, Seat Belt Safety Strap Fits
Under Most Airplane Seats, Good for All Pet
Carrying Needs, 27.97 at Walmart - But You're
At 1BID and It Only Takes 1BID To Win!!

3463 New - (5) Pairs of Womens 4-10 Shoe Size,
Black Crew Socks - All Day Comfort by Fruit
of the Loom

3464 (2) NIP Great Lakes Loons Fleece Blankets,
12"W x 12"L Folded in Package

3465 (2) Pairs of Mens Long Underwear in Good
Condition, Duofold Brand, XL & 2XL

3466 NIP Womens 4-10 Size - Alaska Knits
Premium Wool Outdoor Crew Socks, Made in
USA

3467 Thermos Soft Sided Thermal Bag with
Shoulder Strap in Good Condition, Zippered
Top has 2 Reach Through Flaps, 16"W x 6"D x
13"H

3468 (3) Pairs of Women's Running Pants in Good
Condition - 1 Pair of Brooks and 2 Pairs of
Under Armour, All Size Large

3469 Ladies Yellow, Blue & White Core Coat in
Good Condition, Size Large by Columbia
Sportswear Company, No Inside Liner Piece

347 Two New Gold Toe Size 6-12 Boot Socks,
Urban Hiker Midweight

3470 Box of Mostly Ladies Shoes, Sizes 8 to 8 1/2 -
Sandals, Flats, Walking, ect. Fair to Good
Condition

3471 Halloween In A Box- Various Items Including
Candles, Sleepers, T-Shirts, Luminary, Outside
Walk Stake Lights, Caution Tape, Spell Book
Candy Box With Voice Activation, Devil
Costume Acc. And More, Good to Very Good
Condition

Lot Title

3472 Nice Lot of Coffee Mugs, Tea Cup and Saucer,
Salt & Pepper Shakers, Pitcher, and More,
Glass And Ceramic in Good Condition, 1 1/2"
to 6"Diam

3473 Santa Suit Adult Size L, Complete With Beard
and Boot Covers, Good Condition, From
Pet/Smoke Free Home

3474 Box of Baseball, Basketball, Hockey And Misc.
Cards, Could Be Something Really Valuable,
1980's to 90's, Over 100 Total, Bid to Win!

3475 Box of New in Package Christmas Crafts and
Decor, 7" to 10"L

3476 (44) Pieces of Baby Boy Clothing, Size 0/3 To
3/6 Months, Shirts, Pants, Onesies, By Gerber,
Carters, Garanimals, Disney, Faded Glory,
Little Wonder And More, Good Condition

3477 Box of (15) Coffee Mugs, Ceramic and Glass,
Various Designs, Good Condition, Approx.
3"Diam x 3 1/2"H

3478 Unique Lot of Frames, Cords and More,
Includes Revell Power Pack, 2" to 18"W, Fair
to Good Condition

3479 (13) Classic Hardcover Books, Very Good
Condition, David Copperfield, Huckleberry
Finn, Legend of Sleepy Hollow and More

348 New Pair of Thieves Dad and Kid Twinsies
Socks, Men's Size 8-12 And Kids 9-12 Years

3480 Garage Door Acc. 90 lbs. Extension Spring 25",
Brand New In Box, Door Opener
Reinforcement Kit, Brand New In Box, 21"L
Box

3482 Keurig Pod Spinner and Glass Assortment,
Keep You Pods Organized And Easy to Reach,
Also Collection of Drinking Glasses For Wine,
Coffee Etc. Some Wear, Good Condition, 4" to
9"H

3483 (25) Military Paperback Books, Most About
WWII, All Good Condition

3484 Three Pairs of Boys Shoes, All Good Condition,
Some Wear, Crocs Size 2, Keen Size 2, Under
Armour Cleats Size 1

3485 Ladies Sweaters- Sleeveless White Stag Size
12/14 Never Worn, White Pullover Size L
"Essentials" Good Condition, Red Pullover Size
L "Van Heusen" Good Condition

3486 (40) Total Pieces In This Odds And Ends
Household Goods Lot of (13) Kitchen Utensils,
Two Glue Guns 6 1/2"L x 6"W With Approx.
Two Dozen 4"L Glue Sticks, Plus Two Atomic
Angel Lights in Their Original Boxes, 6 1/2"L x
4"W, Unused to Very Good Condition, Great
Value Lot!
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3487 Qatar Airways Authentic Soccer Jersey Unicef
Printed On Back LFP, Adult Size Large, Very
Good Condition

3488 Two Sharp Lawn Mower Blades 20" Edges
Have Chips and Wear, Still Useable, Fair to
Good Condition

3489 NIne Three Piece Xacto Knife Set in Wood
Case, Has Space For Extra Blades, Few
Missing, But Looks in Good Condition Overall,
6"L

349 Fila Tennis Shoes With Memory Foam Mens
Size 9, Good Condition

3490 Grey Plastic Porter Cable 12V Drill and
Flashlight Combo, Looks in Good Condition
But Untested, As Is, 9"L Each

3491 Two Piece Black And Grey Porter Cable
Lithium 12V Impact Driver and Drill Combo,
Tested and Working, Looks in Very Good
Condition, With Soft Case and Paperwork,
11"L x 10"H Case

3492 Coffee Can Full of Allen Wrenches, Approx. 2
1/2" to 7"L, Good Condition

3493 Nice Yellow and Black Work Light, With Metal
Cage, Works, Very Good Condition, 12"L With
25' Cord

3494 Steel Sewer Snake, 1/2"W x 1300' Long
Approx. Rusty But Good Condition

3495 Brand New Coolant Return System, 7"W x
12"H

3496 Small Metal 12 Drawer Parts Cabinet, Filled
With Staples, Nails, And More, Good
Condition, 12"W x 6"D x 6"H

3497 (8) Garden And Yard Hand Tools, Shovels,
Clippers, Rack Etc. Fair to Good Condition, 10"
to 20"L

3498 Arrow T50 Staple Gun Tacker, Looks in Very
Good Condition, Tested and Working, 1"W x
7"L

3499 Crow Bar and Tire Iron Lug Wrench, 14" to
22"L, Good Condition

35 Nice Vintage Barometer Made in West
Germany, Traditional Style, Wood and Glass,
Appears To Work Good, As Is, 7"W x 2"D x 21
1/2"H, Looks in Good Condition

350 Uniden Marine Radio Set, Two Handsets, Work
Great, Boating or Hunting, Very Good
Condition, 10"H

3500 (2) Wagner Power Sprayers, Worked When
Last Used, Owner's Manual, Needs Cleaning in
Fair to Good Condition, 9"Long

Lot Title

3501 (25) Misc. Blackhawk Drive Deep Well Sockets
& a Machinist Tool Chest, Toolbox Metal 3-
Drawers that Lock When Closed, Brand
Unknown, Padlock Friendly, 17 1/2"W x 10"D
x 10"H, Good to Very Good Condition

3502 (2) Orange 3-Prong Indoor/Outdoor Extension
Cords, Approx. 6 to 12 Feet Long, Untested,
AS-IS, But Looks in Good Condition

3503 Tan Plastic Craftsman 18-Bin Bolt Organizer,
Filled with Misc. Odds & Ends, 10"W x 6"D x
15"H, Good Condition

3504 New Roll of Aluminum Flashing, 10"W x 50
Feet Long, #68-010

3505 2000 - "Black & Decker" The Complete Photo
Guide to Home Repair" Hardcover Book, 2000
Photos, Good Condition, 10"W x 10"H

3506 Columbia Women's Jacket, Blue & Teal, Size
Large, Good Clean Condition, Buttons &
Zipper are in Working Condition, No Tears or
Stains, Some Wear Around the Cuffs, Inside
Fleece Zips Out

3507 Pfaltzgraff Brown Drip Stoneware Lot, 4
Handled Bowls with Lid Marked 305, 7 1/2"L x
3"H, Three Bowls 5 1/2"Dia x 2 1/2"H & One
Covered Dish 6"W x 4"H, Good Condition

3508 Sewing Basket 14"Dia x 10"H Lined Inside,
Opens on Both Top Ends, & Magazine Rack
16"W x 10"D x 16"H, Both in Good Condition

3509 Noah's Ark - Cute Resin Figurine, Good
Condition, 5"W x 12"L x 7"H

351 New 28" Expandable Detroit Tigers Duffle Bag,
New In Package By Northwest

3510 Detroit Tigers 1968 World Champions Tramp
Art Trophy Made by a Fan Who Watched the
Series, 10"W x 10"D x 15"H, Made of Wood,
Neat Piece, Has Wear but Still Good Condition

3511 (3) Swan Figurines, Original Bassano Made in
Italy, Two Swans Together 5"Tall, Dark Swan
Top Comes Off to Hide Ring, Etc., 2 3/4"Tall &
Made in Sweden Beautiful Glass Crystal, 3
1/4"Tall, All in Good Condition

3512 New with Tags Size 36A Wirefree Seriously
Soft Bra, Simply Perfect by Warners Natural
Color

3513 Vintage Perfume & Lotion Lot - Neat Bottles to
Collect or Display, Good to Very Good
Condition, 1/2" to 3 1/2"H

3514 New with Tags Simply Perfect by Warners Size
40DD Full Figure Underwire Bra!
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3515 Lot of (2) Cat Items - Bovano of Cheshire -
Made in USA, Top Made of Metal, Bottom is
Wood, 7"Tall & Small 4" Plate, Sammy -
Numbered, Both in Very Good Condition

3516 Pair of JBL Model #J2045 2-Way Oak Stereo
Bookshelf Surround Main Speakers, 80 Watts,
8"W x 6 1/2"D x 12", Untested, AS-IS, Both
Look in Very Good Condition

3517 1988 Vintage Scioto Mold Ceramic Lamb
Christmas Decor with a Bell on Its Neck, Very
Good Condition, 11 1/2"L x 4 1/2"W x 7 1/4"H,
Bell Works

3518 The Hamilton Collection James - Bennett
Dreamsky, The Spirit of Vision Eagle & Fairy
Fantasy Art Figure. Also, Ceramic Wall
Hanging, The Wall Hanging Says "May His
Wisdom Guide You. His Strength Uphold You.
His Care Protect You and His Love Enfold
You", Statue has Half Off of a Wing Missing &
Wall Hanging has Small Chips on it, 4 1/2"W x
8"H

3519 Gold Glass Starfish Filled with Decoration
Balls, Very Beautiful Decor Piece, 10"Dia,
Good Condition, Some Chips

352 New Women's Warm Essentials By Cuddl
Duds, Size 4-10 Leg Layering Crew Socks,
Blue and White

3520 New with Tags 40C Nude Bra, Smoothing
Simply Perfect by Warners

3521 (3) Halloween String Lights, Metal & Electric
Cord, Like New Condition, All Working, 10
Feet Long, 10-Lights

3522 Carlos Torano Cigar Box Display Storage with
Key, Plexiglass Maybe? Unsure - Looks in
Good Condition, 13 1/4"L x 11"W x 4 1/2"H

3523 (2) Vintage Ceramic Figurines, One Solid
Brown the Other White & Green Marked
Florence Ceramic USA, Good Condition (Just
Needs Cleaning), 7 1/2" to 11 1/2"Tall

3524 6-Pieces of Shoeshine Equipment, Three
Wooden & One Plastic Shoe Brushes, Wooden
Shoe Shine Lid - Marbo Aluminum Shoe Shine
Holder in Original Box, All in Good Condition

3525 22K Gold Candy Dish, Hand Decorated,
Weeping Bright, USA, Very Sharp Looking,
Good Condition, Ceramic with Gold Finish,
Measures 9"Dia, (Some Finish Came Off Stem
from Tape)

3526 Set of (2) Cats, Made in Britain, Made of Resin,
Good Condition, 5"W to 4"H

3527 Brown Resin Eagle Figurine, 7 1/2"Tall, Very
Good Condition

Lot Title

3528 Wooden Magazine Rack, Good Condition,
19"W x 15"D x 17"H

3529 (3) Burwood Plastic Butterflies Wood-look, 3
1/2"Tall & Burwood Plastic Wood-look Shelf,
9"W x 14"H, Very Good Condition

353 Five New Men's Medium 32-34" Hanes
Tagless Boxer Briefs, Premium Comfort Soft
Waistband

3530 (2) Wooden Jewelry Boxes & One Silver Plated
Jewelry, The Silver Plated Jewelry Box has
Silver Finish with It, Largest is 8"L x 4"D x 2
1/2"T, Good Condition

3531 Long Sleeve Real Tree AP Camo Hunting
Shirts, New With Tags, XL, Great Shirts For
Early Season Bow Hunting

3532 Large Plush Tiger, Looks Vintage, Very Cool!
41 1/2"L x 20"W x 20"H

3533 40 lb Mystery Suitcase! 26"L x 8"W x 20"H

3534 (2) Old Metal Mail Boxes, "Approved by
Postmaster General" Each 19"L x 6 1/4"W x 8
1/2"H, One Looks Better than the Other with a
Few Dents, Can be Fixed, Some Rust & Dust
on Both, Fair Condition

3535 Vintage Pow-R-Blow Electric Power Blower in
Original Box, Green Canister is 6", Works
Good, Fair Condition

3536 Black & Decker Air Swivel Lightweight
Vacuum, Fair Condition, Runs Good

3537 Arvin Electric Heater & 20" Lakewood Box
Fan, Both Items Power Up & Work Well, Box
Fan has Been Thoroughly Washed & Cleaned,
Heater is Great for Those Chilly Fall Nights,
Good Condition

3538 Halloween/Fall Blow Mold Cat on a Pumpkin,
Pumpkin is 18" & Overall 36"Tall, Light Works
OK, Good Color, Good Condition

3539 (4) Matching Throw Pillows, Good Condition,
One Needs Zipper Work, Down Filled 15" x
10", 15" x 16" & 17" x 17" - All 5"Thick

354 Gently used Air Jordan 5 â€œAlternate Grapeâ€• is an
all-Purple-everything suede upper, contrasting
black netting on the mid-panel and tongue. It
has a translucent lace lock, turquoise lace toggle
and embroidered turquoise Jumpman on the
black leather tongue. Size 8 1/2. Release date :
July 7, 2020. Retail 235.00 and up

3540 (3) Pet Litter Boxes/Trays, One is Covered, Fair
Condition, Need Cleaning, Blue is Approx.
16"W x 20"D x 17"H

3541 Furnace Fan - 3-Speed, Works Good, Use it in
Your Furnace or to Keep You Cool! Fair
Condition, 15"Dia x 10 1/2"W
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3542 Lot of (2) Men's Size Small Short Sleeve 100%
Cotton Button Down Shirts, Both Excellent to
Like New Condition, Union Bay Flamingo Print
& American Eagle Outfitter Classic Print
Oxford Blue

3543 (1) Hand Painted Handled Plate 9 1/2", (1)
Small Hand Painted Plate Marked Arestrea 6"
Greek Key Design Holder, (1) Alfred Meakin
10" Plate Hathway College, & (1) Made in
Japan Platter Celebrate Pattern, 17", Fair to
Good Condition

3544 Floral Mystery Carry-on! 13"L x 9"D x 9"H,
Good Condition

3545 Multi-Use Kitchen Tool, Funnel, Lemon,
Squeezer, Spice Grater, Egg Masher, Egg
Separator, Can Opener, Cheese Grater,
Measuring Cup, Never Used, Super Cool! Great
Gift

3546 Lot of (2) Swans - Mute Swan by Andrea 8"T
& Lefton China #06046 5"Tall, No Chips or
Breaks, Good Condition

3547 7 Piece Vintage Pyrex Green Crazy Daisy,
Cups, 5 1/2"L Server & Butter Dish 7"L, Very
Good Condition

3548 Country Casual Hand Painted Stoneware, Like
New, Speckled with Green Trim, No Cracks or
Chips, Approx. 4"Dia x 4"H

3549 New Paradise Fantasy Body Spray, 8 fl oz

355 Pair of New Horseshoe Belts Adjustable, They
Hold A Beverage, They Are Insulated With
String Tie, The Side Pockets Hold The
Horseshoes, 7 1/2"H Bags

3550 (1) Masterpiece Figurine - Birds with Log & (1)
Collector's Figurine - Cardinal with Base, No
Chips, No Cracks, Very Good Condition, 4" to
6 1/2"H

3551 Depression Glass Cocktail Shaker with
Beautiful Chrome Lid, Frosted Green Glass,
4"Dia x 10"H, Good Condition

3552 Anchor Hocking Fire King Set of (2) Matching
Mixing Bowls, Good Condition, 8"Dia x 4"T &
6"Dia x 3"T

3553 Hobnail Milk Glass Jar 6 1/2"T Plus Double
Handle Vase 9"H, Fair to Good Condition,
Needs Cleaning

3554 (2) Pyrex Crazy Daisy Refrigerator Dishes,
Avocado with White Daisies, Both with Lids &
in Excellent Condition, 10"L x 7"W x 3"H & 6
1/2"L x 4 1/2"W x 3 1/2"H & Matching Butter
Dish 7"L x 4"W, Excellent Condition

3555 (2) Faux Hanging Plants, Ceramic, 4 1/2"W x 5
1/2"H, New - Great Gift!

Lot Title

3556 (4) New Women's 8/XL, High Waist Hanes
Hipster Briefs, Tagless, Cool & Comfortable
Microfiber

3557 Three Pieces of Arabia Dishes, Made in Finland
Cream & Sugar, Grape Theme, 5 1/2"T Overall,
Good Condition

3558 Jardinier Clay Pot Marked USA, 8"Dia Top & 7
1/2"T, No Chips or Cracks, Good Condition

3559 (5) Very Cool Vintage Ceramic/Stoneware
Decorative Figurines, Two Marked Occupied
Japan, All Look in Good to Very Good
Condition, Approx. 4"T

356 (12) Callaway Diablo Hand Cleaned And
Inspected, No Pond Balls, Great Condition

3560 6 Piece Lot Vintage Crazy Daisy Pyrex &
Corelle Bowls, Two Daisy Pattern Bowls,
Corelle Brand, One Large 10"Dia & One Small,
Vintage Crazy Daisy Creamer #77-B, Vintage
Large Casserole with Cinderella Handles, Crazy
Daisy Pattern #475-B, 2 1/2 Quart, & #473 1
Quart, No Chips or Cracks or Breaks

3561 Dolphins/Porpoise Globe, Lights Up & Lower
RIght Turns, Good Condition, 7 1/2"W x 10
1/2"H

3562 Vintage Elf Head Cookie Jar, Ceramic, Super
Cute, Appears to be Hand Painted & in Good
Condition, Approx. 7"W Ear to Ear x 10"Tall

3563 Awesome Green & Tan Jim Beam Collectible
Owl Whiskey Decanter, Looks Very Good
Condition, 10"Tall

3564 Vizio, Hisense, Philips, ONN, Samsung, LG,
24" to 65", Pallet Of Walmart Customer
Returned TV's, Lot of (13), High Percentage Of
Damaged TV's, AS-IS, Parts Missing, Fair to
Good Condition For Repair, 39"W x 39"D x
70"H

3565 New Very Pretty Colored Handbag, Rope
Detail, 13"W x 14"H

3566 Green & Gold Teacup & Saucer with German
Writing on the Front, Good Condition, Teacup
is 2 1/2"T, Saucer is 4"Dia

3567 New in Box Chinese Tea Cups 3"T &
Chopsticks from Trip to China Last Year, Never
Used, Beautiful in Person! 9"Long

3568 Vintage Pyrex Crazy Daisy Casserole with Lid,
#043, 1 1/2 Quart, 10"W, No Chips or Cracks
or Breaks, Good Condition

3569 Pretty Large Biscotti Jar, Sunflower Design,
White, Yellow & Green, Handpainted, 7"Dia x
12"T, Good Condition
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357 Youth Bow, Barnett Lil Commander, 18 lb.
Draw Weight, 18" to 22" Draw Length, Right or
Left Hand, New Condition

3570 Large Ribbed Green Glass Bowl, 11 1/2"Dia 4
3/4"T, Needs Cleaning, Appears in Good
Condition, Didn't See Any Chips or Cracks

3571 Resin Bathroom Golf Toothbrush Holder
6"Long & Soap Holder 6"L, Super Cute, Good
Condition, Needs Cleaning

3572 Hull USA Green Duck Planter, Ceramic,
Marked 80 on Bottom, 7"L x 6 1/4"H, Appears
in Good Condition, Didn't See Any Chips or
Cracks

3573 (5) Items - Lint Shaver, Comb, Heel Pads,
Electric Shaver, & Rubber Cane Tips, New to
Good Condition

3574 NIB "Studio 3B" 5-Light Floor Lamp Brushed
Steel Finish, 67" Tall from Bed Bath & Beyond,
5-Flexible Goosenecks for Directive Light

3575 NIB First Alert Carbon Monoxide Detector, 9V
Battery Operated (Included)

3576 Lot of (12) New White Type C Charger Cables,
Approx. 40"Long

3577 New in Pack 10"L Sterling Stationary Shears

3578 Durabrand Digital Alarm Clock, Tested &
Turns On, Approx. 5 1/2"W x 5 1/2"D x 2
1/2"H, Good Condition

3579 JCPenney Silver Carousel Photo Frame, Never
Used, Nice, Approx. 10"Tall, Six 4" x 6"
Frames Hold 12 Pictures

358 Two New Men's Shoe Size 7-12 Boot Socks By
Good Fellow & Co.

3580 Lot of (16) DVDs, Watch Together with
Family! Good Condition, Titles Like: Twilight,
Minority Report, Ray Charles, Mummy Returns
& More!

3581 Remington 7mm Magnum Rifle, Serial
#A6503952, , 26" Barrel, Walnut Stock,
Excellent Condition, Hard Case, Redfield 3x-9x
Scope Is Mounted For Left Eye Siting, Can Be
Restored To Center, Photos Appear To Show
Scratches However There Are No Scratches On
Gun, Note: This Item is Located Off-Site.
Winning Bidder Please Contact 1BID Office to
Arrange for Pickup of Item with Seller - PayPal
is NOT Accepted as a Form of Payment for
This Item. **PREVIEW Will Be Saturday 10/3
12 to 1pm**

Lot Title

3582 Craft Paper & Paint Lot - Good Condition, Two
New Packs 50 Sheets per Pack, Two Cans
Powder White/Yellow Paint & One Can of Red
Paint (Partially Used Paints), Note for Paint -
Just Add Water

3583 Lot of (12) New Type C Charger Cables,
Approx. 40"Long

3584 New Women's 4-10 Size Leg Layering Crew
Socks, Warm Essentials by Cuddl Duds

3585 Pulsaderm LED Red Therapy Device, Skin
Renewal Device, Sells for $75, Approx.
6"Long, Like New Condition

3586 Little House on the Prairie VCR - 5 Tapes in
Box Set, Appears in Good Condition

3587 (8) Various Books - How to Take Good Pictures
by Kodak, Beyond Basic Photography, Chicken
Soup & Two Hardcover Novels, All Fair to
Good Condition

3588 World Biblical Commentary Vol. 34B - Mark
8:27-16:20, Good Condition, Hardcover, Craig
A Evans

3589 Lot of (16) Type C Charge & Sync Cables,
Each Approx. 40"Long, New

359 Two Red Plastic Dorcy 4D Focusing Light,
Looks Good, Tested And Works, As Is, 7"H

3590 New Old Stock Timex Lighted Dial Electric
Quartz Alarm Clock, New in Package, 4 1/2" x
4" x 2 1/2", Face is Approx. 4"Dia

3591 Little House on the Prairie VHS - 5 Tapes in
Box Set, Appears to be in Very Good Condition

3592 Vintage Eveready Indoor/Outdoor Commander
Fluorescent Lantern, No. 5209, Uses Two 6V
Lantern Batteries (Not Included) in Good
Working Condition, 7"W x 9 1/2"H

3593 Indoor Adapter Turns 1-Outlet to 5 & (1)
Outdoor 54" Cord Total, Adapter Turns 1
Outlet to 3, 4" x 5", New in Packages

3594 (2) Unopened & One Partially Used Laser
Inkjet Premium Paper, Fellowes, Work Better,
Self Adhesive Sheets, Clear Protect File Carbon
Paper & More, 9+ Total, New to Like New

3595 (15) New 12" Hacksaw Blades, Kron &
Unmarked Brands, New to Very Good
Condition

3596 Pioneer TS-X30 Honeycomb Flat Woofer & 3-
Way Speaker System, 100 Watts with Heavy
Power Cable, Worked when Removed, Looks
Good, AS-IS, 12"Long

3597 (2) Smead & Organomics Boxes of Legal Size
File Folders & Xerox Box Divider with Tab 9"
x 11", Appear New In Box, & Look Full
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3598 NCR Cash Register Works As it Should, Fair
Condition, Needs Cleaning, No Key, Approx.
16"W x 19"D x 14"H

3599 New Ashialight LED Bulb GU24 Base, Soft
White, 120V, 4 1/2"L

36 Nice Heavy Duty Black Metal Tool Box, Looks
Handmade, Good Condition, 16"W x 8"D x 8"H

360 2020 Battle For the Whitehouse Limited
Edition Chess Set, Comes With COA, Never
Used, Chess Board 18 1/2"Sq. Great To
Remember One of The Most Important
Elections in History

3600 New In Box Superior Mini Digital Platform
Scale, Tested and Working, Batteries Included,
5 1/4"W x 6 1/2"L Box

3601 New in Pack 10"L Sterling Stationary Shears

3602 2019 Star Wars McDonalds Happy Meal Toys,
Brand New in Package, Approx. (40) Brand
New Collectible Toys, Some Are Duplicates,
Very Good Condition, 3" Plus

3603 Three Clocks- Digital Alarm and Wall Hanging,
6 1/2"W to 12 1/4"Diam

3604 Box of Tins, Tupperware, Decor, Glass,
Candleholders, And More, 3"Diam to 12",
Good to Very Good Condition

3605 Rolling Steel File Hanging Folders, Rack With
Folders, Great Condition, This Also Collapses
For Easy Storage, 16"W x 12"D x 12"H

3606 Three Heavy Duty Pine Construction Roll Out
Trays For Cupboards, Including Hardware,
Very Good Condition, Never Used, Three
Numbered Cartons, CTNS 33 & 34 16 3/4"W x
21"D, CTN 13 3/4"W x 18"D

3607 Ten Large Burlap Canvas Bags, Variety of
New, Old Used Etc. Great Condition, 15"W x
11"D x 10"H

3608 Tiger Jersey By General Merchandise All
Logos Sewn On, Size Large, Good Condition

3609 Wood Look Clothing Cabinet, 47"W x 20 1/2"L
x 71 1/2"H, Two Bars To Hang and Two
Adjustable Shelves Inside, Good Condition

361 New Men's Size XL 40-42" Champion Base
Layer Pants, Freshiq Advanced Odor Protection

3610 Three Pair of Men's Shoes Size 11 Skechers
Rockport, Good to Very Good Condition

3611 Box Of Marvin The Martian Lamps, Mugs, Etc.
3" Plus Items, Good to New

3612 Mr. Pumpkin 22"W x 30"H, Made of Metal,
Holding Bag of Corn, Happy Harvest, Black
Bird and Pumpkin For Candy, New Condition

Lot Title

3613 Wood Look Desk, One Drawer Rolls Good,
Some Wear, Overall Good Condition, 30"W x
19 1/2"D x 40 1/2"H

3614 Five 5' Motion Activated Witch, She Talks,
Plays Music, Eyes Light Up And She Sways
Back and Forth, We Tested It And Everything
Works Well, All Set to Place For Halloween in
Home or Covered Porch, Real Cool Decoration,
Head Comes Off, Body Slides Down For
Storage, Downsized So No Place to Use

3615 Hon Steel Cabinet 18"W x 24"D x 52"H, Four
Drawers Roll Good, Good Condition.No Key

3616 Baby Boy Clothing Lot- (33) Size 6 Months to
2T, Two Socks, Two Shirts and One Pair of
Pants 6 to 9M, Bibs And Pants, Two Shirts 9M,
Two Pants 12M, Two Pants, Onesies 18M, Coat
And Three Shirts, Three Onesies 18-24M, Coat
And Onesie 24M, Two Pants, Onesies, Three
Shirts, Four Shirts 2T, All Good Condition,
Brands Carters, Faded Glory, Basic Editions,
Gerber, Bob The Builder and Many More

3617 Three Piece BBQ Set, Silverware For Four
People, Four Plates, Tin and Glass Candle
Holder, All Brand New in Box, 8" to 17 1/2"L
or Tall

3618 (15) Girls Clothing- Size 2T- 5 and Five Tights,
Pair of White Shoes, Four Skirt and Two
Dresses, Four Coats, By Expression and Old
Navy, Plus More, Good Condition

3619 Halloween Bundle, Four Decorative Pumpkins,
Ceramic Bowl, Just In Time For Halloween, 7
1/2" to 13"Diam, New Condition

362 Brand New Unused 3' x 6' Patriotic Pleated Fan
Flag, For Indoor or Outdoor Use, Poly Cotton
Fabric With Hanging Grommets

3620 Two Bristle Cleaning Brushes For Vents, Etc.
3' to 6' Approx. Look in Good Condition, As Is

3621 (16) 8-Track Tapes, All Work, Good Condition,
Christmas, Bobby Vinton, Love Story
Soundtrack And More, 8 1/2"W x 10 1/2"L x
7"H Box

3622 Outdoor Eating Set, Glass and Metal Candle
Holder, Set of Silverware For Four, Five Plates,
Good to New, 8" to 17 1/2"L

3623 Men's Belts- Eight Size 36" to 38" Four In
Good Condition, Four Have Scuff Marks, Two
Size 44" Good Condition, One Has Scuff Marks

3624 (27) DVD's All in Good Condition, Nebraska,
Bull Riding, Matrix Reloaded And More

3625 Annis Furs Detroit Fur Coat, Size M/L Tan and
Brown, Looks in Very Good Condition
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3626 Captel Captioned Telephone, 13"W x 10"D
Looks in Very Good Condition, Works

3627 Four Speakers, Two Sharp Bass, One Dell
Power, One Aiwa, 7" to 13 1/2"H, Good to
Very Good Condition

3628 Two Emerald Track Lighting Kits, New In Box,
20 1/4"L Boxes

3629 Canon Pixma RMC #K10427 100- 240V
50/60HZ .55A Multifunction Printer, Good
Condition, With Power Cord, 18"W x 15"D x
6"H

363 Two Pairs of Ski Goggles, Scott in Fair
Condition, Oakley With Cloth Case, Very Good
Condition

3630 HP AVC Dual TV USB Tuner Windows XP
Media Center, New in Box, 8 1/4"L

3631 Dr. Heater Space Heater With Remote, 11"W x
13"D x 15 1/2"H, Looks Good,   Update, Works
Good.

3632 Six Assorted DVD Players, All Working,
Samsung, LG, Toshiba and More, 11" to 17"W,
Good to Very Good Condition

3633 Vintage Brown and Black Mattel Electronics
Intellivision Game System With He Man
Masters Of The Universe Game, Both Untested,
Estate Finds, Looks in Good Condition, No
Cords or Cables, As Is, 15 1/2"W

3634 (20) DVD's All Play Good, Watch With
Family, Win For A $1.00 It's Up to You,
Rushmore, Red Riding Hood and More! Good
Condition

3635 Vintage Men's Size XL, Warm Ski Doo
Bombardier X Team Black, Wool Blend,
Leather Bomber Jacket, Very Good Condition

3636 New Opalhouse Oversize End of Bed Throw,
Great Gift, 55" x 80"

3637 Two Porcelain Oriental Vases, Milk Glass
Compote With Lid, Good Condition, 8 1/2" to
10 1/4"H

3638 Tiffany Pendant Lamp, Stained Glass Look,
Plastic, Needs New Chain and Cord, 15"Diam

3639 New Avon Nine Assorted Fragrances of Skin
Softeners, Timeless, Odyssey, Imari, Night
Magic, Evening Musk, Far Away, Sweet
Honesty, Haiku, Candid, Haiku Reflection,
Each Jar is 5 Fl. Oz. $8.00 Each, 2 1/4"H

364 Three Blue Book of Gun Values, One is 35th
Anniversary Book, Other is 23rd Edition, Great
Books To Find The Value of That Treasured
Firearm, Very Good Condition

Lot Title

3640 Vintage WH Grindley & Co. China Set, Gold
Trim, Six Dessert Bowls, Teapot No Lid, Sugar
Bowl, Creamer, The Victory Set, #669667,
Made of England, 4" to 10 1/2"Diam or Long

3641 Two Ceramic Planters With Drainage Tray,
Pink Flowers, Great Gift, New 6 1/2"Diam x 5
1/2"H

3642 Beautiful Cream And Gray Color Ceramic
Sascha Brastoff Ceramic Pitcher With Lid,
Looks in Very Good Condition, Has Similar
Matching Pieces in This Auction, 15 1/4"H

3643 Cookie Jar of Man in Sombrero Sitting Down, 6
1/2"W x 7"D x 8"H, Very Good Condition

3644 Three Very Nice Bread Knives, All Good to
Very Good Condition, 14" to 16"L

3645 New With Tags Craftsman 5/16 x 8"L Slotted
Screwdriver

3646 Three Ashtrays, One Ceramic And Two Glass
Friendship Inns, 3 1/2" to 5"Diam, Good to
Very Good Condition

3647 Round Pink Pressed Glass Cake Plate, Hand
Wash Only, No Chips or Cracks, 9"Diam x
3"H, Very Good Condition

3648 New Delightful Floral Bird Bell, Goldfinch
With Hibiscus, 5 1/2"H

3649 Two Ceramic Planters, New With Drainage
Trays, 6"Diam x 6"H, Great Gift

365 Two New And Factory Sealed Electronic Dart
Boards, LCD Scoreboard Display Wall Hanging
or Table Top Use, (18) Games, 1 to 8 Players,
10"W x 15"L x 2"H

3650 Two Large Candle Plate And Shade Holders, 6
1/2"Diam Fruit Top Chipped, Otherwise Good
to Very Good Condition

3651 Detroit Red Wings Battery Operated Alarm
Clock With Instructions And 2002 Stanley Cup
Pewter Key Ring, New in Package, 2 1/4" to
5"H

3652 Four Vintage Blue Wine Glasses, Serving
Platter, Two Bowls, 4"Diam x 13 1/2"Diam

3653 Bike Week Daytona Beach 2009 Cap, Black
and Tan, On Back Velcro Strap, Bike Week,
Good to New Condition

3654 New Lightweight Lions Jacket By Dunbrooke
Size 2XL, Tag Has Fallen Off But Never Worn,
Great For Spring or Fall

3655 Mystery Box Filled With Mostly Vintage Items,
11" x 19" x 6"H

3656 Brown Vintage Soft Side Zip Up Luggage Bag,
Some Wear, Overall Good Condition, 24"W x
14"D x 6"H
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3657 16" Three Speed Oscillating Floor Fan, Runs
Good, As Is, Feet Need Adjusting, Overall
Good Condition

3658 Heartland Blue Camping Chair With Carrying
Bag, 5 1/2"Diam x 35"L, Looks Good

3659 Three Vintage Hat Boxes- Two Jacobsons,
Other Hattie Carnegie NY, Some Wear, Nice
Decor Pieces, 10"Diam and 14" Hexagon

366 Queen Size Mink Blanket New in Package,
American By Birth, Rebel By Choice, Medium
Weight

3660 Kirby Generation 3 Vacuum, Needs Cleaning,
43"H, Looks Good Overall, Untested, As Is

3661 Four Pairs of Ladies Jeans, American Eagle
Blue Jeans, Size 8, American Eagle Black Pair
Size 4, Two Pairs of BKE 28L and 27R, All in
Good Condition

3662 Cast Iron Sump Pump by Coleman, Red and
Black Metal, Automatic Submersible Heavy
Duty, 1/2 HP Float Switch, New Never
Installed, 120V, 10 1/2"W x 8"D x 12"H

3663 Clean Never Used Dog Bed, Cover Unzips For
Easy Cleaning, 3' 10" All Around

3664 Metal Mailbox 21"L x 8"W x 11"H, No Rust
Holes, Metal Flag, Good Condition, Overall
Some Wear

3665 Vintage Orange Yellow Aluminum Frame and
Nylon Canvas Comet American Camper Hiking
Backpack, 18"W x 32"H, Looks in Good
Condition

3666 Four Gas Cans- (3) Two Gallon, (1) One
Gallon, With Spouts, No Leaks, Good
Condition, 7 1/2"H Plus

3667 Touch Point Ceramic Heater, Very Efficient
And Very Good Condition, 21"W x 6"D x 19"H

3668 Detroit Tigers Dri Fit NIKE Shirt Size 2XL or
3XL, Like New Condition

3669 Three Vintage 1968- 70 Midland High School
Chemics Yearbooks, Good to Very Good
Condition

367 New Men's Large 36- 38" Champion Base
Layer Pants With Freshiq Advanced Odor
Protection

3670 Solid Wood Small Table Native Hand Carved
From Thailand, Very Good Condition, 11"W x
10"D x 19 1/2"H

Lot Title

3671 Solid Black Walnut Box Shelf, Has Holes in
Back To Hang, Nice Clean Condition, Great
For Displaying Model Cars, Shot Glasses, or
Anything Else, 11 1/2"W x 2 1/4"D x 18"H,
Largest Cubby 4"H x 9 3/4"L, Smallest 4"H x 2
1/4"L

3672 Beautiful Bowl From From Pier One With
Porcelain Balls, Three in Good Condition,
11"Diam x 7"H

3673 Vintage AOM Stamped 1/2" Drive Ratchet,
Looks in Very Good Condition, Functions As It
Should, 10"L

3674 Women's Size Large Coach Brand Genuine
Leather Belt, Very Good Condition

3675 Six Framed Vintage Postcards, Wood With
Glass, Outside Average 9"W x 7"H

3676 Heavy Duty Metal Framed Cat, Cute
Conversation Decor in Your Home or Enclosed
Patio, Spots Are Pieces of Stone And Metal, 5
1/2'W x 18"D x 16"H, Like New

3677 Four Pillar Candles With Two Wood Stands,
Good to Very Good Condition, 3 1/2" to 15"H

3678 Heron Statue 8"H, Plus Turtle 6"L, Good
Condition

3679 Jewelry Box, Five Drawers, Two Areas For
Rings, Two Areas To Hang Bracelets,
Necklaces, 13"W x 6"D x 11 1/2"H, Needs
Packing Tape Peeled Off, As Is

368 Great Gift Idea Golfers Gift Set in Box, Never
Used, Golf Ball Monogrammer, Distance
Finder, Golf Swing Speed Trainer, 12"W Box

3680 Three Decor Items- Quartz Clock, Iris Wall
Hanging Mirror, 6" to 9"H, Good to Very Good
Condition

3681 Two Glass Garden Frames on Garden Stakes,
Very Good Condition, 6 1/2"W x 22"H

3682 Beautiful Faux Flower Arrangement in Brass
Bowl, Great Condition, 18"W x 16"D x 17"H

3683 New Sealed Made in USA, Great Gift,
Essentials Spray 2.0 Fl. Oz. Light Scent From
Nature, Jasmine Petal And Warm Musk, 100%
Vegan Formula, No Dyes, Cruelty Free, 4 1/2"H

3684 (9) Wood Decorative Boxes, Planters, Very
Good Condition, Larger 5 1/2"W x 6"D x 5"H

3685 Cherished Teddies, Tanna Basket With Bows,
Rare Bears With Special Mark, Anthony
Painter, Cole Bear With Duck, Marty Sailor,
Kent Policeman, Miranda Hug A Bear, Crystal
Unicorn Carousel, Very Good Condition, 3" to
5"H
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3686 Naturalizer Size 8 1/2 Brown Shoes, Lightly
Worn, Closed Toe, Great Condition

3687 Demery's Ladies Coat 100% Cashmere

3688 Buffalo Touch Up Paint Gun, New Condition,
Very Handy to Have, 7 3/4"L Box

3689 Two Black Metal 12" Combination Squares,
Good to Very Good Condition

369 (7) Fishing Reels, Johnson Accucast
Commander Model 150A Optix 30 Quantum
Johnson 130B, Daiwa 150 RL High Speed,
Zebco XRL 35, Shakespeare Push Button
Wonder Cast Model 1772 And One Unknown
Brand, Good Condition, Worked When Last
Used

3690 Craftsman Chainsaw 18" 42CC Engine, With
Case, Runs Good, Good Condition

3691 Bench Motor With Steel Brush, Works, 12"L
Good Condition

3692 Six Gladiator Wall Brackets, Garage Pole
Building Tools, Heavy Duty Steel, Each 17
1/2"L x 3 1/2"W x 1 1/2"Thick, Good Condition

3693 Fibre Metal Welding Helmet, Welding Sleeves,
Slag Hammer, Good to Very Good Condition

3694 Sears Craftsman Jigsaw, 1/3 HP, 3/4" Stroke,
Cord Looks Good, Plugged It In And It
Worked, Could Use New Blade, From Estate, 4
1/2"W x 9 1/2"D x 12"H

3695 Heavy Duty Orange Extension Cord, Approx.
20'

3696 Two 10"L Breaker Bars, One 3/8" Drive, Other
1/2" Drive, Both Look In Good Condition

3697 10" Floor Polisher Buffet 120V- 60HZ .65A
2400/Min

3698 Drywall Construction Adhesive Four 28 Oz.
Tubes of Loctite Proline 100 Drywall
Construction Adhesive, Requires Big Caulk
Gun, All Brand New Never Opened, More
Effective Than I Anticipated And I Ended Up
With More Than I Needed, 16"L

3699 Three Large Size Combination Wrenches, From
7/8 to 1 1/4, Measures 12" to 16"L

37 Black and Silver Panasonic AM/FM Transistor
Radio, Looks in Fair Condition, Needs
Cleaning, Tested and Working, 8"W x 7"H

370 New in Package Wahl Beard Battery Trimmer,
Seven Pieces, 6"L Complete Precision
Grooming

3700 Craftsman 3/8 HP Finishing Sander, Speedway
Model I Sander, Both Working, Good
Condition, 9" to 12"L

Lot Title

3701 Two Vintage Sears Handy Acc.- Penske Dwell
Tachometer Model 244.21014, Penske Timing
Light Model 244.2115 Both Items Are Untested
and Dusty, Protected in Hinged Wood Box,
Good Condition, Case 17"W x 15"D x 4"H

3702 Five Metal Wood Boring Auger Drill Bit Set, 5
1/2"L Good Condition

3703 1/2" Drive 16"L Breaker Bar Plus A Lay Back
Style Pivoting Head 3/8" Drive Ratchet With
3"L Extension, Both Very Good Condition,
Extension Stuck on 3/8" Ratchet

3704 NIKE Dri Fit Bengals Shirt, Size 2XL, New
With Tags

3705 Pair of Briggs Charcoal Dress Pants New With
Price Attached Size 16, Calvin Klein Dress
Pants New Never Worn Size 16, Pair East 5th
Essentials Dress Pants, Size 10, Very Good
Condition

3706 (9) Jars of Mixed Misc. Seashells For Crafts or
Decor, Have Been Cleaned and Washed, Mostly
Unbroken, Eight Quarts And One Large Jar, 3
1/2"W x 9"H, 1" Plus Shells

3707 Red Wings Lot- Two Car Flags, Keychain,
Stickers, Hats, Puck in Case, License Plates and
More, Good To New, 2" to 20"H

3708 Two Nice Quality Shower Curtain 100% Poly
Blue, Green, Designs, 70"W x 71"H Approx.
From Texture Collection 100% White Cotton,
68"W x 61"H Approx. Both Clean and Ready
To Use, Very Good Condition

3709 Three Boxes of Assorted Ceramic Tile, Very
Heavy, Good to Very Good Condition, Most
4"Sq.

371 Three New Men's Size 7-12 Dress Crew Socks
By Good Fellow & Co.

3710 24 Pcs of Vintage Corillion Pattern Dinnerware
From Montgomery Ward With Flier, 15 Cups, 2
Oblong Serving Bowls, 3 Round Serving
Bowls, Sugar And Creamer, Gravy Bowl, Large
Platter. 3.75"Dia - 15" L  Look Very Good
Condition.

3711 Nice Collection of Bone China, Plates, Saucers,
Loose Packed, Not All Inspected, Good to Very
Good Condition, 3" to 9"Diam

3712 Plastic Shopping Bin of Misc. Estate Items,
Bike Seat, Push Up Bars, Cord Holder and
More, Mostly Good Condition. 5" to 16"L or
Tall

3713 Very Nice Medium Size Locking Lid Tote With
Tons of Various Types of Ribbon For Gifts,
Crafts, Your Use!
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3714 Eight Pairs of Women's Jeans, Six Are Size 6,
Two Are 8P, Brands Include Lee, Coldwater
Creek and More, Good Condition

3715 Massive Assortment of Kitchen Utensils,
Flatware, From Local Estate, Good to Very
Good Condition, 5" to 12"L

3716 Three Boxes of Mostly TIny Dyed Beautiful
Colored Craft Seashells, 1/8" to 1/2", Three Are
(84) Baby Food Jars (Not Completely Full)
12"Diam x 16"W x 3"H

3717 Three Meat Grinders, One Aluminum Cup With
Hole in Bottom, Sometimes People Use It For
Canning, Glass Water Jug One Gallon Size
With Michigan On It, 5" to 11"H, Good to Very
Good Condition

3718 Pots, Pans, Bakeware, Frying Pans, All Clean in
Good Condition, 8 1/2"Diam to 16 1/2"L

3719 Tote Full of Rubber And Plastic Faux Food
Items, Dozens of Pieces in Here, Tote is 19" x
15" x 11", Items 3" to 13"L or Tall, Good to
Very Good Condition

372 Ten Metal Cars, Trucks Mostly Tootsie, Good
Condition, 2" to 3 1/2"

3720 Vintage Tan and Green Men's Size XL
Sportswear Button Down Cardigan

3721 New PARKWAY By Dwyane Wade, Size 6-12,
Stronger Than Your Doubt Crew Socks

3722 Five New Hot Hands, Two Pack Toe Warmers,
5"L Package

3723 Three Piece Great Lakes Loons Collectors Lot-
Two Hats, Baseball, One Size Fits Most In
Very Good Condition.

3724 (13) Antique and Collector Guides, Hardcover
and Paperback, Pottery, Occupied Japan,
Cookbooks and More

3725 Two New Shoe Size 6-12 Goldtoe Camp Socks,
Soft And Warm

3726 New Lot of Seven Ladies Socks, Black in
Color, One Size Fits Most

3727 Two Pairs of Boys Size 12 Abercrombie Blue
Jeans, "The A&F Boot" Zip Fly Cotton, Good
Condition

3728 Rimax Double Side Plastic Storage Container
Filled With Hardware, Screws, Nails, Etc .
13"W x 10"D x 4 3/4"H

3729 (12) New Wart Remover Pads For Common
Warts, Reduces Spread of Warts, Convenient
One Step App. (24) In Each Box, 4 1/2"H

373 New Pumpkin Masters Carving And Sculpting
Set, Three Packages of Fun Halloween Stickers

Lot Title

3730 Two New 6 Fl. Oz. Bottles Of Schick Hydro
Sense Shave Cream, Hydrate With Olive Oil

3731 Women's Size 2R American Eagle Outfitters
Dark Wash Stretch Cotton Blend Skinny Blue
Jeans, Good Condition

3732 New Lot of Four Edge Shaving Gel, Sensitive
Skin, Good Stocking Stuffers, 2.75 Oz. Each

3733 Tan Plastic Tackle Box Filled With Misc.
Vintage Tackle, Hi 1976 Reel and More, Good
Condition, 11 1/2"W x 5"D x 4"H

3734 New (11) Pairs Of Socks- Ladies Knee Heights,
Black With Silver, White With Silver

3735 Five New Men's Size 7-12 Crew Socks By
Good Fellow & Co. Cabin Design, Special Buy

3736 Men's Camo Hunting Pants Size XL By Field
Staff Mossy Oak, Good Condition

3737 Men's Work Out Walking Shoes, Size 12W,
New, Great For Walking And Getting in Shape

3738 Pair of Rubber Sherwood Scuba Flippers,
Adjustable Size, 19 1/2"L and Goggles 6 1/2"L

3739 Men's Size 32" x 30"- Lot of Insulated Pants
and Jeans, Crossfire Denim Flannel Lined
Carpenter Jeans, Very Good Condition,
American Outdoorsman Nylon Cargo Polyester
Lined, Good Condition

374 Tonka Dump Truck By Hasbro 2001, Good
Condition, 14"L

3740 Two New Men's Size 7-12 Boot Socks By
Good Fellow & Co.

3741 Nice Lot of Two 2 lb. Hand Weights, Two 10
lb. And Two Ankle Weights, All Very Good
Condition, 6"L to One Size

3742 Two Portable Coleman - Rubbermaid Coolers
in Good Condition, 12"W x 10"D x 11"H, Good
to Very Good Condition

3743 Six Ladies New No Show Socks in Blue

3744 U of M Rubber Floor Mat, 17"W x 27"D in
Good Condition

3745 Assorted Letterhead Type P254, Celebrate,
Santa's On The Way, Total of 100 Sheets, 8
1/2"W x 11"D, Good Condition

3746 Pretty Faux Flower Display of Poinsettia in
Silver Pail, Good Condition, Just Little Dusty,
14" x 17"

3747 Basket With Wine Glasses, Snowflake Candle
Holder, 3" to 18"W x 13"D x 9"H Basket

3748 Two New Women's Crew Liner Shoe Size 5-9
Champion Warm Lightweight, Wool Blend
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3749 Three Mary Moo Moo's Musical Christmas,
Silent Night- Holy Cow, I'm Dreaming of a
White Christmas, Music Jingle Bulls, 3 1/2"H
Very Good Condition

375 New in Box Comic Puzzle By Jan Van
Haasteren, Highland Games, 1500 Pieces, 14
1/2"L Box

3750 New Sealed Made In USA, Great Gift,
Essentials Spray, 2.0 Fl. Oz. Light Scent From
Nature Jasmine Petal and Warm Musk, 100%
Vegan Formula, No Dyes, 4 1/2"H

3751 Vintage Red Black Ice Bucket And (13)
Drinking Glasses, 10" x 8" Bucket, Six 3" x 3"
Glasses, Five 5" x 2 3/4", Two Stemware 6" x 2
3/4" Good Condition

3752 Assorted Letterhead Type PK5- Announcing,
Presenting, Total Count 100 Sheets, 8 1/2"W x
11"D, Good Condition

3753 Beautiful Faux Christmas Poinsettia Basket For
Your Christmas Display in Red Wicker Basket,
Good Condition, Little Dusty, 10"Diam x 14"H

3754 Two New Goldtone Size 6-12 Camp Socks,
Soft and Warm

3755 Tree Climbing Spikes, Two Sets 18"L, Klein
Climbing Belt Adjustable 42" to 50" Waist,
Good Condition

3756 (19) Pieces of Children's Silverware, All Good,
Some Stainless and New, Fun For Birthday
Party! 4" to 5 1/2"L

3757 Christmas Santa Hershey Hot Cocoa Pot 8"H
With Two Old Santa Mugs, 3"H, Good to Very
Good Condition

3758 Plaid Stencil Kit, Many Extras, 13"W x 9"D x
3"H, Good to Very Good Condition

3759 Assorted Letter Head Type PK3, Here's What
We're Gonna Do... Now That We Have Your
Attention, 8 1/2" x 11"D, Good Condition,
Total Count is 100 Sheets

376 Metal Tonka Toy Dump Truck, Some Wear,
Overall Good Condition, 10"W x 16"D x 8"H

3760 Vintage 1970- 71 Coca Cola Christmas
Calendar, 7"W x 12"H

3761 Five Boxes of Beautiful Greeting Cards,
Unused, Most With Envelopes, New Old Stock,
6 3/4"W x 4 3/4"H

3762 Holiday Cups and Mugs, Arby's 1987
Christmas Collection Cups, Good To New Old
Stock, 3 1/2" to 5 3/4"H

3763 Assorted Letterhead Types Pk7, <Bulletin,
<Bulletin (100) Count, Good Condition, 8 1/2"
x 11"

Lot Title

3764 Beautiful Plastic Faux Flower Display of
Poinsettias in Cool Water Bucket, Great
Christmas Display Piece, 18"W x 16"H

3765 Three New Men's Size 7-12 Dress Crew Socks
By Good Fellow & Co.

3766 Hunter Green Vintage Atlantic Large Luggage
On Wheels, Preowned Great For Travel or
Hunting Needs, Some Light Wear and Tear,
One Handle on Zipper is Broke, One Bent,
Inside Strap is Loose On Right Side, Very
Spacious and Clean With Two Outside Zipper
Compartments For Storage, Extending Handle
in Zipper Compartment, 22"W x 30"H x 9" to 9
1/2"D, Good Condition

3767 Dept. 56 Original Snow Village 1994
Complete, Shady Oak Church 8" x 11", Sunday
School Serenade 3" x 3", Three Trees 6" x 2",
Bag of Snow, Like New Condition

3768 Blue Aluminum And Canvas Nylon Hiking
Backpack, Looks in Good Condition, 15"W x
32"H

3769 Barn Wood Two Shelf, Two Birdhouses On
Top, 23"W x 7"D x 29"H, Some Wear,
Weathered, Overall Good Condition

377 (7) Various Diecast Cars From Fair to New In
Package, 2 3/4" to 3"L

3770 Rubbermaid Rough Tote With Lid, Good
Condition, 18"W x 23"D x 19"H

3771 Front Wheel Walker Aluminum Folds To
Transport, Good Condition, 22"W x 19"D x
33"H

3772 Vintage Cloud Nine Camp Lite Sleeping Bag,
Stuffed With 3 lbs. of Polyester Fiberfill, Very
Good Condition For 40 Years Old, 33"W x
76"L, Very Thick and Warm

3773 Vintage Winter Jacket, Unmarked, Maybe Size
Large or XL? Good Condition

3774 Swiss Luggage Model SA8395, Clean in Very
Good Condition, When Open Depth is 11", Two
Zipper Compartments, One On Panel When
Opened Up, Three Compartment Front, From
Smoke Free Home, 18"W x 28"H

3775 Vintage Atari Video Computer System By Atari
BOX ONLY- NO SYSTEM, 23 1/2"W

3776 Suitcase And Hanging Suitcase, Good
Condition, 28"W x 19"D x 10"H

3777 Mystery Box, Chock Full of Great Stuff, Mostly
New, 10 3/4"W x 27"D x 11"H

3778 Reversible Hunting Blind Camo, White By
Viper Never Used, Was $80. New At Jays
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3779 Tool Box Grill Charcoal 111000 New Box
20"W x 9 1/4"D x 13"H

378 Six Brand New Pairs of Children's Socks Size
5-6 Plus Infant Booties

3780 New With Tags Black Croft & Barrow Size
3XL Tall Men's Polo Shirt

3781 Ladies Shaving Lot- Schick Quattro Razor, Ten
Cartridges Total and 8 Oz. Bottle of Skintimate
2 in 1 Shaving Cream

3782 New PARKWAY By Dwyane Wade, Size 6-12,
360 Print, Offline Crew Socks

3783 New Men's Large 34- 36" Pair of Thieves
Ultralight Boxer Briefs

3784 Metal Revolving Rack With 80 Plus Untested
Bottles of Acrylic Craft Paints, Some New In
Package, Plus Set of (23) Bella Craft Paints,
One Missing, Not Tested, Rack 9"W x 13"L x
17 1/2"H

3785 Bubbly Belle Ring Bath Bombs, Box Contains
Three Bombs, Each With Surprise Ring Inside,
Go Online To See What Your Ring is Worth,
Bombs Have $42. Value Without Rings, Great
Gift Idea, Brand New

3786 Schick Hydro Silk 5 Razor And Cartridges,
Razor And (12) Cartridges New, 3" to 7"H

3787 Five New Women's Size 5/Small Hanes
Tagless, Body Toner, Smoothing Hi Cuts, No
Package

3788 New Lot of Two Skintimate 2 in 1 Shave
Cream and Skin Conditioner, 24 Hr. Delicate
Water Lily, Good Stocking Stuffer

3789 New With Tags Auden Size XL Seamless
Thong, Soft Petal Pink Color

379 Erin Beanie Baby St. Patricks Bear, Ty With
Original Tag, From 1997, 9"H Very Good
Condition

3790 New Bellaband Seamless Maternity Band to
Hold Your Pants Up, Size Medium/Large Black

3791 Case of Tealight Clear Holders, 2"Diam x 1"H
in Very Good Condition

3792 Women's Size 18 Stretch Old Navy "Rockstar"
Super Skinny High Rise Blue Jeans, Very Good
Condition

3793 Shave Cream Lot- New Two 8 Oz. Bottles of
Skintimate 2 in 1 Shave Cream Delicate Water
Lily And 10 Oz. Can of Shave Cream For
Sensitive Skin

3794 Ten New Women's Size 5/Small, Hanes
Tagless Bikinis, Classic Cotton, No Package

3795 (3) 7 Oz. Cans of Skintimate Moisturizing
Shave Gel, Coconut Delight, 7"H

Lot Title

3796 Like New Black & Decker Rice Cooker, No
More Bad Rice Batches, Two Settings, Include
Cook and Warm, Works Like New, 12"W x
10"D x 10"H

3797 New Lot of Two Skin Therapy Moisturizing
Shave Gel, 7 Oz. Each, Good Stocking Stuffers

3798 Pyrex Portable Bag With Pyrex Casserole Dish,
Microwave Pack Inside, 16"W x 11"D x 3"H

3799 Vintage Hudson Photographic (HP) Cinemage
8MM Movie Editor In Original Box, 12 1/2"W
x 6", Looks Good Condition - Untested

38 Two Antique Wire Egg Baskets, Very Good
Condition, 8"W x 4"H and 9 1/2"W x 5"H

380 (11) Fisher Price People, Good Condition,
Plastic, 1 3/4"H

3800 Two New Skintimate 2 in 1 Shave Cream and
Conditioner 8 Fl. Oz. And Schick Intuition Fab
Razor, 7"L Box

3801 New Lot of Two Skintimate Moisturizing
Shave Gel, Silky Skin

3802 Shop Vac Hang Up Mini, Works Good, Good
Condition, 13"H

3803 Six New Women's Auden XL/8 Hipsters, No
Package Flat Elastic Waistband, Tagless
Comfort, No Package

3804 Black & Decker Electric Jigsaw, Tested,
Working, Looks in Good Condition, 8"L

3805 Two Rubber Mallets, 10 3/4" and 11 3/4"L,
Good To Very Good Condition

3806 Nice Red Craftsman Tool Box With Three
Drawers, One Drawer Dented, Overall Good
Condition, 20 1/2"W x 9"D x 12 1/4"H

3807 Two Electric Hedge Trimmers, Look Good, As
Is, 13" and 16"L Blades  Update, Both Work
But Bearings Squeal, As-Is

3808 Three Piece Gardening Shears Lot, Two Wood
Handle One Smaller Metal, Looks In Good
Condition, 11 1/2" to 21"L

3809 Two Soldering Guns, Wen in Case Missing Tip
and Weller, 9"L, Good to Very Good Condition

381 Gone in 60 Seconds, 1967 Custom Mustang
Eleanor, 3"L, New In Box

3810 Craftsman Tool Box- Nice Grey and Red Metal,
Two Drawer, No Key, Overall Good Condition.
20"W x 9"D x 10"H

3811 Metal Tool Box, Some Wear, Still Functional,
Looks in Good Condition, 19"W x 8"D x 8"H

3812 Two Aluminum Levels, 24" to 28"L, Looks
Good
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3813 Vintage Green Lil Banshee Children's Bow,
Looks in Good Condition For Age, As Is, 34"H

3814 Nice Set of Wood Handle Hillerfalls Lathe
Knives, Some Other Unmarked Mixed In As
Well, All Look Good to Very Good Condition
For Your Use, 6"L

3815 Mini Wrap Shrink Package, SP 32, 36"L, Looks
Good

3816 Tool Stool Hempe, 17"L x 12"H x 9"W, Needs
Cleaning in Storage Unit, Good Condition

3817 Propane Torch Kit Plus Extra Propane Cylinder,
10 3/4"W Case, Looks Good, Untested, As Is

3818 Brown With Red Lining Vintage Carhartt Work
Jacket With Hood, Good Condition

3819 Massive Assortment Of Hole Punches and
Stamp Press Scrapbook Punches, 3 1/2" to 5
1/2"L Good to Very Good Condition

382 Five New Girls Cat & Jack Crew Socks, Size 9-
2 1/2

3820 John Deere Tractors, Tractor 8560, Titan II And
Tractor 2755, Cone Wheel is Off, Some Rust,
As Is, Fair Condition, Various Sizes, 13" to
15"L

3821 (8) New Old Stock Glass Block Bricks, 7
3/4"W x 3 7/8"D x 7 3/4"H

3822 Fun Game Box With Indoor And Outdoor
Games, Lots of Decks of Playing Cards, 2 3/4"
to 15 1/2"L

3823 Four Subaru Plastic Wheel Covers, Some Wear
Overall Good Condition, 12 3/8"Diam Inside
Ring

3824 Basket of Clamps, Soldering Irons, Hose
Clamps, Solder and More, 2" Plus, Good to
Very Good Condition, Irons Untested

3825 Box Lot of Christmas Decorations, Pail, Swag,
Icicles and More, Good Condition. 8"H to 22"W

3826 Toro 850 Super Blower, 46"L Looks Good,
Untested, As Is

3827 Sturdy Metal Cabinet For Your Basement or
Garage, Has Bit of Rust and Dust, Definitely
Needs A Coat of Paint, Barn Find, 42"W x
12"D x 30"H

3828 Massive Collection of Vintage ET Items-
Finger, Stocking, Puzzle, Button and More,
5"Diam Plus, Good to New Old Stock

3829 Green Wicker Patio Chair, Good Condition,
23"W x 24"D x 31"H

383 New in Box 1996 Tonka RC Crashback
Vehicle, Auto Rebuild Button After Crash, 6V
Battery Not Included, 13"W x 9"D x 6"H Box

Lot Title

3830 Unique Iron With Bird and Leaf Design, Glass
Insert For Plant or Candle, For Indoors or Out,
10"Diam x 27"H

3831 5'H Plastic Skeleton Only Used One Season
For Display

3832 Two Boxes of (32) Total Of Used Sylvania
Super Saver Bulbs, 60W Cool White Deluxe
F96T12

3833 Metal Shelving Unit, Seven Shelves, Fair
Condition, Gray 30"W x 12"D x 57"H

3834 Metal Bow With Cork Handle, 71"L Some
Wear, Overall Good Condition

3835 5'H Plastic Skeleton Only Used One Season
For Display

3836 Vinyl Foot Stool, With Tools, Misc. Drill
Untested, Otherwise Good to Very Good
Condition, 15"W x 15"D x 17"H

3837 Vintage Doll Crib 1950's Rare Turquoise,
Metal Side Goes Up and Down, Very Good
Condition, Comes With Two Vintage Baby
Dolls, Two Vintage Stuffed Dolls, Good
Condition, 6 1/2" to 25 1/2"L

3838 Metal Table in Fair Condition, Feet Wobble,
30"W - 24" to 29"H

3839 Over The Door Wire Rack, Three Shelves,
20"W x 27"L Great For Storage, Good
Condition, Floor Stand Wire Rack 4'H- 25"W
Four Shelves, Good Condition

384 ET The Extraterrestrial Complete Four Glass
Set of Glasses From Pizza Hut, 1982 in Very
Good Condition, 6"H

3840 Tote Full of Mostly New Scrapbooking Items,
USA Sunglass And Cups, Good to New, 1" to
10 1/2"H

3841 (13) Large Books in Very Good Condition,
Readers Digest Books on Natural Wonders of
The World, Last Two Million Years, Science
Experiment Books And More

3842 Wood Desk With Flip Up Top With Slide Out
Tray, Some Wear Overall Very Good
Condition, 32"W x 19"D x 33"H

3843 White Vinyl Mini Blind New In Package, 31
1/2"W Length Unknown

3844 Folding Table, Lifetime Plastic- Metal,
Scratches on Top, Good Condition, 18"W x 25
1/2"L x 28"H

3845 Betadrive Lift Chair, ON064825N0207037080
Made in Germany, With Remote, Works Good,
Needs Cleaning, Battery Backup, 31"W
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3846 Nice Orange Extension Cord At Least 100'
With Cable Cuff Holder, Looks in Very Good
Condition

3847 New Flower Pot With Metal Stand, 11"Diam x
7"H White, Stand Block 18"H

3848 Handmade Quilt in Pale Pink and White, Very
Good Condition, No Holes, Tears, 6' x 12'

3849 (18) Canning Jars- 2 Qt. Save on Lid Use By
Canning in Two Quarts, 9 1/2"H, Very Good
Condition

385 (7) New Girls Size 4 Tagless Vampirina Panties

3850 Women's Fleece Turtleneck Worn Once,
Massini Size 2X, Floral Sweater Cable And
Gauge Size XL, Black Sweater Never Worn
Affani Size XL, Very Good Condition

3851 Box of Vases, Oil Lamp Globe, Four Mini
Cupcake Trays, Nut Chopper, Royal Haeger,
Stangl, Good Condition, 7 1/2" to 14"L

3852 Hospital Bed Invacare Model G30 Serial
141F028542 Elyria Ohio 44035, Mattress Span
America 80" Innovation Solutions Pro on
Wheels, Railing, Good Condition, Overhead
Lift Invacare G7740CS, Electric With Remote
To Get The Right Position

3853 Wood Look Clothing Cabinet, Two Doors, Two
Hanging Bars, Three Adjustable Shelves Need
Pegs, For One Otherwise Very Good Condition,
48"W x 20 1/2"D x 70 1/2"H

3854 Four Mini Vases, One Marked USA With Gold,
Good to New, 5 3/4" to 7"H

3855 Cherished Teddies- Seven in White Christmas
Series Include 2008 Candice Signed 2, 2009
Skylar Signed 3, 2012 Margaret And Sharon,
2013 Ashlynn, 2014 Joy, 2015 Snowdown
Signed, 2016 Stellar, New With Boxes, 4" to 4
1/2"H

3856 Wood Look Book Shelf With Floor Cabinet,
Some Wear, Overall Good Condition, 29"W x
11 1/2"L x 72"H

3857 Children's Round Table With Underneath
Storage And Two Chairs, White, Some Wear
But Could Be Cleaned Up or Used As Is,
32"Diam Table x 23"H

3858 Three Pairs of Dress Pants, Women's Size 12,
Very Good Condition, Two Pair Worn Once,
One Pair Has Tags, Sag Harbor, Ninety And
Evan Picone

3859 Four Women's Tops, Size Large- XL, LL Bean,
Ruff Hewn Never Worn, Silverware, Rafaella,
Very Good Condition

Lot Title

386 Misc.Dolls- Two 10" Puppet Like Prince
Charming Dolls, 15" Plush Justice League, 9"
Robin Williams Mork From Ork, 13" Bionic
Woman and 12" Tin Man, All Plastic, Plush in
Good Condition

3860 Onkyo Surround Sound Speakers, Show Water
Wear, Storage Find, The Ones That Open,
Speakers Look Ok, Fair to Good Condition, 10
1/2"H to 17 1/4"L

3861 Computer Desk, Metal and Wood Look, Roll
Out Tray, 48"W x 23 1/2"L x 43 1/2"H Good
Condition

3862 (13) Box of Three Ring Binders, All Sizes,
From Good to Very Good Condition, 10"W x
11 1/2"H

3863 Fall Autumn Collection- Two New Glitter
Placemats 13"H x 18"W, Pair of Scarecrow
People 12" to 13"H Approx. (12) Vinyl
Thanksgiving And Fall Window Clings, Two
Copper Foil Silk Stems, Three Styro Pumpkins,
Scarecrow Night Light Cover, All Very Good to
New

3864 (13) Halloween Party Items- Package
Halloween Treat Cups, Hanging Spiders, Sassy
Halloween Bib Apron 52"W x 70"L Vinyl
Tablecloth, Ceramic Candle Holder and Three
Dishes, (15) Plastic Vampire Teeth Sets, Three
6"W x 12"H, Paper Treat, Package of (15) Cello
Treat Bags, New In Package, Very Good
Condition

3865 Ten All New In Packages Halloween Witch Kit
#2- Witches Hat With Peacock Feather and
Netting, Rubber Witch Nose Kit, Tube of Silver
Glitter, Two Tubes of White Face Makeup,
Package of Black Nail Polish, Lipstick, Ten
Piece Makeup Kit, Package of Glitter And
Matte Face Crayon Sets, Package of Red Sequin
Devils Tail and Headband, 5" to One Size

3866 Small Car Electric Dirt Devil Vac, 13"L,  Looks
Good  Update, Works Good.

3867 (9) All New in Packages, Halloween Witch Kit
#1, Witches Hat, Green And Black Stripe
Tights, Witch Shoe Covers, Rubber Witch Nose
Kit With Makeup, Glitter Spider Web Shawl,
Tube of White and Silver Glitter Face Makeup
Kit, Package of Glitter And Matte Face Crayon
Sets

3868 (20) Pieces of Baby Girl Clothes- Size 0 to 6
Months, Coat By US Polo Assn. Black Dress
Shoes By Carters, White Sweater, Skirt By
Disney, Panties By Carter, Eight Dresses, Seven
Pants, All in Good Condition
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3869 (15) Halloween Party Decor- New In Package,
Two Bloody Shower Curtains, Keep Out Tape,
Two Novelty Signs, Witch Sign, Plastic Door
Cover, Bag of Assorted Black Plastic Stick on
Spiders, Bag With Two Rubber Spiders, Black
Garland Spider Web in Bag, Brown Skull, Two
Four Place Black Glitter Candelabras, With
Eight Metal Candle Cups, Five Glow in Dark
Bones, Used, Long Length of Use Caution
Tape, 1' to 9"L or Wide

387 Racoon Puppet, 1950's- 60's, Cloth 12"H,
Good Condition, Some Wear

3870 Metal Shelving Five Shelves, Great For Garage,
Some Rust, Needs Cleaning, Otherwise Good
Condition, 3"L x 11 1/2"W x 74"H

3871 Vintage 1950's Homart Cooler Industrial Shop
Fan By Sears Roebuck & Co. Has Craftsman
1/6 HP Appliance Motor, Model 115.7033 Has
Hi and Lo Switch, This is Quiet And in Original
Condition, Works Great and Pushes Lots of Air,
Working, Has Adjustable Slide For Opening,
27"W x 11"D x 23"H

3872 Tall Metal Behind The Toilet Stand, Good
Condition, 27"W x 11"D x 72"H

3873 Melannco Photo Stand Black Finish, Melannco
Photo Collage Stand Walnut Finish Matted,
Both Hold 8" x 10", New in Box

3874 Wood Footlocker With Tray, Latch To Lock,
Top Tray Included, Good Condition, 16"W x
12"D x 31 1/2"H

3875 Metal Shelving Unit, Five Tier Little Wiggly
Otherwise Good Condition, 30 1/4"W x 12"D x
59 1/2"H

3876 Yamaha Guitar Model FD015 And Soft Case,
Good Condition, Doesn't Need A Thing Except
Someone To Play it or Learn On It, Just Tuned
So It Will Sound Great, 40"L

3877 Box Filled With Vintage Blue and Clear Ball
Mason Jars, Plus Lids, Great Decor or For Your
Use, Good Condition, Some Wear, 5 1/4" to 9
1/2"H

3878 Four Drawer Long Wood Dresser, Needs A
Good Cleaning, Drawer Bottoms Show Wear
But Slide Ok, 68 1/2"W x 18 1/2"D x 25 1/2"H

3879 White Wicker Chair, Some Wear, Very Good
Overall, 27"W x 28"D x 29 1/2"H

388 Black Plastic Darth Vader Mask, One Size in
Good Condition

Lot Title

3880 Handyman's Bonanza! Drywall And Painting
Supplies Left Over From Home Project, Many
New Items Including Unopened Gallon of
Interior Paint, Many Brushes and Rollers,
Several Roller Tray Liners, Etc. Others Gently
Used, Few Not So Gently, With So Much Here,
Anyone Can Find Some Use For Some of It,
Approx. 30 Items in ALl, 8" Plus, Good to New

3881 Hello Kitty Comforter, Good Condition, 85"L x
71"W

3882 Invacare Wheelchair 9000 Series Foot Rests,
Instruction Book, Zip Bag With Parts, Arms
Are Worn, Overall Good Condition, 26"W x
30"D x 40"H

3883 Four Maritime Posters, Two in Very Good
Condition, One Fair, One Good From 1950's,
Brass Like Lamp, Good Condition, Works, Mr.
Coffee Latte Maker, Works, Good Condition,
Box of Methodist Material 1920's to 60's,
Good Condition, 12"H Plus

3884 Sears Brand Yard Seed Spreader, Works Well,
Spread Seed in Less Time, 16"W x 34"D x
37"H, Good Condition

3885 Two Wheel Converts Into Four Wheel Cart,
Some Wear, Overall Looks in Good Condition,
16"W x 15"D x 45 1/2"H

3886 Two Oxygen Tanks Cart, 29" to 40"H, Looks
Good, As Is

3887 Two Wheel Dolly, Solid Wheels, 16"W x 14"D
x 44"H, Good Condition

3888 7 1/2 Foot Blue Spruce Christmas Tree With
Stand, Three Boxes of Branches, Looks in Very
Good Condition

3889 (22) Pieces of Baby Girls Clothing Size 6M to
24M, Three Tights and Shoes, Four Skirts, (11)
Dresses and Much More, Brands Healthtex,
Carters, Jumping Beans, And More, Good
Condition

389 Mega Construx 17" Spongebob Figure, Not
Sure If Complete, Storage Find, As Is, Looks in
Good Condition

3890 Solid Wood Chair, Made in Massachusetts,
19"W x 17"D x 34 1/2"H, Very Solid, Good
Condition

3891 Karcher Yellow Electric Pressure Washer,
Looks in Good Condition, As Is, Untested,
14"L Unit

3892 Tire and Rim P205 75R15, Good Condition,
Five Lug Rim
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3893 Non Coated Steel And Aluminum Cable, 8
Strands, 7 Are Aluminum And 1 Is Steel, 1/4"
Thick, 3/8 Diameter in Very Good Condition,
Approx. 500'

3894 Box of Misc. Surround Sound Equipment From
Estate, JVC, RX-6010V, Sub And Small
Speakers, 5" to 17"L, Looks Good,  Update,
Stereo Powers On.

3895 Two Aladdin Electric Lamps, One Rayo
Kerosene Untested, Looks in Good Condition,
12"H Without Flue

3896 Two White Queen Cotton Sheets, Fair
Condition, Stains, Wear, Purple Bed Skirt,
Same Size, Some Wear, Overall Good Condition

3897 Two Fishing Rods, One White Extending With
One Repair, Plus Blue Two Piece, 4' to 6'
Approx.

3898 Dominoes, Monopoly And Marble Maze
Games, Look Good, 6 3/4"L Tin To 16"L Box

3899 Pair of Vintage Pie Birds, Very Good
Condition, 3"H

39 Humped Adz Artifact Found on Oregon's West
Coast, 2 3/4"W x 8"L, Good Condition

390 Large Plastic Army Trailer and Metal Holzer,
Metal Compass, Metal Jeep Match Holder, 3" to
15" Good Condition

3900 Lot of Six Ceramic Collector Mugs From The
Disney Store, In Original Boxes, Snow White,
Peter Pan, Hercules, Aladdin, Lade and The
Tramp, Alice In Wonderland, 3 1/2"Diam x 3
1/2"H, Very Good Condition

3901 New Old Stock, Winners Circle Dale Earnhardt
Jr. #8 Car, 1:24 Scale, High Performance
Diecast Collectibles, In Original Box, 8"L

3902 Three Very Collectible Goofy Figures, New
Condition, In Original Boxes, Red Wings
Goofy is 18 Years Old, Approx. 6 1/2"T

3903 Vintage Lava Lamp, Black Metal With Red
Lava, Good Condition, Works As it Should,
5"Diam x 18"H

3904 Assorted Letterhead Type Pieces, Welcome
Aboard "Skip Type" and Welcome Aboard
"Plane Type", Good Condition, Total Count
(100) Sheets, 8 1/2"W x 11"L

3905 Trick or Treat Coffee Mugs, White, Black And
Purple, 4 1/2"T x 3 3/4"Diam, Ceramic horse
and Chariot, 7"L x 4 1/2"T, Orange and Black
Bags 10 1/2"T x 6"W, Plastic Tablecloth 52"W
x 72"L and Five Little Pumpkins With Handles
2 1/2"T x 3"Diam, All in Good to New
Condition

Lot Title

3906 1995 Disneyland 40th Anniversary Ceramic
Sleeping Beauty Castle Cookie Jar, Certificate
of Limited Edition, Hand Numbered #25530,
Very Small Paint Chips, Very Good Condition,
11 1/2"T x 9" x 9"

3907 Sealed, New, Made in USA, Great Gift,
Essentials Light Scent Spray 2.0 Fl. Oz. From
Nature Hyacinth and Lily of the Valley, 100%
Vegan Formula, No Dyes, Cruelty Free

3908 Department 56 M & M's Candy Store 2004
Ceramic House With Ceramic Bowl and Battery
Pack, On/Off Switch, Uses Three AA Batteries -
 Not Included, New Condition, 5"W x 7"D x
7"H

3909 New Lot of Five Pairs of Ankle Socks Ladies

391 New Old Stock Blue and White Dale Earnhardt
Jr. Oreo Ritz #8 Inflatable Car, 14"L

3910 Three Sets of Cast Metal Snow Babies, 2 - 3"L,
Pieces Are Loose, Maybe Glue in Place, Good
Condition

3911 Three Collectible Mini Baskets Made by Russ,
Resin Material, Good Condition, 1"W x 1 3/4"H

3912 Witches Nylon Hat, Very Good Condition,
16"D x 14"H

3913 Sony Playstation 2 Game Console With Two
8Mb Memory Cards, Magic Gate, One Sony
Game Controller, Sever Playstation 2 Video
DVD Games With Cases and nintendo Mach
Rider Game Cartridge, Playstation 2 Game
Console, Games, Etc., Are Untested, Some
Light Scratches On Discs, Fair to Good
Condition

3914 XBox 360 White With 120Gb Hard Drive and
Power Supply, Plays Great But Drive Door
Sticks Occasionally, Easy Fix on YouTube,
Memory and USB Bay Door Springs Are
Missing, Does Not Affect Function, Needs
Cleaning, Included Controller Does Not Work
Due to Battery Damage, Connects by HDMI
Cable, Not Included, Not Original Box, Sold As
Is, Good Condition

3915 Light Up Ceramic Haunted House Figurine, 3-
Colored Flickering Bulbs, Very Good
Condition, 7"W x 6"D x 9"H

3916 New, Ceramic Carrot Salt and Pepper Set, 1
1/2"W x 4"L

3917 Sealed, New, Made in USA, Great Gift,
Essentials Light Scent Spray 2.0 Fl. Oz. From
Nature, Salted Coconut and Orange Blossom,
100% Vegan Formula, No Dyes, Cruelty Free,
Great Gift
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3918 Mens Extra Large Faux Leather Jacket,
Handmade in Italy, Missing Buttons and A
Hardly Noticeable Tear, Good Condition

3919 Bronze Tone Resin Table Lamp, Needs Repair,
Base is Cracked, Hardly Noticeable, Could Use
Glue With Lamp Shade, Good Condition,
Quality Lamp Very Pretty In Person, 7"W x
30"T

392 (7) Comic Books, Fantastic Four Dates Around
1988 Books in Plastic Look, Great Condition

3920 Gorgeous White Sunflower Centerpiece in
Basket, Pier 1, Light Wear, Very Good
Condition, 14"W x 9"H x 14"L

3921 Sealed, New, Made in USA, Great Gift,
Essentials Light Scent Spray 2.0 Fl. Oz. From
Nature, Ylang Ylang and White Amber, 100%
Vegan Formula, No Dyes, Cruelty Free, Great
Gift

3922 Lightweight Pelvic Mannequin Form Coated
Plastic, 12"W x 12"T, Good Condition

3923 Heavy Metal Toilet Paper Roll Stand, Could
Use New Coat of Paint, Missing Spindle, Good
Condition, 8"Diam x 21"T

3924 USA Made, Majestic Brand St. Louis Cardinals,
Mens Size XL Baseball Jersey, Polyester, Very
Good Condition

3925 Wood Frame With Fabric Top Folding Stool,
Needs Cleaning, Good Condition, 12"W x 14"D
x 15"H

3926 Vintage Brumberger Metal Case Filled With
Vintage Reels, Unsure of Content of Movies,
Fair to Good Condition, 10"W x 6"D x 6"H

3927 Four Vintage 1960's Catalogs, 1961
Montgomery Ward Fall/Winter and 1965
Spring/Summer and 1965 Fall/Winter,
JCPenney 1968 Fall/Winter, Fair to Good
Condition

3928 Mens Big and Tall Palm Beach Repp Brand
Suit, Pants 50"W x 32 1/2" Inseam, With Room
to Lengthen, Jacket to Match, Not Really Dirty
But Could Clean Due to Wrinkles, Good
Condition

3929 Sealed, New, Made in USA, Great Gift,
Essentials Light Scent Spray 2.0 Fl. Oz. From
Nature, Hyacinth and Lily Of The Valley, 100%
Vegan Formula, No Dyes, Cruelty Free, Great
Gift

393 Vintage Big Baby Huey Cartoon Cup, 5 1/4"H

Lot Title

3930 Nice Enameled Metal Teapot, White, Green and
Pink, 9 1/2"T With Handle Up x 7 3/4 Diam,
Lid 3 1/2"Diam x 3 1/4"T With Little Rust,
Never Used, A "July Teapot" Made of Resin,
Has Bear With Sailboat, Fish and Shells
Underwater, 4"W x 3 1/2"T x 2 1/2"L, Both in
Good Condition

3931 Sealed, New, Made in USA, Great Gift,
Essentials Light Scent Spray 2.0 Fl. Oz. From
Nature, Ylang Ylang and White Amber, 100%
Vegan Formula, No Dyes, Cruelty Free, Great
Gift

3932 Solid Wood Cupcake Stand, 2-Tier, 8"H x 23
1/2"Diam Very Sturdy in Like New Condition

3933 Three Vintage Hardcover Yearbooks From
West Michigan, Hartian 1940 From Hart, MI,
Delphian 1930 Central High School,
Kalamazoo, MI and Milestone '38 Hope
College Holland, MI, Some Writing Inside,
Good Condition

3934 Small Cricket Cage, Needs Cork Stopped,
Small Basket For Interior Of Bird Cage,
Vintage Log Cabin Incense Burner, All Approx.
4 1/2"T, Plus a Nice Basket to Carry Them,
Good Condition, 7"W x 13"L x 5"H

3935 Sealed, New, Made in USA, Great Gift,
Essentials Light Scent Spray 2.0 Fl. Oz. From
Nature, Ylang Ylang and White Amber, 100%
Vegan Formula, No Dyes, Cruelty Free, Great
Gift

3936 Vintage Wood Frame Rocking Doll Bed, Some
Paint Wear, Good Condition, 13"W x 18"L x
10"H

3937 Box of Pine Boards, (54) Pieces for Crafts or
Repurpose, 4"W x 14 to 21"L, Good Condition

3938 Three Boxes of Old Car Parts, As Is, Oil Filters,
All New Old Stock, 2 1/2 to 12"L Boxes, Sold
As Is, Fair to Good Condition

3939 Large Box of Many Strands of Christmas Lights
Vintage To Newer Style Bulbs All Untested, As
Is, Look In Good Condition, Box Is 14"W x
20"L x 23"H

394 1972 Snoopy Pull Toy, Works, Good Ears,
Turn When Pulled, Some Wear, Good
Condition, Plastic 5"W x 6"D x 8"H

3940 Columbia Jacket Size Womens Small
Detachable Hood, Inside Pocket, Four Outside
Pockets, Very Good Condition, Has Zip Closer
As Well As Velcro and Snap Buttons, No
Inside, Removable Layer Included
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3941 Electric Lot, Includes, Regency Radio
Scanning, Flex Fone Speakers, GE CB
Transceiver, Teaberry Racer T CB, Midland
L&T 310 Walkie, CB Antenna and GE (40)
Channel CB Receiver, Approx. 6 - 45"L,
Untested, As Is, Fair to Good Condition

3942 Four Soft-Sided Thermos Bags, Rubbermaid
Thermos 1/2 Gallon and A Rubbermaid Cooler,
12"W x 17"L x 12"H, All in Very Good
Condition, Smoke/Pet Free Home

3943 Orange 3-Prong Extension Cord, Approx. 30'L,
Good Condition

3944 Four Cases of (12) Each New Old Stock,
Mobile Oil Filters, Two Model MOF-5 and
Two Model MOF1, Sold As Is

3945 Childs Red 2-Piece Track Suit Dale Jr. #8 Size
7 By Chase Nascar, Good Condition

3946 Craftsman Electric Rotary Tool Set With Bits,
Accessories, Etc., In Case, Untested, As Is,
Good Condition, 10"L

3947 Blue Metal 24-Drawer Bolt Organizing Bin
With Miscellaneous Hardware, Good
Condition, 13"W x 6"D x 10"H

3948 Black & Decker Electric 7 1/4" Circular Saw,
Tested and Works, Good Condition

3949 Craftsman Ratchet and Sockets Set, Looks
Almost Complete, Case is 13"W x 10"D x 3"H,
Good Condition

395 Vintage Disney Mickey Mouse Choo Choo
Appears All Here, Untested, As Is, Looks
Good, 15"W x 9"D x 5"H Box

3950 Five Vintage Metal Scythe Blades, All Look in
Very Good Condition For Decor or Your Use,
29"L

3951 New 21-Pocket Job Smart Tool Belt, Padded
Cowhide Belt With (13) Hold Adjustment, Fits
Up To 48" Waist, Includes 16 Oz. Fiberglass
Hammer,

3952 Green Metal Tackle Box Filled With Assorted
Vintage Estate Found Tackle, 16"W x 8"D x 6
1/2"H

3953 Keystone 8mm Movie Camera In Brown
Cardboard Case, 2 1/2"W x 5"D x 6 1/2"H,
Untested With Film But Mechanism Spins and
Looks in Very Good Condition

3954 Sealed, New, Made in USA, Great Gift,
Essentials Light Scent Spray 2.0 Fl. Oz. From
Nature, Salted Coconut and Orange Blossom,
100% Vegan Formula, No Dyes, Cruelty Free,
Great Gift

Lot Title

3955 Retro Look Stereo System, AM/FM Radio,
Phono, CD Player, Excalibur, Electronic Model
RD54, Wood Cabinet, 18 3/8"W x 13 1/4"D x 9
3/4"H, Good Condition

3956 3-Piece Wood Decor Lot, Tree Bark Basket,
Wall Bucket and Woven Basket, 5 - 14"L,
Good Condition

3957 Old Pretzel Land 'O Lakes Cheese Box,
Dusting Paper in Box and Old Fels Naptha
Soap, Various Size, Good Condition For Age, 4
1/2 to 12"L

3958 Sealed, New, Made in USA, Great Gift,
Essentials Light Scent Spray 2.0 Fl. Oz. From
Nature, Neroli and Bergamot, 100% Vegan
Formula, No Dyes, Cruelty Free, Great Gift

3959 Vintage Ceramic McCoy USA "Cookie Pot"
Cookie Jar, Very Good Condition, But Missing
Lid, 6"Diam x 9"H

396 Tonka Truck Flashlight, Works, 4"W x 8"L x
5"H

3960 West Bend Vintage Stoneware Bean Pot, Very
Nice Collectable, Very Good Condition, 7"H x
7 1/2"Diam

3961 Sealed, New, Made in USA, Great Gift,
Essentials Light Scent Spray 2.0 Fl. Oz. From
Nature, Salted Coconut and Orange Blossom,
100% Vegan Formula, No Dyes, Cruelty Free,
Great Gift

3962 Kids Folding Camping Chair With Side Table,
Nail Polish On Arm Cover, Good Condition,
16"W x 14"D x 21"H

3963 PC, Dell Optiplex, GX620, 160 Gb Hard Drive,
4 Gb Ram, Dual Core Intel cpu 3.0 GHz, DVD
Rom, Keyboard, Mouse, 17" LCD Monitor,
Windows 10 Pro, 32 Bit/Version 2004, As Is,
Turns On, 24"W x 16"D x 18"T

3964 Hunter's Vest and Seat, Size M/L 38-44, Hand
Wash In Cold Water Needs To Be Washed, By
Fieldline, Good Condition

3965 Hoover-Edge Cleaning Stick Vac Mod S2015
Bag Type G, Serial #01222355, Works, Good
Condition For Age, Oldy but Goody, 12"W x
45"L

3966 Antique Wood Ironing Board With Metal
Frame, Great for Cleaning Fish, Needs New
Cover, Good Condition, 14"W x 55"L

3967 Vintage Roadmaster Scooter, 27 1/2"T x 35"L x
5"W, Plastic Footbed Has Cracks, Good
Condition to Repair or Display
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3968 Mens X-Country Skis With Poles, Boots and
Case, Size 13, Whitewood Boots, Skis-Trac
Sport Touring, New No Wax Boots, Great For
Tall Man 6'2"T, Very Good Condition

3969 Very Nice Vintage Alphorn Toboggan Made In
Preston, Canada, Original Cushion With Some
Wear, 16"W x 7 1/2"L, Very Good Condition

397 New Funko Pop Toy Cinderella, Hot Topic
Exclusive, 3 1/2"W x 6 1/2"H

3970 Faux Wood Night Stand, Single Drawer With
Storage Under, Some Wear, Good Condition,
20"W x 16"D x 21"H

3971 Lot of Five Dozen New Ladies Socks, Assorted
Types

3972 38" Vizio Sound Bar, Bluetooth Streaming,
Deep Bass Technology, Sound Pressure Level,
3.0 Audio Channels, For 42"+ Class TV,  Very
Good Condition With Box  Update, Powers on.

3973 Vintage Topliff and Ely Sewing Table, Made in
Eluria, OH, Interesting Company History, Very
Rare, Legs Fold In, 37" x 23" x 27"H, Folds
Down, Some Wear to Finish, Very Good
Condition For Age

3974 Central Pneumatic Air Compressor Twin Tank,
5-Gallon, 2 Hp, 110 V, Untested, As is, Good
Condition, 15"W x 22"L x 18"H

3975 Heavy, Round 1/2"Thick Glass Piece For a
Table Top, 28"Diam, Very Good Condition

3976 17-Piece California King Comforter Set,
Comforter 96"Sq., Bed Skirt, Eight Pillow
SHams, Four Decorative Throw Pillows and
Three Curtain Valances, Very Nice, No Rips or
Stains, Good Condition

3977 Men's Winter Camo Coat, Size XL By
Highland Outfitters, Needs Washing, In Good
Condition, Shoulder Seams Show Wear

3978 Four Full Boxes of Pinecones, Just In Time
Christmas Crafting, Approx. 5", 12"W x 13"D x
11"L to 13"W x 13"D x 13"W

3979 My Buddy Doll, Pooh Bear, Charlie Brown and
Five Stuffed Animals, Fair to Good Condition,
7 to 23"T

398 Trick or Treat Devil Doll, Cloth And Plastic,
Good Condition, 10"W x 4 1/2"D x 16"H

3980 Six Ladies Tops, Size Large, Very Good
Condition, Rafaella, Ntations, Oleg Cassini,
Zemana Outfitters, Black Rainn and Studio
Works

Lot Title

3981 Christmas Box Variety, Mug, Handmade Wood
Ornaments, Three Boxes Miniature Ornaments,
Penguin Candle Holder, Two Beautiful
Ornaments, One Lennox and More, Good to
Very Good Condition, 1 - 8"T

3982 Ladies Tops, Jones Sport Turtleneck, Size
Small, Red Fits Medium, Paul Harries
Turtleneck, Size Medium, Navy Blue, LL Bean
White Turtleneck, Size Large, and J. Jill Black
Turtleneck, Size Large, Very Good Condition

3983 Lot of Craft Supplies, Birthday Decorations
Craft Kits, Cake Decorations and More,
Approx. 1 - 9"L, Good Condition, 19" x 14" x
6" Box

3984 Box of Christmas Paperback Books, Good to
Very Good Condition, Boxcar Kids, RL Stine
Goosebumps and More

3985 Eight Containers of Christmas Ornaments and
Decorations Including 1990's Santa Bear,
Figurines and More, Good to Very Good
Condition, Approx. 1 - 18"T

3986 Three Women's University of Michigan Shirts,
All in Very Good Condition, Two For You,
One For Grandma, Grandma's Shirt is XL,
Others are Medium

3987 Red Fireman's Axe Head, Just Add Handle,
Good Condition, 4"W x 10"L

3988 Two Vintage Hardcover Yearbooks, The
Milestone 1936 Holland and Dephain 1929
Kalamazoo, Both in Very Good Condition For
Age

3989 Oxygen and Acetylene Cutting Torch With
Hose Smiths, Mpls Minn. USA, Torch and
Tescom Regulator, Untested, As Is, Good
Condition, Wood Box is 15"W x 13"D x 7"H
SEE LOT #2872 FOR TANKS

399 (33) 1965 Snoopy Valentine Cards, Some
Fading But Cool Piece of History Paper, Some
Wear, Overall Good Condition, 3"W x 4"L Each

3990 Four Vintage Porcelain Decanters, All Empty,
Approx. 13"T, Grenadier Cream Sherry Brand,
1st Officer Guard 1804, 1820 Officer Scots
Fusilier Guards, Kings African Rifle Corps
1914, 1822 Officer 3rd Guards Regiment
British, Good Condition

3991 1:25 Scale Diecast Ford Model A Delivery Van
"Wrigley's Gum" Locking Coin Bank With
Key, Liberty Classics, Very Good Condition
With Box, 2 1/2"W x 6"L x 3"H

3992 "Look At Us" Sonny and Cher Vintage Album,
Cover But No Sleeve, Record is Scratched,
Good Condition to Display
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3993 First Edition of "Spikehorn" The Life Story of
John E. Meyer, by T.M. Sellers, 1994, (145)
Pages, Very Good Condition, Approx. 8 3/4"W
x 9 1/4"L, A Legendary Michigan Character
Known For Bear and Deer Ranch In Harrison,
Michigan in 1940's-50's

3994 Awesome Lot of Collectible Beer Bottles and
Cans, Bud Light Shamrock, Coors Light Bat,
Billy Beer and More, Fair to Good Condition, 5
- 12"T

3995 Blue and White Metal Wards Certified Paint
and Varnish Thinner Can, Some Scuffs But Still
Looks Great For Display, Good Condition, 6
1/2"W x 4"D x 10"H

3996 Vintage Deluxe Wood Tinker Toy Set, A.G.
Spalding and Brothers, No Zip Code So Pre
1963, Missing Lid, 15"T, 4"Diam, Good
Condition

3997 Vintage Yellow and Black Enameled Strainer
and Straining Ladle, Cute For Decor or Use,
9"Diam, 14"L Ladle, Light Wear, Good
Condition

3998 Marilyn Monroe Record Album, A Few
Scratches, Good Condition

3999 1972 "The Barn" Hardcover Book, A Vanishing
Landmark In North America, Nice Coffee Table
Book, Good Condition, 10 1/2"W x 1"D x 11
1/2"H

4 Resin Turtle On It Back and Holds Mini Wine
Bottle Like Its Drinking, Good Condition, 10"L

40 Ford Mustang Gas Cap, Early 1964-65, Real
Good Condition, 4 1/2"Diam

400 New Eylure By Cosmetics- London, Thalia Girl
Boss, Wispy Eyelashes, Great For Halloween or
Anytime

4000 1957 $1. Star Silver Certificate Note, Crisp
Uncirculated

4001 1933 S Walking Liberty Silver Half Dollar, Fine

4002 1921 P Morgan Silver Dollar, BU Condition

4003 1919 S Walking Liberty Silver Half Dollar VG

4004 1921 P Morgan Silver Dollar, Very Nice
Condition

4005 1927 S Walking Liberty Silver Half Dollar, Fine

4006 1976 $2. Federal Reserve Note, Crisp
Uncirculated First Day Issue, April 13, 1976
Standish Michigan

4007 2004 S US Mint Five Coin State Quarter Proof
Set With Michigan State Quarter

4008 1963 Canadian Proof Set in Original Cello And
Envelope, 80% Silver, Quarter Has Some
Toning in Edge, Otherwise Excellent Condition

Lot Title

4009 2500 Unsearched Wheat Pennies in Canvas
Bag, Will Contain Steel Pennies, Semi Key
Penny

401 Ceramic Dept. 56 M&M Lighted House And
Candy Dish, New in Box, 9"H, Works Well

4010 1928 F $2.00 US Note, Extra Fine Condition

4011 2005 S US Mint Five Coin State Quarter Proof
Set

4012 1919 D Walking Liberty Silver Half Dollar, VG

4013 1942 P Walking Liberty Half Dollar, BU
Condition

4014 Trump 2020 USA Note Keep America Great,
Crisp Uncirculated

4015 1880 P Morgan Silver Dollar

4016 1929 D Walking Liberty Silver Half Dollar VF

4017 1900 O Morgan Silver Dollar

4018 1913 P Barber Silver Half Dollar, VG

4019 1921 P Morgan Silver Dollar

402 Black, White, Red Plastic Mickey Mouse
Figure Giving Thumbs Up, Tyco on Back, Not
Sure of Original Use, Possibly Phone Base?
Looks in Good Condition For Decor or Your
Use, 14"H

4020 1923 Silver Certificate Last Year of The Large
Size Note

4021 1968 S US Mint Five Coin Proof Set

4022 1963 Canada Proof Set in Original Cello and
Envelope, 80% Silver, Flawless Condition

4023 1993 Commemorative Half Dollar Proof

4024 1971 S UNC IKE 40% Silver Dollar

4025 1971 S Proof IKE 40% Silver Dollar

4026 1889 P Morgan Silver Dollar, BU Condition

4027 Modern Style Chrome Look Silvertone 15"
Necklace, Two Pairs of Clip Earrings, Great to
Wear Anywhere

4028 1973 IKE Dollars, Two Piece Lot

4029 1972 American Revolution Bicentennial
Commemorative Medal, First Day of Issue, 7- 4-
 1972

403 Rare Find Fortuna Toy Projector, Works,
Original Box With (70) Slides, Plastic 10
1/2"W x 5 1/2"H

4030 Bicentennial Coins- One Dollar, Half Dollar,
Quarter

4031 US Heritage Coin Collection, Mercury Dime,
Buffalo Nickel, Steel Lincoln Cent

4032 1904 S Barber Silver Half Dollar, GD

4033 1886 P Morgan Silver Dollar, ANACS MS 63
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4034 1895 S Barber Silver Half Dollar, GD

4035 Ten Plastic Coin Storage Tubes, 1 Cent, 5 Cent,
10 Cent

4036 1896 O Barber Silver Half Dollar, GD

4037 Full Tray of New One Dollar Coin Holders

4038 1896 P Barber Silver Half Dollar, GD

4039 Full Box Of New Plastic One Dollar Coin
Holders

404 California Raisins Lot From 1980's, Activity
Book, Two Figures, Wind Up Toy, 2" to 12"H,
Good Condition

4040 1895 P Barber Silver Half Dollar, GD

4041 Three Coins- Medals, 1928 D Penny, 1929 S
Penny, Goodyear Blimp Token

4042 1841 US Not One Cent Hard Times Token

4043 1959 D Washington Silver Quarter, UNC

4044 1973 American Revolution Bicentennial
Commemorative Medal, First Day Issue, 7-4-
1973

4045 1901 S Barber Silver Half Dollar, VG

4046 2015 S Proof (4) One Dollar Presidential Series
Coin Set

4047 Three XX75 Bolts For Crossbow, Six Dead
Ringer Mechanical Broadheads, Everything In
Package Is New, Great Lot For Crossbow
Hunter, Bolts 20", Bow Hunting is Just Around
The Corner

4048 1894 P Barber Silver Half Dollar, VG

4049 Pair of New In Box CE Rohs 12V 48W 16 LED
Work or Driving Lights, 3 1/2" x 3 1/2"

405 Ten Comics, Nine Are Avengers and One Iron
Man, All Dating Around 1988, Look in Great
Condition, Two Comics In Each, Clear Case,
Great Collectibles, Acts of Vengeance,
Hydrobase Destroyed Negative Zone, Spotlight
And West Coast, Much More

4050 1917 S Mercury Dime XF

4051 Winchester T22 Long Rifle New In Box
Standard Velocity

4052 1883 Shield Nickel

4053 1954 D Roosevelt Dime Choice UNC

4054 Filleting Knife 6" Blade In Plastic Case, Good
Condition

4055 Two Vintage Brown And Black Metal, Plastic
BB Guns, Great For Repair Or Display,
Untested, As Is, Looks Good Condition, 3'L
Each

4056 1927 P Standing Liberty Silver Quarter XF

Lot Title

4057 **NO SALE - SELLER WANTS $125 - CALL
OR EMAIL WITH AN OFFER** Konus Rifle
Scope 3 x 10 x 44 With Butler Creek Scope
Caps, Scope Is New Condition, Great Scope For
Deer Hunter, Deer Season is Just Around The
Corner, 13 1/2"L <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

4058 1955 D Roosevelt Dime, Choice UNC

4059 Johnson Crow Call, Ossineke Michigan, New 4
1/2"L

406 Five Monster High Dolls, Two Monster High
Hide Away Diaries, Monster High Carry Case,
Many Random Acc. 9" to 13"H

4060 1956 P Washington Silver Quarter, Choice UNC

4061 1877 Seated Liberty Silver Quarter Fine

4062 Vintage Elam Fished Duck Call 1870's Detroit
MI, Hunters Name is Carved On Call, EL Cole
Cocobolo Wood, Horn Trumpet, Fine Crack on
Trumpet, Well Used Call, 4 1/2"L

4063 1944 P Washington Silver Quarter AU

4064 **NO SALE - SELLER WANTS $250 - CALL
OR EMAIL WITH AN OFFER** Leupold VX
Freedom AR 1.5- 4x20 Scope, Matt Finish 1"
AR Ballistic Crosshair, Scope is New In Box
With All Paperwork and Adjustment Allen
Wrench, Great For Any Shooter, 11"L
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

4065 Two Seated Liberty Coins, 1838 Silver SL
Dime and 1876 SL Silver Quarter, Low Grades

4066 Uncle Henry Three Piece Limited Edition Gift
Set in Tin, Beautiful New in Package, Old
Timer Camo Badger 3" Blade Folder, Snow
Blind Two Tone, Camo Pattern, New In Package

4067 1957 P Washington Silver Quarter, Choice UNC

4068 40 Rounds AR 5.56 x45MM American Eagle
XM193 55 Grain FMJ

4069 1952 P Roosevelt Dime Choice UNC

407 Crossroads One Size Fits All Rain Coat, Like
New Condition, Pockets And Pullover With
Hood

4070 40 Rounds Brown Bear .223 5.56 x 45 MM, 55
Grain FMJ Made in Russia

4071 1953 P Washington Silver Quarter, Choice UNC

4072 Winchester 200 9MM Brass Rounds, Getting
Harder To Find

4073 1824 Bust Silver Half Dollar Fine

4074 300 Rounds Federal 9MM Luger Rounds 115
Grain, All Brass

4075 1934 P Washington Silver Quarter XF
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4076 Vintage Laguiole Rossignol Bumble Bee Blade
Stop, Folding Pocket Knife, Open 8 1/2", Blade
Length 3 5/8" #440, 5542, Handle is Damaged,
3/4" Chipped Off Spot, Good Condition For Age

4077 1944 P Silver War Nickel Very High Grade

4078 Vintage Tiger Stripe Maple Look Handle Small
Hunting Knife, 3 1/2" Blade, 6 1/2" Overall,
Good Condition

4079 1932 P Washington Silver Quarter XF

408 Large Pet Crate, 24"W x 36"D x 28"H, Shows
Wear But Still Very Useable, Sorry My Dog
Thinks She's Whodini, No Bottom Tray, But
Cardboard Works in Its Place, Good Condition
Overall

4080 1944 US LF & C WWII Mess Knife, 3 1/2"
Blade, 7"L Overall, Good Condition For Age

4081 1950 P Roosevelt Silver Dime, Choice UNC

4082 Two Wood Duck Heads, Empty Box Fishing
Arjon Wobbler, Gude Wind For Rod and Fly
Tying, Old Box, Good Condition For Age,
Pieces Up to 6"L

4083 1939 P Washington Silver Quarter AU

4084 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
Rifle Scope Vortex 3 x 9 x 40 With Lighted
Cross Hair, Scope Is New in Box With Caps,
Wrench And All Paperwork, Scope Was Never
Mounted on Rifle, 12"L <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

4085 Kennedy 40% Silver Half 1968 D Lincoln
Memorial Cent 1973 D

4086 2019 Donruss Three Card Lot of Indians
Slugger Jose Ramirez, Backs Are Identical And
All Have Same Number For Set, Fronts
However Are Common, The Rare and Very
Rare Variations Versions

4087 1955 Paperback "Can I Be An Engineer"
Booklet From General Motors, Used To Be on
Informational Racks For Employees At The
Plants, Very Good Condition For Age, 24
Pages, 5 1/2" x 8 1/2"

4088 1865 US Copper 2 Cent Piece VF

4089 Quarterback Legends Lot- Scarce Promo Or
Insert Cards of Joe Namath, Tom Brady, Joe
Montana

409 Graco Baby Swing, Vibrates And Plays Music,
Works Great, In Good Condition. 24"W x 29"H

4090 1869 Seated Liberty Silver Dime, Readable Date

Lot Title

4091 Seven Different 2002 Topps Cards That Titled
As Such, You Also Get A Ron Gardenhire Card
For His Surprise Announcement And 1965
Redskins Card That Had Them Labeled As
Football Team

4092 Five Empty Shell Boxes- Wards Redhead 12
GA, Western Super X 12 GA, Western Super X
20 GA, Peters High Velocity 16 GA,
Remington Express 12 GA, All Good Condition

4093 1857 O Seated Liberty Silver Dime Fine

4094 Six Different Dick Perez Collection Insert
Cards From 2006 Topps Allen and Ginter Set,
Including Ken Griffey Jr.

4095 1969 S US Mint Proof Set, With 40% Silver
Kennedy Half Dollar

4096 1977 S US Mint Proof Set With IKE One
Dollar Coin

4097 Collection of Vintage Fishing Lures, Two
Plastic Plano Tackle Kits, Plus Assortment of
Cork and Wood Acc. 4" and 6"L Plastic Boxes,
Pieces Up to 6" Fair to Good Condition For Age

4098 Prehistoric or Native American Game Ball
Stone, Has Some Blue Paint Marks, Not Sure If
Original To Stone, Heavy, Not A Mill Stone,
No Seam, Woodland Indians Had Many Games
Played With Stone Gaming Balls Of Various
Sizes, Rare Opportunity, Don't See These
Often, 6"

4099 1874 Three Cent Nickel, Very Fine

41 Black Rubber Gloves Marked 10, Good
Condition, 14"L

410 Three Gallon Yard Sprayer, Like New Used
Once, Steel Tank, 10"W x 15"H

4100 Antique Kitchen Tools, Jar Openers, Wisk, Nut
Cracker and More, 6 to 9"L, Good to Very
Good Condition

4101 Antique Green Metal With Red Glass Little Air
Pilot Lantern, Glass Is Broken Great For
Restoration, Good Condition, 12"T

4102 Vintage Children Story Book, Four Hardcover
Story and Fairytale Books, C. 1886, 1922, 1930
and 1901, Great Stories, Fair to Good Condition

4103 Nice Collection of Vintage Boy Scouts
Effemra, Good to Very Good Condition For
Age, 2"+

4104 Sonny and Cher Greatest Hits Album, 33 Rpm

4105 1:25 Scale Ford Model A Delivery Van Pabst
Genuine Draft Lockable Coin Bank, Made By
Liberty Classics, 6 1/2"L

4106 Vintage Metal Self Operated Drill Press, Needs
TLC, As Is, Fair Condition, 16 1/2"T
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4107 Metal Corner Shower Rack Suction Cup Style
and Cloth Storage Bin, 7 1/2"W x 7"D x 7"H

4108 Large Wooden Crate of Vintage Bourbon
Bottles, Modern Masters, Beam and More, 9 -
12"T

4109 Vintage Learn To Juggle Kit, in Box, Very
Good Condition, 10 3/4"L Box

411 Live Trap in Good Condition, 7"W x 24"D x
7"H

4110 Armstrong Large Red Metal 4" Jaw, C-Clamp,
Good Condition

4111 Vintage "The World War in Photographs
Umeensoreab Book Filled With WWI Photos
Around The World, Very Graphic, Good
Condition, As Is, 9"W x 12"D x 1"D

4112 New With Tags Hanes, Womens XL,
Smoothtec Wire-Free Bra, 4-Way Stretch

4113 Model T Ford and Model A Book Lot, Great
Book For The Car Guy, Good Condition

4114 Vintage TV Lamp Spanish Galleon "The
Bounty" 26"W x 20"T, Believe Wood Is
Mahogany, Hand Painted Canvas Sails, Lights
up The Port Holes and Top Deck, Needs Some
Putting Back Together and Cleaning, Works,
Good Restoration Project

4115 Antique Jug With Broken Handle Root Beer
Bottles and Clear Glass Bottles, 7 3/4 to 11
1/2"T, Good to Very Good Condition

4116 Two Vintage Metal Woodworking Hand Panels,
10 1/4"L, Stanley 191 and Stanley No. 78

4117 Three Small Metalworking Anvils, Great for
Crafts or Other Small Projects, Good to Very
Good Condition, 3 1/2 to 8 1/8"L

4118 Vintage Cabbage Shredder, Good Condition,
Some Rust, For Use or Display, 7"W x 1 1/2"D
x 19 1/2"L

4119 Antique Wood Paper Cutter, Good Condition, 5
1/2"W x 10"L

412 Sterilite 45 Gallon Plastic Tote With Locking
Lid and Wheels, Used in Very Good Condition,
36"W x 21"D x 20"H

4120 Vintage 28-Piece 1/8" Metal Letter Stamps, A-
Z & and Decimal Point. In Wood Case, Very
Good Condition, 4 1/8"L Case

4121 Vintage Cabbage Shredder Sauerkraut Cutter,
9"W x 24"L, A True Collectible, Some Wear,
Good Condition

4122 Metal Spud, Good Condition, 2"W x 10"L

4123 The Best of Sonny and Cher Album, Good
Condition, 33 Rpm

Lot Title

4124 Two Metal 4" Jaw C-Clamps, One Missing Saw
Plate, Good Condition, Cannot Make Out
Names, Light Rust

4125 Vintage Erector Set in Wooden Box/Case,
Unknown Completeness, Fair Condition for
Age, 2 - 13 1/4"L Box

4126 18" Black Metal Pipe Wrench, Good Condition,
Not Sure Brand

4127 Eight Fire King 1961 Milk Glass Cups, Very
Good Condition to New With Tags, One
Ceramic, 3 1/2"T

4128 Three Vintage Ceramic Glass Mixing Bowls,
Cook-Rite Crock Style Chips, Homer Laughlin
BLue Rim and Greenish Yellow Glass, Good to
Very Good Condition, 9 1/2 to 10 3/4"Diam

4129 Stack of Vintage Cardboard Store Advertising,
Really Fun to Pick Through, SOme Neat
Subject matters, All Look in Good to Very
Good Condition, As Is, 7 1/2 to 13"L/W

413 Women's Size Small Double Breasted Burton
Coat, High Quality Brand, Great Condition

4130 Rocks Assorted In a Metal First Aid Box, Great
Addition To Your Own Rock Collection, Good
to Very Good Condition, 1/4 to 3 1/2"L

4131 Three Black Metal 2" Jaw Vintage C-Clamps,
One E.O. Sterns and Co., Good to Very Good
Condition

4132 Awesome Metal Souvenir Penny From
Ontonagon Michigan, 2 7/8"Diam

4133 Lot of Religious Pamphlets and More, Quick,
His Joy, Open the Door, "Heart Religion" And
More, 5 - 10"T

4134 Drake Waterfowl Coat, 2XL, Great For Over
Waders, Wash and Spray With Silicone and It's
Good to Go, No Rips Zipper Works

4135 Homedics Blood Pressure Monitor, Needs
Batteries, Has a Charger, Like New Condition,
with Carry Case, 7"W x 4"D x 7"H

4136 Adjustable Wooden Platform for Scaffold,
50"W x 12"D x 2"Thick to 73 1/2"W

4137 Vizio, OON, Hisense, TLC 50 to 65" TV's,
Pallet of Walmart Customers Return TV's,
Expect High Percentage of Damaged TV's, As
is, Fair to Good Condition to Fix?

4138 42" x 23" Desktop With A Round 53"Diam
Tabletop, Pedestal Base, Oak Table, Desk
Possibly Oak

4139 Sprayit Air Compressor, 1/3 Hp With Hose,
12"T, Untested At 1Bid, As Is

414 Metal And Faux Wood Table Stand, Sturdy,
Small in Good Condition, 24"W x 13"D x 24"H
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4140 Four Candy Corn on Rope, Three Have (10)
One Has Nine, 62"L x 5"T x 3 1/2"W, (12)
Wood Pumpkins, 5 1/4"T x 3 3/8"W, (10) 2
3/4"T x 2 1/2"W, (10 Ghost, Eight 3 1/4"T x 2
3/4"W, Two 5 1/4"W x 5 3/8"T, (12) Things In
A Bag, Two Big Pumpkins 8 3/4"Diam and 10
1/2"Diam Each 1 1/4"D, Made of Wood At
Home, Good to New Condition

4141 Wooden Peach Crate Full Of Kids Books,
Golden Book Pound Puppies, Jingle Bells and
More

4142 New, Wholesale Lot (100) Pairs of Ladies
Socks, Variety of Colors

4143 (10) Cans of Spray Paints In Various Colors, At
Least Seven Cans Are New, Good Condition

4144 Comfy Bike Seat, Good Condition, 10"W x
10"D x 2 1/2"Thick

4145 Three Silver Plate Electroplate Pieces, Two
Servers, One Serving Plate Shabby Chic, 7 1/2"
- 12 3/4"Diam

4146 Glass Pedestal Trifle Bowl, 8 1/2"W x 5"D x
9"H, No Chips or Cracks, Very Good Condition

4147 Assorted Letterhead Type, PK7, >Bulletin,
>Bulletin, Good Condition, Total Count (100)
Sheets

4148 Vintage, Blue Square Pedestal Cake Stand/Plate
From L.E. Smith, New Old Stock, 9 3/4"Sq.
Top x 5"H x 3 5/8"W Base, Features Pressed
"Trellis" Pattern, No Chips, Cracks, Very Good
Condition

4149 Four Tulip Sundae Glass Dishes, Very Good
Condition, 4"D x 6 1/4"T

415 Plastic Graco Tot Wheels Play Walker, Good
Condition, 24"W x 18"H

4150 Two Wood Crates, 15"W x 17 1/2"W x 12
1/2"T and 22"W x 17'x 14"T, Neat For
Halloween Display or Storage, Decor

4151 Set of Three Ceramic Croft and Barrow Fall
Collection Autumn Dishes, 7, 8 and 9 1/2"W x
1 1/2 and 2"D x 8, 9 and 11"T And A Plentiful
Pantry Pumpkin Pie Plate/Bowl 9 1/2"Diam x
2"D, Dishwasher and Microwave Safe, No
Chips, Cracks, Very Good Condition

4152 Two New Hanes Medium Girls Modesty Lined
Bras, Simple Pullover Style

4153 Clear Dishes Eight Of Three Size Except Salad
Five Of Them, 5 1/2 to 9"Diam

4154 Table School Style With Adjustable Legs, 29
1/2"W x 48"L x 29"T, Adjustable, Some Wear
on Edges, Good Condition

Lot Title

4155 (12) New, Never Opened, One Light Candolier
With Orange Bulbs, 4 3/4"W x 9 1/2"T x 3"L,
Indoor Use Only, Paint All Of Them Black for
Halloween

4156 Mystery Box, You Never Know, 16 1/2"W x
22"D x 16"H

4157 New, Case of (21) Tubes of Silicone Caulking
Acrylic and Various Other Home Improvement
Tubing, From Estate, 10.1 Fl. Oz, 11"L

4158 Lot of Eight Green New Yarn and Two Ball
From Storage Plus Straw Bag Keep Yarn In, All
In Good Condition, 14"W x 7"D x 17 1/2"H Bag

4159 Assorted Letterhead Type PK6, >Bulletin,
>Bulletin, Good Condition, Total Count (100)
Sheets, 8 1/2"W x 11"l

416 Two Metal Zebra Plant Holders, Hand Made in
Mexico Metal Plant Holders, 32"H Each, Great
Yard Decor, Good Condition

4160 Beautiful Amazing Grace Throw Blanket
58"Sq., Good Condition, Clean With No Odor

4161 Sturdy 2-Drawer Bakers Rack, 46"W x 82"H x
20"D, Two Drawers Slide Good

4162 Large Tall Bar Chair/Stool With Rooster
Decoration, Few Knicks, Good Condition,
19"W x 17"D x 43"H

4163 Dresser Vanity With 16"W x 24"L x 18"T Stool
Rindel, Has Been Mended, Vintage 7-Drawers,
All Wood, Two Drawers a Little Tight, With
Mirror 22"W x 38"T, Good Condition For Age,
4'W x 20"W x 30 1/2"T,

4164 Vintage Amber Glass Lamp, Needs Tightening,
Very Cool Piece, Huge Amber Glass Bulb and
Brass Metal Work, Tested, Works, Needs
Cleaning, Wobbly? Good Condition, Needs
New Shade, 16"W x 28"H

4165 Wooden Crutches, Adjustable Great Ideas On
Pinterest For These, 57 1/2"T

4166 Box of Miscellaneous Items, Some Cute Easter
Decorations and Two Real Pretty Bunny Statue,
Easter or Just Summer Birdhouse, Hanging
Shelf For Wall, WIndchimes, Etc., 4 to 20"L/T

4167 Vintage Formica 2-Leaf Table, 4' Open 30"L x
29 1/2"T, Good Condition For Age

4168 3-Shelf Wood Stand or Bookcase, 42"W x 9
1/4"D x 25"T, Sturdy, Good Condition

4169 Carrom Game Board, 26"W x 26"D, In Box,
Looks New

417 Metal Pet Crate, 18"W x 24"D x 20"H, Good
Condition

4170 Men's Hunting Camo Overall Size Large By
Pursuit Gear, Very Good Condition
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4171 Wooden Coat Rack, 67"T, Eight Hooks, One
Broke, Good Condition

4172 Box of Miscellaneous Tools, Shears, Sockets,
Chains, Flashlight and More, 1 - 25"L

4173 Wood Chair, 20"W x 43"T, Pretty Solid, Great
to Add to Landscaping With A Flower Pot,
Good Condition

4174 (30) Assorted County Music CD's, Toby Keith,
Willie Nelson and More

4175 Vanity Bench, Vintage, Floral Seat, 22"L x
18"D x 28"T, Good Condition For Age

4176 Large Lot of Sheets and Bedding From Storage
Clean Out, Mostly Queen, Some Full, (10-12)
Sets, Good Condition, No Stains, Tears, Odors

4177 Assortment of Bed Covers/Comforters, From
Storage Clean Out, Six Total Pieces, Fair to
Good Condition, Various Sizes, Most Queen
Size, Some Larger Blankets

4178 Vintage La-Z-Boy Chair, 1976 Model, Works
But IS Missing The Lever Arm To Raise/Lower
Footrest, Fair Condition, Some Small Stains,
Good For Upholstery/Refurbishing, 34"W x
38"T

4179 Perma-Guard, Crawling Insect Control Powder,
3/4 Full

418 Five Plastic Five Gallon Buckets With Lid,
Good Condition, 13"W x 15"H

4180 Kidkraft Rocking Horse, Vintage Wooden
Horse in Good Condition, 28"H x 32"L

4181 Wood-Look End Table, 16"W Front x 16"H x
24"D x 24"W Back, Good Condition, Some
Wear, Solid

4182 Wood Box With Closing Top, Satin Lined,
18"W x 18"D x 39"L, Great For Storage or A
Great Coffin For Halloween, Good Condition

4183 Rubbermaid, Sterilite Storage Bins, Assorted
Sizes, Needs Cleaning, Good Condition

4184 Mystery Box, Small But Packs A Big Punch,
No Junk

4185 End Table, Cover/Drapery, 48" x 60" With
Tassel Ends, Gold Color With Flower Design,
Good Condition, No Stains or Tears, Cloth
Material

4186 Mens Valet Stand, Cherry Finish, Good
Condition, 41"T, Get Dressed With Style

4187 Antique Trunk, Wood and Metal, Some Wear,
Good Condition, 34 1/2"W x 20"D x 22 1/4"H

4188 Adjustable Height Table, Formica Top, 30"W x
72"L x 30"T, Good Condition

Lot Title

4189 Two Gas Weed Whackers, Ryobi 15", 31 cc,
Doesn't Run, Craftsman 17" 26.2 cc, Needs Gas
Line With Original Owners manual, Various
Weed Whacker String, Two Spreaders, Scotts,
Red Devil, 3"Diam to 55"L

419 Coleman Sundome Tent 7'W x 7'H Instructions
Attached To Bag, Red in Color, Good
Condition, Used Once, Great Condition

4190 New in Package, Barbara King 5 'x 8' Floral
Dance Reversible Outdoor Mat, Khaki and
Espresso Color, Water Resistant, Hose Off
Dirty, Woven Polypropylene, Opposite Side Is
Same Pattern But Reversed Colors,
Lightweight, Stake Hooks At Each End to Hold
Down in Breezy Situations, Gorgeous!

4191 4 -28"T Solid Wood Table Legs

4192 Two Garden Tools, Shovel and Aerator, Some
Wear, Good Condition, 50 1/2"W x 56 1/2"L

4193 Dimplex Fireplace, Model 29710 DIF, Inset
Only, Works As Should, Blows Heat, Was
$2000 New, 22"W x 9 1/2"D x 22 1/2"H

4194 Nice Grey Metal Two Wheel Dolly/Hand Cart
With Pneumatic Tires, 20"W x 17"D x 50 1/2"H

4195 Wire Shelf, Steel, White, Good Condition,
72"W x 16"D

4196 Four Left-Hand Graphite Hockey Sticks, 60 -
66"L, Nike Bauer, Easton, Vapor and Surgeon

4197 Henderson Motorcycle Book, Hardcover With
Dust Cover, One Tear, Good Condition

4198 Two Sailboats, One Americana Colors, Solid
Wood, One Needs Some Work, 15"L x 21"T
and 17"L x 27"T With Canvas Sail, Good
Condition

4199 Four Royal Family Porcelain Collectors Hems,
Two Cups and Plates, 3 1/2"T to 10 1/2"Diam

42 Vintage 022 Pyrex Clear Baking Dish Round 1
Qt. No Chips, Plus 8500 #16 3 2/3 Cup 850 ML
Clear Pyrex Dish, No Cracks or Chips, Real
Good Condition

420 Wood Hanging Snowman On Pedestal Holiday
Decor, Good Condition, 15"W x 33"H

4200 Box of Dies And Taps Blue Metal Some
Missing, Has Handles, Both in Good Condition,
17"L x 5"H

4201 Old GE Cardboard Iron Box With Approx. 20
Radio Tubes, Not Tested Inspect Before
Purchase, Box is Near Full 9 1/4"L x 5"W x 5
1/2"H, Looks In Good Condition
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4202 Midland Daily News, Carrier Satchel, Blue And
Gray Canvas, Would Look Great With Run
Through The Washing Machine, 19"W x 7"D x
10"H

4203 Two Vintage Enamel Roasters, Savory
Speckled Black, 14"W x 9"D x 6 1/2"H, Blue
Enamel 18"W x 11"D x 12"H, Good Condition

4204 (12) Bottles and Jars- Brown, Blue, Clear, Milk
Glass, 2 1/2" to 9"H, All Look in Good to Very
Good Condition

4205 Blue Leather Bound US Ship Indiana Book,
Looks in Very Good Condition, 6 1/2"W x 9"H

4206 Four Rogers Silverplate Knives In Box, Some
Have Tarnish But Look in Good to Very Good
Condition, 6"L x 1"W

4207 Vintage Blue Metal Rotary Telephone For
Children? Needs TLC or For Display As Is,
Looks in Good Condition For Age, 5"W x 7"D
x 5"H

4208 Vintage Painted Grey Wood Carpenters Tool
Box, Solid And Looks To Good Condition,
Great Piece To Display Or Use, As Is, 27"W x
8"D x 12"H

4209 Blue Bench Vise, One of The Mounts Appears
To Have Hairline Crack, Still Should Function
Great, Looks in Good Condition Overall, As Is,
12"W x 4"D x 6"H

421 Ladies Lightweight Jacket Size Small in Great
Condition, Like New

4210 1952 Vintage Paperback Navy Training
Courses, Machinists Made 3 & 2, Some Normal
Wear From Age, Still Looks in Good Condition

4211 Serving Tray 17"L x 12"W, Silverware, Glass
Jar, 4"Diam x 5"H, Plus Ornament, Cookie Tin,
7"Diam x 3"H, Overall Good Condition

4212 Antique Washboard And Blue Enamel Bathtub,
Needs Cleaning, Basement Find, Has Few Paint
Chips, Otherwise Good Condition, Washboard
24"L x 12 1/2"W, Tub 28"L x 18"W

4213 Blue Ball Mason Jar Lamp Base Folk Art Piece,
Looks in Good Condition, Add Your Own
Shade And Use, 10"H x 4"Diam

4214 Blue And Gold Vintage The Common Sense of
Yacht Design, Hardcover Book, First Printing
1948, Looks in Very Good Condition

4215 Decorative Goldtone With Wood Handles,
Serving Utensils, Both Look in Good
Condition, Original Box Has Flaws, 9"L x 5"W

4216 Two Hunters Shirts, Camo By Browning Size
Large, Pursuit Gear Men's Size Large, Both in
Good Condition

Lot Title

4217 Unisex Grey, Black, Tan, Size Large Columbia
Jacket With A Zippable Liner

4218 Five Books- Pawnee, Blackfoot and Cheyenne,
Grinnell, Indian And Horse, Roe, American
Indian Bulletins, Pope Jr. Story of The
American Indian, Radin Daily Life of Aztecs,
Soustelle, Most in Good Condition, Some Show
Wear on Cover, Hardcover and Paperback

4219 Assorted Vintage Lot of Clay Poker Chips, All
Used, Most Look in Good Condition, With
Some Having Few Chips, Each Box Is Not Full,
2 1/2"H x 2"Diam

422 Four Hanes Size 36 Underwear Jockey Shorts,
Two Size Large V-Neck T-Shirts, Never Used

4220 Antique Bench Vise Pat. June 10, 1885, 5 1/2"
Jaw Opening x 2"W, Looks Good Condition
For Age, Great For Use or Display

4221 Brown Vinyl Soft Side Luggage Bag, Looks in
Very Good Condition For Age, 24"W x 5"D x
17"H

4222 Vintage Waterfowl Hardcover Book, Looks in
Good Condition

4223 Vintage Cast Iron Pot With Handle, Needs
Cleaning, Seasoning, As Is, 11"Diam x 5"H

4224 Green Metal Tool Box Single Looking Clasp
Latch, Looks in Good Condition, 22"W x 8"D x
6"H

4225 Six Piece Very Cool Eagle Lot- Pewter Plate
From Holland, Sun Bow Plastic Eagle From
MI, Bookmark, Eagle Bead Hanging, Two
Pictures, 4"L to 18"L x 7"H

4226 Large Lot of Bay City Chevrolet Plastic
Coasters 1976 "Chevrolet Salutes America" All
Look in Good to Very Good Condition, 4"Diam

4227 Mason Jar Filled With Assorted Keys, All Look
in Good to Very Good Condition, 7"H x 4"Diam

4228 (8) Vintage 33 RPM Record Books Filled With
The Greats Like- Bing Crosby, Frank Sinatra,
Eddy Duchin, And Many More, All Untested,
But Look in Good Condition, 12"W x 11"H

4229 Wooden Box and Large Enamel Canning Pot
With Lid and Rack, 29"L x 16"D x 16"H, Great
Storage, Good Condition, 13"Diam x 10"H

423 New Ovente Professional Stand Mixer,
Unopened Box With Safety Seal Unbroken, 250
Watt Motor, Six Different Mixing Speeds,
Includes 3.2 Qt. Stainless Steel Mixing Bowl,
Also Includes Two Stainless Steel Beaters For
Cream And Stainless Steel Hooks For Mixing
Dough, Has Eject Button and Tilt Release, Plus
Overheat Protection Device, Adjustment Lever
To Secure Mixer To Base
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4230 Nice Assortment of Kitchen Utensils, (11)
Pieces Total, Spatula, Meat Tenderizer, Can
Opener Etc. All Good to New in Package,
9"Diam to 13"Diam

4231 Assorted Vintage Metal Ball Mason Screw On
Tops With Glass Inserts, 3 1/2"Diam, Good
Condition

4232 Two Piece Skil Brand Circular Saw,
Reciprocating Saw Combo, Comes With Two
Batteries, Charger Bag and Looks in Good
Condition, Tested and Works, Unsure On
Battery Life So As Is, 24"W x 14"D x 12"H

4233 Box Filled With Vintage Black Plastic Rotary
Style Phones, Most Have Wear And Needs
Cleaning, Looks in Good Condition For Project
or Repair, As Is, 8"W x 9"D x 6"H

4234 Orange Metal Basketball Rim, Has Few Scuffs,
But Still Looks in Good Condition, As Is,
20"Diam x 24"L

4235 Box of Electronics, Blu Ray DVD Player,
Alarm Clock, Speakers, Computer Speakers,
And More, 4"W x 6"H to 19"L x 7"D x 2"H,
Untested, As Is

4236 Lot of Ladies Medium Tops, Jean Jacket With
Stain, Four Hoodies, Two Sweatshirts, Six
Jacket Work Shirts, All Look Good Condition,
Wash And Wear

4237 Sony STR AU570 Receiver Unit in Original
Box, Looks in Good Condition, Powers On But
Untested Further, As Is, Estate Find, 20"W x
15"D x 9"H

4238 Black Metal Shopping Cart, Folds, Good
Condition, Needs Cleaning, 19"W x 18"D x
40"H

4239 Wood Decorations With Metal Stakes, Pumpkin
26"H x 21"W, Ghost 15"H x 10"W, Black Cat
13" x 13", Snowman 4'H x 2'W, Good To Very
Good Condition

424 New Surfs Up Bathtub Mat, Anti Mildew, Skid
Resistant, With Suction Cups, 15"W x 27"L

4240 Giant Pallet Size Mystery Box, Instant Yard
Sale, 36"W x 36"D x 36"H

4241 Green High End Electric Scooter By Razor
Needs New Battery, Has Charger, Very Nice
Frame, Tires, Paint, Holds Up to 250 lbs. Paid
$300. New, One Owner, 36"W x 10"D x 42"H

4242 Black Metal Mesh Fireplace Spark Screen,
Very Good Condition, Must Have For Your
Wood Fire, 54"W x 30"H

4243 Black Metal Three Tier Vintage Metal Plant
Stand Cart, Good Condition, 24"W x 10"D x 23
1/2"H

Lot Title

4244 Five White Plastic 66 Qt. Totes, Clean and Like
New Condition, Sterilite Brand 24 1/2"L x 17
3/4"D x 13 3/8"H

4245 Tricam White and Black Metal Step Stool, Few
Paint Spots, Otherwise Good Condition, 18"W
x 16"D x 36"H

4246 Two Outdoor Light Fixtures, With Bronze
Look, Clean Beveled Glass, Both Look in Good
Condition, Original Box, 8"W x 8"D x 28"H

4247 Black Metal With Natural Wood Mid Century
Modern Rattan Metal and Glass Top Table,
Glass Lifts Off To Change Inner Decor, Over
70 Years Old, Very Rare in Very Good
Condition, 21"H x 19"Diam

4248 Black Canvas Duffle Bag on Wheels, Loaded
Down With Misc. Assorted Goodies, Metal
Cups, Bowling Shoes, Wall Hangers And More,
Good to Very Good Condition, 6"L to 25"W x
24"D x 19"H

4249 Blue and Black Heavy Duty Ab Lounge, 32"W
x 68"L, Some Wear, But Looks in Good
Condition, As Is

425 Gauze Pads, Thermometer, Massage Tool, Medi
Timer, Good to New, 3" to 4"H

4250 Green and Yellow 6' Davidson A Frame
Ladder, Looks in Good Condition

4251 All Steel Weightlifting Bar And Weights, 5'L x
10"H With Two 25 lb. Weights, Good Condition

4252 (12) Wood Closet And Interior Doors, All Good
to Very Good Condition For Your Next Project,
24"W x 81"H to 30"W x 80"H

4253 (11) Men's Shirts Size Large, By Starter Team,
Open Trails, MJ Soffe and More, Just Wash and
Wear, Good Condition

4254 Two Black and Yellow Paddles- Oars, Good
Condition, No Cracks Just Some Paint
Overspray, 49"L x 7"W Each

4255 Enkeeo Balance Bike, Red in Color Adjustable
Seat and Handlebars, No Pedal, Great For
Starting To Learn to Ride, 24"H x 33"L, Tires
10"Diam, Good Condition

4256 Tonneau Cover For 2007 Silverado With 5 1/2
Foot Bed, Looks Mostly Complete in Very
Good Condition, Estate Find, So As Is, See
Pictures, 65"W or Long

4257 T Shape Hanging Clothes Rack, Heavy Round
Base, Metal Construction, Pole is 66"H, Rack
30"W, Base is 15"Diam, Good Condition For
Age

4258 Brown Mini Fridge "Absocold" Works, Looks
in Good Condition, Has A Few Scuffs, 18"W x
18"D x 24"H
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4259 Five Wood Pool Cues, Fair to Good Condition,
58"L, Most Need New Tips

426 Four Piece Set of Oribe Luxury Hair Care
Products, Lightly Used, These Are Super
Expensive, Look It Up, Ordered Wrong
Formula, Gold Lust Shampoo 2/3 Full,
Conditioner 3/4, Masque 3/4, Detangler Primer

4260 Three Green Metal Yard Tressels, Two 5'H
And 3'H, All Good Condition

4261 Four Tier Black Metal Storage Rack, Looks in
Good Condition, As Is, 30"W x 12"D x 60"H

4262 Black & Decker Orange Grey Plastic Cement
Edger, Electric Works Great, Looks in Good
Condition, With Minimal Wear, 11"W x 18"D x
44"H

4263 Four Left Handed (Curves Right) Three 60" and
One 54" Vapor Rebellion, Easton, Wood And
Composite, Fair To Good Condition, As Is

4264 (14) Milk Crates, Good Condition, Pace,
Sealtest, Prairie Farms, 13"W x 13"D x 11"H

4265 White Bathroom Marble Sink, 31"L x 19"D x
11"H, Good Condition, New Has Never Been
Installed, Great For Remodels

4266 (12) Tan Metal Folding Chairs, Great For
Family Gatherings, Etc. Could Use Painting,
Otherwise Look Good Condition, 16"W x 16"D
x 37"H

4267 Top of The Line Upper Wood Cabinet, Many
Uses, Four Shelves, 24"W x 8"D x 36"H, Good
Condition

4268 Proper Brand Military Grade Jacket and Liner,
Size 3X in Good Condition, Great For Outdoor
Fun, Don't Miss Out, Bid on This Propper
Brand Military Grade Jacket

4269 Black Gel Memory Foam Cloth Office Desk
Chair, Good Condition, Non Marring Casters,
20"W x 18"D x 34"H

427 Nine New Women's Size 5 Small Ribbed
Hanes Cotton Bikinis, Tagless Comfort, No
Package

4270 Ten Men's Shirts Size XL and XL Tall By
Alfani And Chaps, Lands End, St. John's Bay
and More, Wash And Wear, Good Condition

4271 Ridgid Pipe Threader, 1/2", 3/4", 1", 1 1/4"
Ridgid Set, Pipe Cutter, All Look in Good
Condition, Very Useable, As Is

4272 Vinyl Mesh Black and Grey Trifold Zero
Gravity Outdoor Lounge Chair, Adult Size,
27"W x 24"D x 48"H, Good Condition

Lot Title

4273 Red and Black Baby Trend Expedition SX
Stroller, Could Be Used For Jogging, Clean in
Good Condition, Tires Hold Air, 20"W x 40"D
x 43"H

4274 Vintage Cast Iron Block and Tackle Pulleys
And Rope, Looks in Good Condition For
Display or Use, 8"L Hook x Several Feet of
Rope 10' Plus

4275 Black and Red Craftsman 4HP 18" Weed
Trimmer, Only Used a Few Times, Starts Great,
Works As it Should, Looks in Good Condition,
16"W x 38"D x 45"H

4276 MagniSight Explorer Visual Magnifier, You
Can Zoom And Focus on Small Print, Etc.
Horizontal Viewing Surface Can Be Adjusted
To How Far It Moves in Horizontal And
Vertical Planes, Measures 18"W x 18"D x 10
3/4"H, Viewing Monitor is 14" Panasonic LCD
TV, Model TC 14LA1, Has Manual Controls
and Remote Control, Video Input is Used From
MagniSight Unit, Television With Base
Measures 14 1/4"W x 14 1/4"H x 8 1/2"D,
Metal and Plastic in Good Working Condition

4277 White With Brown Top, Sears & Roebuck Mini
Fridge, 18"W x 23"D x 33"H, Works, Good
Condition For Age

4278 (11) Baby Girl Clothing Size 2T- 5, Eight
Socks, Disney, Old Navy, Just Wash and Wear,
All Good Condition

4279 Three Boxes of Assorted Oxygen Masks,
Supplies, Etc. Most Like New, Save Hundreds,
4"W x 4"H To Several Feet of Hose

428 Two New 200 Packs of Suavitel Dryer Sheets,
Field Flowers Scent, Store Damage Packages

4280 Metal Frame Vintage Mid Century Modern
Serving Cart On Wheels, Some Surface Rust,
Bubbling on Wood Shelves, 28"W x 14"D x
31"H

4281 Vintage Metal 2 in 1 Chair And Two Step
Stool, Seat Folds Up For Stool, Some Rust and
Wear, Looks in Good Condition, 14"W x 16"D
x 36"H

4282 Metal Three Drawer Desk With Key, Good
Condition, 45"W x 24"D x 29"H

4283 Like New Solid Rubber Tires, Stainless Steel
Spokes, Aluminum Rims For Bicycle, Plus
Seat, Kickstand, Chain, All Good to Like New,
26"Diam to 10"L
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4284 Orange And Black Ariens Snow Blower, Model
ST 2 + 2, 9.05 Cubic Inch Motor, Electric Start,
Works Well, Fires Right Up, Idles Well and
Revs Very High, Auger Needs TLC, Possibly A
New Belt, Winter Will Be Here Soon, Be
Prepared, Fair to Good Condition For Repair,
21"W x 34"D x 32"H

4285 Black and Gray Keter Plastic Patio Storage
Cabinet, One Shelf Inside, 26"W x 19"D x
31"H, Looks in Good Condition

4286 Black and Natural Wood Shoe Rack, Sturdy and
Well Made in Good Condition, 26"W x 7"D x
36"H

4287 Green and Black Tri Fold Zero Gravity Lounge
Chair, Canvas- Mesh, Couple Small Tears,
Doesn't Affect Use, Good Condition, 27"W x
24"D x 40"H Approx.

4288 Detroit Red Wings Monster Box- Flags, Hats,
License Plates, Stickers and More, 3" to 11"L,
Great Condition

4289 Green and Black Canvas Rocking Chair for
Outdoors, Folds, Missing Cotter Pin on One
Leg, Easy Fix, Otherwise Good Condition, As
Is, 32"W x 24"D x 36"H

429 Two Tier Mikasa Server Tray, Elegant Look,
Good Condition, 13"Diam x 13"H

4290 Metal Bed Frame With Wheels, Blue in Good
Condition, Adjustable Width 38" to 60 1/2" x
72 1/4"L

4291 Six Fall Pillows All Quality, No Stains, Rips,
Tears, 16"Sq. Good Condition

4292 Victoria Secret Pink Apparel Pullover Size M,
Three Shirts Size Small, New Winter Hat, All
in Good Condition

4293 Electric Leaf Blower, Black and Orange, Worx
Brand, Turbine 600, Works Great, Very Good
Condition, 36"L x 9"Diam

4294 Solid Wood Knotty Pine Bench, Can Buy
Cushions For It At Home Supply Store, 78"W x
30"D x 34"H

4295 Very Strong Huffy Millennial Men's Cruiser,
Very Good Frame, Rims, Tires, Seat, Needs
Two Tubes Possibly? Untested, Very Clean in
Good Condition, 29" Rims, Tires

4296 Large Weber Kettle Grill, Complete With
Tongs, Grill Brush, Largest That Weber Makes,
Good Condition, 40"H x 24"Diam

4297 Christmas Light Up Reindeer, Worked Last
Year, Heavy, Good Condition, 36"W x 7"D x
40"H

Lot Title

4298 Proform Treadmill, Easy to Use, Keep Walking
in Rain or Snow Indoors, 18"W x 50"L
Cushioned Deck, folds To Store or Move,
Console Displays Time, Distance, Pulse, Speed,
Adjustable Incline, Programs, Can Run Built in
Programs or Connect to ifit.com Programs,
Computer, Music, Manual, Start Key And Allen
Wrench Included in 1BID.US Office, Works
Fine, Originally $799.99 At Sears, 36"W x
24"D x 64"H

4299 Older Salt & Pepper Sets, Including St. Labre
Indian School Shakers, Other Various Glass
Pieces, Biscuit Cutter Set, Fair to Good
Condition, 2" to 9"L

43 Vintage 4 Qt. Steel Oil Can, Very Good
Condition For Age

430 Six Piece Denim Blue King Size Sheet Set,
New In Package, 2400 Platinum Verah Bella
Brand

4300 Super Cute Hand Painted Apples Chair, 17"W x
16 1/2"D x 35 1/2"H

4301 Box of Metal L Brackets and Shelf Arm
Brackets, 6 1/4"L and 24"T Holders

4302 Two Tablecloths, One No Wrinkle Fall Color
Leaves, 82" x 60" and One Crocheted 54" x
72", Both in Good Condition

4303 End Table With Single Drawer, Slides Good,
Wood Frame and Wood Look Top, Good
Condition

4304 Three Snow Saucers, Flexible Flyers, 25"Diam

4305 Christmas Tree Watering Funnel With Dipstick,
Plastic, Green, Good Condition, 3 1/2"D x 38"L

4306 Wood Stove, Don't Know Much About, Used
At Deer Camp, Leg and Additional Parts are
Inside, 20"W x 33"D x 26"H

4307 20 Lb. Refillable Propane Tank, Cheaper to
Exchange or Refill, 12"D x 18"T

4308 Brass Tone Floor Lamp With Shade, Taped
Center, Good Condition, As Is, 56"T

4309 Good Quality Schwinn S500-CD, Electric
Scooter, One Owner, We Tested it With
Batteries and Runs Great, Buyer Will Need
Two New Batteries and Tubes For TIres, Has
Charger, Frame in Very Good Condition, As Is,
12"W x 48"L x 36"T

431 Corningware Microwave Trivet, Keeps Dishes
Warm, Good Condition, 11"W x 9"D x 3"H

4310 Very Nice Outdoor Mat, Plastic Straw Material
Makes It Waterproof and Light Enough to Roll
Up and Take With You, Very Good Condition,
4' x 5'10"L
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4311 Folding Stool With Backrest, Good Condition,
Needs Cleaning, 13"W x 15"D x 27 1/2"H

4312 Cool Daddy Deep Fryer With Basket, Good
Condition, 10" x 14" - 9"T, 7-Speed Hand
Mixer With Dough Hooks, Beaters, New in Box
Food Chopper EKCO In Box, Fish Bowl, Two
Small Sauce pans One With Lid, Farberware
Aluminum Clad Cutting Board, Glass Baking
Dish, 9"T x 20"W, Good Condition to New

4313 Box of Old Stuff Like Old Thermos, Bath
Scale, Glasses, Plastic Cookie Cutters, Too
Useful To Throw Away, Good to Very Good
Condition, 4" Plus

4314 Misc. Stuff, Cleaning Out Estate Stuff- Clear
Plastic Tool Box, Some DVD's Old Deck of
Playing Cards, Amber Iridescent Candy Dish,
Good to Very Good Condition, 3 1/2" to 17"W

4315 Two Wood and Glass Six Pane Windows,
Cabinet Doors, Great For Repurposing and
Crafts, 15"W x 27"H, From Pet/Smoke Free
Home

4316 Natural Table With Two 9"W Leaves, Overall
34 1/2"W x 45"D x 30 3/4"H, Chairs 18"W x
18"D x 33 1/4"H, Good to Very Good Condition

4317 Assorted Letterhead Type PK8 Golfers, Fore!
Have A Ball, Good Condition, Total Count 100
Sheets, 8 1/2"W x 11"L

4318 Metal Children's Shopping Cart in Good
Condition, 11"W x 13"D x 24"H

4319 Women's Fleece Wear Pants Size Large LL
Bean Brand, Top Size XL, Button Shirt Lands
End Size XL, Good to Very Good Condition

432 Two New Gold Toe Size 6-12 Camp Socks,
Soft And Warm

4320 (22) Walt Disney Children's Story Books, Good
Condition, Titles Include Bambi Gets Lost,
Sinbad The Sailor and More

4321 (11) Ladies Shirts and Dresses- All Size
Medium, Brands NY & CO. Tommy Hilfiger,
Mimi Chica, Apt. 9, Valerie Stevens and More,
Good Condition

4322 Vintage Kitchen Table, Great Repurpose Item,
Has Extending Leaves, Good Condition, 40"W
x 25"D x 31"H

4323 New Portable Generator 6.5 AMPS, 14"W x
12"D x 12 1/2"H, Not Counting Handle

4324 Trash Can Lot, Metal With Lid, 18"Diam x
23"H, Plastic 18"W x 12"D x 23"H, Good to
Very Good Condition, Measurements Are
Without Lids

4325 New 3 in 1 Jump Starter Power Supply and
Work Light, 13"W x 5"D x 13 1/2"H

Lot Title

4326 Two 28"L Battery Operated Holiday
Decorations, Look Good, Untested, As Is

4327 Vintage Outdoor Wood Garden Table For Plant
Manicuring And Grooming, Good Condition,
48"W x 18"D x 38"H

4328 Insinkerator Heavy Duty Garbage Disposal, 1.1
Horsepower Tested Ok, 12"H, Good Condition

4329 Step 2 Garden Seat Cart With Wheels, Cup
Holder and Storage Below, 13"H x 21"W, Good
Condition

433 Three New Men's Small 28" to 30" Fruit of The
Loom Everlight Boxer Briefs, Tagless

4330 Box of Games, All Complete, Monopoly Here
and Now, Po-Ke-No and Mancala, 10 1/4" to
16"L, Good to Very Good Condition

4331 Mystery Bag With Lighthouse Scene, 7"W x
18"L x 12"H

4332 Assorted Letterhead Type PK10 Welcome
Aboard! "Plane Type", Welcome Aboard! "Ship
Type" Good Condition, Total of 100 Sheets, 8
1/2" x 11"

4333 Small End Table With Magazine Holder on
Bottom, Few Knicks, Overall Good Condition,
19"W x 12"D x 24 1/2"H

4334 Glass Table Lamp With Shade From Estate,
Untested, As Is, 29"H

4335 Cute Light Green Table, Plyboard Sits At Desk
Height, Very Good Condition, 32"W x 22"D x
29 1/2"H

4336 Metal Two Door Storage Cabinet, 35"W x 18"D
x 6'H, Some Rust And Wear, No Key, Fair to
Good Condition

4337 Chimney Cover, New In Box, See Box For
Sizes, MF 303

4338 Small Computer Desk on Castes, Faux Wood
But Good Condition, 31 1/2"W x 19 3/4"D x 55
3/4"H

4339 New Hinged Gutter Leaf Guards, Made By
Amerimax, (Box is Damaged) (26) 3'L Pieces,
Enough To Cover 78' Of Gutters, Installed
These On Mine Last Year, Just Snap Into Place,
So Easy And They Really Work At Keeping
Your Gutters Free From Leaves, These Are The
Leftovers, 3' x 5 1/2"W Can Be Bent to Fit If
Needed

434 High End Brand New Three Crew Neck T-
Shirts, Van Heusen XL In Package 100%
Cotton Sticker Price $36.
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4340 Vintage 6' Leather Whip, 8"W x 9"L
Adjustable Electric Fan, Pair of Size 7/8 Paw
Patrol Slippers, Indoor- Outdoor Spinning Multi
Color Light, Sharper Image Radio Control VW
Beetle, 7"W x 12"L With Controller,
Instructions, Tested and Working, Needs
Batteries, All in Very Good Condition

4341 Five Pairs of Size 42 x 29 Men's Slacks- Black
Dickie, Three Blue Sears Roebucks Full Fit,
Olive Green Haggar, Pair of Sears Sportswear
Flex Slax 40 x 29, All Are Barely Worn, Very
Good Condition, Have Just Been Hanging In
Closet For Years

4342 Native American Hand Woven Split Oak
Laundry Basket With Lid, Painted Pink, Inside
Preserved Perfectly, Rare Barn Find, Very
Good Condition For Age, 16"D x 27 1/4"H

4343 Wood Card Table With Little Wiggle When Set
Up, Overall Good Condition, 30"W x 30"D x
27 1/2"H

4344 White Porcelain Sink From 1980's, Very Cute,
Good Condition, 19"Diam

4345 Two Drawer File Cabinet With Key, Good
Condition, 15"W x 18"D x 28"H

4346 Faux Tree With Lights (Untested) Little Dusty,
Overall Good Condition, 75"H

4347 I/C 18 HP Twin Cylinder Motor Briggs &
Stratton, Unknown Running Condition, Likely
For Parts, Used on Pesticide Application
Equipment, Fair Condition, As Is, 16" x 13"

4348 Vintage Metal Oscillating Box Fan, Tested And
Works, Back is Loose, Overall Good Condition

4349 Small Black Table That Tilts Up Surface For
Drawing, Drafting, in Good Condition. 31"W x
16"D x 27"H

435 Two New With Tags Women's Size 1X 16-18
Invisible Edge Hipsters, Pearl Tan and Smart
Blue

4350 Eureka Vintage Vacuum, Untested, From
Estate, Looks Good, As Is, 44 1/2"H

4351 Adjustable Clothing Rack, on Castors, 35
1/2"W Up to 62 1/2"H

4352 2-3 Ton? Hydraulic Floor Jack, No Handle, As
Is, 21"L Looks Good

4353 Sears 3000 lbs. Hydraulic Floor Jack, No
Handle, As Is, 13 1/2"L Looks Good

4354 Vintage Wood Ice Fishermans Pull Sled With
Flip Open Top, Good Condition, 26"W x 15"D
x 13"H

4355 Metal K-mart Shopping Cart, Good Condition,
18"W x 30"D x 36 1/4"H

Lot Title

4356 20" x 10 1/2"Diam Top Metal Plant Stand,
Good Condition.

4357 Fireplace Grate, Cast Steel in Good Condition,
26"W x 12"D x 5"H

4358 5' Wood Painters Ladder, Good Condition

4359 Two Piece Very Nice Gray and Red Metal
Workshop Tool Locker Brand Tool Box With
Rolling Bottom, Looks in Very Good
Condition, 22"W x 11"D x 40 1/2"H, With
Country Cord Winder On Side

436 Three New Crest Complete Plus Scope, Minty
Fresh 2.7 Oz.

4360 Fuel Cell For Race Car, 17"W x 14 1/2"D x
26"L

4361 Campbell Hausfeld 5 HP 20 Gallon Upright
Compressor, With Campbell Hausfeld Cast Iron
Series Compressor, Unknown Working
Condition on Both, Came From Storage, 43"W
x 18"D x 29"H

4362 Shark Lift Away Floor Steam Cleaner In Very
Good Condition, With (15) Acc. Attachments
And Instructions Packaged in Plastic Tote,
11"W x 15"L x 10"H

4363 Magic Chef Gas Stove, Missing Knob,
Untested, As Is, For Parts or Repair, 30"W x
27"D x 45"H

4364 Two 12" Children's Bike Tires, Good Condition

4365 Small Two Drawer With Large Bottom Storage
Metal Mechanics Tool, Chest on Wheels, Some
Wear, Overall Good Condition, 24"W x 13"D x
29"H

4366 (25) Assorted Clubs, Three Golf Bags, Two
Pull Behind Carts, Fair to Good Condition, 35"
to 44"H

4367 Very Large Vintage Wood Chair, Big Man's
Chair, One Arm Little Loose, Otherwise Good
Condition, 27 1/2"W x 25"D x 37 1/2"H

4368 Two Kiddie Pools, One Blow Up, Swim Waves
Baby Float Inflatable, Sit & Spin, Four Sand
Pails, Three Sprinklers, Noodle, All Good
Condition, 6" to 44"Diam

4369 Vintage 1950's Retro Cosco Step Stool Chair,
Has Original Stamp And Labels Under Seat,
Material is Vinyl And Metal, Very Good
Condition, No Rips or Tears, 15"W x 17"D x
33"H

437 Four Ten Packs of Glass Tumblers, New In
Box, 200 ML, Each 4"H

4370 Four Wall Wood Shelving- Four Shelves, 41'L
x 7 1/2"D x 32"H, Needs Paint, Good Condition
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4371 Vintage Standing Metal Tray Wide With Great
Decorations, 16"W x 20 3/4"L x 25"H, Some
Paint Wear and Dust, Overall Good Condition

4372 Two Section Stainless Steel Muffler And Pipe
in Very Good Condition, Actual Muffler is
24"L x 21"Around And 24"L Pipe That is 2"W,
Other Piece is 55"L And Has Few Dents and
Also 2"W Unsure if Pieces Were Used, As
They Were Found in Storage Unit

4373 Homemade Air Compressor Including Air
Hose, Powers Up, Good Condition, One of A
Kind, 16"W x 34"D x 19"H

4374 17" Round Mirror, Some Scuffs and Wear,
Overall Good Condition

4375 Small Oak Coffee Table, Some Light Wear in
Very Good Condition, 36"W x 18"D x 18 1/4"H

4376 Four Men's Shirts, Size XL, Carhartt Blue Polo
Very Good Condition, Weatherproof Tan Very
Soft, New Without Tags, Falls Creek Flannel in
Very Good Condition, Falls Creek Long Sleeve
Thermal in Good Condition, Cotton and Cotton
Poly Blend

4377 Wheelchair in Great Condition, With Foot
Extensions, Folds, 26"W x 28"D x 36"H

4378 Barbie Doll Lot- (16) Barbies And Friends, Plus
Clothes, Acc. Golf Cart, Chairs, Etc. Good to
Very Good Condition, 4" to 12 1/2"L

4379 Wood Shoe Rack, Sturdy, Well Made in Great
Condition, 26" x 7"D x 36"H

438 Queen Size White Six Piece New In Package
Sheet Set, Virah Bella 2400 Platinum

4380 New Chrome Color Over The Door Rack With
Six Hooks, 18"W

4381 Box of Assorted Plant and Wall Fixtures,
Various Items, Seven Items Including 10" Arch
Bracket, Decorative Tin Birdhouses Etc. Good
to Very Good Condition

4382 Two 26.195 Front Rear Mountain Tires,
Aluminum Rims, Two 24.195 Front Rear
Aluminum Rims, Look Good, As Is

4383 Tree Trimmer Pole, Extends 7" Shortest
Setting, Looks Good, As Is

4384 Carpeted Pet Ramp, Bolts Together For Easy
Storage or Transfer, 6'L x 28"H

4385 Plastic Play Gun Lot- GI Joe 12", With Sound,
Three 8" Nerf Guns, Good to Very Good
Condition

4386 Small Office Chair, Wood Rattan, Good
Condition, Brown in Color, 15" Deep x 31
1/2"H, Seat 15"D x 13"W

Lot Title

4387 Wheelchair, Works, 26"W x 28"D x 36"H,
Good Condition

4388 Red Oak Sticks 1" x 1" x 48" (16) Pieces in
Bundle, Use For Garden Stakes, Row Markers,
Crafts, Etc.

4389 Black & Decker Weed Wacker 24V, Tested and
Works, Two Rolls of Line, and Charger, 50"L

439 Very Nice Clean Kitchen Bundle Six Piece Set,
Great For College or Starting Out, Reds and
Greens, 6" to 12"W, Good Condition

4390 Barrel Full of 22-25 Individual Crocks, Was
Told That These Are Antique Wine Crocks,
Great For Wine, Repurposing Etc. Use For
Imagination, Loose Packed, 9"H Good to Very
Good Condition

4391 True Temper 2 CU Feet Wheelbarrow Like
New, Tire Holds Air, 24"W x 52"D x 26"H

4392 Ten Insulated Styrofoam Cooler Boxes in
Cardboard Boxes, Used to Mail Refrigerated
Prescription, Also (13) Freezer Gel Packs That
Can Be Frozen and Reused, From Smoke Free
Home, (9) Approx. 11" x 9"Sq. And Other 11"
x 14" x 9", Great For Shipping Food

4393 (29) Baby Girl Clothing Size 6M to 24M, Seven
Shirts By Carters, Two Coats, Ten Onesies,
New With Tags Panties By Guess, Carters,
Others in Good Condition

4394 Bolt Off White Linen Look Fabric Made of
Polyester, Has 15 Yards, Outside Layer Shows
Some Light Wear From Storage, But I Left It
To Protect The Rest, From Smoke Free Home,
Would Make Awesome Curtains, Draperies, Etc.

4395 Two Heavy Duty Car Dollies, Very Good
Condition, 21"W x 19"D

4396 Swivel Stool on Casters, Vinyl and Chrome
Steel, Good Condition, 14"Diam x 19 1/2"H

4397 New (16) Micro USB Chargers, Approx. 12"L

4398 Solid Wood Decorative Table, Would Be
Awesome With Fancy Paint Job, 44"Diam x
30"H, Good Condition

4399 Six Metal Saw Horses, 28"W x 33"H, Good
Condition

44 Two Decorative Metal WB Mfg. Co. USA Bird
Statues, Both in Good Condition, 15"L x 7"H

440 Two New With Tags Women's Small 4-6
Auden Red Stripe Invisible Edge Cheeky And
White Cotton Blend Boy Short

4400 Red Plastic Level 47"L Good Condition, Wood
Level 48"L Fair Condition & Yellow
Measuring Stick 72"L, Some Wear but Good
Condition
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4401 Lot of (3) Sets of High End Downhill Skis,
Elan, Karhu & Lahti Brands, Appear in Good
Condition, Two Sets of Poles Included

4402 Salvaged Barn Beam, 8" x 8" x 124"Long,
Hardwood Beam with Rafter Pockets, Fair
Condition for Old Age, Split Goes Entire Length

4403 Halloween Decor Lot: Fence Post Witch, Two
Sets of Orange Working Lights, Candle, Metal
Decor, Head with Arms & Legs to Put in
Ground, Working, Good Condition, Witch is
49"Tall & Box is 16" x 16" x 11 1/2"H

4404 Salvaged Tongue & Groove Barn Wood,
1"Thick x 6"W, 11 Pieces, 48" to 60"Long, Fair
to Good Condition

4405 Lot of Misc. Books - Children's Books,
Mechanics Guide, Woodworking Presses,
Travel Related, & More, Fair to Good
Condition, Approx. 30 Books & Magazines
Total

4406 (2) Boxes of Men's Stuff - Tools, Fixtures,
Items Galore!! Many Many New Items, See
Pics! Boxes are 23"L x 15"D x 7"H & 16"W x
13"D x 12"H

4407 Box Full of VHS Tapes - Cat in the Hat,
Country Releases, Jumanji, Parent Trap, Many
Disney - Good Condition, 60+ Total

4408 Large Box of Tons of Limited Edition
Collector's Plates, Nut Cracker, Jar & More,
Good to Very Good Condition, Most Plates are
8"Dia

4409 23+ Belts All Shapes & Sizes, Leather, Rope &
Some Clip & Buckle Many Types Good to
Great Condition, Some Really Good Leathered

441 Six New Barbie Sewing Patterns, Never
Opened, Simplicity Museum Collection,
Roaring 20's, Turn of Century, Vogue, Vintage
Juliana Blunt, McCalls, Bedroom Set

4410 Cher Dark Lady Album in Case, Good
Condition

4411 Grey Metal Locking Cash Box (Missing Key),
10"W x 8 1/2"D x 2"H, Good Condition

4412 Santa Rosa Metal Fire Hose Nozzle, Good
Condition, 3 1/2"Dia x 9"Tall

4413 Rubbed Bronze Toilet Paper Holder, Good
Condition, 7.5"Dia Base x 21"Tall

4414 Jumbo Metal Pot with Handle & Lid, Excellent
for Camping, We Used it for Cooking Corn at
Deer Camp, Great for Stews & Soups, 14
1/2"Dia x 10"T

Lot Title

4415 Vintage Chrome & Black Metal Pay Phone,
Looks in Good Condition, Seller Says This
Works but Untested by 1BID - Looks in Good
Condition, 8"W x 21"H

4416 (2) Brown & Black Leather Belts, Both Look in
Good Condition, 44" & 50"Long Overall

4417 Pressure Gauge, 0-60 PSI 1/4" NPT Bottom
Mount - New Equipment Take-Off

4418 Set of (2) Aluminum Pans, Cookie Sheet 18"L x
12"W & Serving Tray 27 1/2"L x 22 1/2"W,
Good Condition

4419 0 to 200 PSI Hydraulic Pressure Gauges - New
Equipment Take-offs, Glycerin Filled to
Dampen Needle Vibration, Stainless Steel
Housing, Glass Lens, Metric Back Mount, The
Mounting Threads Seal Fine in 1/4" Female
NPT Fittings, (Two Total)

442 New Five Piece Wire Wall Art Lot Includes-
You And Me, Dream, Smile, Amazing, Fun, 5"
to 13"L

4420 Health O'Meter Professional Scales Top of the
Line Quality Scale, Very Good Condition,
12"W x 18"L ,400 lb Capacity

4421 Awesome Vintage Canon Fx 35mm Camera
Lot - 3 Lens, Flash, Leather Cases & Tons of
Other Accessories, All Looks Good to Very
Good Condition Cosmetically, AS-IS, Untested,
Case is 15"W x 7"D x 9 1/2"H

4422 Vintage Oak Wood Foot Locker with Three
Quarter Hinged Lid, Two Slide Out Inner
Shelves, Good Condition for Age, 32 1/2"W x
15 1/2"D x 7"H

4423 1" Hydraulic Quick Disconnects - Quantity of
Three Sets Plus a Single Female Half, Total of
Seven Pieces, All Stainless Steel, Double Shut
Off High $$ Components Made by Parker. Both
Sides are Threaded for 1" Female NPT, All
Push-to-Connect Sets of Female & Male
Couplers are New, 7"Long

4424 Nylon Fluttering Black Ghost Hanging Prop,
Very Neat Hangs, Like a Box Kite, Used &
Very Clean, 4" Head Gap 29" x 40"H

4425 Vintage Victron Summer Frost Fan, Neat Art
Decor, Victron Electric Products Inc. Great
Condition for Age, Works Great, a Tad Dusty,
13"Dia x 20"H

4426 1/25 Scale Ford Model A Delivery Van, Allis
Chalmers Farm Show Lockable Coin Bank,
Made by Liberty Classics, 6"L

4427 Cher 3614 Jackson Hwy Album in Sleeve,
Good Condition
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4428 Vintage Universal 2 Cast Iron Meat Grinder,
Manual with Vice Clamp, Good Condition,
11"L x 4"W

4429 Machinist Height Profile Gauge Adjustable
Counter Pins, Great Condition, 9 1/2"L Overall

443 Lot of Tissue Twister Green, Blue, Pink, Red,
Yellow, Two New And Three Use, All in Good
Condition, 6"Diam

4430 Brumberger Metal 8mm Movie Reel Storage
Box Filled with Assorted Movies, All Untested
but Look in Good Condition, 10"W x 8 1/2"D x
7"H

4431 Vintage Pay Phone, Wall Hanging Style with
Hanging Plate Included, Seller Says These
Actually Work, Untested by 1bid.us, 7"W x
7"D x 21"H

4432 Mobile Ham Radio Antenna, New, 82"Tall,
RG58/U Coax Cable, Original Purchase Price,
$82

4433 Salvaged Assorted Barn Boards, 5" to 10"
Wide, 72" to 156"Long, 7 Pieces Total, Fair to
Good Condition

4434 Nice Fall Harvest Metal & Wicker French Horn
Basket with Faux Fruit & Leaves, has a Hook
on Back to Hang it, Also a Fall Harvest Wreath
with Pumpkin, Gourds & Leaves on a Vine, has
a Hook on Top to Hang It, Good Condition,
Take a Look, 14"L & 14"Dia

4435 Martha Walters Impressionist Beach Painting,
Glass Framed Print, "Mother's Children Three
Umbrellas", Light Pastels, Gold Frame, 29" x
27" Overall, Franklin Picture Co. Perfect -
Looks Original, Very Good Condition

4436 Beautiful Framed Vintage Photograph Print,
Hand Signed & Titled by Artist, Some Corner
Damage, 14"W x 9"T, Good Condition

4437 Harley Davidson Motorcycles Lamp, Has HD
Emblem, Pull Chain & HD Lamp Shade, Good
Condition, 7 1/2"W x 5"D x 16"H

4438 1957 Collector's Edition Chevy Bel Air 1:18"
Scale Die Cast Metal by ERTL, NIB, 11"L

4439 Vintage Kodalite Flasholder in Original Box,
Looks in Good Condition, AS-IS, 6"Dia x 8
1/2"L

444 New (11) Sugar & Cream Yarn, Four Sugar &
Cream Yarns Used, Good Condition, 11"W x
7"D x 5 1/2"H

4440 1955 Ford Thunderbird, 1:18 Scale, Still in
Box, Approx. 10"L

Lot Title

4441 Art by Christoph Jacob Trew - 2 Items
Magnolia - 62 & Magnolia -33 Print Size
without Frame is 25" x 20", Amazing Artwork,
Golf Frame Looks in Great Condition

4442 (3) Metal Candy Bar Display Shelves,
Ghirardelli & Lady Waltons, 14" x 9", Good
Condition

4443 Detroit Tigers Foam Claw Glove, for the TIgers
Fan, 16"W x 18"H, MLB 2000, Good Condition
for Age

4444 (3) Very Collectible Vintage Miller High Life
Bottle Crates/Boxes, 24 12-oz Size, Fair to
Good Condition, Cardboard, 16"W x 10 1/2"D
x 10"H

4445 Blacksmith/Farrier Tools, Everything Needed
for Shoeing Horses, if it's Not There, You
Don't Need it with Leather Chaps, Wooden
Carrier is 15"W x 11"D x 8"H

4446 Vintage ERTL Dump Truck, Fair Condition, 12
1/2"L x 6"D x 6"H

4447 Cher Stars Album in Sleeve, Good Condition

4448 Huge Box of Hot Wheels Track, Large
Collection of Pieces Here, Huge Box Measures
27"W x 22"D x 11"H, Fair to Good Condition

4449 Box Lot of Household Items - Nice Picture
Frame - Many Items are New, Most are New
Smoke Free/Pet Free Home

445 Cooks 5 in 1 Power Blender, All Parts in Box,
Good Condition, 6"Diam x 13"H

4450 Wow! (2) Boxes of Various Toys, Two Tonka
Copters Just Need Batteries, Some Items are
New, From Smoke Free/Pet Free Home

4451 Talking Halloween Witch, Appears 6 Feet Tall,
Battery Operated with Other Halloween
Decorations, Box is 20"W x 15"D x 21"H,
Mostly Good Condition

4452 Growth Company Hardcover Book (Dow
Chemical's First Century), by E.N. Brandt,
Very Good Condition

4453 (1) Model Power Diesel Engine 7"L, (1)
Operating Trolley 4 1/2"L, & (2) Non-
Operating Trolley's, Good to Like New

4454 (3) Antique Wooden Levels, 24" to 30"L, Good
Condition for Age

4455 Three Campbell's Soup Pieces, Two Serving
Trays 13"L x 8"W & a Thermos, 6 1/2"T, Good
Condition
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4456 Vintage Drink Delicious Refreshing at Soda
Fountains 5 Cent Wood Crate Carrier with
Hinged Lid, Great Bold Graphics on All Sides
of Coke Carrier, Very Clean & Appealing, Very
Good Condition, 18"L x 12"W x 7"H

4457 Antique Hand Sifter with Hand Painted Apple
Theme, Marked Bromwell's, 4 1/2"Dia x 6"T,
Good Condition

4458 (2) Vintage Avon Coleman Lantern Figurine
Bottles, 5 1/2"Tall, One in Box is in Very Good
Condition, & Other is in Good Condition

4459 Electric Percolator Micromatic Colormade 30-
Cup Capacity, Red, Works, Good Condition,
13"Tall

446 (3) Four Packs of New Revlon Colorstay Nail
Polish, Sealed Packages, 3"H Each

4460 (6) Equestrian Lynn Ranch Horsemans
Association Ribbons, 8 1/2"L, Good Condition

4461 (2) Nice Wooden Yard Sticks, Dow Chemical
Employees Credit Union Square & Other is
Lowes, Both 36"Long

4462 Awesome Collection of Vintage Handkerchiefs,
All in Good to Very Good Condition, Ten Total

4463 Vintage Paperback Town Country Old Tools &
Locks, Keys & Closures Guide Paperback
Book, 8 1/2"W x 11"T

4464 1/25 Scale Model A Hot Rod Delivery Van,
"Sweet N Low" Made by Liberty Classics,
Locking Coin Bank with Key, 6 1/2"L

4465 Vintage Mirror Aluminum Camp Cookware
Set, 9 1/2"Dia x 9"T Pot, Good Condition, Very
Good Condition

4466 Vintage Plastic Uncle Sam Patriotic Coin Bank,
Vintage Look, Mechanical Bank, Still has All
Working Parts, Including Stopper, Very Good
Condition, 4"W x 3"D x 9"H

4467 1953 Buick Skylark 1/43 Scale Cast Metal
Automobiles, Made in England, New in Box,
Approx. 5"Long

4468 (2) New Red & Blue Scrapbooks, 72-Pages
Each, 12"W x 14 1/2"H

4469 Lot of Vintage Matches, Good Condition &
New Unopened Joe Camel Tin Matches Box

447 Ten New Women's Size 6 Medium Hanes
Cotton Bikinis, Different Styles From Store
Damaged Packages, Great Value Lot

4470 Vintage Metal Gilbert No. 10181 The Action
Helicopter Erector Set, Unknown if
Completeness, Although Looks in Very Good
Condition from Estate, Box is 16"L x 8"W x
3"H

Lot Title

4471 Lot of (3) Cans of Outboard Oil, Two Cans of
Varnish, Marbles Patches, Ducks Unlimited
License Plate, Very Good Condition, All but
Two are Unopened

4472 Plastic Lucas Oil Display Piece, 9"W x 11
1/2"T, Appears in Good Condition

4473 Vintage Speed Lock Metal Rod with Original
Cork Handle & Antique 1960 Shakespeare
Criterion Chrome Reel, Very Good Condition
for Age, 55"L x 3"

4474 Chandelier Light - A Gorgeous Light for Any
Home Improvement, Approx. 30"H & 15"W,
Good Condition & Ready to Hang

4475 "Gilmore Girls" Giclee Prints, Good Condition -
 27"W x 36"H, Details on Back of Picture, Boy
& Girl - Same as One on Set of Gilmore Girls,
Framed & Ready to Hang

4476 African American Art Black Last Supper by
Wolfgang M Otto, Nicely Framed Print
Measures 24"W x 20"H, Good Condition

4477 Vintage 1993 Tin Ice "Taste the Future of Draft
Beer" Awesome Beer Graphics with Model in
Black Cat Outfit $55.99 on Ebay from
Budweiser Beer, Very Good Condition, 20"W x
32"H

4478 Rare Rolling Rock Beer Full Size Bristle Dart
Board, 18"Dia x Almost 2"Thick, Fair Condition

4479 Vintage Wood Frame "Wilderness!
Wilderness?" Print in Wooden Frame, 13
1/2"W x 12 1/2"H, Very Good Condition

448 Two Different Types of Elastic For Mask
Making, Along With Eight Filters and Four
Adjustable Nose Shapers That Can Be Used on
Any Mask, All New

4480 Dale Earnhardt Sr. & Jr. Memorandum Shadow
Box Display Featuring the Oreo Sponsored
Race Cars, Fully Detailed , 2002 Thomas
Pacconi Classics Certified, 16"W x 4 1/2"D x
23 1/2"H, Awesome Collectors Piece, Good
Condition (Small Chip on Right Side of Frame)

4481 Beautiful Framed Vintage Picture Print Hand
Signed & TItled by the Artist, Frame is 16
1/2"W x 11"H, Good Condition

4482 Metal Barn Star, Painted Barn Red Color,
Really Good Condition, Very Little Rust, 35"W
x 33"H

4483 Framed Black & White Antique Picture - Crack
in the Glass, Otherwise Very Good Condition
for Age, 8" x 11" Frame

4484 Set of Three Duck Pictures Framed & Matted,
Excellent Condition, Two 11" x 13" x 1" & One
17" x 14" x 1"
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4485 Antique GE Fan, 16"Dia, it Runs but Cord
Needs Replacing, Fair Condition

4486 Antique Wire Egg Basket, Very Good
Condition, No Rust, 9"Dia x 7 1/2"H

4487 Very Nice Cast Iron Bacon Press with Wooden
Handle, Like New Condition, 6 3/4"L x 4"W x
3 1/2"H

4488 Cute Vintage Flour Sifter 6"T, Nut Chopper,
Measuring Cups, Brass Handled Copper
Chicken Mold 7 1/2"Dia, Good Condition

4489 Kissing Doves Mold, Marked 685, 6"W, Good
Condition, Unsure of What You Make with
These? Chocolates?

449 Four New And Used Crochet Thread, One
Crochet Needle, All in Good Condition, 5"L

4490 Singer Sewing Machine with Pedal, Works as it
Should, Fair Condition, 17"L x 11"H

4491 Homelite Handheld Weed Whips with Inner
Changing Locking Positions for Easier
Trimming, Two Sided Whipping Action, 110V,
Works Good, Nice Condition

4492 Wow! (5) Boxes of Misc. Christmas Items
Including Some Vintage Glass Ornaments
Plastic Bulb Container, Good to Very Good
Condition

4493 Mini Fridge (Absocold) 18"W x 18"D x 24"H,
Works, Fair Condition

4494 1974 Motor Auto Repair Manual, Hardcover,
Good Condition

4495 Black & Cream Color Corn Style Drinking
Flask, Looks in Good Condition, 15"Long

4496 Samsonite Hardside Suitcase 22" x 17" x 6" &
Samsonite Makeup 9" x 18" x 7 1/2" Profile Z,
No Keys, Good Working Condition

4497 Vintage BC Comics Anteater Pitcher, Frosted
Glass, 32 oz 5" x 7"Tall Good Condition & (5)
BC Comics Glasses 4" to 5", Good Condition

4498 Metal Lot with Old Aluminum Cup, Two Tin
Chocolate Molds, Sailboat Biscuit Tin, Good
Condition, 9 1/2" x 6 1/2"

4499 Classic First Act Electric Guitar Model
Overtone, New Owner May Put on the New
Strings of Your Choice, Good Condition, 38"W
x 13" x 2"

45 Grand Ole Opry Pewter Mug, Nice Souvenir
Item in Good Condition, 5"H

450 Sonoma Heavyweight 5 Oz. Flannel Queen
Sheet Set, 100% Cotton, Includes 90" x 102"
Flat Sheet, 60" x 81" Fitted Sheet, Fits Up to
15" Deep Mattresses, Two 20" x 30"
Pillowcases, Grey Plaid

Lot Title

4500 National Lead Company Collectible Piece,
Can't Make Out Entire Print, Looks Old, Good
For Age, 3 1/2"Diam

4501 (15) Chisels And Drift Punches, Mostly
Craftsman Brand, Good to Like New, 5" to 13"L

4502 Three Small A&W Glass Mugs in Very Good
Condition, 4 1/2"H x 3"Diam

4503 Three Nice Glass Erlenmeyer Conical Flasks,
Unused, But Dusty From Storage, Great For
Halloween Potions, 500 ML Pyrex Glass, 7"H
Each

4504 Three Vintage Clear Glass Milk Jugs, (2) 1
Pint, One Quart, 7" to 10"H Good Condition

4505 Vintage Atlas Sound AP 30T Vari Tap 30 Watt
Speaker, Untested, Looks in Good Condition,
As Is

4506 Large "Happy Troller" Trolling Plate, Like New
Condition, 12"W x 9"D x 14"H

4507 2013 Treasures Of NRA National Firearms
Museum Hardcover Book, Beautifully
Illustrated in Good Condition

4508 Six Serving Trays, Aluminum And Stainless
Steel, Some Worn But Could Polish Up, Good
Condition, 3 1/2" to 15"Diam

4509 Two Vintage HO Train Devices, Both Untested
Estate Finds, But Look in Good Condition,
Lionel Corp. R100 Watt Trainmaster
Transformer and AC Gilbert Co. No. 15
Directionic Rectifier, 5"W and 7"L

451 Vintage Pana Vue Automatic Slide Viewer In
Original Box, Looks Good, Untested, As Is,
8"W x 4"D x 6"H

4510 Three Black Plastic Pop Bottle Storage Crates,
Coca Cola and Others, Good Condition, 12"W x
18"L x 5" to 7"H

4511 Vintage Galvanized 1 Qt. Oil Can Dispenser,
Good Condition For Age, 8"L

4512 New BMW Car Emblems, Lot of Three, 1 1/4"
to 3"Diam

4513 Unique Pipe Wrench And Vise Grip Pliers,
Both in Good Condition, 9" to 14"L

4514 Three Heavy Lead Weights, Two Fish 7" and
10"L, Ball 3" Round, Good Condition

4515 Six Glass Juice Cups and One A & W Root
Beer Mug (Small) Measures 3" to 5"H, Good
Condition

4516 Two Large Older Bottles, One Gallon Wine
Bottle With Two Handles, 11"H x 6"W, Bottle
Marked Corinnis 12"H x 5"W, Both Need
Cleaning, No Major Issues
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4517 Parmesan Shaker, Glass With Metal Lid
Marked HL on Bottom, 3"Diam x 5 1/2"H

4518 Three Magnifying Lense Items From Camera,
Scope, Etc. One With Cracked Glass But Still
Works Good, 2" to 3 1/2"L

4519 Plastic Stingray Hydrofoil Large Size, Gets
Boat on Plane Faster, Good Condition, 20
1/2"W x 12"L

452 JC Penney Video Cassette Recorder, Comes
With Remote, Works, The VCR Powers Up,
Hasn't Been Tested Further, Clean in Good
Condition, 18"W x 13"D x 4"H

4520 (7) 0-1400 PSI Hydraulic Pressure Gauges,
New Equipment Take Offs, Glycerin Filled To
Dampen Needle Vibration, Stainless Steel
Housing, Glass Lens, Metric Back Mount, The
Mounting Threads Seal Fine in 1/4" Female
NPT Fittings, German Made JRA Brand, Great
For Log Splitters, Other Hydraulic Projects, 2
1/2"Diam

4521 Two Wood Lufkin 6' Folding Rulers, Good
Condition

4522 Vintage Roberts Lightning Mixer, Glass With
Metal Top and Porcelain Handle, Patent 1912,
3"Diamx 8"H

4523 Water Filled Fire Extinguisher Chrome Metal,
Dirty From Storage, Very Good Condition,
7"Diam x 25"H

4524 Old Custom Made Cast Iron Metal Treble
Hook, For Water Dredging or Other Use, Good
Condition, 28 3/4"L x 12"W

4525 Pabst Blue Ribbon Vintage Leather Holster
With Vintage Pabst Can, This is At Least 40
Years Old, I Haven't Seen Another One, Very
Cool Piece, Fairly Rare! Very Good Condition,
13 1/2"L

4526 Vintage Black and White Picture in Convex
Glass Frame, Good Condition, 11"W x 17"H

4527 Vintage Dirt Road in The Forest Oil Painting
On Canvas, Beautifully Framed, Real Good
Condition, Approx. 40"W x 30"H

4528 Beautiful Santa And His Bag of Toys Picture in
Great Condition, From Clean Smoke Free
Home, 13"Sq.

4529 Beautiful All Hearts Come Home For
Christmas Wall Picture Made Exclusively For
Home Interiors, Gifts, Made in USA, From
Smoke Free Home, 15"W x 12"H, Very Good
Condition

Lot Title

453 New Cobalt X Wireless Speaker- Floats,
Shockproof, Fully Waterproof (Can Immerse in
Water) Bluetooth 4.2 Enabled, Can Talk Hands
Free With Built In Microphone, Package
Includes 10 Watt Wireless Speaker, Strap Hook,
3.5 Aux Cable, Micro USB Charging Cable, 6
1/2"W x 2"H

4530 Two Electric Wall Clocks, Need to Be Wired,
Plastic and Metal, 12"Sq. Each, As Is,
Unknown Working Condition, Looks Like
School Clocks, One is Cracked, Fair to Good
Condition

4531 Vintage Plastic "This is The Place" Pabst Beer
Sign, Has Neon Glow on All Lettering, Works
Great, Tested, Sharp Graphics, Very Good
Condition, 17" x 6"

4532 12"Sq. Outdoor Thermometer, Plastic Duck
Motif, Good Condition, Minor Scuffs

4533 Vintage Metal Exit Sign, Has Some Paint on
Edges, Good Condition, 14"W x 8"H

4534 Hanging Wood Plate Shelf With Heart Cutouts,
Four Coat Pegs, Very Good Condition, 32"W x
5 1/2"D x 12"H

4535 Three New Matching Mirrors With Decorative
Wood Frames, 9"Sq.

4536 New Metal Sign of Plane Cockpit, Has Vintage
Look, 16"W x 12"H

4537 Fall Cleaning Lot of Seven Items- Post
Decoration, (2) Aluminum Sheets, Plywood
Box, Two Plastic Storage or Cleaning Caddies,
White Drawer, Good Condition, 9"W x 15"L,
26"Sq. And Approx. 24"W x 36"L

4538 Electric Black & Decker Edger, Still in Nice
Working Condition, 57"L

4539 Lincoln Battery Operated Grease Gun in Case,
Batteries And Charger, Tested, Works, 19"W x
23"L, Good Condition

454 Park Right Garage Laser Park, New Factory
Sealed In Plastic, Two Lasers For Up to Two
Cars, Powered By 120V AC Adapter, With 9'
Cord or Three AA Batteries, 4"W

4540 Aluminum Step Ladder In Good Condition,
Hinges Need Oiling, 15"W x 30"L

4541 Wood Scarecrow Halloween, Fall,
Thanksgiving Decor, Hangs on Wall, 16"H,
Good Condition

4542 Nice Looking Wind Chime, 27"H x 6", Wood
and Metal, Sounds Very Nice, Good to Very
Good Condition

4543 Vintage Wood Frame Under Glass Cinderella
Print Picture Looks Like it is Signed Paula
Kenyor, Good Condition For Age, 13"W x 17"H
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4544 Deer Shape Metal Wire Wall Hanging, Deer
String Art on Wood Plaque, 9"W x 12"H and
20"L x 19"H

4545 Large Wood Framed Wall Clock By Orleans
Clock CO. 28"Sq. Looks Good, Untested, As Is

4546 Halloween Prop For Candles, Plastic in Real
Good Condition, Very Cool, 50"L x 14"H

4547 New in Box Last Supper Picture, Mirror With
Raised Figures and Plastic Frame, 21 1/2"W x
10"H

4548 2" Trailer Hitch Receiver in Very Good
Condition, Very Solid With Good Powder Coat,
No Rust, Appears to Fit 1990's Ford or Chevy
Pickup, Built by Hidden Hitch Co. Shows P/N
82167 On Certification Plate, Comes With
Seven Pin Receptacle, Plug in Wiring, 36 1/2"
on Center Mounting Holes, Real Good
Condition

4549 Two Wheel Tool Stand Dolly With Electrical
Service Attached, Easy To Move Around, Metal
With Laminate Top, 20"W x 26"D x 42"H

455 Helicoil Kit 10 x 24 Tureal Repair Kit, New In
Box, About $70. 5 1/4"W x 6 3/4"D x 1 1/2"H

4550 Four Bundles Wood Lath New Old Stock, 1
1/2"W x 48"L Approx. 200

4551 Goodyear Wrangler Truck Tire RT/S
25570R18, Good Tread And Good Condition,
DOT Expired, As Is

4552 7" Ryobi Circular Saw With Blade, Works,
Good Condition, Ryobi Weed Whip, Doesn't
Work, Could Be Fixed or Used For Parts,
Plastic Housing is Damaged, Fair Condition, As
Is, 60"L

4553 20" Craftsman Self Propelled Bagger Lawn
Mower, Starts on Third Pull, Self Propel Works
But Needs New Handle For Linkage to Hook
To , Great Running Machine, Good Condition
Overall, Model 917.370414

4554 MTD Riding Mower Seat, No Cracks or Cuts,
Real Good Condition, 20"W x 10"H

4555 Nice Solid Wood Knick Knack Shelf, Good
Condition, 20"W x 4"D x 10"H

4556 US Navy Memorabilia- Dates Back to WWII or
Korea, Wonderful Silk Like Piece With Planes
and Battleships, Flowers Are Hand Painted,
21"Sq.

4557 Two Piece Wall Hanger Bird Theme Lot, Metal
Clock Plus Framed Bird Art Picture, Both in
Very Good Condition, 11"W x 17"H to 32"W x
18"H

Lot Title

4558 Two New Zebco Rod and Reel Combos, New
In Package, Ready Tackle Series Spinning Reel,
Rod, and Tackle Pouch, Micro Triggerspin
Telescopic 6' Rod and Reel

4559 Decorative Fabric Wall Hanging Of Birds,
From Australia, Good Condition, 19"W x 24"H

456 Ukulele With Book and DVD, How to Play,
14"L, Good Condition

4560 Round Glass With Metal Frame, Vintage
Victorian Style Art Piece, Has Flaws, Good
Condition Overall, 12"Diam

4561 Great For Halloween, Four Funeral Pictures in
Casket, 2" Folders, One Old 8" x 10" Frame, 13
1/2" x 12" Frame, Frames Are Over 75 Years
Old

4562 Two Metal Folding Chairs, Some Rips in Seat,
Good Condition Otherwise, Sturdy, 18"W x
39"L

4563 Wheelchair With Blue Vinyl And Chrome
Metal Folding Frame, Frame is Rusty, But Still
Has Some Life Left, Fair Condition Overall,
24"W x 37"H

4564 Men's Shirts, Six XXL, Croft & Barrow
Performance Polo New With Tags, Two
Sonoma Weekend Polos Very Good Condition,
Grand Slam Golf Polo, Dry Tek Athletic Top,
Very Good Condition

4565 Three Dark Wood Bar Stools With Tan
Microfiber Fabric Seat, 16"W x 16"D x 24"H,
Minor Stains But Sturdy, Good Condition
Overall

4566 Oak Collage Picture Frame, Great For Family
Photos, 22 1/2" x 18 1/2", Good Condition

4567 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
Boulevard Brewing Co. Neon Sign Lamp,
Large 41"W x 22"H, Real Glass, Gas Filled
Tubing, Has On/Off Pull Cord, Great For Bar,
Man Cave, Garage, Kitchen, Very Good
Working Condition <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

4568 New Wolf Dreamcatcher 24"Diam With
Beading And Feather, Beautiful Design

4569 Wood Witch Hanging Decor With Cloth Scarf,
Could Be Used As Chime or Door Piece, Etc. In
Good Condition 5"W x 32"H

457 Manual Inflate Blood Pressure Kit, Adjustable
Size, Good Condition

4570 Cuckoo Clock- Still Works, All Pieces There,
Little Dusty, Great Piece, Good Condition,
Black In Color, Needs Glue on Top Piece,
11"W x 12"H
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4571 Wood Framed Farm Style Picture, Backing
Needs Reattaching, Cabinet With Basket Scene,
Good Condition, 35" x 29"

4572 20" Bike Open Force Avigo Dual Suspension
Off Road Series, Works Good, Good Condition,
55"L x 39"H

4573 Mongoose 20" Seven Speed Bicycle Tuned and
Overhauled, Looks Sharp, Real Good Condition

4574 Diamondback 20" Six Speed Bicycle
Overhauled And Tuned Up, Looks Sharp, Real
Good Condition

4575 Next 20" Six Speed Bicycle Dual Shock Action,
Tuned And Overhauled, Real Good Condition

4576 Roof Snow Removal Shovel With Aluminum
Blade, Good Condition, 24"W x 11'L

4577 Mobile Machine Tool Base Made By HTC
Products, Model #HRLS 5 For Delta 14" Band
Saws Models #28-270 or 28-280 Brand New
Unused, Assembled Yesterday For Auction,
Fits Any 19 1/2"W x 17 1/2"D Machine Base,
Has Locks on Both Rear Wheels, Third Lock
To Lift The Front Wheel Slightly Off The
Floor, Base Is Currently Listed Online For
$192.51 Plus Shipping

4578 Three Umbrellas- All Good Condition, Extra
Umbrellas Can Come In Handy, Rain Will
Come Before The Snow, 32" to 38"L

4579 Chrome Metal Shopping Cart, Looks in Good
Condition, 22"W x 36"L x 43"H

458 (15) DVD's to Watch WIth The Family, Rescue
Dawn, Shop Girl, Party Monster and More,
Good Condition

4580 Three Pictures- Two Large Metal Brushed
Bronze Look Frames, With Glass, 26"W x
37"H, Use as Is For Frames or Art, Metal Silver
With Glass Frame Picture, 22"H x 28"W, All
Water Pond Scenes, Good Condition

4581 Small Aluminum Step Ladder in Good
Condition, Hinges Need Oiling, 13"W x 30"H

4582 Three Shop Lights, 120V 30/60 HZ .52 Amps
With 32W Amps or .62 Amps With 40W Bulbs,
Uses Two Bulbs Per Light, Light Cover
Included, One Light Cover is Cracked, All
Worked When Removed, 11"W x 48"L x 4"H

4583 Two Metal Newspaper Stands, One is On
Wheels, Very Good Condition, 4 1/2 Feet and 5
1/2 Feet Tall, 15" to 19"W, Detroit And USA
Today

4584 Two Tires on Rims Both 15" x 6.00 x 6 Fair
Condition, Sidewalls Cracking, Great Spares to
Have On Hand

Lot Title

4585 Nearly Full New Box of Paper Reams, Approx.
7 1/2 Reams, 8 1/2" x 11"

4586 Three Ladies Bowling Balls, Brunswick,
Ebonite, Look in Real Good Condition,
Unknown Weights, Standard Size

4587 Three Large Boxes of Vintage Records, Storage
Find, Country, Christmas, Classic and Much
More, Unsearched, May Be A Rare One in
Here, Mostly Good Condition, Approx. 200-
300 Record Albums

4588 Assorted Brands of Shorts and Hoodies, Two
Pairs of Yoga Pants, Avia and Calvin Klein,
Pink Brand Hoodie, Mid Cut Size M, Pink
Brand Yoga Size Small, Pink Brand Sweats
Size L, NIKE Sweats Size M, Climalite Brand
Shorts Size 12/13m, Adidas Brand Shorts Size L

4589 Seven Women's Size Small Athletic Shirts and
Sports Bras, Three Long Sleeve and One Short,
Three Bras Under Armour, Champion And
MTA, Good Condition

459 New In Box Set Of Two Endura Solarmax
Lights By Brinkman, Hangers Adjust, 10"W x
7"D x 10"H

4590 New Sterilite 30 Gallon Tote Filled With Toys,
All Good Condition, Fisher Price Bubble Lava
Lamp, Radio, Box of Treasures, From
Pet/Smoke Free Home, 18"W x 28"L x 17"H

4591 Approx. (25) Sports Trading Cards, Baseball,
Hockey, Etc. Comes in Five Boxes, Approx.
16"W x 19"L, Good Condition

4592 Two Boxes of Small Toys, Happy Meal, Hot
Wheels, Winnie The Pooh Lamp, Good
Condition, Many New Items, From Pet/Smoke
Free Home, 3" to 12"L

4593 Homelite Chainsaw Case in Good Condition

4594 Self Titled Cher Album, Includes Sunny And
Alfie, 12", Very Good Condition

4595 Two Jars of Old Buttons, 5"W x 6"H and 4"W x
5"H in Good Condition

4596 London's Dairy Plastic Milk Crate, Great Solid
Condition, 13"Sq. x 10 1/2"H

4597 Very Rare Vintage Kessler's Smooth As Silk
But Not, "High Hat" Rare To Have Wire Hat
Apparatus To Hold Bottle, Great Collectible,
Some Chips and Scratches But Good Condition
For Age, 12"W x 12"D x 16"H, Plastic With
Glass Bottle

4598 Vintage Borden's Wooden Milk Crate, Solid
Metal Bottom, No Graphics on Crate But
Bordens is Mentioned on All Four Wrapped
Corners, 10"W x 10"H x 13"L, Very Good
Condition
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4599 Four Antique Cast Iron Brackets, Rusty But
Good For Display, Good Condition For Age, 5
1/2" x 23"L

46 Three Sets of Cream and Sugar Bowls With
Trays, Middletown, Trent and National, All
Metal, Silver Over Copper, One Tray is Silver
Plated, Two Silver On Copper, 3" to 10"L,
Tarnished But Good Condition

460 Topcon Tokyo Kogaku Japan Camera Lens
Attachment, UV Topcor 1:4 F = 200MM
12625270, Very Good Condition, 3 1/2"Diam x
6"L

4600 Two Hand Saws- Handy Andy With Plastic
Grip, Keystone By Disston, 18" and 26"L,
Good Condition

4601 Two Folk Art Wind Chimes, One Made From
Keys, Other Forks and Spoons, Good
Condition, 7" to 14"L

4602 Vintage Akai Stereo With Several Adjustment
Knobs, Dual Meters, Looks in Very Good
Condition, 18"W x 10"D x 6 1/2"H

4603 Two Vintage Wood Ice Fishing Tip Ups, 20"L
Each, Very Good Condition

4604 The Sunny Side of Cher Album, Very Good
Condition, 12"

4605 Two Aurora 1919 and 1921 Saginaw High
Yearbooks, Pretty Sure They Are Reprints But
Look in Very Good Condition

4606 Two Vintage Jars With Glass Tops, Wheaton
5"H, Le Parfait 3"H, Good Condition

4607 Old Rusty Metal Foot Locker Has Great Patina,
Use For Rustic Display, Fair Condition, 27"W x
17"D x 10"H

4608 Vintage Panametrics Ultrasonic Gauge in
Brown Leather Like Case, Looks in Good
Condition, Untested, As Is, 7"W x 7"D x 11"H

4609 Two Vintage Hand Planers, Stanley #220 2"W
x 7"L, Good Condition, Other is Missing Blade,
Wood Handles Worn, Fair Condition, 2"W x
9"L

461 New in Package (69) Piece Dremel Cut Off
Wheel Acc. Set, Box 6"W x 6"D x 2"H

4610 Ladies Brown Coat Style Size Medium By
Tudor Court, Good Condition

4611 Three Cold Handle Frying Pans, All Look in
Good Condition, Great Camping Cookware, 8",
9", 12"Diam

4612 Three Antique Iron Tractor Seats, With
Attachments, Each 171/2"L x 15"W x 4"H,
Without Attachments, One Seat is Broken,
Good Condition Otherwise

Lot Title

4613 Vintage Wood Box By Bostrom's, Survey
Instruments Marked United Welders Inc. 541,
Well Made With Finger Jointed Corners, Metal
Hook Latches, 6"W x 12"L x 7 1/2"H, Good
Condition For Age

4614 **NO SALE - SELLER WANTS $125 - CALL
OR EMAIL WITH AN OFFER** Three S&K,
Craftsman Mixed Socket Sets, 1/4", 3/8", 1/2"
Drive Deep Well, Metric, SAE, Many Extra
Pieces in All, Extensions, Swivels, All Good
Working, No Broken Pieces, Very Durable,
Everything is Complete, Company Warranty
Product, Must See to Appreciate, With Steel
Boxes, 6"W x 19"L x 3"H to 4"W x 9"L x 2"H
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

4615 (7) Vintage Wood And Metal Advertising
Yardsticks, Rulers From McDonalds Nursery,
Wolohans, Etc. 12" to 48"L

4616 Vintage Wood Fishing Pole With Canvas Case,
Three Piece, Has Elongate Eyelet, Unsure of
Original Use, Good Condition, 38"L

4617 Two Pack of New Old Stock Rand McNally
World and USA Cosmopolitan Series Maps,
34"W x 52"L and 21"W x 32"L, Crinkled At
One End

4618 Three Wood Handle Claw Hammers, Good
Condition, 13" to 14"L

4619 Three Vintage Glass Milk Bottles, Sanitary
Dairy, Midland Dairy, Dairy Container Corp.
Detroit, All Good Condition, 5 1/2" to 6"L

462 Nine Calculators Both Good To New, 3" to 4"W

4620 Two Antique Metal Blow Torches, Some Rust
But Look in Very Good Condition For Display,
10" to 12"H

4621 Emig Large Display Rack of Cast Aluminum
Kitchen Utensils With Rack, 22"L x 2"H x 2
1/2"L Each, Strainer, Ladle, Fork, Spoon,
Measures 19"L, Very Good Condition

4622 Eight Glass And Pottery Guides, Paperback and
Hardcover Books, Good Condition

4623 Antique Heavy Cast Iron International
Harvester Combine Blade Sharpener, Very
Good Condition For Age, Very Cool Item,
Don't Miss This One! 16"W x 16"D x 16"H

4624 Small Axe- Head Feels A Little Loose, Handle
Worn, Fair Condition, 3 1/2" Blade, 28"L

4625 Two Vintage Yearbooks From Lansing Central
From 1927 and 1928 "The Oracle" Good
Condition For Age
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4626 Black Leather Made in USA Natal Biker Vest,
Two Harley Davidson Patches on Back, Looks
in Very Good Condition, Approx. L/XL Size
Tag Says Long

4627 Two Purple Little Tikes, Plastic Children's
Chairs, 12"W x 12"D x 19"H

4628 Black & White Paint On Hardboard Artwork
By Local Artist, Good Condition, 50"W x 27"H

4629 Samuel Adams Beer Octoberfest Cardboard
Store 3-D Display, October Halloween of 2019,
Double-Sided with the same graphics on both
sides, New,  27"W x 6"D x 32"H

463 Five Misc. Home Improvement Items, Window
Alarm, Chrome Metal Vessels Ring, Kwikset
Door Handle And More, 3" to 5"W

4630 Huge Oil Painting On Canvas With Bamboo
Frame, Beach Theme, Hand Painted,
Philippines, 6'4"L x 38"H

4631 Honeywell True Hepa Filter With Digital
Display, Works, Very Good Condition, 11"W x
15"H

4632 Four Misc. Beer Advertising Signs, Corrugated
Plastic For Display or Make Your Own Signs,
Corona We Appreciate Your Business, Bud
Bud Light, Michelob Ultra and Bud, Approx.
8'W x 12"H

4633 Five Light Hanging Brass Tone Light Fixture
With Glass Shades, Good Condition, Needs
Cleaning, 20"Diam x 12"H

4634 Southwest Horse Ranch Theme Oil Painting,
Hand Painted in Philippines, With Bamboo
Frame, Needs Repair Left Bottom Corner, Good
Condition Otherwise, 6'4"L x 38"H

4635 Two Pieces of Travel Luggage, Both Soft Side
Nylon, Jaquar And Airway, Up to 24"W x 8"D
x 17"H, Good Condition

4636 Vintage JC Penneys Size MW Big Mac Jean
Jacket, Fall Clean Up Days, Shows Wear, Fair
Condition

4637 Unused Five Piece Lot- Rosetti Purse With
Tags 14"W x 18"L, Two Skeins of 6 Oz. Caron
Brand Yarn, Two Skeins of 5 Oz. Softee Baby
Brand Yarn, All Very Good Condition, Not
Store Returns

4638 Five Window Yard Decor, Spring Action, Wind
Chimes, Etc. New 12" to 20"L

4639 Very Cute Grey and Black Racoon Figure,
Cement 15"L Good Condition

464 4.3" Screen Garmin Nuvi 260W Affordable
Navigation, 3 1/2"W x 3"H, Good Condition

Lot Title

4640 Two Pictures and One Vintage Hanging Shelf,
One is Picture of Beautiful Flower With White
Frame 24"Hx 9"W, One Beautiful Glass Picture
of Calla Lily With Black Frame 21"H x 11"W,
Vintage Wood Hanging Shelf, Very Unique
With Three Shelves, 25"H x 7 1/2"W, All Very
Good Condition

4641 Two Vintage Clothespin Holders, One Shaped
Like Dress, Both Very Good Condition, 7"W x
20"H Up to 18"W x 20"H

4642 Coated Metal Wire Plant Caddy and Two
Plastic Planters, Good Condition, 10"Diam x
3"H to 13"Diam x 10"H

4643 Bag Full of Collectible Keychains and Anime
And Superhero Funko Pops Including Reaper,
Widowmaker, Zenyatta, Hulk, Superman and
Pikelo, Good Condition, 2" to 4"H

4644 Vintage Hand Carved Fly Fishing Pole With
Canvas Slip Case, Has Extra Stick of Wood to
Protect From Breakage, Only 76"L May Not Be
Complete, Worn, Best For Display, Good
Condition For Age

4645 Ready For The Spring With These Daffodil
Pink Charm And Golden Ducat, (15) Bulb
Packs, New Old Stock, 2"L Each

4646 Nice Hand Made Wood Lighthouse Lamp With
Hemingray Insulator On Top (Broken) Could
Find Replacement in Auction, Good Condition
Otherwise, 7"W x 20"H

4647 Mirror in Wood Frame, Backing May Need
Replacing, Minor Scratches, Good Condition
Overall, 22"W x 28"H

4648 Awesome Solid Cement Rabbit Statue, Good
Condition, 14"L x 8"H

4649 Two Awesome Hand Formed And Signed
Pottery Pieces, Southwestern And Moose
Theme, Both in Real Good Condition, 5" to
9"Diam x 7"H

465 Tub of Blue Christmas Lights, Different
Shades, 2"H

4650 Beautiful Outdoor Wood Post and Bird Yard
Decor, Needs New Solar Light and Birds Have
Chips But Still Cute, 7"Sq. x 25"H, Good
Condition Overall

4651 Large Heavy Antique Copper Lamp, Storage
Find, Needs Restoring, Fair Condition, 32"H

4652 Three Solid Heavy Duty Glass Bowls and
Serving Tray With Birch Basket, One Bowl Has
Rim Chips, Fair to Good Condition, 6" to
12"Diam
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4653 Women's Victoria's Secret Lot, Both Good
Condition, Sequin Skull Top Size Small, Pink
Nation Leggings Size Medium

4654 Misc. Noritake China, May Garden Pattern,
Minor Wear and Couple Chips, (15) Plus
Pieces, Fair to Good Condition, 3 1/2" to 10
1/2"Diam

4655 Two Rustic Wood Branch Plant Holders, Good
Condition. 10"Diam x 6"H to 12"Diam x 7"H

4656 Three Beautiful Hand Formed Decorative
Ceramic Items, Tall Brown Pitcher, Green
Vase, Tan Floral Vase, 4 1/2", 5", 12 1/2"H,
Good Condition

4657 11"W x 18"H Glitter Ghost Metal Wall Decor,
Very Good Condition

4658 Oriental Style Candle Holder, Wood With
Metal Insert, Good Condition, 15"H x 8"Sq.

4659 Beautiful Antique Straight Razor With Bakelite
Handle, Marked Engels NY With Shaving Mug,
Blade is Broken, Fair to Good Condition, 3
1/2"Diam - 6"L

466 New in Box From HSN Xyron Creative Station
Home, Make Stickers, Magnets, Laminate
Items, 25' Permanent Adhesive Also, 13"L

4660 Two Oval Convex Glass Pieces Plus One Oval
Wood Frame in Need of Repair, One Piece of
Glass 1/4" Thick, Fair to Good Condition, Up to
16"W x 22"L

4661 (12) Bird Drinking Glasses, Variety of Sizes,
Very Nice, No Chips or Cracks, 3 1/2" to 6"H

4662 Two Antique Lamp Bases- Art Deco Lamp
Base Metal, Quite Heavy, Vintage Lamp With
Jadeite Base, Both Working And Good
Condition For Age, 13 1/2" and 24"H

4663 Small Pedestal Base Solid Wood Accent Table,
Crooked, Needs Repair, Good Condition
Overall, 10"W x 14"L x 18"H

4664 Vintage Pyrex Mixing Box, Casserole Dish Set,
Old Orchard Pattern, 1 Qt #12 With Lid, 2 1/2
Qt. #25, 1 1/2 Qt. #21, 1 Qt #20, Good Vintage
Condition, Beautiful For Fall

4665 Metal Decorative Thingy 19"H x 9"Diam, This
Thingy Will Look Great With Candle in It Or
Decorated With Holiday Items, Let Your
Imagination Be Your Guide, Good Condition

4666 Two Antique Woodworking Squares, One
Large 18"L The Other 9"L Both Look in Very
Good Condition For Age

4667 Prisoner Costume Adult Standard Size, Pants,
Shirt, Cap, Like New Condition

Lot Title

4668 Dirt Devil Stick Vacuum Electric 110V 10
AMP, Works, Very Good Condition, 11"W x
42"H

4669 Box of Pegboard Shelf Brackets, Approx. 20-
30 Pieces, 12"L, Good Condition

467 Vintage Nakamichi Two Head Cassette Deck
CR 1A Stereo Unit, Has Two Bumper Stickers
On Unit, Otherwise Great Condition, 18"W x
13"D x 4"H, Works Great

4670 Lot of Nails, Framing To Finish, 1" to 3 1/2"L,
Good To New in Box

4671 Lot of PVC Plumbing Fittings, Two Plastic
Crates Full, Elbows, T's, Couplers, Etc. 1 1/2"
to 3"Diam

4672 (14) Ammo Reloading Books, Paperback and
Hardcovers, Handloaders Digest, And More,
Good Condition

4673 Heavy Rain Suit By West Chester, Includes
Jacket, Pants, And Hood, Size Large And
Boots, Size 12, Great Foul Weather Gear For
Farmers, Construction Workers, Or When
Power Washing, Good Condition

4674 Box of Household Items- Two Pampered Chef
Serving Spoons, Antique Jar, Ceramic Platter,
Decorative Serving Dish, Basket, Patriotic
Metal Pail, Microwave Bowl Pot Holder, Etc.
Good Condition, 3 1/2"Diam to 14"Sq.

4675 High Speed HDMI Cables, Ten of Different
Colors, 6'L All Brand New

4676 Six 4"Diam x 24"L Galvanized Round Vent
Pipe, Adjustable 90 Degree Elbow, Collar, Roof
Saddle, 13"W x 16"L, All Look New

4677 Huge Vintage Fabric Lot- Over 20 Pieces of
Fabric, All Different Sizes, Some Pieces are
Large, Fair to Good Condition, Bid to Win!
16"W x 24"L x 8"H

4678 (12) New Different Types of Fram Oil Filters,
See Pictures For Part Numbers, Brand New in
Original Box, 3" to 6"L

4679 West Bend Stand Mixer And Few Other
Kitchen Items, Mixer Works, Comes With
Original 9"Diam Glass Bowl, 13"H, Good
Condition

468 Craft Lot- Scrapbook Never Used, Glue Sticks,
Large Thumb Tacks, Two Pairs of Pinking
Shears, Five Stamps, Thank You Notes, 1" to 4
1/2"W

4680 Six Mickey And Minnie Toys- Guitar With
New Batteries, 10" Stuffed Toy, Mermaids 4
1/2"H 2011, Baby Crawling Talk to You and
Crawls, Batteries In 11"L x 9"H, Good
Condition
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4681 (15) Pieces of Billy Ray Cyrus Collectors
Memorabilia, Pictures, Clock, Etc. Singer of
Achy Breaky Heart, Some Autographed, Many
Have Scratches, Damage, Broken Glass, Fair to
Good Condition, As Is, 14"Sq. to 24"W x 36"H

4682 Two Swiffer Mops, Shark Floor Steamer,
Work, Good Condition, 4" to 16"W x Up to
50"L

4683 Box of Sports Placards Mini Posters, Sports
Related Stuff, Fair to Good Condition, Up to
18"W x 11"H

4684 Campbell Hausfeld 26 Gallon Air Compressor,
4.5 HP, 110V Cast Iron Pump, Has Air Hose,
Looks In Good Condition, 46"L x 30"H

4685 Two Steel Van Racks For Ladders, Etc. 61"W x
16"H, Has Some Rust, Good Condition

4686 (4) 4' Tall Yard Decorations, Metal Chapel
Birdhouse On Spindle Post, Ceramic And Metal
Flower, Etc. Some Rust, Chips, Fair to Good
Condition

4687 10" Ridgid Table Saw, Still Works Great,
Model TS-2400 On Folding Stand, Has 10"
Carbide Blade, Has Good Three Prong Cord
110V Commercial Saw But Can Be Used At
Home, Missing Saw Fence, Shows Wear, Good
Condition Overall, 24"W x 46"L x 24"H

4688 Fiberglass Entrance Door, New Old Stock,
Never Installed, Paint Worn, Like New
Condition Otherwise, 36" x 80", Has Two 7" x
35" Caned Windows, Can Be Stained Or Painted

4689 Beautiful 36" x 80" Fiberglass Entrance Door
With Leaded Glass New Old Stock Door, Never
Installed Can Be Painted If Desired, Shows
Minor Wear

469 Netgear Router N300 WNR200 Untested, As Is,
With Power Cable, Looks In Good Condition,
6"W x 6"H

4690 Two 30" x 80" Fiberglass Doors, Stained But
Can Be Restained Interior Doors, Good
Condition

4691 Three 36" x 79"H Fiberglass Bifold Door,
Stained But Can Be Restained, Good Condition

4692 32" x 80" Hollow Core Door Painted White,
Three 30" x 80" Hollow Core Doors, Two
Painted, Good Condition Overall

4693 32" x 80" Hollow Core Door With Frame,
Never Installed, Mahogany Wood Hinges,
Knob Hole Cut, Real Good Condition

4694 New Old Stock 36"W x 80"H Fiberglass
Entrance Door New Old Stock Never Installed,
7"W x 18"H Leaded Glass Window, Nice Door,
7"W x 18"H, Can Be Painted or Stained

Lot Title

4695 Fire Rated Steel Entrance Door New Old Stock,
Never Installed, Come With Hinges, Knob Lock
Holes Cut, Requires By Code From Garage
Factory Primed, 36" x 80"

4696 32" x 80" Larson Aluminum Storm Door Model
227-FV New in Box, White Finish Full Glass
View

4697 Very Old Antique Pole Saw, Would Make
Great Wall Mount, For Garage or Wood
Working, This Has Lots Of History, Good
Condition, Pole is 10', Blade is 26"L

4698 Long Metal Pole With Hook On The End, I
Believe My Dad Used It For Pulling Down,
Bales of Hay From The Top, Good Condition,
7'8"L

4699 2 AWG/4 AWG, Four Wire, 600 Volts,
Electrical Wire, Good Condition, 27 Feet

47 Antique Hay Grain Bag Hook, Steel With
Wood Handle, Possibly Reproduction, Handle
Isn't Worn, Good For Display, 5"W x 9"L

470 Two Boxes of High Density New Diskettes By
3M, 4"Sq.

4700 Single Twin Mattress 7" Thick Solid Foam in
Good Condition Overall, Cover Needs
Washing, 38"W x 73"L

4701 8' x 10' Oriental Rug, Great For Any Room,
Some Light Spots, Easily Cleaned, Good
Condition

4702 Two Black Plastic Oil Changing Pans, Funnels,
And More, Some Wear, Overall Good
Condition, 4" to 17"Diam

4703 Samsung DVD VHS Player Combo, Works,
DVD V1000 No Remote, Has Wear But Good
Condition, 17"W x 14"D x 4"H

4704 Black Particle Wood And Aluminum Frame
Office Desk, Shows Wear in Overall Good
Condition, 48"W x 22"D x 37"H

4705 2" Thick Foam Pad Can Use on Bed or Misc.
Uses, Some Wear, Good Condition, 66"W x
68"L

4706 Dark Wood End Table With Single Drawer
Formica Top, Some Chips, Wear, Overall Good
Condition, 22"W x 26"D x 21 1/2"H

4707 Four Plastic Totes With Two Lids, Two
Stacking Plastic Organizing Bins, 16" x 12" x
9" To 24" Wx 16"D x 17"H, Need Cleaning But
Good Condition

4708 Orange And White Snowbuster 220
Snowblower, Untested, As Is, Has Some Dents,
Looks in Good Condition, For Parts or Repair,
Approx. 21"W x 36"D x 33"H
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4709 Three Tier Hanging Wood Shelf, Great To
Display or Store Things, Good Condition,
22"W x 7"D x 21"H

471 Eight New Ten Count Watercolor Invitations
Plus Envelopes, 5"W x 7"H

4710 Wood High Chair With Lamb Decoupage To It,
Missing Tray, Still Good Condition, For Use or
Display, 14"W x 14"D x 39"H

4711 Three Cardboard Storage Barrels, With Metal
Rings, Two With Lids, 16"Diam x 19"H, Good
Condition

4712 Very Nice Solid Wood Rocking Chair, Medium
Color Stain, Light Wear and Scratches, Good
Condition, 20"W x 27"D x 42"H

4713 Solid Wood Gliding Chair, Natural Wood With
Beige Fabric Cushions, Needs Cleaning, Good
Condition, 25"W x 25"D x 41"H

4714 Stainless Steel Display Stand, Slot in Top to Put
in Ad, Poster, Etc. Good Condition, 22"W x
59"H

4715 Nice Solid Wood Hi Back Bench With Flip Top
Seat Storage, Some Wear and Spots, Overall
Good Condition, 37"W x 12"D x 39"H

4716 Two Reception Style Cushioned Chairs, With
Wood Frames, Some Wear in Good Condition,
23"W x 21"D x 31"H

4717 Vinyl Egress Window Well, New Never
Installed, Approx. 48"W x 42"D x 48"H, 3"
Thick Walls

4718 Old Sears Radial Arm Saw, Been In Storage
About Ten Years, Plugged It In And It Works
Fine, 21"W x 34"D x 56 1/2"H

4719 Vintage Themasports Snowmobile Suit Men's
Size Large, Some Wear in Good Condition

472 New Timex Indoor Outdoor Thermometer 11
1/6"D

4720 Ladies Clothing Lot- Turtleneck Sweatshirt L,
Alfred Dunner Vest XL, Liz Claiborne Vest PL,
Burnt Orange Sweater L, Nine West Sleeveless
L, Quacker Factory M, Good Condition

4721 Beautiful Brown Carol Little Faux Fur Jacket,
Ladies Size Medium, Good Condition

4722 Men's Overall Camo Hunting Clothes Size
Large By Pursuit Gear, Very Good Condition

4723 Ladies Nightgown From Lands End Size M/P
10/12 94% Rayon 6% Spandex Nice Stretch
Knit in Very Good Condition

4724 Ladies Black Winter Coat, Size Large By
Braethan in Good Condition, Needs Cleaning

Lot Title

4725 Women's Size 1X T-Shirt Dress By Falls
Creek, Pretty Blues and Yellows, Nice Night
Shirt New With Tags

4726 Two Suit Dress Jackets Size 14 Kasper Brand,
Pant Suit Dressy Size 14 By Donna Ricco,
Black Suit By Evan Picone Size 16, All Very
Good Condition

4727 Pair of Matching Black Men's Waterproof
Jackets, Lots of Pockets, Fleece Lined, Size
3XL and 4XL, Good Condition

4728 New With Tags Ladies BKE Buckle Brand
Sweater Size XS

4729 Youth Size L 14/16 Hooded Columbia Brand
Winter Coat, Jacket, Parka, Very Good
Condition

473 Nice Gift Idea! New Old Stock In Box Desk
Thermometer And Hygrometer With Knight in
Middle, Good Condition, 10"W x 6"H

4730 Brown Carhartt Brand Coverall Bibs, Size 42 x
30, Has Stains But No Holes, Good Condition

4731 Free Country Women's Size M, Lightweight
Jacket, Zips, Pockets Both Sides, Freshly
Laundered And Ready For Cooler Weather,
Good Condition

4732 Torrid Plus Size 4 Women's Gorgeous Long
Sheer Duster, Like New and Delicate Yellow
Gold Flowers, Great Over Leggings, Dresses,
Etc. Possibilities Are Endless

4733 Men's Camo Winter Coat Size Large By
Outdoor Outfitters, Needs Wash And New
Zipper Otherwise Good Condition

4734 Women's Size 26/28 Multi Colored Reversible
Coat By Climate Zone, Very Nice Coat, Great
For Upcoming Fall and Winter, Good Condition

4735 Women's Size 4X Light Coat, Spring- Summer-
Fall Jacket, Anthony Richards Brand, Light
Green and Tan, Zips And Buttons Up, Good
Condition

4736 Cut Off Table With Router, 55"L x 31"W,
Comes With Rockwell Router, No Legs or Stan,
Looks in Good Condition  Update, Works Good.

4737 Montgomery Ward Steel Lathe 48"W x 13"D x
42"H 1/3 HP Motor,  Looks in Good Condition,
Belt is Frayed,  Update, Works Good.

4738 Ridgid Table Saw, Missing Parts With Table
Saw Stand, Good Condition For Repair or Parts,
46"W x 31"D x 22"H Folded

4739 30" Wood Vanity Cabinet, Plywood Walls,
19"D x 34"H Back Comes With Vanity Top and
Faucet, Fair to Good Condition
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474 Philips 900 Series CD Player, #CD 910, Great
Unit, CD Rack Came Off Track, So Currently
Have to Open Tray Manually, Youtube.com
Shows How to Fix Easily, Otherwise Great
Condition, All Digital, 17"W x 12"D x 4"H

4740 Fantastic Wood Vintage Mid Century Style End
Table Lamp, With Shade, Looks in Good
Condition, Great Piece, Untested, As Is, 15"W x
59"H

4741 Pair of Fabricated Wood Bedroom Side Tables
With Marble Look Top Finish, Natural Wood
And Beige Marble, Some Marks And Wear,
Good Condition, 26 1/2"W x 16"D x 27 1/2"H,
Wood and Press Board

4742 Vintage Knotty Pine Lodge Cabin Furniture,
Chair and Ottoman, Solid Wood Frame Work
With Plaid Fabric Cushions, Chair 34 1/2"W x
32"D x 33"H, Ottoman 27"W x 21"D x 16'H,
Both in Very Good Condition, Extremely
Sturdy And In Good Condition, Matches Item
#4750

4743 Four Packs of New Attend Pullups, Adult, Size
Large, 44" to 58" Waist, (18) Per Pack, (72)
Total

4744 Woven Floor Rug 93"L x 23"W Missing Some
Fringe, Good Condition Overall, Blue, Dark
Blue, Cream, Rose Colors, Needs Vacuuming

4745 Two New JM R-25 Insulation Rolls, 27.5 Sq.
Feet Each, 8 1/4"Thick x 15"W x 22'L

4746 Habitant Wood Frame Couch, Missing
Cushions, Solid and Sturdy, Good Condition To
Use or Repurpose, 79"W x 30"D x 31"H

4747 Big Smith Full Body Insulated Coveralls, With
Long Sleeves And Hood, Very Thick and
Warm, No Size Visible But My Son is 5'8" 150
lbs. And It Fit Him So Approx. Size L? Few
Stains, But Still Great For Work, Lots of Use
Left, Zips and Snaps, Just Like Carharts, Very
Heavy Duty, Good Condition

4748 Children's Radio Flyer Three Wheel Scooter,
Good Condition, Plastic and Metal, 12"W x
23"D x 28"H

4749 Vintage Shadow Box Mirror, Wood Frame,
29"W x 4"D x 29"H, Good Condition For Age,
Some Discoloration on Silvering

475 Eight Tablet Acc. Screen Protectors And Cases,
Samsung Galaxy Tab 4 For 10.1, Speck Galaxy
Tab 4 For 10.1, Samsung Galaxy Tab S For 8.4,
Speck Galaxy Tab 4 For 8.0, Speck Galaxy Tab
4 For 7.0, Two Belkin Transparent Screen
Protectors Galaxy Tab 4 For 7, Nook Color
Anti Glare Screen Protector Kit, All Brand
New, Never Opened

Lot Title

4750 Vintage Knotty Pine Lodge Cabin Furniture
Includes Couch 58"W x 32"D x 33"H and
Double Ottoman With Center Table, Extremely
Sturdy And In Good Condition, 63"W x 21"D x
17 1/2"H, Matches #4742

4751 Three Weed Whips, Two Gas Which Need
TLC, Black & Decker Electric Works Well,
Powers Up, As Is, Fair to Good Condition, 46"
to 55"L

4752 Cotton Rope With Wood Beam Yard Hanging
Hammock, Stored In Fall and Winter, 55"W x
7'L Center 14'L Overall, Good Condition

4753 Glass Table, 35"Sq. Square With Round Edges,
Very Good Condition, Heavy!

4754 Sheet of White Formica 8' x 4' Has Scratches
And Spots, Good Condition to Repurpose Or
Use

4755 White Germicidal Steel Cabinet For Removing
Bacteria From Glasses, And Goggles, Good
Condition, Lighted Has Timer, Can Be Wall
Mounted, 24"W x 9"D x 32"H

4756 Vintage Formica Vanity Cabinet 66"W x 21"D
x 31"H, Eight Heavy Duty Drawers, Steel
Slides, Missing Doors, Comes With Sink and
Faucet, Needs Cleaning, Good Condition To
Repurpose, Redo Use

4757 Rubber Mat, Has Wear But Still Useable In
Garage or Workshop, 36"W x 56"L

4758 Two Vintage Wood 8' Ladders, 20"W, Fair to
Good Condition, As Is

4759 Plastic Drop Ceiling Grid Work Pieces, Some
Cuts and Cracks In Good Condition to Use,
Repurpose, Six 24" x 48", 12" x 48", 11" x 48",
Two 30" x 24", 34" x 24"

476 Three Lights, Multi Purpose Slimlite And
More, All New or Like New, 2 1/2" to 4"W

4760 (12) 8' x 9"W Plywood Boards, 3/4" Thick
Never Used, Very Good Condition

4761 Four Pieces of 1/4" Thick Plywood 4' x 8'
Some Cracks and Wear, Fair to Good Condition

4762 24" Solid Wood Bifold Door, Two 12" Doors,
Stained But Can Be Re Stained And Varnished,
Good Condition

4763 Two 18"W x Solid Wood Cafe Doors, 42 1/2"H
, Louvered, Painted White, Needs Hinges,
Overall Good Condition

4764 36" White Aluminum Storm Door With Glass
Panel, Good Condition, 80"H

4765 36" Full View Aluminum Storm Door, 79
1/2"H Good Condition
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4766 Two Vanity Light Bar Fixtures, Four Bulb
Lites, Six Bulb Lites, Brass Colored Finish,
Bulbs Not Included, Look in Good Condition, 4
1/2"W, 24" and 36"L

4767 Black Wrought Iron Table Base, No Top,
31"Diam x 29"H No Rust, In or Outdoor, Good
Condition

4768 (18) Home Repair And Improvement Books-
Plumbing, Electrical, Flooring, Decks,
Cabinets, Furniture, Landscaping And More,
Hardcover, Paperback, Good Condition

4769 Metal Lawn Chair With Rollers, Small
Cushion, 26"W x 81"L, Some Rust and
Missing, Rubber On One Tine, Overall Good
Condition to Use or Repurpose

477 6'L Rope Light Kit, New in Box With Straps
and Screws

4770 Two Fire Extinguishers, Kidde Dry Chemical
ABC Rechargeable, Both Need Charging,
Untested, Sold As Is, Look in Good Condition,
16" to 24"H

4771 24" Plastic Seed Spreader, Rust on Handle,
Small Crack in Back, Still Useable, Good
Condition

4772 Two Boxes and A Tote of Sporting Goods,
Softballs, Baseballs, Footballs, Basketballs,
Soccer Balls, Bats, Baseball Mitts, Catcher
Knee Pads and Frisbees, Fair To Good
Condition, 3" to 28"

4773 Two Long Floral Dresses, Blue and Green Size
16 By Miss Dorby, Both in Good Condition

4774 Three Men's Size XL Fall Spring Jackets, Two
From Sears And One Sports Illustrated, All
Buttons And Zipper Are Present And Working,
Very Good Condition

4775 Ladies Clothing Lot- Two Suits, Two Dress
Jackets, All Worn Once or Twice, Brands Jones
NY Size L, Evan Picone Suit Size 12, Ann
Taylor Suit Size 12, Laura Ashley Top M, Very
Good Condition

4776 Women's Camo Size 2XL Drawstring Bibs,
Very Cool, From Pet/Smoke Free Home, Good
Condition

4777 New With Tags Ladies Navy Sweater Cardigan
Size XL, With Pockets, And Sag Harbor Size
14 Black Stretch Dress Slacks, With Tummy
Flattener New With Tags

4778 New Ashley Taylor Ladies Flannel Robe Size
XL Long Sleeve Snaps on Front, Pockets On
Front

Lot Title

4779 New With Tags Women's Size Small
Extremely Pretty Dress By Justfab, Stylish,
Make a Great Dressy Occasion Dress

478 Box of Placemats, Hand and Dish Towels, Hot
Pads and More, Excellent Lot, 10"W x 13"L

4780 Cute Halloween Costume Cell Block Psycho
Orange Jumpsuit, Size L 12/14 Women's Like
New

4781 Three Men's Button Down Dress Shirts, All
Very Good Condition, Croft & Barrow, Van
Heusen, Apt. 9, Size L, 16 34/35

4782 Size 3XL Orange Zip Up Hoodie and XL
Yellow Raincoat, Both With Reflective Stripes,
From City of Midland, Stains And Tears in Fair
To Good Condition

4783 Ladies Fleece Robe and Fleece Pajamas and
Warm Knit Slippers, All Good Condition,
Freshly Washed, Size Medium Robe And PJ's,
Slippers About Size 7

4784 Men's Size L Columbia Nylon Windbreaker
Jacket With Hood, Very Good Condition

4785 Size 3XL Women's Cardigan Sweater, Like
New, Nylon- Acrylic

4786 Reversible All Season Jacket By Weather
Solutions, Not Sure if Men's or Ladies, Button
Top on Right, Good Condition, Size 1X

4787 Modern Steelcraft Two Drawer File Cabinet,
No Key, Drawers Work Smooth, Good
Condition, 15"W x 24"D x 30"H

4788 Clarke Carpet Master Large Vacuum, Power
Head, Hose, Couple Of Attachments, I Think
Hose is Plugged, Power Beater May Need
Service, As Is, On/Off For Brush and On/off
For Vacuum, Good Condition For Parts or
Repair, 32" x 60"

4789 Large Tote Full of Clear Glass Vases, Bowls,
Plus One Milk Glass Planter, Need Cleaning,
Overall Good Condition, 7" to 11"H

479 Box of Liquor Bottles, Dusty, 8" to 13"H

4790 Large Lot of Scrap Wood Pieces and Misc.
Items in Metal Trash Can and Box For Crafts,
Repairs, Small Projects, Etc. Approx. 42"L Fair
to Good Condition

4791 White American Standard Toilet, Handle Needs
Reattaching or Replacing, Overall Looks in
Good Condition, 18"W x 22"D x 29"H

4792 Bisque Color Toilet in Good Condition, Needs
Rubber Gasket, 20"W x 26"D x 28"H

4793 Traveller Portable Projector Screen By Draper,
60"W, Aluminum and Plastic Housing, Has
Legs To Stand On, Like New
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4794 Mansfield White Color Toilet in Good
Condition, 19"W x 26"D x 29"H

4795 White Mansfield Colored Toilet in Good
Condition, 19"W x 26"D x 29"H

4796 Vintage Vise Majestic NO. 35 Made in USA,
No Cracks or Welds, Has Pipe, Clamps on Too,
Good Condition, Jaws Open 5"H, Measures
6"W x 11"L x 6"H

4797 Dirt Devil Swift Stick Convertible, Stick
Vacuum To Handheld Vacuum, 10"W x 45'L
Untested, As Is, Looks in Good Condition

4798 10" Ryobi Table Saw With Steel Stand, Runs
Good in Good Condition, 36"W x 28"D x 38"H

4799 Rolling Wood Captains Chair With Faux
Leather Seat and Back, Some Cracking on
Arms, Otherwise Good Condition, 26"W x
20"D x 33"H

48 Bar Clamp Made in England, 15 1/4"L x 4
3/4"W, Works, Good Condition

480 Box of Hardcover and Paperback Books,
Webster Dictionary, A Time To Mourn and
More, All Good Condition

4800 (12) Red Plastic Magazine Holders, Good
Condition, 3"W x 11"D x 14"H

4801 Awesome Lot of Sockets, Extensions, Breaker
Bars, Etc. Craftsman, Wards, And More, 1" to
16"L, Good Condition

4802 Wilson Magnet Mount Antenna, 2 Meter 5/8
Gas Adaptor For Handheld Radio, Good
Condition, 49"H

4803 Heavy Duty Rollabout Steel Cabinet 36"W x
24"D x 36"H on Four Casters, Good Condition

4804 Two Plastic Totes Full of Garage And
Basement Clean Out Items, Chemicals, Bags,
Coffee Mugs, And More, Totes 20" to 24"L,
Fair to Good Condition

4805 White Aluminum 32" Storm Door, With Full
Screen And Sliding Glass Panels, 80"H, Good
Condition

4806 Four 24"W x 85"H Cabinet Sides, Particle
Wood Material, Maple Interior, White Exterior,
Pre Drilled For Drawers and Shelves, Water
Damage, Fair to Good Condition, 23"W x 90"H
Back Panel

4807 Antique Wood Bed Frame, Headboard,
Footboard, Two Side Rails, 50" Between Rails,
Overall 53"W x 75"L x 34"H, One Rail Has
Damage, Still Good to Repair Or Repurpose

481 Patriotic Decor- Three Tea Light Holders, Two
Wood Uncle Sam Metal Basket, And More,
Good Condition, Box 9" x 12" x 4"

Lot Title

482 Box of Holiday Decor, Christmas, Easter, St.
Pats Day, Good Condition, Box 16"W x 13"D x
9"H

483 Box Of Towels- Bath, Hand, Wash Towels, All
Good Condition, Some Wear, 13" to 28"L

484 Easter Lot- Easter Pail, Small Bunny Bucket,
Metal Rabbit, Bell Wreath, Wood Rabbits, Five
Candy Dishes, Jelly Bean Jar, Etc. Box 12 1/2"
x 16" x 8"H, Good Condition

485 (9) Boxes of Packages of New White Powder
Coated Chain, Each Package Contains of 15'
Chain With Safe Working Load of 90 lbs.

486 Scotts Snap Spreader, Works Great, Good
Condition, 10"W x 10"D x 36"H

487 Cherished Teddies in Boxes, Very Cute, See
Photos, 3" to 5"H, Good Condition

488 Beautiful Solid Wood Oak Wine Rack, 25
1/2"W x 38"H Good Condition

489 Very Cute Rudolph Reindeer Wood Crate Many
Different Uses, Very Cool, Good Condition,
18" x 6" x 21"

49 1/2" Drive Torque Wrench, Foot Pounds 19
1/2"L, Good Condition

490 Healthy Spider Plant In Pretty Plastic, Reed
Woven Basket, Holder is Approx. 9"Diam x 6"H

491 Awesome 36"L Glitter Bat With Material
Stripes, Good Condition

492 Three 6" Flower Pots, Hummingbird Feeder Set
of Two Dusty, Good Condition, 5" to 8"H

493 Indoor Outdoor Awning Lights, Plastic Red,
Green, Yellow Peppers, Pineapple, New Old
Stock, Each Box Contains Ten Lights on 12'
Strand

494 Six Hardcover and Paperback Books, Numerous
NY Times Best Sellers, Good Condition

495 Flower Wine Charms, Six From Pier 1 New In
Package, 2 1/2" x 8" Wire Plastic, 2" Snow
Baby Miniature Glass, 3 1/2" x 5" x 4" Mini
Plastic Storage Container, Good Condition

496 Thirty One Cooler With Two New Ice Packs,
Cooler In Good Condition, Needs to Be
Washed, 10"W x 13"H Good Condition

497 Three Vintage in Box Christmas Decorations,
Nativity Set, Snowman, Tree, 6" to 10"H, Good
Condition

498 Gallon Ziploc Bag Full of Assorted Cookie
Cutters, Good Condition, 3" to 4"H

499 Brand New Projector, Fall and Christmas
Scenes, Box 10"W x 4"D x 10"H
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5 Small Two Tier Wood Table, Would Make a
Nice Plant Stand, Minor Wear, Good Condition
Overall, 18"W x 11"D x 24"H

50 Double Sided Knife Sharpening Stone, Coarse
And Smooth, 2"W x 8"L, Good Condition

500 Three Pairs of Women's Boots Size 6, All Look
to Be In Good Condition, Cute!

5000 1970's Baseball Card Lot, Loaded With
Memorable Names, Nine Players Had
Combined 52 All Star Game Appearances

5001 1805 US One Cent Copper Coin, Readable Date

5002 1889 Indian Head Penny VF

5003 Empty Can Collection Featuring Celebrity
Athletes From Michigan, 2001 Pepsi Can With
Kirk Gibson, 2004 Pepsi With Barry Sanders
(Has Indent) You Get 2006 Coca Cola Can
With Steve Yzerman Featured, 5"H

5004 1862 Copper Nickel Indian Head Penny, VG

5005 Three Card Lot of Baseball Superstar Johnny
Bench Including His Classic 1979 Topps Card
in Beautiful Well Kept Condition

5006 Two Indian Head Pennies, 1908 P And 1909 P

5007 Nine Unopened Packs of 1991 Ultra Baseball
Cards, This Was Fleers First Premium Card Set
Ever Released To Keep Up With What Other
Companies Were Doing At The Time, Came
With Hefty Price Tag of $1.49 Per Pack

5008 1852 US Large Cent Fine

5009 1970's Topps Football Cards, Lot Features
Various Star Players From Different Years

501 Lot of Nine Vintage Decorative Collectors
Plates, Made By Knowles Most Are Gone With
The Wind Series, Plus Clown And Norman
Rockwell, 8 1/2"Diam in Very Good Condition

5010 State Flower US Quarter Dollar Collection, Lot
of Two- 12 Coins

5011 Nine Card Lot Contains Nothing But Rare Press
Proof Edition Cards, Only 2000 Or Less of
Each of These Cards Exist As Indicated On
Back of Each, Includes Sandberg and Piazza

5012 Magnum By Plano Tackle Box, Opens on Both
Ends 13" x 9" x 4"H, Vintage Hunting Vest,
Has (18) 16 Gauge Shells, Different, Made in
USA, Older, Fair To Good Condition, Small to
Medium Size

5013 (500) Brass American Eagle 223 55 Grain Full
Metal Jacket, Getting Harder To Find

5014 This Craig Monroe Lot Contains 5" x 7" Who's
Your Tiger Detroit Free Press Card From 2006,
You Also Get Autographed Ticket Stub of
Popular Tigers Broadcaster

Lot Title

5015 1941 to 1974 Complete Lincoln Penny Set

5016 Barry Sanders Rare Promo Card From Upper
Deck in 1997, This Oversized Card is 5" x 7"

5017 1816 Canadian Half Penny Brock Token

5018 Amazing Find of Vintage Unopened Packs,
This Lot Has Five Packs of 1981 Topps
Baseball Album Stickers

5019 1844 Canadian Quebec Half Penny Token

502 Cute Painted Wood Crate With Birdhouse
Gourds, Drill Hole and Hanger For Bird House,
I Have One That's Been Hanging Outside For
12 Years, Birds Love It, 8" to 12"L, Crate
26"W x 12"D x 11"H, Good to Very Good
Condition

5020 1975 Topps Football Card Lot Features Three
Hall of Famers Including OJ Simpson

5021 Two New 1959 to 1998 Lincoln Memorial Cent
Folders, From Littleton Coin CO.

5022 Like New Paperback Booklet, 15 Pages, The
Quality of Courage, Mickey Mantle @ 1967 By
Birk and Co. 8"L

5023 1852 Bank of Upper Canada Half Penny

5024 1972 Detroit Tiger Program Scorebook in Good
Condition, (11) 1953 Tiger Reprints in Very
Good Condition, SP Legendary Cut Bat Card,
Lou Whitaker, Very Good Condition

5025 1864 Copper Nickel Indian Head Penny, VG

5026 1980 S US Mint Six Coin Proof Set

5027 Autographed "Farewell to the Joe" Red Wings
Hat, Signed By Joe Kocur, Chris Chelios, Petr
Mrazek and Gustav Nyquist, New and Never
Worn, Adjustable Back

5028 1990 Topps Magazine With Eight Exclusive
Baseball Cards Still Attached Inside, Was
Valuable Edition That Was Popular Ken Griffey
Father And Son Card

5029 1914 Canadian Five Cent Silver Fine

503 Mid Century Solid Wood Drop Leaf Tea
Serving Cart, With Original Wheels, Turn Into
Service Buffet or Just Decor Piece in Your
Home, Good Condition For Age, 16"W x 29"L
x 27"H With 9" Drop Sides

5030 Box of Sports Cards 1950's to 2000's, With
Mantle, Drysdale, Gretzky, Jordan and More,
Multiple Sports, Gretzky Was Graded Mint/10

5031 1939 P Lincoln Penny Nice Uncirculated

5032 1981 S US Mint Proof Set

5033 Mighty Babe Ruth Children's Book Plus
Official 3 1/2" x 5 1/2" Yellow Hall of Fame
Postcard Plaque
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5034 1982 S US Mint Five Coin Proof Set

5035 1970's Hockey Is Not That Easy To Find Any
Longer, Nine Cards In Excellent Condition,
Including Phil Esposito's 19875 Topps All Star

5036 1983 S US Mint Proof Set

5037 (30) 1957- 1972 Topps Baseball Cards, Many
Have Creases, Charlie Neal, Pirates and More

5038 Garmin Nuvi 1300LMT GPS Navigator, Good
Condition, Plugs Into Cigarette Outlet, Stand
For Putting On Dash Plus Fanny Pack for
Storage, Untested, As Is, 4" Display

5039 2005 S US Mint Silver Proof 11 Coin Set

504 Two Armstrong #78-408 Heavy Duty Full
Screw, Deep Throat C Clamps, Drop Forged
USA 5" Throat Depth, 8 1/2" Clamping, 7"W x
13 1/2"L (15 1/2"L With Handle) Like New
Condition

5040 2007 S US Mint Proof Set

5041 1961 D Washington Silver Quarter, UNC

5042 1864 Copper Indian Head Penny, GD/VG

5043 Three Coins and Medals, 1902 Indian Penny
and Two Civil War Medals

5044 Vintage Model Airplane And Car Multi Piece
Including Six Boarded Bags of Decals, Kaybee
Japanese Silk and Wilshire Model Catalog in
Overall Very Good Condition For Age, From
1950's- 60's, 8 3/4"W x 10"L, Model Airplane
News Magazine From March 1973, Plus Three
Partial Packages of Decal Trim

5045 2010 S US Mint Proof (14) Coin Set

5046 1975 Official Illinois Bicentennial
Commemorative Coin

5047 Over 1000 Different Baseball Cards, All in
Great Condition, Wide Variety of Years and
Brands, Great For Set Collecting, Including
Hall of Famers And Rookie Cards

5048 1976 Official Illinois Bicentennial
Commemorative Coin

5049 Published in 1979 This 264 Page Hardcover
Book Contains 75 Brief Stories of Some of
Baseball's Most Memorable Moments, Good
Condition

505 Metal Binoculars 4 1/2"W x 4 1/2"L No
Markings, MP Gill Money Changer Metal 6"W
x 1 1/2"D x 3 1/2"H, Land Scythe Metal With
Wood Handle, 10" Blade, 11"W x 15"L Total
Size, Fair to Good Condition

Lot Title

5050 High Flying Lot of Over 36 Total Pieces of
Model Aircraft Ephemera From The 1950's,
Overall Very Good Condition With Various
Sizes, Including 8 1/2" x 10" Ad For Testors
Glue and Dope, Two Sided Plans 35" x 45",
Couple 13" x 21" Plans As Well As Five Plans
10 1/2" x 16", Lot of Classic Warbirds in
Hobby Form From The Day

5051 1965 US Mint SMS Coin Set

5052 Far Out Ephemera Ten Piece Lot From 1946 to
1972 Including Four Pamphlets on Nuclear
Fallout, 3 1/4"W x 8 1/4"L to 7 1/2"W x 10"L,
2"W x 3"L Matchbook From Central Drive IN,
1972 Fritos Seeds, Three Ice Cream Wrappers
1946- 48, 4 1/2"W x 6 3/4"L, Two Different
Detroit Companies, Tales Little Blue Book 969,
All Pieces in Very Good to Excellent Condition
For Age, An Incredible Assortment

5053 Cardboard Office Organizer With Drawers,
Made to Decorate, One Corner Dinged But
Taped, Still Good Condition, 13" x 6" x 13"

5054 Large Lot of Pierced Earrings, All on Individual
Cards, 1"D, Plastic, Metal, Silvertone,
Goldtone, And More, Great Extras Lot, Good
Condition

5055 Three Piece Hardcover Book Lot- Tarzan And
The Lost Empire 1929, 313 Pages, The Jungle
Book 1910 Century And Co. 303 Pages, Little
Engine That Could 1954 Platt and Munk Silver
Anniversary Edition, 40 Pages, Beautiful Book,
Minor Imperfections, Overall Very Good
Condition

5056 Magical Magazine and Hardcover Book Lot In
Great Condition, Includes The Symbolic
Prophecies of The Great Pyramid, 1974 Pages,
5 1/4"W x 7 1/2"L, Plus Science And
Mechanics, 1962 Magic Hand Book, 180 Pages,
5 1/2"W x 9 1/2"L, Learn How to Saw A
Woman in Half And Knife Box Illusion

5057 Original Wild Art Collection Of 24 Prints in
Very Good Condition, Mix of Color, Black and
White, Half 8" x 10" and Rest 5" x 7" Matte
And Glossy Finishes, Ready to Frame From
THe Archives of Deployed Imagery Trust The
Art, Not The Artist, Presented in Plastic Sleeves
in Notebook

5058 Wild Three Piece Genuine Unused 2 1/4"W x 4
1/2"L Toe Tag, An Autograph of Jerry Springer
Thug Steve Wilkos on 3 1/2" x 4 1/4"L Polaroid
Photo, Autograph of Wall of Death Motorcycle
Daredevil Rhett Rotten 3 3/4"W x 5 3/4" Promo
Card, All in Very Good Condition, Guaranteed
Real
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5059 2002 Gameboy Advance Model AGS-001,
Works Great, (32) Games, Comes With Extras,
Cases, Chargers, Cradle, Battery Packs,
Buttons, In Great Shape, 3" x 3" x 1"H

506 Wood Saginaw Bay Bluebill Decoy, Glass
Eyes, Early 1940's, Very Good Condition, 5
1/2"W x 14"L x 7"H

5060 1968 P & D US Mint UNC Ten Coin Set

5061 Promotional Binder From Topps With Enough
Album Pages To Hold Over 200 Sports Cards

5062 1969 P & D US Mint UNC Ten Coin Set

5063 1972 P & D US Mint UNC Ten Coin Set

5064 1980 P & D US Mint UNC Coin Set With P, D,
S, SBA One Dollar Coins

5065 Vintage Ten Item Machinist Tool Lot in Overall
Very Good Condition For Age, Includes
Collectible Lufkin, Starrett, Twix Brands,
Pieces Include Dial Indicator With
Attachments, Micrometer, Depth Gauge,
Machinist Clamps, Rules and More, Sizes Vary,
Packaged In Vintage Locking Metal Box With
Key Taped To Inside Lid, 7 3/4"W x 11"L x
4"H

5066 1965 Hardcover Book "The Great American
Forest" By Rutherford Platt, Almost New
Condition

5067 (8) Video Games, Xbox One, Playstation 2,
Xbox 360, Minecraft, Grand Theft Auto, And
More, All Look in Good Condition

5068 Four Row Box of Mainly Baseball Cards, 100's
of Sports Cards, Very Good Condition

5069 Jewelry Lot- Five Dolce Gabbana Boxes With
Wood Composite Jewelry Armoire, Five
Drawers, Two Sides Swing Out, One Top Lifts
For Ring Storage, Jewelry Includes Lia Sophia,
Paparazzi, Simply Vera, Studio Works and
More, (7) Rings Size 8 to 9 1/2, (11) Necklace
Slides, (19) Bracelets, (18) Earrings, Some
New, (32) Necklaces, Pieces Up to 22"L,
Overall 13"W x 10"D x 36"H

507 Vintage Meva Paraffin Lamp #864 Made in
Czech Republic, Metal and Glass, 6"Diam x
10"H, Looks in Good Condition

5070 Ampeak 400W Power Inverter, Like New With
Instructions Included, 8" x 5 1/2" x 4" Box

5071 Wood Plaque Of Basketball Legend Larry Bird,
This Measures 4 1/2" x 6 1/2" And Suitable For
Hanging, Or Can Be Used With Stand Included

5072 Six Crossbow Bolts, All 20" XX75 Shafts, New
Condition, Two Have Luminox Nocks With
Spitfire Broadheads, Two Have G5 Broadheads,
One Needs Tip, Great Lot For the Hunters!

Lot Title

5073 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
Authentic Magglio Ordonez Detroit Tiger
Away Jersey Adult Size XL, Genuine Jersey By
Majestic, No Holes, Tears, or Stains, Like New
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

5074 Barnett Crossbow "Whitetail Hunter" Sighted
In And Used Once, Instruction, Field Tips,
Hunting Tips, Wax, All Included, Two Bolts
And De Cock Arrow, Ready To Hunt, 32"L
Looks in Very Good Condition

5075 **SOLD $17** Authentic Justin Verlander
Detroit Tigers Home Jersey Adult Size XL By
Majestic, No Holes, Tears, Stains, Like New
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

5076 Vintage Commodore VIC 20 "The Friendly
Computer" Comes With Original Box,
Directions, Great Collectible Piece Ready To
Play, Works, Box 17 1/2" x 13" x 5"

5077 Hardcover Martha Stewart How To Decorate
Book, Corner Wear But Book is In Great
Condition

5078 Twelve Card Sheet Was From Indianapolis
Motor Speedway in 2006, These Exclusive
Cards Contain The Andrettis And Danica
Patrick

5079 Four Vintage Test Press 45 Records, From
Wilcox Gay Home Records, 9"Diam, Good
Condition For Age

508 Khajiit Pewter Tin Vase Made in Thailand,
Engraved With Beautiful Elephant Scenes, Nice
Details, Good Condition, 9 3/4" x 3"W

5080 Original Johnny Cash Tour Book From Mid
1970's, 8 1/2" x 11", 12 Pages, Has Many
Personal Messages From Johnny, Book Covers
June Carter, Carl Perkins, The Statler Brothers
and The Tennessee Three, Good Condition For
Age

5081 Three Vintage Wood, Plastic and Metal Air
Rifles, All Good Condition For Repair or
Display, As Is, Untested, Up to 40"L

5082 Fencing Foil France Lames Marked NCR #5,
Has Some Rust But Good Condition, 42"L With
Handle

5083 8" x 10" Color Photo of Red Wing Star and
Former Saginaw Spirit Player Filip Hronek,
You Also Get An Autographed Card of Jiri
Fischer
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5084 Remington .54 Cal 700 ML Stainless Steel
Muzzleloader, 24" Barrel, Hard Case, Plastic
Molded, Very Good Condition, Bushnell Scope
is Mounted For Left Eye Sighting, Can Be
Restored To Center, 43"L

5085 Three Women's Hats, Skull Theme Visor,
White Army Style and Michigan State Fishing
Hat, All Good Condition

5086 Costume Jewelry- Necklaces, Bracelets, Shell,
Plastic Beaded, Metal, Stone, Clip Earrings and
More, Good Condition, Pieces Up to 50"L

5087 (27) Pieces of Costume Jewelry- Pierced And
Clips Earrings, Necklaces, All in Good
Condition, Goldtone, Silvertone, Acrylic and
More, Pieces Up to 22"L

5088 Two Early 1900's Victrola Records- Will
Rogers First Political Speech, Will Rogers
Talks To The Bankers, Casey At The Bat By
Dewolf Hopper And The Man Who Fanned
Casey By Digby Bell, Both in Very Good
Condition For Age, 10" and 12"Diam

5089 Nice Lot of Pins, Angels, Golf, Holidays,
Beaded, Rhinestone, Ceramic, And More,
Pieces up to 4"L, Good Condition

509 Fyr-Fyter Water Fire Extinguisher Stainless
Steel, 2 1/2 Gallon Empty, Needs to Be
Refilled, Recharged, Untested, As Is, Looks in
Good Condition, 7"Diam x 26"H

5090 1981 P & D US Mint UNC Coin Set With P, D,
S, SBA One Dollar Coins, 1981 SBA Dollars
Were Never Released For Gen. Circulation And
Are Only Available in These Sets

5091 985 P & D US Mint UNC Ten Coin Set

5092 Costume Jewelry- Necklaces, Bracelets,
Goldtone, Silvertone, Lisner Style and More,
Good Condition, Up to 24"L

5093 1987 P & D US Mint UNC Coin Set

5094 (15) Jewelry- Necklaces, Clip Earrings, All
Good Condition, Beaded, Goldtone, And More,
Box 13" x 9 1/2" x 3", Pieces up to 60"L

5095 1988 P & D US Mint UNC Ten Coin Set

5096 (35) Necklaces and Pierced Earrings, All in
Good Condition, Silvertone, Goldtone, Beaded
And More, Pieces Up to 34"L, Box 17 1/2" x 10
1/2" x 3"

5097 Costume Jewelry Lot- Necklaces, Clip Earrings,
Bracelets, Weiss Sapphire Looking Set, Pink
Stone Set, Gold Electroplate Tigers Eye Set and
More, Good Condition, Pieces Up to 60"L

Lot Title

5098 Heavy Cardboard Trinket Box 11" x 10" x 4"
With WWI Copper Eagle Seal, E Pluribus
Unum Filled With Vintage Pencils, Movie
Trivia Card Game, Calligraphy Tips, Plastic
Smalls, Pieces 6"L And So Much More, Fair To
Good Condition

5099 Box Full Of Rhinestone Jewelry Making
Fixtures, Belt Buckles, Closures, Buttons, Pins,
Shoe Clips, Sweater Pins, All Have Missing
Stones For Crafts or Reuse, Repurpose, Pieces
Up to 2"L, Fair Condition

51 Men's Gray and Black NIKE Bucket Hat, Size
Large, Good Condition

510 Large Porcelain Coated Steel Basin Tub, 28"L x
18"W x 8"D, Very Good Condition

511 Three Mason Jars in Metal Basket, Tops Have
Wire Screen For Flowers or What Nots, 12"L x
3 1/2"W x 4 1/2"H, Jars 3"Diam x 5"H, Good
Condition

512 Vintage Stanley Clamp No. 59 Made in USA,
Not Tested But Appears in Good Condition, As
Is, 4 1/2"L x 2 5/8"W, Double Spokeshave 9
1/2"L x 1 3/4"W, Unknown Maker, Good
Condition

513 Bacardi Bat Stainless Steel Flask With Screw
on Cap, Holds 1/2 Cup, Unused, Good
Condition, No Dents or Scratches, 4"L x 3"H x
3/4"W

514 Vintage B and H 1640 Marked Metal Cat Tray
For Unknown Usage, Please Inspect, Looks in
Good Condition, 4 5/8"W x 6 3/4"L x 5/8"H

515 Bay City Central 50th Class Reunion Metal
Medallion On Marble Base, 1944- 94, Good
Condition, 3"W x 3"D x 1"H

516 Six Glass Shot Glasses, One Is Texas Theme,
Another is Mug, 1 3/4" to 2 1/4"H, Good
Condition

517 Three Vintage Micrometers, Starrett No. 436
1", Brown And Sharpe NO. 47, Brown and
Sharpe Rex Pat. July 3, 1923, Good Condition,
Come Inspect, 4 1/2" to 6"L

518 Victor #2 Medium All Metal Animal Trap,
Very Good Condition, 14"L

519 Heavy Round Mirror, Mounted On Wood, Nice
Display Stand, Good Condition, 11"Diam x 2
1/2"H

52 Five Metal Pieces, Grapevine Theme Pewter
Bowl and Pitcher 11"W x 3"H and 19"H x 6"W
x 7"L, Wilton Armetale Pewter Bowl and Tray
10"W x 3"H, 9"L x 7 1/2"W x 1"H, All in Very
Good Condition, Metal Scoop 12"L x 5"W x
3"H, For Grain, Candy, Etc. Good Condition
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520 Nice Silver Color Brushed Aluminum Whiskey
Barrel Style Jack Daniels Flask, Good
Condition, 3 1/2"W x 1"D x 5"H

521 Wood Coat Decoy Very Early Wood With Tack
Eyes 1930's or 1940's, Very Good Condition,
5"W x 12"L x 7"H

522 Ceramic Rae Dunn Witch Shoes Canister With
Lid, Like New With Tags, 4 1/2"Diam x 7 1/2"H

523 Silver And Black Sunex Hulp Paint Air
Sprayer, Untested, As Is, Looks in Good
Condition, 8"W x 12"H

524 Metal Live Bait Bucket With Filet Knife, Inside
Can, Some Rust, Overall Good Condition, 9
1/2"Diam x 8"H

525 Vintage Wesco Uncle Sam's Three Coin
Register Bank, 75th Anniversary Edition, Metal
in Good Condition, 4 1/2"W x 5 1/4"D x 6
1/4"H Works

526 Primitive Metal Shoulder Press Hand Drill 15"L
With Wood Handle, Turns Free in Good
Condition

527 Three Black and Silver Made in USA Maglite
Flashlights, 12 1/2" and 20"L Untested, As Is,
Fair to Good Condition

528 Cast Metal Chicken, Good Condition, 5"W x
8"H x 2 1/2"D

529 New Real Michael Kors Ladies Ankle Boots,
Bought From Macy's Black Size 9 But Fits
More Like 8 to 8 1/2

53 Smoke- Fire Alarm With Strobe, Plastic 14" x
6" x 2" For That Vintage Look, Works, Good
Condition Overall, 6"W x 14"H

530 Boys Lot of (7) Belts Different Sizes, Shapes,
Colors, All Good Condition, 26" to 34"L

531 Vintage Soil Survey Of Midland County
Paperback in Good Condition, April 1979

532 Vintage Metal Whippet Egg Whipper, Black
Painted Wood Handle, 12"L x 4 1/2"W, Good
Condition

533 Black Metal Benchtop Anvil, Looks in Good
Condition, 3"W x 8"L x 3"H

534 Vintage Copco #0105 Teapot Aluminum, Good
Condition, 10"W x 9 1/2"D x 9"H

535 Small Metal Trash Can With Foot Pedal, Lift
Out Liner, Dent on Top, Good Condition
Overall, 8"Diam x 11"H

536 Three Vintage Nesbitt's of California Glass
Bottles, Very Good Condition, 2 1/4"Diam x 8
1/4"H

Lot Title

537 Made in England 5"H Classy Fuzzy Face Man
With Umbrella And Briefcase Sporting Derby
Hat, Very Good Condition

538 Pair of Cast Iron Chicken Bookends Marked
#1122, Measures 5"W x 1 1/2"D x 6 1/2"H,
Good Condition

539 (9) Plate Holders, Eight Plastic and One Wood,
4" to 4 1/2"H, Good Condition

54 Two Mirror Candle Sconces, 19"L x 9"W,
White Wash Color Resin Flowers, Very Good
Condition

540 Cast Iron Cookie Mold Pan, Very Clean With
Dog, Cat, Bear and Butterfly, 15"L x 7"W, No
Brand Marks, Does Have Rust, Overall Good
Condition

541 Two Glass Magnifiers Both Look in Very Good
Condition, No Chips or Cracks, 2"W x 2 1/2"D
x 1 1/2"H and 3"Diam x 1 1/2"H

542 (7) Assorted Vintage Clamps, Mark Chicago
No. 4 C Clamp, Stanley No. 404 Plus Others,
As Is, Fair to Good Condition, 5" to 8"L

543 Vintage Black With Chrome Handle Cast Iron
Tea Kettle, Needs Cleaning, Good Condition,
8"Diam x 5"H

544 Dazey Butter Churn #40, Measures 6"W x 6"D
x 14"H, Very Good Condition, Doesn't Look
Like It Was Ever Used, Glass Jar, Metal Top
With Wood Paddle

545 Heavy Duty Mailbox Steel With Lock, Use Or
Repurpose, 12 1/2"W x 10 1/2"D x 12 1/2"H,
Some Wear in Good Condition

546 Three Half Pint Fruit Jars, Kerr Mason, Atlas
Mason, Glass Top Ball Ideal, All in Very Good
Condition, 3"W x 3 1/2"H

547 Arcoroc France Refrigerator Covered Dish
With Embossed Cow On Cover, 4"W x 6 1/2"L
x 2"Deep, Very Good Condition

548 Perrin Brewing Co. Black Ale Beer Tap
Handle, Heavy and Measures 11 1/2"H x 2
3/4"W, Coated Wood Material, Has Chip on
Side, Overall Good Condition

549 Freshly Restored 8" Cast Iron Skillet, Looks
Like Wagner Ware or Griswold Made For
Kresge's, Good Condition
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55 **NO SALE - SELLER WANTS $100 - CALL
OR EMAIL WITH AN OFFER** Curtis Truck
Salt Spreader, No Engine (Box Only) Measures
99 1/2"L x 50 1/2"W x 42"H, Chain Driven,
Little Rusty - Metal, Fair Condition (Note: This
Item is Located Off-Site at the Bay County
Fairgrounds 800 Livingston - County will Load
to Trailer or Truck for Winning Bidder with
Paid Invoice. Please Contact 1BID Office to
Arrange for Pickup ***SELLS WITH
OWNER'S CONFIRMATION***

550 Cast Metal Chicken Napkin Holder, Good
Condition, 4"W x 2"D x 6"H

551 Vintage Boston Champion Metal Pencil
Sharpener, Some Rust and Patina, Good
Condition, 3"W x 5"D x 5"H

552 Box of TV Show DVDs- That 70's Show,
Lexx, Scrubs, Jeff Foxworthy, And More, 40
Total, Good Condition

553 Box of Vintage Vinyl Records, Various Style of
Music, Includes Disney, Christmas, Lawrence
Welk, And More, Looks In Good Condition

554 Play Doh (Clay Still Soft), Spirograph, Chalk,
Crayons, Magnetic Construction Toy, Two
Writing Pads, Shoe Laces, Yarn, And Chenille
Stems, Ages 3 And Up, Good Condition, 2 1/2"
to 12"L

555 Box of Hymnals, Song Books, Bibles, Religious
Books, Hardcover and Paperbacks, Good
Condition

556 Modern Fall Decor, Signs, Florals, Beaded
Garland, Fall Floral Hanging Basket,
Decorative Leaves From Pier 1, Never Used,
All Good Condition, 4" to 18"H

557 Box of Assorted Light Bulbs, Three Way,
Standard, Colored And More, Untested, As Is,
Look in Good Condition, 3" to 4"L

558 Box of (45) DVD's Winnie The Pooh, Erin
Brockovich, Cast Away and More, Good
Condition

559 Three Plastic VHS Holders With (21) Movies,
Father of The Bride, Dance With Me, Painting
Techniques, And More, 17"W x 12 1/2"D x 6
1/2"H Good Condition

56 Vintage Coca Cola Poster, Framed Behind
Clear Vinyl, Advertising is Posterboard, 2' x 3'

560 Adorable Wire Pig Egg Basket With Four
Plastic Eggs, 10 1/2"L x 7"W x 5"H Not
Including Handles, Good Condition

561 Nice Study Well Made Wire Metal Bowl With
Cast Iron Base, 9 1/4"Diam x 6 1/2"H, Good
Condition

Lot Title

562 Adorable Racoon Door Mat, Shoe Scraper,
Appears Unused, Four Rubber Pads on Bottom,
Approx. 14"L x 9"W x 7"H, You'll Want to
Hug Him But He Bites! Good Condition

563 Solid Wood Mid Century End Table With Faux
Black Marble Slate Top, Has Two Drawers
That Open In Front, Good Condition, 13"W x
24"D x 17"H

564 Masterpiece Porcelain Racoon Figure, Porcelain
Figure of Racoons, Both in Very Good
Condition, 5" and 8"H

565 Two Vintage Brown Glass Jars With Original
Lids, Floral Design on Top of Lid, 3 1/2"Diam
x 4"H, Vintage Dicer With Wood Handle, Top
Doesn't Fit The Jar, 3"Diam x 6"H, No Chips
or Cracks, #12 On Bottom, Good Condition

566 Brass Fish Tray, Candy Dish, Cigarette Lighter,
Soap Dish or Your Use, Very Good Condition,
5"W x 9"L x 3/4"H

567 Three Marigold Carnival Glass Style Bowls
With Ruffled Edges, 12"Diam x 3"H, Very
Good Condition

568 Six Vintage Wood Cork Coasters in Wood
Storage Case With Handle 5"W x 3 1/2"D x
3"H, (9) Cardboard With Cork Santa And Coca
Cola Coasters 3 1/2"Sq. Six Coasters For
Summer, Fruit Prints, 4"Sq. All in Good
Condition

569 Very Unique Amber Bud Vase, Nice For Your
Collection, 3"Diam x 7"H Glass and Two Rose
Colored Depression Juice Glasses, All in Very
Good Condition, 2 1/4"Diam x 3 1/2"H

57 Two Resin Wall Wine Decor Plaques, No Chips
or Cracks, Good Condition, 3"W x 9"H

570 Antique Stoneware Whiskey Bottle, One
Gallon, Made By RCP Co. Akron Ohio, 19th
Century "I Think" No Cracks, Very Good
Condition, 6 1/2"Diam x 12"H

571 Beyond This Day The Way of Hope, Leather
Bound Hardcover Keepsake Book, Box Cover
Has Loose Spot, Overall Good Condition,
10"W x 4"D x 12 1/2"H

572 New With Tags Montana West Conceal And
Carry Purse Set, Handbag and Wallet, 14"L x
5"D x 8 1/2"H, Beautiful Brown And Tan
Design With Turquoise

573 Three Collectible Cat Plates By Anna Perenna,
Peaches And Cream, Walters Window, My
Merry Oldsmobile, 8" to 10"Diam, All Very
Good Condition in Boxes

574 Three New Old Stock Men's Leather Wallets in
Original Box, Approx. 3 1/2"W x 9"L Each
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575 Three Brass Duck Head Decor Pieces, Brass
Trinket Tray With Duck Head, 3" to 11"L in
Good To Very Good Condition

576 Intricately Carved Vintage Wood Trinket Box,
4 1/2"W x 6"L x 3"H, Very Good Condition

577 Antique Metal Statue of Nude Boy With
Hammer, Anvil, Approx. 7"H x 6"W, Circa
1880- 1890, Good Condition

578 Pyrex Vintage Bowls And Salt - Pepper
Shakers, Spice of Life Shakers, #441 Early
American Bowl With Cinderella Handles, #401
and #403 Old Orchard Bowls, No Known
Chips, Cracks, Breaks, Good to Very Good
Condition, 1 1/2" to 8"Diam

579 Three Inspirational Plaques With Mirror
Centers, 6"Sq. Grow, Dream, Inspire, Resin
Material in Very Good Condition

58 Two Mirror With Candle Holder Metal Wall
Sconces, Each Holds Three Tealights, Good
Condition, 8 1/2"W x 12"H

580 Old Marriott Hotel Hyde Park Silent Butler
Cigarette Ash Holder, Metal With Copper
Accents, Flip Top Lid With Handle, 7"W x 9
1/2"L x 2"H, Good Condition

581 Six Brass and Brass Plated Bird Decor Figures,
Two Swans and Ducks, Good to Very Good
Condition, 1 1/2" to 4"H

582 Masterpiece Porcelain Chickadees And
Porcelain Figure Yellow Birds, No Chips or
Cracks, Both in Very Good Condition, 4" and
7"H

583 Large Vintage Swan Brass Planter In Very
Good Condition, 7"W x 16"L x 15"H

584 Vintage Very Heavy Amber Glass Pitcher, No
Chips, 6" x 7 3/4"H, Both in Good Condition,
Bowl 2" x 4"Diam

585 Two Metal And Wood Butterfly Candleholders,
Good Condition, 3"W x 6 1/2"H x 3"D

586 Three Made in Italy Bronze Plated Decorative
Pitchers, Good Condition, 5" to 7"H

587 (7) Doily Style Furniture Covers For Tables or
Any Furniture, Various Sizes and Designs, 10"
to 34"L, Some Discoloration in Overall Good
Condition

588 Do Ray Flip VP Flare Kit, Three Pack, All
Metal Casing, Good Condition, 4"W x 9 1/2"L
x 4"H

589 Hand School Bell, Brass With Wood Handle,
4"Diam x 7 1/2"L, Very Good Condition, No
Dents

Lot Title

59 Household Industries Metal Coffee Pot, Very
Nice Piece For Your Collection, 5"Diam x
12"H, Needs Cleaning, Good Condition

590 Deer Figurine Hard Plastic on Wood Base,
Good Condition, 7"W x 9"H

591 Wood Keepsake Box With Latch Front, Nice
Hardware, Good Condition, 12"W x 6"D x 10"H

592 Vintage Crock Jug With Cork Stopper, 7"Diam
x 12"H, Has Chips But No Cracks, Overall
Good Condition

593 Two Brass Metal Goose Figures, Both Look in
Very Good Condition, 3 1/2" and 9"H

594 Two Ceramic Tiki Cups From Maui Hawaii,
Very Good Condition, 3 1/2"Diam x 5"H

595 Two Masterpiece Collection Porcelain Foxes
and Eagle With Fox Porcelain Statue, No Chips,
Cracks, Very Good Condition, 4" to 5 1/4"H

596 Pampered Chef Stoneware Flat Stone 15"L x
12"W and Baking Stone 17 1/2"L x 11"W x 1
1/2"H, Some Stains And Wear, Good Condition
Overall

597 To Be Politically Correct We'll Call This
Wandering Dude Plant, Several Well Rooted
Starts in Pot, Each Strand Represents One
Rooted Start, Leave Together For Nice Full
Plant or Separate Into Several, Easy To Grow,
5"Diam Pot, Good Condition

598 Two Decorative Metal With Copper Patina
Display Fish, Fixed Stands, 17"L x 10"H x
4"W, 12"h X 11"L x 4"W, Very Good Condition

599 Solid Vintage Wood Magazine Rack In Dark
Finish, Some Scratches, Overall Good
Condition, 17"W x 8"D x 16"H

6 Antique Metal Milk Can, Rusted Lid, Bottom
Bulged Out, 13"Diam x 25"H, Good Condition
Otherwise

60 VIntage 12"H Wind Up Clown, Plays "For
Elise" When Wound Up, Porcelain Head on
Wooden Base, Good Condition, Circa 1940's-
50's?

600 Two Hand Carved Decorative Totems, Both in
Good Condition, Jamaica On Tops, 2 1/2"Diam
x 8 1/2"H

6000 Bath & Body Works "Black" Cosmic Cream
Lotion 8 Oz. And "Black" Mousse 4 Oz. to Oil,
Leave Your Skin Feeling Soft As Silk, New
Unused
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6001 Maybelline, Revlon, Elf, Wet & Wild, Eight
Piece Makeup Beauty Lot, Some Packaging
Damage But All New Never Used, Three
Liquid Foundations, Three Concealers, Brow
Shaping Chalk, Revlon "New Complexion"
Dermabreathe Science, Up to 1.33 Oz.

6002 Bath & Body Works, Two Body Cream
Lotions, New Never Used, Orchard Leaves and
Blue Sky Ultra Shea 24 Hair Moisture, Twisted
Peppermint Holiday Traditions Collection, 8 Oz.

6003 Three Bottles of Perfume- Estee Lauder Youth
Dew 1/4 Bottle, Wind Song 2. Fl. Oz. and New
in Box Wind Song 1.4 Fl. Oz. Good Condition

6004 New In Package .02 Oz. Jar Of Bare Minerals
Eye Makeup, One Golden Earth Glimmer, One
A Bucc An Ear Glimpse, One No Eye Deer
Eyeshadow, .01 Oz. Gold Mine, Unused, Just
Sitting in My Makeup Case

6005 Two Glass Bottles of Perfume, One Almost
Full, Giver And No Label, Your Guess is As
Good As Mine, Look in Good Condition

6006 Bath & Body Works "Birch And Argan" 8 Oz.
Lotion And 6.5 Oz. Body Butter Set, Retails
For $32.00 New Never Used

6007 Five Piece Women's Fragrance Collectibles
Rare Find! New Unused, Contains Oscar De La
Renta Intrusion, Givenchy Very Irresistible,
Givenchy Le Secret, Bill Blass Basic Black and
YSL Nu Purse Spray, Designer Brands Sold in
Upscale Dept. Stores, .13 FL. Oz. to .33 Fl. Oz.

6008 1989 P & D US Mint Ten Coin UNC Set

6009 Wood Composite Jewelry Box With Eight
Necklace, Goldtone Size 12 Ring in Good
Condition, 10" x 8" x 3", Pieces Up to 18"L

601 Two Croft & Barrow Purses Brown and Cream
Faux Leather, Light Wear in Very Good
Condition, Approx. 10"W x 8"H Each

6010 1992 P & D US Mint UNC Set

6011 2000 P & D US Mint 20 Coin UNC Set

6012 (20) Angel By Thierry Mugler For Women,
Mini Sprays of Eau De Parfum, .05 FL. Oz.
Each, Unused New Designer Brand Sold in
Upscale Dept. Stores, Great For Travel

6013 Eight Piece Men's Fragrance Set, New Unused,
Designer Brands Sold in Upscale Dept. Stores,
Contains Kenneth Cole Spray, YSL M7 Spray,
YSL Rive Gauche Spray, Givenchy Pi Splash,
Cerruti Image Splash, Kouros After Shave
Balm, YSL M7 All Over Shower Gel and
Chrome All Over Shampoo, .17 Fl. Oz. To 1.7
Fl. Oz.

Lot Title

6014 Wood Jewelry Box With Full of Pierced And
Clips Earrings, Ring, Necklaces, Goldtone,
Silvertone, Beaded, Plastic, And More, Pieces
Up to 60"L, 11" x 7" x 4"

6015 (14) Jewelry Pieces in Box, (11) Necklaces,
Three Piece Pierced Earrings, All in Good
Condition, Pieces Up to 18"L, Box 9" x 11" x 5
1/2"

6016 (52) Piece Men's Fragrance Set, New Unused,
Designer Brands Sold In Upscale Dept. Stores,
(20) A Men Mini Sprays, (10) Givenchy Pi
Mini Sprays, Ten YSL M7 Mini Sprays and
(12) YSL M7 Aftershave, Great For Travel Or
Stocking Stuffers

6017 New Dove Refresh And Care, Fresh And Floral,
Dry Shampoo, 5 Oz.

6018 New Never Opened NYZ Shout Loud Satin
Lipstick Color "Love is A Drug" Very Pretty
Pink, Deep Color Halo Glow Setting Power To
Set Your Look to Last Throughout The Day

6019 Soft Beige Wet & Wild Photo Focus
Foundation .95 Fl. Oz. And Liquid Matte
Lipstick "Berry Recognize" New Unused

602 Electrical Box Lot- Light Boxes, Staples,
Screws And More, Approx. 1" to 12"L Good
Condition

6020 Wella Color Charm Hair Toner, Lightest Ash
Blonde, Top Rated Brand For Removing Brassy
Tones When Going Blonde

6021 NYX That's The Point Artistry Eye Liner Pen
and ELF Liquid Matte Lipstick Vampy Violet,
New Unused

6022 Maybelline Superstay Ink Crayon With
Sharpener #80 Run The World And Pixi By
Petra Endless Silky Eye Pen, Nice Deep Hue
Very Berry Waterproof, Brand New Unused

6023 Two New Fekkai Brilliant Gloss, Multi Tasker,
4.0 Fl. Oz. Each, Vegan, Silicone Free
Luminizing Styling Creme Powered By French
Cold Pressed Olive Oil

6024 New Yes to Tomatoes, Clear Skin, Detoxifying
Charcoal Deep Cleansing Scrub, 3.5 Oz.

6025 Wet & Wild Black Eyeliner Liquid Definer,
Rimmel London Scandaleyes Retro Glam
Extreme Black Mascara, Damaged Package,
New Unused

6026 Two New Physicians Formula 6898 Deep
Brown, Ultra Fine Liquid Eyeliner, 5 1/4"L

6027 Wire Bail Glass Top Ball Jar #10 With Vintage
Buttons, Filled To The Top, Glass, Plastic and
Metal, Up to 1 1/2"D, Very Good Condition For
Age, 3 1/2" x 5 1/2"
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6028 Jar Full of Vintage Marbles And Bouncy Balls,
Up to 1 1/2"D, Jar 4"Diam x 12 1/2"H, Good
Condition

6029 Postcard History Series Paperback Book of Bay
City 1900- 40, 128 Pages of Vintage Postcards
About Bay City, Very Good Condition

603 Box of Wood and Metal Decorative Pieces,
Trays, Plaques, Planters, Etc. Good Condition,
4" to 17"L

6030 1945 Varga Calendar, Has Original Envelope
With Couple Tears, January Has Paint Spot
And Small Tears on The Top, February And
March Have Small Bad Corners, Overall Great
Condition For Complete Calendar, 8 1/2" x 12"

6031 Three Super Vintage Packages, Stuarts Tablets
Cardboard Box 3 1/4" x 2 1/2" x 2", 3" x 2" x 1
1/2", Milk Glass With Tin Top, California
Tooth Tablet and 1 1/2" x 3/4" Dusharme Milk
Glass Jar With Metal Lid, Great Graphics On
All, Very Good Condition For Age

6032 Paperback Book "Haunts of Mackinac" By
Todd Clements, Signed By The Author, 162
Pages of Chilling Tales of Michigan Lore, Very
Good Condition

6033 Sky Rider Nighthawk Hexacopter Drone With
Wifi Camera, Looks Complete, With Remote,
Untested, 15"W x 15"D x 4"H, Good Condition

6034 Vintage Amoco Oil Can, From Late 1960's-
70's, 6" x 2 3/4" x 2 3/4", Very Good Condition

6035 1947 Esquire Calendar With Original Envelope,
First Year After The Varga Years When He
Left Esquire, Calendar is Complete, Normal
Wear From Age, 8 1/2" x 12"

6036 Paperback Images of America Book About
Sebring FL, 127 Pages of Cute Towns History,
Very Good Condition

6037 Hardcover Shabby Chic Book, Lots of Inspiring
Ideas To Get You Motivated For Fresh Look,
Very Good Condition

6038 Four Shetler Dairy Glass Milk Bottles, With
Lids Very Good Condition, 3" x 3" x 8 1/2"H

6039 Collectible Pins- Mostly 80's Bands, Artists in
This Collection, Features ZZ Top, Plus Has
Pins From 1988 Seoul Olympics, Good
Condition For Age, Up to 1"Diam

604 Box of Craft Related Items- Fleece, Raffia,
Batting, Fabric, And More, Good To New, 5" to
13"L Packages Approx.

6040 Taylor Swift Perfume, 1 Fl. Oz. 3/4 Full

6041 Plastic Jar Vintage Marbles, Up to 1"Diam,
Good Condition

Lot Title

6042 Esquire Vargas Calendar From 1944, All Pages
Are Stained And Have Small Tears, Great Piece
of History, Way Cool, 14" x 9 1/2"

6043 New NYX GGL 505 Glitter Goals, Liquid
Lipstick 4 3/4"L

6044 Ciara Perfume 2.3 Fl. Oz. Full Bottle

6045 New Versed 1 Fl. Oz. Just Breathe Clarifying
Serum! Vegan, Fragrance and Dye Free, No
Parabens, Silicones, Sulfates

6046 Vintage Salt and Pepper Shakers, Complete Set
of Six, Marking on The Bottom Says Made in
USA, Sterling SCS Co. Very Good Condition, 1
1/2"H

6047 1990's Russ Troll Doll in Original Costume,
Molded Plastic Body, Very Good Condition For
Age, 7"L

6048 3"Diam Glass Vintage CMU Ashtray in Very
Good Condition, 1"H

6049 Capodimonte Italy Rose Couple Chips But
Could Be Easily Painted And Hidden, Very
Good Condition, 6"W x 3"D x 2 1/2"H

605 Collection of Cassettes With Nine Holders,
Mostly Rock & Roll, One Case Full of Country,
Plastic Holders Are 16"W x 13 1/2"D x 3 1/2"H
Good Condition

6050 Bay City Michigan Souvenir Glass Basket,
Faded But Very Good Condition For Age, 2
1/2"D x 4 1/2"H

6051 1943 Varga Calendar, Jan And Feb Have Some
Stains, Rest Are Very Fine, Complete And
Getting Harder To Find, 12"W x 9"H

6052 Paperback Book The Bygone Era Book Of
Breckenridge And Wheeler MI With Early
Map, 137 Pages of Local History With
Wonderful Pictures, Very Good Condition

6053 Quart Jar of Marbles, Up to 1/2"D, Good
Condition, 4"Diam x 8"H

6054 New Zyrtec Allergy 45 Tablets, 24 Hr. Relief,
Original Strength

6055 Handcrafted Vintage Mid Century Modern
Bovano of Cheshire, Connecticut, Enamel
Copper, Very Good Condition, 6"Diam

6056 Vintage Marbles in 2 Qt. Canning Jar, Nice
Variety of Size and Types, Marbles Up to
1"Diam, Good Condition, Glass Jar Measures
4"Diam x 7"H

6057 Two Vintage Christmas Bulbs, 2"D Teapot and
Shiny Brite, Good Condition For Age
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6058 Maybelline Dream Radiant Liquid Hydrating
Foundation Plus $2. Off Coupon For Garnier
Micellar Water, New Unused, Honey Beige
Color

6059 Two Small Eagle Trophy Toppers, One is
Missing The Bolt To Screw on, Vintage Good
Condition, 1"W x 3"H

606 Plastic Crate Full of Cooking Books,
Magazines, Most Look Clean in Good
Condition, Crate 13"L x 14"W x 10 1/2"H

6060 Bay City Fireworks Pin With Attached Raffle
Ticket 92, Bay Animal Hospital Key Chain
Never Used 2"L, VFW Post 65th Anniversary
Pin, Good Condition, 2"Diam

6061 Six Vintage Midland MI Collectible Items-
Four Matchbooks, Two Dog Licenses, Good to
Very Good Condition, 1" to 1 1/2"L

6062 2003 Jim Shore Lamb/Sheep Figure, 2 1/2"L x
2"H, Very Good Condition

6063 Air Force USAF Patch 3645th Student
Squadron Post Vietnam Vintage, 4"Diam in
Good Condition For Age

6064 (11) GM Factory Tags And Photo Pins From
Saginaw And Other Michigan Plants, Up to 1
1/2"L, Good Condition For Age

6065 Three Bags of Marble King Glass Marbles, Two
60 Count, One 20 Count With Shooters, New
Old Stock in Good Condition, Up to 1/2"D

6066 Very Old Hand Carved Wood Shoes, 5"L x 1
3/4"W, These Are Over 100 Plus Years, Was
Told By Aunt Whose Family Came From
Germany, Good Condition For Age

6067 Six Commemorative M&M's Winter Olympics
Pins, 3/4"D Goldtone in Good Condition

6068 USAF National Guard Patch 160th Refueling
Group Ohio Air National Guard, 3"Diam Good
Condition For Age

6069 Amish Metal Buggy Pencil Sharpener And Two
Cast Iron Amish Figures, 1 1/4"H People, 3"L
Buggy With Horse, Good Condition

607 Box of Stuffed Animals- Teddy Bears, Rabbits,
And More, 4" to 18"H, Good Condition

6070 Old Table Lighter Marked Ronson Crown
Doesn't Work, 2"W x 3"L x 2 1/4"H, Four
Glass Tube Cigar Storage, Good Condition, 7
3/4"L Each

6071 Moroccan Stemmed Glass, Pair of Chandelier
Pierced Earrings, 2"L, Pair of Wood Bead Wine
Charms, 2 1/2"Diam x 6"H Glass, Good
Condition

Lot Title

6072 Four B&O Railroad Agent Ticket Stubs, 3"L,
Good Condition For Age

6073 Paperback The Mrs. Cookbook Fifth Limited
Edition, Put Out By News Radio 790 WSGW,
Good Condition

6074 Donald Trump Keep America Great 2020
Commemorative Coin in Plastic Case

6075 New Melania Trump Silvertone
Commemorative Coin in Plastic Case

6076 Over 50 Scout Patches From 1980's in Good
Condition, Includes National Scout Jamboree
'81, Den Cheit, Mischigonong Lodge '89, And
Many Others, Great Collectibles, Largest is
6"Diam

6077 Almost Two Quarts of Old Marbles, Bought At
Estate Sale Years Ago And Kids Never Used,
6" and 7"H Glass Jars, Marbles Up to 1"Diam,
Good Condition

6078 Bag Full of Vintage Goodies, Metal and Plastic
Buttons Lot, Plus Other Small Items, Don't
Miss Out, Fair to Good Condition, Bag 7" x 6"

6079 Awesome Lot of HO Scale, People, Barrels,
Jugs and Other Misc. Scene Fillers For Your
Train Layout, All Very Good to New in
Package, Up to 2 1/2"L

608 Two Wheels, 15 x 6.00- 6 NHS, Steel And
Rubber, Hold Air, Fair Condition, As Is, Cam
of MTD Brand Rider

6080 Collection of Vintage Smalls, Pins, Dog Tags,
Etc. All Good to Very Good Condition, Up to
3"L

6081 Four Early 1900's Victrola Records of Black
Americana, Turkey in Da Straw, Possum By
Collins and Harlan (Look This One Up) Ross Ju
Ju Man By Black Face Eddie Ross, Auntie
Skinner's Chicken Dinner By Collins And
Harlan, Mammy Vinny's Bible Lesson By
Marie Cahill and More, All Very Good
Condition For Age, A Real One of A Kind
Find! From Local Estate! Hard to Find!

6082 Red Velvet Grab Box- Full of Jewelry, Two
Chip Style Amethyst Necklaces, Rose Quartz,
Lots of Great Stuff, Bid Early And Have Fun!
Good Condition, Pieces up to 18"L, 9"W x 7"D
x 4"H

6083 Vintage Ronald McDonald Stuffed Toy,
Approx. 16"H, Small Hole Under Left Arm,
Fair to Good Condition For Age, Cool Piece of
Memorabilia
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6084 Wood Jewelry Box With Brass Accents and
Jewelry Pieces Inside, Earrings, Watches,
Rings, Bracelets, Pins and More, Pieces up to
22"L, Could Be A Gem in Here!

6085 Antique Half Gallon Blue Ball Jar With Zinc
Lid Filled With Vintage Necklaces 10"H x 4
1/2", Antique Pint Blue Ball Jar With Zinc Lid
Filled With Vintage Earrings, 3 1/2" x 6", Three
Antique Beaded Purses, 4"W to 7"W x 4"H to 5
1/2"H, Good Condition

6086 1985 $1.00 UNC Uncut Consecutive Currency
Collection Edition

6087 Rocking 24 Piece Lot of Rocky Horror And Rik
Triumph Emmett VHS Tapes, (!6) Matte Finish
5" x 7" Of Hank Jr. and Bo Diddley, Color 8" x
10" of Little Richard and Black Crowes, With
Ticket Stub, Plus Pair of Unused Pink Floyd
Stickers From Dark Side of The Moon, Very
Good Condition

6088 Drive In Theater Multi Piece Lot Of Original
Signed Artwork In Thick Lamination 10"W x
14"L in Very Good Condition, Plus Four Ticket
Stuff Strips From Caro Drive In And Tuscola In
Bay City, Three Tickets, 2 1/2"W x 4"L Pass
From Starlite Drive In Bay City, Packaged in 8
3/4"W x 10"L Board- Bag

6089 X-Large Pallet of Store Returned Flat Screen
TV's, Expect Some Damages, Great Deal For
The Repair Man! 17 TV's Total, Almost All
Are Roku TV's, Fair To Good Condition For
Repair, 42"W x 42"D x 72"H

609 Sears Kenmore Vintage Sewing Machine With
Wood Cabinet Table, Box of Supplies,
Untested, As Is, Looks in Good Condition,
Overall 22"W x 18"D x 38"H

61 Five Piece Arcoroc France Glass Salad Bowl
Set, Large and Small 5" to 9", Good Condition

610 Halloween Life Size Devil, Cloth And Rubber,
5 1/2 Feet Tall x 22"W x 12"Deep, Good
Condition, No Stand, We Used a Long Broom
Handle and Umbrella Stand, Or Hang It

611 Digital Smoke Hollow Electric Smoker, Works
Fine, Used Once, Has Minor Upper Right
Corner Damage Comes With Instructions, Good
Condition, 17"W x 15"D x 40"H

612 Box Full of Sports Cards, Supplies, High Dollar
Value, Good Condition, 2 1/2"W x 3 1/2"L to
3"W x 5"L

613 Electric Power Washer By Power Stroke Made
of Plastic and Metal, Works Like it Should, Has
Two Tips, Very Good Condition, As Is, 15"W x
16"D x 34"H

Lot Title

614 Two Vintage Metal Milk Cans With Lids Good
For Restoration Project, Some Rust in Good to
Very Good Condition, 12"Diam x 24"H

615 Vintage GM (16) Drawer Tool Cart With Doors
and Latch For Lock On, Four Heavy Duty
Locking Casters, Full of Tools, All Drawers
Glide Smooth And in Very Good Condition,
Tool Cart Handmade by Tin Smiths for the GM
Skilled Tradesman, 32 1/4"W x 20 1/4"D x 41
1/4"H

616 Country Rustic Rooster Wind Vane With Stand,
Hand Made Stand, Good Condition, Never
Been Outside, Used In Kitchen, 4'H With
Stand, My Husband Made The Stand So I
Could Put it Anywhere

617 Sonny and Cher "In Case You're in Love"
Vinyl Album, No Sleeve, Some Scratches, Still
Good Condition For Display

618 (20) Neckties, 100% Polyester Pierre Cardin,
Lord Copley And Franco Beretta, Croft &
Barrow, Stafford, Van Heusen, Superba,
Jonathan Reed, Arco, Sears The Men's Store,
Ramsowers, Intruders And Longchamps, Hub
LTD. Louis Roth, Gallery Originals, Joseph
Feiss, Allyn St. George, Good Condition, 1 1/2"
to 4"W

619 Silver Plated Silverware Duck Figure, Copper
Leaf Dish, Vintage Silverware Pieces, Vintage
Red Tin Durkees Paprika, Fair to Good
Condition, 3" to 9"L

62 Perrin Brewing Co. Composite Blackberry PA
Beer Tap Handle, Heavy 11 1/2"H, Good
Condition

620 Upholstery Fabric- Two Pieces of Green Print,
Large Piece of White, Approx. 18"W x 45"L,
28"W x 110"L, Approx. 150"W x 150"L

621 Vintage Outdoor Wood Rocker, Great Look For
Display, You Can Still Use It, Some Peeling,
Overall Good Condition, 23"W x 25"D x 31"H

622 Three Tier Wood A Frame Shelf With Lamp
Top, Works Good, Base Has Chew Marks,
Overall Good Condition, 16"W x 11"D x 64"H

623 Inflatable Christmas Outdoor Decoration, Santa
in Hammock, 6'H Works, Very Good Condition

624 Three Pairs of Ladies Size 6 1/2 Shoes By Soft
Spots, Red, White, Navy Blue, Fair Condition

625 38"Sq. Metal Frame Glass Top Coffee Table,
16"H, Needs Cleaning, Overall Good Condition

626 Two Boxes Of Nails, Bolts and More, 1" to
11"L Good Condition
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627 Box of (45) DVD's in Good Condition,
Clueless, ED TV, Bucket List, City Slickers and
More

628 Two Cobalt Blue Pyrex Baking Dishes, 7" x
11", 9" x 13", Both Look in Good Condition,
Just Need Cleaning

629 Beautiful Vintage Avon 1990 Fishing Beer
Stein, With Lot Of Details Featuring Bluegill,
Trout, Pike, Salmon, Bonefish, Handle is
Fishing Pole Design, Very Good Condition,
6"W x 8 1/2" x 6"W Including Handle

63 Two Cast Iron Frying Pans, Soaring Eagle
Casino Mt. Pleasant MI, Very Good Condition
and Grill Pan Emeril With Slight Rust in Few
Places, Good Condition, 8"Diam and 10"Sq.

630 Pair of Matching Ceramic Table Lamps, Both
Works, Pretty Blue Roses, With 18" Shades,
8"Diam x 26"H Very Good Condition

631 Haeger USA Urn With Lid, Gold Color Trim,
Floral Theme on Front, #4090, 12"H x 7"W,
Very Good Condition, No Chips or Cracks

632 Porcelain 5"L Baby Doll and Wicker Carriage
Doll Wearing Beautiful Gown And Hat, Has
Moving Arms, Legs and Head, Very Good
Condition, Wicker Carriage With Wicker
Wheels, 5"W x 8"L x 9"H, Carriage in Good
Condition

633 Large "Ahoy" Ceramic Coffee Cup, 4 1/2"Diam
x 5"H, Very Good Condition

634 Two Glass Shoes, With Cat Fronts, Blue Milk
Glass Hobnail 5 3/4"L and Amber Daisy And
Button 5 3/4"L, Both In Very Good Condition,
No Chips, Cracks, or Repairs

635 (7) Beautiful Hand Blown Glass Miniature Bird
Ornaments, Approx. 2"L Each, Very Good
Condition

636 Three Glass Coasters, Basket Weave Design, 3
1/2"Sq.

637 Graniteware Covered Box With Lid, 5 1/2"L x
3"W x 4 1/2"H, Slight Rust Around Base,
Complete With Rubber Seal, Metal Latches,
Good Condition For Age

638 Blue Enamel Tea Kettle With Black Handle,
Good Condition, 7"Diam x 5"H

639 Vintage 1960's Chrissy Doll, Her Hair Pulls
Out of Top of Her Head and Rolls Back By
Turning Button on Her Back, Hair Needs
Brushing, Good Condition, 18"H

Lot Title

64 (3) Old Granny's Products Inc. USA Glass
Containers With Glass Metal Hinged Lids, 1
1/2 Qt., 1 Qt. 1 Pint Peace and Plenty, 1879 All
Embossed On Several Sides, Beautiful Heavy
Depression Bowl With Tooth Edge Star
Sunburst Pattern, 8"Diam x 4"H, No Chips or
Cracks, Good to Very Good Condition

640 1998 Precious Moments Snow Globe, Plastic
and Glass, 2 3/4"W x 3"H, Good Condition

641 Glass Dolphin Paperweight, Clear With Blue
Swirls, Very Good Condition, 3 1/4"W x 5
1/2"L x 3 1/4"H

642 New With Tags Maidenform Size 38B Blue
Lace Push Up Bra, Five Ways To Wear

643 Six Fiestaware 8 1/2" Bowls, All Different
Colors, Very Good Condition

644 Seven Pieces of Blue Turquoise Blue
Depression Glass, Wavy Edge Loop Pinch
Bowl, 11 1/4"L x 4 1/4"H, Hobnail Sugar and
Creamer Set, 3 1/2" x 3 1/2" x 2 1/2", 3 1/4" x 4
1/2" x 2 1/2", Small Star Burst Scallop Edge
Basket 6"L x 4"H x 3"W, Two Candle Holders,
Each 3 1/2"H x 4 1/2"W and Flare Vase 11"H,
All Very Good Condition

645 Two Glass Mixing Bowls, One Blue Pyrex Plus
Unmarked White Double Handle With Blue
Pattern, 9"Diam in Good to Very Good
Condition

646 Pyrex Garland Snowflake Colonial Mist Five
Pieces- #443 2 1/2 Qt. Garland Snowflake Bowl
With Cinderella Handles, #472 Casserole Dish
With Lid, #473 Bowl With Cinderella Handles
And Lid, Colonial Mist, Vintage Pyrex, No
Chips, Cracks, Breaks, Very Good Condition,
6" And 8"Diam

647 Large Corning Casserole Dish Cornflower
White and Blue With Glass Top, 11 1/2"W x 12
1/2"L x 5"H Bottom, 10 1/2"Sq. Top, Good
Condition

648 Crafting Glass Lot- Red Plates, Green Plate,
One Blue Willow Plate, All Chipped For Art
Projects, Fair to Good Condition, 6" to 9"Diam

649 Porcelain Teapot And Oversize Paris Coffee
Mug, Approx. 5"Diam, 3" to 6"H, Needs
Cleaning, Overall Good Condition

65 Vintage Signal Black Metal Fan, Menominee
MI 17"DIam x 21"H, Good Condition, Works,
Very Heavy

650 Vintage McCoy #1418 Stoneware Teapot, Good
Condition, 5 1/2"Diam x 5"H
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651 Two Vintage Blue Horizon Pyrex Bowls, #40 1
1/2 Pt. 5 1/2"Diam, #403 2 1/2 Qt. 8"Diam, No
Visible, Breaks, Chips, Cracks, Very Good
Condition

652 Vintage Blue American Tourister Hard Shell
Small Makeup Size Suitcase Carry On, Travel
Luggage, Minimal Wear And Tear, No Key,
Very Good Condition, 14"L x 8"W x 10"H

653 Five Piece Small Porcelain Nativity in Good
Condition, 1 1/2" to 3 1/2"H

654 Great Stoneware Handle Beer Drinking Mug
Marked "HB" Very Good Condition, 4"Diam x
7 1/2"H

655 Beautiful Glazed Clay Bird Bath Top, Very
Good Condition, 17"Diam x 2 1/2"H

656 Goebel Artis Orbis Vincent Van Gogh Art
Work, Iris, Rectangular Glass Bowl, 7 1/2"L x 6
1/4"W x 1 1/2"Deep, Very Good Condition

657 Victoria's Secret Size 40DD Blue Lace Lined
Perfect Coverage Underwire Bra in Very Good
Condition

658 Four Vintage Shoe Figures, No Chips, Elf Type
Style, Gold Has One Diamond Missing, Largest
Shoe is 7"H, Great Collectibles, Smallest 2
1/4"H, Very Good Condition

659 Four Vintage Ceramic France Bowls- Largest is
Blue, 10 1/2"W x 5"H, Next is Green 8 1/2" x 4
1/2", Some Very Light Speckles on Inside,
Yellow One 7 1/2" x 3 1/2", That is One Where
The Name is On Bottom, Brown 6" x 3", Great
Color, No Damage or Stir Marks, Very Good
Condition

66 Cookbooks! America's Cookbook Hardcover,
Madame Wong's Long Life Chinese Cookbook
Paperback, Grandmother's Kitchen Wisdom
Kitchen Solutions Hardcover, All Good
Condition

660 Spider Plant, Variegated Foliage, Trailing
House Plant, Produces Spiderettes, Air Purifier,
Healthy Plants, 5" Mint Green Ceramic Planter,
Good Condition

661 Vintage 1950's Pyrex Turquoise Snowflake
Pattern Divided 1 1/2 Qt. Baking Dish, Very
Good Condition, No Chips, Cracks, 10 1/2"L x
8"W x 3"H

662 (7) New Adult Size Face Masks Unfinished
Almost There, Purple, Teal, Green, Blue
Approx. 3"W x 8"L

663 Four Green and Blue Decorative Depression
Glass Plates, Unique Bubble Pattern, Very
Good Condition, 8 3/4"Diam

Lot Title

664 Small Globe Paperweight 3"Diam Multi
Colored Countries, Not Sure of Composition,
Shiny Finish, Very Good Condition, No Damage

665 Blue and White Ceramic Spittoon With Handle,
5 1/4"H x 11"W, Good Condition

666 Coach Teal Leather Tote Bag, No. F1221-
F19256, Measures 17 1/2"W x 7"D x 11"H,
Some Wear In Good Condition

667 Blue Clay Pot With High Glaze, Good
Condition, 5 1/2"H x 6"Diam

668 Five Piece Vintage Pyrex Butterprint
Refrigerator Dishes, Smaller Ones Have Lids,
Medium One Has Some Fading, #501 1 1/2
Cups With Lids, #502 1 1/2 Pints No Lid, No
Chips, Cracks, Or Breaks, 4" to 6 1/2"L

669 Box of Hardcover And Paperback Books,
Pictionary, Household Encyclopedia, Travel
And More, Fair to Good Condition

67 Old Dunlap (26) Piece Tool And Die Tap Set in
Its Original Wood Box, Made in USA, 12"L x
8"W x 1 3/4"H, Good Condition

670 Box Of Table Runners, Covers, Placemats And
More, Nice Variety, Good Condition, Approx.
12" to 60"L

671 Box of Kitchen Related Items, Measuring Cups,
Carafe, Strainers, Thermos Cups and More, 2"
to 10"H

672 Box Lot of Cookbooks, Beach Club, Woman's
Day, Easy Recipes, Slow Cooker, And More,
Paperback, Spiral Bound, Good to Very Good
Condition

673 Tool Trays And Jars of Screws And More, 1" to
18"L Good Condition

674 Heavy Duty Four Prong Appliance Cord, 48"L,
Looks In Good Condition

675 Box of Kitchen Related Items- Bowls, Trays,
Trivets, More! Good Condition, 1 1/2" to 14"W

676 Box of Tins, New and Old, Crackers, Tobacco,
Holidays and More, 3 1/2" to 8"W, Good
Condition

677 Pair of York Cast Iron 5 lb. Hand Weights, 3"W
x 8 1/2"L Good Condition

678 White Rectangle Tablecloth, Approx. 60"W x
80"L, Plus Eight Napkins 16"Sq. Has Pet Hair
and Light Wear, Good Condition Overall

679 Ceramic Owl Candle Holder, With Piercings,
Very Good Condition, 5 1/2"W x 6"H

68 Three Sad Irons, Plus Cast Iron Trivet,
Removable Wood Handle, Good Condition,
Need Cleaning, AR Woodyatt, 6" to 7"L
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680 Very Nice Modern Style Metal Table Lamp,
Works Good, Very Good Condition, 15"Diam
Shade, 25"H

681 Anne Klein Black Faux Leather Purse, Three
Large Inner Compartments, Two Small Pockets,
Small Side Zipper Pocket, 13 1/2"W x 12"H x
5"W, No Scratches, Four Metal Feet, Very
Good Condition

682 Five Pieces of Crystal And Glass, Two Vases,
Picture Frame, Small Bowl, 5"Square. Picture
Frame, 3 1/2" to 9"H, Good Condition

683 New With Tags Women's Size Small Smooth
Micro Hipster, Black in Color

684 Metal Butterfly Trivet Plus Round Bear Plastic
Cutting Board, 11" and 13 1/2"W, Both in Good
Condition

685 Reaction Kenneth Cole Black Non Leather
Purse, Crossbody, Very Nice in Very Good
Condition, 11"W x 10"H

686 Ladies White Sandals Small Heel Size 7 By
Montego Bay Club, Good Condition

687 Jeanette Glass Clear Glass Dew Drop Pattern,
Half Gallon Pitcher, 6"Diam x 9"H, Pink
Candle Holder 5"H x 3"H, Both in Good
Condition

688 Two Hardcover And Two Paperback Books,
Breaking Dawn/Eclipse, New Moon/Twilight,
All in Very Good Condition

689 Owen 1935 Stamped On Back of Neck, Baby
Doll 18" Body Length Night Gown Makes
Length Top of Head To Bottom of Dress 32"L,
Doll is Like New in Every Way

69 Bob Evans Vintage Lard Tin With Worn
Graphics, Fair Condition, Needs Cleaning
Inside, 6"Diam x 6 1/4"H

690 Clock For Golfers With Room For Picture,
Made of Pewter, Very Good Condition, Works
Good, 9"W x 6 1/2"H

691 White Dog Plastic Statue, Very Good
Condition, 5 1/2"W x 7 1/2"D x 12"H

692 Two Chalkware Plaster African Bust Statues,
Each Approx. 6"W x 3 1/2"D x 11"H, Both in
Very Good Condition

693 Carved Wood Loon Marked D & J Fuller
#4419, Niles MI 1993, Very Good Condition,
3"W x 11"L x 4"H

694 Ladies Black Flat Dress Casual Shoes Size 8
Medium, By Laura Scott, Good Condition

695 Black And Gray Coach Purse, NO. Co798-
10982 Has Some Holes in Fabric, Otherwise
Good Condition, 11"W x 4"D x 12"H

Lot Title

696 Large Glass Paperweight And Glass Figure Lot-
Bear With Candle Holder, Circular Glass
Flower Frog, Glass Rock That Says Katie
Paperweight, Clear Glass Rectangle Box With
Dolphins That Sea World Paperweight, Super
Cute Glass Green Parrot on Swinging Glass
Swing, Plus Many More Pieces, See Pictures,
Ten Items, 1 1/2" to 5"W, Good Condition

697 Black and Gold Squirrel Planter 1950's- 60's,
8"W x 10"H, Good Condition For Age

698 Heavy Glass Punch Bowl With Ladle, Good
Condition, Bowl 10 1/2"Diam x 6 1/4"H, No
Cups

699 New With Tags Auden Size 40DDD Black The
Sublime Bra, Plunge Coverage Push Up

7 Wheeling Brand Galvanized Trash Can With
Lid and Handle, Very Good Condition

70 Large Seagrams Whiskey Bottle With Pump,
Good Condition, 25"H

700 Girl With Basket Plastic Planter, Great For
Garden or Porch, 16"H, Good Condition

7000 LOST & FOUND: Each Seller is Responsible
to check their items listed on the site for
accurate descriptions and pictures. If your item
is missing part of the lot, please contact our
office to let us know ASAP and we will do our
best to correct the listing. If you are missing an
Item, please first search "500" in our Keywords
for Items that are "Lost & Found". Our
Catalogers & Typers will place Listings with
Unidentified Sellers under #500. If you are still
missing an item or part of a listing, please check
the following pictures to View Lost & Found
Items that were NOT listed in the current
auction.

701 Mother Horse With Two Colts, Plastic, Blue
Box and Blue Ribbon Ranch Brands, 9 1/2"L x
9"H and 7"L x 7"H

702 Vintage Three Sets and One Bowl in Original
Box, Three Textured Glass Bowl With Glass
Lids and 1995 Avon Gorham 24% Lead Crystal
Bowl in Original Box, Great Condition, Come
Take A Look, 5 1/2"Diam x 4"H to 7"Diam x
5"H

703 Two Very Nice Wallets, Phone Case Inside,
Like New, 6 1/2" And 6 3/4"L

704 Sassy Black Cross Body Bag, One Inside
Zipper Pocket, Snap Closure, Good Condition,
15"W x 14"D x 13"H

705 Fiesta Ware White Colored Pitcher 4"W x 8"L
x 7"H, Very Good Condition
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706 New With Tags Auden Size 36C Nursing Bra,
Black Lightly Lined Wire Free

707 New Old Stock Punch Bowl Set With Glass
Bowl And Cups, Bowl 10 1/2"L x 10 1/2"W x 6
1/4"H

708 All Crystal Lamp Once Put Together About
20"H, Works Great, Bulb is Candle Wick Type,
Great Condition, One Crystal Needs to Be
Reattached, Amazing Vintage Piece

709 Six Piece Glass Set, Very Good Condition, 3
1/4"Diam x 7 1/2"H

71 Dogs Peeing On Wall Funny Picture From
1966, Very Cute, Wood Frame With Glass,
Good Condition For Age, 8 1/4"H x 19"W

710 Black Dress Heels, Shoes Size 7 Medium, By
So, Good Condition

711 Box of Wood Items, Crafts, Small Displays, In
Good Condition. 8" to 19 1/2"L

712 Box of Four Blankets, Throw Size To One
Marked Full Size, Good Condition

713 Board Game Lot- Ten Total, Scrabble,
Aggravation, Memory, Family Feud, Trouble
and More, 11" to 21"L Boxes, Look Good,
Unknown If Complete, As Is

714 Television With Built In VCR Player With (30)
Plus Videos, Mostly Exercise And Classic
Movies, Tae-bo, Better Off Dead and More

715 Cambro Insulated Five Gallon Hot Cold
Beverage Soup Dispenser Container, Missing
One of Four Latches, Still Seals Well, 17"W x
9"D x 23"H

716 Steel Two Drawer File Cabinet, Like New With
Aluminum Handles And Keys For Locking
Drawer, 15"W x 18"D x 29"H

717 Women's Size XL Dress Wear Clothing Items,
DFA NY New With Tags Tank With Leather
Straps, Cato Tee, Dana Buchman, Trixxi All
White Dress, Rue 21 Long Loose Mesh
Sweater, Much More, Great Condition

718 Ten New Avon Pure Cotton Jar Candles in
Boxes, Very Nice, 4"Diam x 3 1/4"H

719 (18) Jars With Lids, Good For Storing Leftover
Food, Buttons, Would Make Great Jelly Jars, 2
1/2"Diam x 3"H, Good Condition

72 Big Solid Wood Sturgeon Fish For Hanging on
Wall, Well Made Piece, Beautiful Looking,
54"L x 1 1/8"Thick x 10"H

Lot Title

720 (13) Pieces- Sweet Honesty Avon Cologne
Bottles With Original Boxes, One Mary Mary,
Marching Proud, Bridal Moments, Also Vintage
Lantern Cologne Bottle, Vintage Jug Cologne
Bottle, 1982 Hand Painted In Brazil, Avon
Easter Egg Trinket Box, 1991 Jumpin Joe,
Avon Slipper Socks in Original Package, Three
2004 Avon Heart Flag Pins in Original Box,
Gold and Pearl June Birthstone Avon Collectors
Pen With Heart Locket With Original Box and
More, Good Condition, 2 1/2" Plus

721 Easter Basket With Five Poly Resin Rabbits,
Very Good Condition, 11"W x 8"D x 11"H
Basket

722 Partylite Garden Lites Aroma Warmer, New
Unused, 5"Diam x 5 1/2"H

723 Lot of Nautical Items- Lighthouse 11"H, Letter
Holder, 10"W x 8"H, Box 8"W x 4"D, Need
Cleaning, Otherwise Good Condition, Lots of
Uses With These Items

724 Three Shabby Chic Deer Pictures, 12"Sq. New,
Very Pretty, From Pet/Smoke Free Home

725 Two Wood Decorative Birdhouse And Butterfly
House, Some Weathering and Flaws.  Good
Condition Overall. 9"W x 9 1/2"D x 12 1/2"H
and 6"Diam x 9"H

726 Very Cool The Lighthouse Collection White
Shoal Michigan Lighthouse, 12"H Box, Lighted
Ceramic, Looks Great, Untested

727 Stainless Bowl Plus 2 Qt. Tea Kettle, 11"Diam
x 5 1/4"H and 7 1/2"H Box, Good to Very
Good Condition

728 New 24" Pure White LED Cross, Wondershop
At Target, Beautiful Display, New Cost Was
$30.

729 Marquee Letter R Light Kit, 8"W x 10"H

73 Nice Winery Vineyard Framed Art Piece, 11"W
x 23"H, Great Condition

730 Mannequin, One Leg Missing, Cloth, Foam,
Wood, Good Condition, As Is, 51"H

731 Welcome Sign Yard Decoration, Very Good
Condition, Wood Birds and Snowflake, 4'H x
15 1/2"W

732 Mr. Heater Natural Gas, Nearly New, Used For
One Month, 28"W x 10"D x 25"H

733 Marc Buchanon Size 4XL Men's Coat, Black in
Good Condition

734 Men's Size XXL KA Reversible Coat, Great
Condition, Green or Orange, Very Nice

735 Single Grey Metal Filing Cabinet, Good
Condition, 14 3/4"W x 18"D x 13 1/2"H
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736 Three Vintage Plastic Nativity Scene Yard
Decorations, Light Untested, Might Need
Bulbs, Two Wise Men 32" to 50"H, Joseph
32"H, Some Paint Wear, Overall Good
Condition

737 Black Metal Countertop Five Tier Candy or
Gum Display Rack, Very Good Condition,
15"W x 9"D x 21"H

738 16" Three Speed Oscillating Floor Fan, Works
Good, Very Good Condition, Tag Over Brand
Name?

739 Metal Tower Shelf Cart, Missing Trays, As Is,
Good Condition For Repurpose, 13"W x 15"D x
38"H

74 Pheasant Mount, 30"L x 29" Wingspan, Good
Condition

740 Women's Fall Jackets, Yellow Size Large, Red
XL, Both Seem Like Size Large Though, Great
Condition, Brands Are "What's Hot and Rue
21" Super Cute

741 Five New Hot Hands Hand Warmers, Two Per
Package, 6 1/4"H Package

742 Slimline Cast Boot REF SLQ2B, Size M, Black
Square Toe By Darco, Make Walking In A Cast
Bulky Bandages And Variety of Wound Care
Applications, It's Most Versatile, New Old
Stock, 11"L x 4"W x 8"H

743 Fishing Seat With Coleman Lantern, Some
Wear, Looks Good, As Is, Seat 12"W x 8"D x
15"H

744 Hot Pink Converse Shoes, Chuck Taylors Size
9 Brand New

745 Wilson Official NFL MVP Tackified Football,
Great Condition, Comes With Two Air Pumps
To Pump Up Sports Balls, #WTF1415, 9 1/2" to
13"L

746 Fishing Pole Kid Caster Tangle Free Inline
Fishing Pole, New in Package, Pole Has Bobber
and Casting Plug, Great First Pole For Any
Child, Makes Fishing Easy, 34"L

747 Two New Packs of Fishing Line, Vanish 6 lb.
Test and Berkley Big Game 30 lb. Test

748 Three Daiwa SG47LC Fishing Reels With Line
Counters, Automatic Engaging Clutch, Ready
For Big Salmon, Lake Trout, Etc. 6"L

749 Giant Fishing Lure Decor New in Box,
Fiberglass Design, Real Treble Hooks, Full 360
Degree Design, Hangs 19"L, Great Gift

75 M&M Puzzle Picture With Wood Frame, 23"H
x 18 3/4"W, No Scratches or Cracks, Real Good
Condition

Lot Title

750 CMU Unopened Flag And Women's Size L T-
Shirt, Great Condition

751 Airway Fold Up Carry On Travel Folds Up To
Size Of Small Purse, New Very Cool, 8"W x
7"H, Approx. Folded

752 Youth Bow Barnett Lil Commander 18 lb.
Draw Weight, 18"- 22" Draw Length, Right or
Left Hand, New Condition

753 Men's Size 38 x 30 Jeans and Shorts 38, Both
Wrangler in Great Condition

754 Five Piece New in Box Grill BBQ Golf Set,
Perfect For Golf Player This Christmas 2' x
10"W x 4"H

755 Boy's Size 10 1/2 Under Armour Cleats For
Football, Worn Only One Hour, True Story-
Scored A Touchdown, Good Condition

756 Energizer Solar Light Also Works With
Batteries, Like New, 5"Diam x 8"H

757 New Wigwam Socks Classic Women's Size 6-
10, Mens Size 5- 9 1/2 Made in USA, More in
This Auction

758 Young Boy's Lot of (12) Ties, Clip On, Age 24
Months To 4T, By John Weitz Model, Van
Heusen, George And Legal Limit, Children's
Place 1989 and More, Good Condition

759 Two Biden T-Shirts Size L and XL, Biden Hat
and Mask, New With Tags, American Flag
Mask

76 Plastic Ace Hardware Electric Clock, 14"W x 5
1/2"D x 17"H, Works, Has A Few Chips and
Cracks, Good Condition Otherwise

760 The Visible Woman Assembly Kit, Made in
USA By Renwal, Looks Good, 16"H

761 New Hot Hands Variety Pack, Five Pairs of
Hand Warmers, Five Body & Hand Warmers,
Three Pairs of Toe Warmers, 9 1/2"H Package

762 New Men's Size XL 38- 40 Pair of Thieves
Ultra Light Boxer Brief

763 Men's Size 10 NIKE Shoes, Like New

764 Women's Size 9 Rain Boots in Very Good
Condition

765 Two Pairs of Mittens, Five Pairs of Gloves,
Various Styles, One Size Fits Most, Good
Condition

766 American Tourister Travel Bag, Comes With
Keys Inside, 18"W x 10"D x 13 1/2"H

767 Two Snowmobile Bike Helmets, Mossi Size L,
GMAX Size XL, Both in Great Condition,
Ready To Ride, With Bags
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768 Nice Blue and Black Tote Bag, New In
Package, Davita Yellow Blanket, 17"W x 12"H
Bag and 15"W x 12"L Package

769 Harley Davidson Motorcycle Spare Tire Cover,
Nice, No Holes or Tears, One Size, Some Wear,
Overall Good Condition

77 Two Ceramic Face Plaques, 7"W x 10"L, Very
Sturdy, Unique Pieces, Minor Wear on Nose of
One, Good Condition

770 Six Lions NFL Color Change Tumblers New in
Box, 16 Oz. Changes Color With Hot and Cold

771 Behrens High Grade Steel, Five Piece Party
Pack, New Factory Sealed in Plastic, Contains
A Two Gallon Oval Tub, Four Multi Purpose
Cups, 9"W x 15"L x 6"H

772 (18) Titleist Mixed Golf Balls, Hand Cleaned
And Inspected, No Pond Balls, Great Condition

773 New Wigwam Socks Classic Women's Size 6-
10, Mens Size 5- 9 1/2 Made in USA, More in
This Auction

774 New Wigwam Socks Classic Women's Size 6-
10, Mens Size 5- 9 1/2 Made in USA, More in
This Auction

775 Slimline Cast Boot Size Large, Black Square
Toe By Parco For Casts, Bulky Bandages and
Many More Wound Applications, Versatile,
New Old Stock, 5"W x 12"L x 9"H

776 New Signature Collection Eagle Silk Touch
Throw With Sherpa Lining, 50" x 60",
American Anthem By Nu Trendz, Gorgeous

777 New Pair of Thieves Dad and Kid Twinsies
Socks, Size 8-12 Men's and 4-8 Year Old Kids

778 Brand New NIKE Air Vapormax plus Triple
Black Men's Shoes Size 9, #924453-004,
Neoprene Upper, Accented By Reflective Tabs
Running Up The Tongue, Black TPU Lacing
Cage, Special VM Air Logos Don Each Heel
and Insole, Has Futuristic Vapor Max
Cushioning System, New Without Box, Retail
For $200.

779 Awesome Black Metal Tin The Dale Earnhardt
Championship Collection Set, Includes Seven
Diecast Cars, Looks Very Good Condition, 10
1/2"L

78 Coleman Lantern 220K 1981 Nice Shape, Good
Glass, 14"H

780 Eight Suspenders, Different Colors, One Size
Fits Most, Hook to Button Pants, Good
Condition

781 New Men's Large 38 to 40 Pair of Thieves,
Super Soft Boxer Brief

Lot Title

782 Men's Rustler Jeans, Two Pairs of Work Jeans,
Both 33 x 30 Great Condition

783 Approx. 20' Orange And Yellow Marine Grade
Nylon Rope With Two Metal Hook Ends

784 12 Volt Sunbeam Wedge Back Massager,
Heated, Has 110v Adapter, Looks Good,
Untested, Box 16"W x 4"D x 16"H

785 Box of DVDs They Consist Of Seinfeld, Beavis
And Butthead, The Simpsons, The L Word,
Finding Nemo and Many Other Films, Also Has
Four Wii Games, Street Fighter For Xbox 360,
Seven Educational Baby Movies, Eight Blank
CD's And Many Other Movies

786 Box of Hardcover And Paperback Books, The
Mystery of the Phantom, In The Kitchen With
Rosie and More, Fair to New

787 Box of Tupperware And Kitchen Related Items,
5 1/2"Diam to 13 1/2"L, Good to Very Good
Condition

788 Records Lot- Includes 45's, 78's, 33's, Bill
Murray, Cal Stewart, And More, Look in Good
Condition

789 VHS Tapes 20 Plus, Cartoons, Kids Shows,
And New Blank Tapes, Blank Check, Roger
Rabbit and More

79 Solid Steel Heavy Door Stop or Use Your Way,
Made of 1/4" Thick Plate Steel, 6"W x 7"L x
6"H

790 Lot of Cookbooks Plus Some Extras- Copoco's,
20 Minute Menu and More, Good to Very Good
Condition

791 Box of Liquor Bottles, Dusty From Storage,
Overall Good Condition, 7 Crown, Cabin Still,
And More, 9" to 11"H

792 Box Lot of Sheets, Pillowcases, And Mattress
Cover, 28"L x 20"W to Full Size! Good to Very
Good Condition

793 Lot of Children's Books- 15 Plus Hardcover
and Paperback, Peter Pan, The Wheels Of The
Bus, Puzzles, Look Good To Very Good
Condition

794 Box of Empty Liquor Bottles- Dusty And Dirty,
12" to 18"H, Most No Labels, Good Condition
To Reuse, Repurpose

795 Large Lot of Mostly Vintage Ties, Average
54"L, Good to Very Good Condition

796 VHS Shows- (24) Children's Movies And
Cartoons, Look Good, Fern Gully, Angels, in
The Outfield, And More

797 Large Lot of Belts Includes Polo Belt, 40" to
45"L Good to Very Good Condition
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798 Box of TV Shows DVDs Good Condition,
Three's Company, The Simpsons, The Office
And More, As Is

799 Women's Small Long Sleeve Polyester Camo
Purple Short, Like New Condition

8 Flammable Liquid Substance Gas Storage
Cabinet, With Two Shelves, Used With Some
Rust, Very Solid Made of Steel, Good
Condition, 43"W x 18"D x 65"H

80 Pair of Michelob Beer Tap Handles, Ultra
White Bullet Edition 12"H and Amber Bock
Dark Lager Wood Handle, Measures 11"H,
Very Good Condition, Wood and Plastic

800 Two Printing Calculators With Bag of Paper
Rolls, 3" to 13"L, Look Good, Untested, As Is

801 Three New in Box Aluminum Table Lamps,
Gooseneck To Angle Light, Approx. 16"H

802 Two Plant Lights Natural Halogen For Indoor
Use, New In Package, Plastic 7" Each

803 Kenwood Five Disc CD Changer CD-204 Great
Working Condition With Remote and Users
Manual, 17 1/2"W x 16"D x 5"H

804 Very Nice Motion Systems Black Carry Bag for
Camera or Video Games, Has Shoulder And
Hand Strap, 2 1/4"W x 8"L x 7"H

805 Wireless Portable Charger For Apple Iphone
8/8T/X, Samsung Galaxy, And Other Wireless
Enabled Phones, Honeycomb Charge On, 3,000
MAH Wireless Power, Also Portable USB
Charger, New Unopened Package, Box 4 1/2"W
x 1"D x 7 3/4"L

806 Two Timers- Water Meter And Weather
Channel Digital Readout, 3" to 7"W Box,
Looks Good, As Is

807 Four 6' Yard Master Flood Light Holders, New
in Packages

808 Vintage JC Penney AM/FM Cassette Recorder
With Turntable, Model #683-1729 Older Unit,
Shows Expected Wear, Everything Seems to
Work Just Fine, Overall Good Condition, 18
1/2"W x 15"D x 9"H, As Is

809 Like New Pair of Polk Audio Speakers For
Computer In Box, 10"H, Looks Good,
Untested, As is

81 Three Vintage Solder Irons and Large Scoop
Lathe Tool, Metal With Wood Handles, 1/2" to
2"W, 10" to 17"L

810 Set of Picture Frame For 5" x 7" Pictures, New
Wood Look Frame

Lot Title

811 Plug N Play TV Sega Controller With Two
Built in Games, NHL 95, Madden 95 With
Manual, 6 1/2"W Works, Good Condition

812 (11) Piece Assortment Of Phone Charging
Accessories, Power Banks, Charging Cables,
12V Charger Convertors, Good to Very Good
Condition, Untested, As Is, 2" Plus

813 Lutron Fan Control And Dimmer, Three Quiet
Fan Speeds, Single Pole, New In Box, Factory
Sealed, 6"H Box

814 (7) Clipboards In Good Condition, Couple Of
Sizes, Average 9"W x 12 1/2"L

815 Handyman Electrical Lot New 15 AMP 6FCI
Leviton, New Plug, New Single Switch, New
Double Switch, 4"H Approx.

816 Set of Two Samsung Net10 Wireless Cell
Phones, Model #S390G, Brand New, Never
Opened or Used Phone Size 2 1/4"W x 4 1/4"H

817 Portable Clip On Lamp, Tested and Works,
Good Condition, 8 1/2"Diam Bulb Not Included

818 Atomic Beam Sunblast Solar Light Brand New
Never Used, Still in Original Packaging, 4" x 6"
in Size, No Batteries or Tools Needed, Just Peel
and Stick

819 Rubbermaid Storage Box, Hard Plastic, 13
1/2"W x 10"D x 11 3/4"H Good Condition

82 1957 Corvette Diecast Car, Paint is Worn,
Windshield Damaged, Fair Condition, 9 1/2"L

820 Rechargeable LED Handheld Work Light,
250/500 Lumens 2.5 Hour With Charging Cord
USB 360 Degree Hook, Rotates 180 Degrees,
New Unopened Package, Great For Auto Repair
And Plumbing, 11"L x 1 1/4"W x 1"D

821 Ihome Stereo Speaker, Brand New For All MP3
Players, 5"W

822 Glue Gun and Three Glue Sticks, Xacto Knife
Set, Many Blades, One Knife Missing, Gun
Works, Good To New Old Stock, 4"L Plus

823 Women's Size 3XL Tigger Disney Polyester
Fleece in Great Shape

824 Authentic Disney Parks Throw Blanket, Good
Condition, Polyester 56" x 70" Approx.

825 Halloween Mask Quality Made in 1977, Adult
Size, 11"H Good Condition

826 Giant 7" Floating Hockey Puck, Brain Ball
Puzzle Game, Diecast X- Men Wolverine
Figure, All New In Box Along With Set of
Headphones, 6 1/2" to 11 1/2"W Boxes

827 Four N64 Game Boxes, No Cartridges Just For
Collections, 7" Plus, Fair Condition
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828 Crash Bandicoot Game and Guide For PSI
Playstation, Good Condition

829 Bachmann Diesel Express Train Set, New In
Box, With Tons of Extra Track, Set Up Once
And Works, Like New, 17 1/4"L

83 Two Antique Cast Iron Pulleys, Large Patent
1905, Small, Good Condition For Age, 9 1/2" to
11"L

830 M&M Christmas Train Set, Good Condition,
Nothing Is Broken, 3" to 4"L Pieces

831 Six New in Package Fall, Teachers Decor, (30)
Count, All About Me, Color Your Pumpkins,
Baskets and More, Great Lot, 3" to 4 1/2"
Approx.

832 New In Box Comic Puzzle By Jan Van
Haasteren, Queued Up 1000 Pieces, 14 1/2"L
Box

833 Badminton And Ball or Shuttle Set, Fair
Condition, Wear, Five Rackets, One Ball, 3" to
16 1/2"L

834 New In Package Murder Most Artful Jigsaw
Puzzle Murder Mystery, 11"L Box

835 Two 3D Wood Puzzles, Christmas Is Coming
Wood Be Nice Gifts, 7" x 9", 9" x 14 1/2"

836 101 Dalmatians Vintage Animated Christmas
Display, Works Great, Moves and Makes
Sound, 21"L x 14"W

837 (22) Vintage Wind Up Toys From 80's and
90's, All Work, 2" to 4"H Plastic, Good to Very
Good Condition

838 New Old Stock 1997 Hot Wheels Mechanix
Dodge Ram 1500 Truck, Change Your Mind
Design, Diecast and Plastic, 9"W x 2 1/2"D x
6"H Box

839 NFL Plush Detroit Lions Mickey in Good
Condition, 17"H x 13"W

84 Vintage World Globe On Metal Base, Looks
Good, Spins Great! There is One Small Ding in
Base, Otherwise Looks Very Good, About
16"H, Would Make Sharp Decorator Piece

840 Detroit Red Wings Lot- Stuffed Toy, Box of
Red Wings Cards, Several Red Wings
Magazines, 7 1/4" Package

841 New In Box Comic Puzzle By Jan Van
Haasteren, Pop Festival 1000 Pieces, 14 1/2"L
Box

842 New Ray Diecast Yamaha Snowmobile SX
Viper Scale 1/12 New in Box, Package 4"W x
4"L x 9"H

843 Wire Racks, (16) Metal Pieces, 13 1/2"L x 9
1/2"W

Lot Title

844 (8) 1st and 2nd Grade Workbooks, Good to
Great Condition, Some New, Could Use For
Home School or Practice, Spelling, Money,
Math, Reading, Activity Book

845 (8) Unicorn TY Beanie Babies in Basket, Many
New With Tags, 5" Plus, Very Good Condition

846 Christmas Mystery Box, Filled to The Top,
Christmas Paper and More in Good Condition,
19" x 13" x 11"

847 Wood Rocking Horse, Good Condition, 15"W x
35"D x 30"H

848 Leapstart Learning Gym, Works Good, 27"W x
27"D x 18"H

849 Two Youth Bag Chairs, Fabric and Metal,
Green and Black, Good Condition, 29"L x 4
1/2"D

85 Two Vintage Thermos Vacuum Bottles, All 1
Qt. Size, Metal With Plastic Cups, Plus New
Old Stock Replacement Vacuum Bottles, Good
Condition For Age, 14"H

850 Two Cooper Lighting Industrial Lights, 250
Watt New Bulbs, Voltage 227/120/208/240
Will Run on 120 House Current, Great For Pole
Building, Tested and Works Great, Approx.
26"D x 26"H

851 Schloss Heidelberg Mystery Bag, 18"L x 8"W x
11"H

852 Women's Size XS Bisou Bisou DK Denim
Jacket With Button Closure, New With Tags,
Super Cute

853 Three Metal Samsonite Folding Chairs, Krueger
Plastic and Metal Chair, Antique Wood Chair,
Each Approx. 17"W x 16"D x 31"H, Fair to
Definite Wear

854 Self Help and Religious Books, Hardcovers and
Paperbacks, Werner Erhand, The Formula,
Three Good Things, Ending Aging, Regaining
The Power of Youth, Today Matters, Detiny of
Souls ,What Went Wrong, The Tenth Parallel,
All In Good Condition

855 New In Box Colony Eight Piece Milk Glass
Sherbet Set, 4"Diam x 3 1/2"H, Need Cleaning
From Storage

856 (11) Girls Tights and Socks Size 7-10, Four
Socks And Seven Tights of Different Colors,
Good Condition

857 Large Bucket Of Used Golf Balls, Titleist
Mostly, 25 Plus in Good Condition

858 Electric Panel Box, Has Some Breakers, No
More Info, 16"W x 4 1/2"D x 34"H
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859 Steel Frame Wheelbarrow, Plastic Tub, Air
Inflated Tire 4:80 400-8 True Temper, Like
New, 28"W x 54"D x 26 1/2"H

86 Old American Family Metal Scale Co. Chicago
USA, Weighs Up to 60 lbs. 9"W x 2"Thick x
14"H, Good Working Condition, Matching
Metal Balance Weigh Basket, 13"W x 16"L x
6"H, Good Condition

860 (25) Mostly Vintage Cars With Advertising, He
Man, Scooby Doo, Hulk, Chupacabra,
Mountain Dew, Tom & Jerry, Jurassic Park
Jeep and Many More, Mostly Metal Bodies,
Few Plastic, Fair to Good Condition, 2 1/2" to
3"L

861 30 Plus 8-Track Tapes, All Varieties, All
Artists, Rufus, The Staples and More, Good
Condition

862 Nice Lot of Ladies Gloves, Handkerchiefs,
Scarves, 8 1/2"L Plus, Good to Very Good
Condition

863 (20) VCR Tapes, Disney, Children's Movies,
Some Older, All Play Great, 17 7/8"L x 12
1/2"W x 9 1/2"H

864 Very Heavy Duty Older 1950's Hand Cart For
Moving Barrels, in Good Condition For Age.
21"W x 22"D x 49"H

865 Steel File Cabinet With Four Drawers, Used,
Like New, 15"W x 26 1/2"D x 52"H

866 Vintage Store Display On Wheels, Four
Shelves, Wood Base and Frame, Shelves Are
Plastic, Good Condition, Approx. 20"W x 16"D
x 56"H

867 (14) Bells- Glass, Lefton China, Ceramic, Made
in Japan and More, Patterns Include The Lord's
Prayer, Michigan Bell With Robin And Gold,
Route US 66 With Gold, Beautiful Butterfly,
Textured Christmas, 1990 Lefton China White
Flower With Gold, Let Us Give Thanks and
Many More, Good Condition, 3 1/2" to 8"H

868 Beautiful High End Vintage Drexel Nightstand,
Makers Mark Inside Drawer, Two Shelves Slide
With Ease, Backs Stamped 2656-6 C Tone 8/56
Made in 1956, Solid Wormwood, Dovetail
Joints on Drawers, Matches Items #321, 878,
2858, 2948 In This Auction, 20"W x 16"D x
28"H

869 Four Pairs of Men's Jeans, Three Wrangler,
Other M or NI? All Clean in Very Good
Condition, Size 38 x 30

87 Eight Older Folding Wood And Metal 6'
Rulers, Appear in Good Condition, Most
Marked Lufkin, 8"L Folded

Lot Title

870 Wood Morel Mushroom 23"H, This Sat in Shed
A Long Time, Wood is Dry, Give It Some TLC

871 Box Filled With Hardware- Tools, Etc. Staples,
Sheet Metal Screws and More, Good to New, 2"
to 10"

872 Beautiful Oak Hall Tree, Has Arms, Bench
With Open and Shut Lid, Very Unique
Carvings, Mirror And Other Decorated Acc.
Would Make A Very Nice Repurpose Project,
Two Hooks Broke, Overall Very Good
Condition For Age, 30"W x 14"D x 80"H

873 Montgomery Ward & Co. Cast Iron Wood
Stove, 28"H Very Cute in Good Condition

874 Monster Box of Over Sized Sports Cards, All
Various, Couple Rare Items You Find It! Good
to Very Good Condition, High Value! 4"H Plus

875 Standing Pink Flamingo With Lights, Works,
Good Condition, 22"W x 10"D x 4"H

876 Vintage Glass Textured Pitcher With Two
Matching Textured Glass Glasses, Tomato Juice
Pitcher on Angle, White And Blue With Flower
Pitcher #516, Also Chastel Abruzze Ceramic
Pitcher With Multi Color Flowers, Good
Condition, 4" to 9 3/4"H

877 Amazing Quilt Pattern Books- 100's of Plastic
Stencils For Many Many Patterns and
Directions, Two Large Books, Georgia
Bonesteel Spinning Spools Pattern, Club For
Quilters

878 Beautiful High End Vintage 1956 Drexel
Dresser With Mirror, Made of Solid
Wormwood, Six Drawers, Top Drawers Have
Dividers With Jewelry Trays, That Slide And
Makers Mark, Mirror Can Be Attached Or
Hung On The Wall, All Drawers Glide With
Ease And Have Dovetail Joints, One of Five
Piece Set, Also in The Auction #321, 868,
2858, 2948, Wonderful Gently Used And Well
Made, 52"W x 21"D x 35"H, Mirror 67"H

879 One Vintage Lamp Light Farms Electric Glass
Lantern Like Lamp With Bulb, Top Glass
Removable, Works, Filled With Blue Gem
Marbles On Bottom, Also A Beautiful Vintage
Brass and Diamond Cut Pattern Glass Lamp
With Bulb, Works, Come Take A Look and
Light Up A Room, Good Condition, 11 1/2" to
16 3/4"H

88 Bell's Brewery Oberon Beer Tap Handle With
Extra Best Brown "OWL" Ale Ball, Heavy
Porcelain And 10"L with Ball

880 Sturdy Metal Step Stool With Handrail, 10
1/2"W x 5"D x 20 1/2"H, Handrail 35"H
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881 Two 6' Decorative Garland With Pinecones,
Good Condition

882 The Durham Line Folding Card Table, Some
Wear, Overall Good Condition, 30"W x 30"D x
27"H

883 (7) Men's Size XL Shirts, All in Good
Condition, Brands Names Are Faded Glory,
Basic Editions, Haeger, Falls Creek And More

884 Two Trailer Hitches, 1 7/8 Ball, 2" Ball,
Hitching Pin, 3/4" x 6", 2' Tow Cable, One of
the Hitches Was Made in Bay City MI, Look
Good

885 Box of Assorted Yard Decorations, Wood
Ghosts, Metal Shepherd Hooks and More, 5" to
30"H, As Is, Fair to Good Condition

886 Bay Home Medical And Rehab Solara By
Invacare Handicap Wheelchair With
Attachments, Good Condition, 69"L With Legs
On x 28" x 43" With Headrest, Seat At 22"

887 Two Wheel Multipurpose Cart, Folds Up,
Looks Good, 13"W x 20"D x 39"H

888 ***UPDATE: Sells To The Highest Bidder***
Maytag Dishwasher Model MDB M601AWQ,
Quiet Series 300, We Updated Our Kitchen,
Works Good, Looks Good, 23 3/4"W x 33
1/2"H x 25"Deep <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

889 Three Piece Tupperware Set Creamer With Lid,
Sugar With Lid, Coffee Stirrers Container With
Holder, Large 6" x 12" Tupperware Container
With Lid, Salad Bowl With Lid, Brand New
Tupperware Salt & Pepper Shakers With
Removable Lids, Thermos Insulated Jar With
Lid, Also Medium Clear Container With Lid,
Pyrex Dish #8210 1 7/8 Cup 440ML With Lid,
Good to New, 4" to 14"L Approx.

89 Vintage Hand Drill, Metal 5"W x 14"L,
Missing Cap on Handle, Works, Good Condition

890 Aluminum Outdoor Patio Yard Chair With
Green Cushion, Good Condition, 26"W x 29"D
x 36"H

891 Women's New With Tags Size 2X From
Kohl's, Winter Theme Sweater, Super Cute

892 Very Nice White Wicker Hamper With Lime
Green Lettering, "Laundry" 20"W x 15"D x 19
1/2"H

893 Huge Ghost Blow Mold Figure, Works, Like
New, 33"H

894 Illuminated Grapevine Animated, Works,
Perfect For Yard or Drive During The Holidays,
48"H

Lot Title

895 Delonghi Oil Heater, Very Good Condition,
6"W x 10"D x 25"H

896 New Four Package Adult Diapers, (14) in Each
Box, XL

897 Mystery Wicker Box, 13"L x 11"W x 10 1/2"H

898 Folding Camp Chair, Good Condition, 36"L x 7
1/2"Diam Bag

899 Women's Banana Republic Size M Coat in
Great Condition

9 Reddy Heater LP Gas 35,000 BTU in Great
Condition, Works Good, 8"W x 18"L x 12"H

90 (14) Vintage Steel Exhaust Clamps, Various
Sizes, Some Marked 2 3/4", Others 1 3/4, 2 1/2,
Etc. Appear in Good Condition

900 Pumpkin Masters Wicked Witch Carving And
Light Kit, Sculpting/Carving Kit, Both New in
Packages

901 New Women's Shoe Size 4-10 Sole Sayings
Socks "Witch Better Have My Candy" Design

902 20"Diam Fall Wreath And Pumpkin Fall
Centerpiece, Very Good Condition, Beautiful
Florals

903 Very Cute and Scary Halloween Witch Doll,
Skeleton Doll, Cat And Pumpkin Trick or Treat
Bow Tie, 4" x 5" to 13" x 32"

904 Four Vintage Homco Ceramic Halloween
Bears, No Chips or Cracks, Very Good
Condition, 2 1/2" to 3"H

905 All New Halloween Two Pack Gel Cling Poster
Set 11"W x 15"H, Costume Awards Sash, First
and Second Place Costume Pin Awards, 4
1/2"L, Great Lot

906 Witch Pumpkin Needs 1.5V Battery, Worked
When I Put It Away Last Year, Looks in Good
Condition, 15"H x 8"Diam

907 Two Halloween Wine Glasses, Very Good
Condition, 2 3/4"Diam x 7 1/2"H

908 Two Boxes of Halloween Candelabras, Works,
Missing A Couple Bulbs, Boxes 9 1/2"W x 3
1/2"D x 12"H

909 Fall and Halloween Material, Large Pieces,
Couple Yards All Together, Good Condition

91 Pigeon Hill Brewing Company, Salted Caramel
Porter Beer Tap Handle Heavy Composite
12"H, Good Condition

910 New Women's Shoe Size 4-10 Sole Sayings
Socks "I Put A Spell on You" Design

911 All New Pumpkin Masters Carving Sculpting
Kit, Halloween Crayola Coloring Sticker Book,
(24) Count Crayons
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Lot Title

912 Very Cool Pumpkin Candle Ready For Them,
Spooky Power Outages Near Halloween, Used
But Great Condition, 5"Diam

913 Dancing Pumpkin With Flashing Eyes, Sound
Activated, Works, 8"Diam x 7"H, Very Good
Condition

914 Bath & Body Works Marshmallow Pumpkin
Latte, Shea and Vitamin E Body Lotion 7 Oz.
Candy Corn Candle, Metal/Glass Sun
Candleholder, 2 1/4" to 6 1/2"H, Good to New

915 New Women's Shoe Size 4-10 Sole Sayings
Socks "If The Shoe Fits" Design

916 Two Infant Hat and Booties Set, Size 5-12M,
My First Halloween, Brand New, Cute For
Halloween

917 Very Cute Set of Stuffed Fabric Halloween
Pumpkins, Great Condition From Clean Smoke
Free Home, 5"Diam x 5"H to 10"D x 10"H

918 Emmett Kelly Jr. Over a Barrel, Signature
Collection in Original Box, Looks Very Good,
8 1/2"W x 8 1/2"D x 14 1/2"H Box

919 Box of New 14 Halloween Orange LED Fairy
Lights, Each Set of Lights Requires 3 AA
Batteries

92 The Ronning Electric Footwear Dryer, Use on
AC and DC 8 Watts Type RRW, Made in
Norway, Very Good Condition, Tested and
Works, 8 1/2"L

920 Hanging Halloween Pumpkin Fluttering Prop
and Wall Pumpkin Decoration, Also Wall
Hanging Skeleton Prop, 5" x 5 1/2" x 35"H,
Wall Piece 32" x 6' Stringers, Good to New

921 Halloween Wind Chimes, Like New, With
Good Sound, 4"Diam x 16"H

922 Children's Pumpkin Flashlight, Plastic And
Metal, Works, Like New, 5 1/2" x 4"Diam

923 Halloween Ghost, Pumpkin, Cat Decor, 11
1/2"H, Resin in Good Condition

924 Arcade Game Men's Polyester Costume, Like
New, One Size Fits Most

925 Cute Fabric Pumpkin With Spring Steel Insert,
Can Hang or Use For Candy Bag, Bonus Nine
Piece Halloween Puzzle Treats, Like New,
Clean, No Odor, 8"Diam x 8"H

926 Flashing Ghost With Pumpkin, Plastic, 10
1/2"Diam x 7"H Bottom, Works, New Battery
Just For You

927 New Two Pack 11"W x 15"H Halloween Gel
Cling Poster Sets, Costume Award Sash and
Ribbons, Great For Your Halloween Party

Lot Title

928 Men's Size Large Dress Coat in Great
Condition, Aeropostale Brand

929 Box Lot of Misc. Office And Crafting Supplies,
Note Pads, File Holders, Craft Scissors, And
More, 5" to 15"W, Good To New

93 Four Piece Native American Artifacts
Collection- 3 1/2" x 1 1/8" Arrowhead, 1" x 1
5/8" Flint Bird Point, 2 3/4" x 1 1/8" Flint
Hardin Archaic Arrowhead, 4 1/4" x 3/4" Flint
Knife (OH) All Good Condition, Ref In Art of
Midwest Book V By Lar Hothem

930 Clean Comfort Humidifier 3.0 Gallon Output
Per Day, 15 1/2"W x 10 1/2"D x 11"H in Box,
Looks Good, As Is

931 Klipsch Promedia 2.1 Speakers, Works,
Something Not Quite Right, For Parts or
Repair, Fair to Good For Repair, 9" to 9 1/2"H

932 Eight DVD Movies, Meet The Parents, Two
National Lampoon, It's A Wonderful Life and
More, Looks Good

933 Before You Paint Or Stain Your Deck, Walls,
or Hang That Picture Use These Two Items To
Get It Right, Cen Tech Wood Moisture Meter,
Stanley Stud Finder, Looks Good, 6 1/2"L

934 Waterproof Endoscope 16' Cable, USB 2.0
New Unused in Box, 6"H, Four LED High
Resolution, 1280 x 720 As Is, New But
Couldn't Get it To Work With Windows 10,
Was Made Several Years Before Windows 10

935 Assorted Patterns, Push Pins, New In Package
(54) 7"H Package

936 Visioneer 4400 PC Concepts, Scanner,
Keyboard, Keyboard Drawer, 17" to 22" Long
or Wide, Looks In Good To Very Good
Condition, Untested, As Is

937 Holmes Three Speed Air Purifier, Works Good,
Good Condition, 6"W x 10"D x 15"H

938 Vintage Sony Watchman FM Stereo AM TV,
New Batteries, Great Working Condition, TV is
Snowy Because of Digital Programming, 6
3/4"L x 3 1/4"W, Very Good Condition

939 USB Power Bank Coca Cola 220 MAH Brand
New, Never Opened, Great Gift, 3"H

94 Old Desmond Stephan Co. 3 1/2" Simplex
Utility Bench, Vise Model #350 Made in
Urbana Ohio, USA, 11"L Good Working
Condition

940 Great Assortment of Like New And New
Dremel Cut Off Wheels, Sanding Discs,
Craftsman And Dremel Brand, 1"Diam to 2"L
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Lot Title

941 Ipad Vowels Learning Game, Very Cool! Must
Have Ipad To Work, With Bag, Like New, 9"H
Bag

942 Plastic Teac VHS Tape Holder, Two Trays,
17"W x 16"D x 5 1/2"H

943 CD Lot With CD Stand, Recordable CD-R
Discs and CD-RW, 5"Diam to 13"H, Good to
New

944 Honeywell Turboforce Power Desk Top Fan,
Black Plastic, Three Speed Works, Needs
Cleaning, 11"W x 6"D x 10"H

945 New Set of Picture Frame Speakers for 5"H x
7"W Pictures, Plastic Construction

946 (7) Exercise Workout DVDs, Six Are New in
Wrapper, One Used, AB Sculpting,
Bodybuilding, Total Gym And Fitness Ball
Workout

947 New Chalkboard Wall Cling, White and Black
24"W x 17"H

948 Panasonic 14" TV Model TC-14LA1. No Power
Cord But Appears In Very Good Condition.  

949 Three New Men's Size 7012 Dress Crew Socks
By Good Fellow & Co.

95 Dietz And Watson Deli Meats Advertising
Glass Jar With Lid, One Gallon Size, 8"H x
7"W No Chips or Cracks

950 Powerline 125 Watt Inverter, Works, Like New
Condition, 5"W

951 Box of Toys- Four Games, M&M Guy Candy
Dispenser, Etch A Sketch, Nerf, Supermaxx
3000, 5" to 20"L, Some Need Cleaning, Overall
Good Condition

952 (9) Game Lot, Includes Boggle, Family Feud,
Mad Gab, Say It Don't Spray It, And More,
Good Condition, 5 1/2" to 12"L Boxes

953 Hanging Wall Letters, Rustic Candle Holder,
Shadow Boxes, Vases And Misc. Items, Good
to Very Good Condition, Up to 17"W x 12"H

954 (12) PLus Pairs of Baseball And Soccer Cleats,
Sizes 9C to 5.5Y, Name Brands Like NIKE,
Adidas, Under Armour, Mizuno, Worn One
Year Each, Good Condition

955 Discovery Magic Set, Juggling Book and Kit,
Dinosaur Model, Teenage Mutant Ninja Turtles
Art Set, All New In Box, Along With Some
Board Games, Good to New, 8" to 20"L Boxes

956 Badminton And Net Set, Net Height 6', Fair To
Good Condition

957 Box of Christmas Bulbs, Crafts, Holiday Items,
2"Diam to 5"W, Good to Very Good Condition

Lot Title

958 Misc. Baby Toys, Push Mower, Wood Activity
Cart, Mobile, Babies and More, Good
Condition, 5" to 19"H

959 (12) New Wax Heart Shaped Boxes With Blue
Pansies, Blue LED Light Up Flower, 2 1/2" to 4
1/2"L Nice Gifts

96 Beautiful Signed A.J. Rudisill National
Audubon Society Framed Northern Oriole
Building The Nest Framed 9" Collectors Plate,
Very Good Condition, Plastic Frame, 13 1/2"Sq.

960 (30) Pairs of Men's Hanes Low Cut Socks, New
In Package, (4) Six Packs Hanes Cushioned, Six
Pack Performance Training Cushion

961 Garden Box All New First Quality- Five Fan
Sprays, Two Hand Rakes, Ten Spray Nozzles,
5" to 12 1/2"L

962 Box Estate Items and Goodies Vintage Copper
Funnel, Apothecary Michigan Jar, Chip on Lid,
Covered Jar, Scale Old 8" Brown Jug, Fair to
Very Good Condition, 7" to 12"H

963 Box of Misc. Estate Serving Pieces, Blue Luray
Platter 13", White Bowl Large 10", Green
Blown Glass Vase, Goblets, and Two More,
Good to Very Good Condition

964 (24) New Photo Frames Mirror and Zebra
Prints, Glass Holds 5" x 7" Pictures in Package

965 (80) New Tackle Pieces, Spinners, Jugs, Hooks,
Darts, Nice Lot, 1/2" Plus in Packages

966 Men's Size 44 x 30 Carpenter Pants, Blue Jeans
Lot, Both Like New, 100% Cotton, Blue
Mountain Carpenter and Wrangler Jeans

967 Insulated Tote and Brita Pitcher, Five Brita
Refills, Good Condition-New In Package. 4
1/2" to 14 1/2"H

968 (40) Cereal Box Covers, All Sports, New In
Package Unopened Giant Baseball Cards, 8" to
15"H

969 Five New Women's 7/Large Auden Tagless
Hipsters, Lay Flat Waistband

97 Wood Framed Antique Family Photo By
Fireplace, Some Wear, Good Condition, 11
1/2"W x 12 1/2"H

970 Great Lakes Loons Baseball In Case and Mini
Louisville Bat, Good to Very Good Condition,
3 1/4"H to 18"L

971 Two Pairs of Boys Pants Size 4 By Gap And
Garanimals, Good Condition

972 Three New Men's Size Small 28- 30" Fruit of
The Loom Select Everlight Boxer Briefs,
Tagless
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Lot Title

973 Men's Size 10 Tall Yellow Durawear Rubber
Boots, Looks Good

974 JML Emergency Light, Radio, Fan, Also May
Be Plugged In, Looks Great, Untested, As Is,
8"W x 3"D x 13"H

975 Two Autographed Baseballs- Jeff Robinson,
Ted Savage, Very Good Condition, Clear
Signatures, 3 3/4"

976 Men's Size 33 x 33 Pants and Shorts, Brands 21
Men and Express, High End Quality Clothing,
Great Condition

977 Avon Cushion Walk Shoes, Barely Worn
Women's Size 7, Very Good Condition

978 (7) New Men's Size Large 36- 38" Hanes
Tagless Mixed Lot of Boxer Briefs, From Store
Damage Packages, Comfort Soft Waistband and
More, Great Value Lot!

979 Blue Sterilite Tote Filled With Misc. Tools and
Acc. 5" to 14"L or Wide, O Ring Gauge,
Chainsaw Blades, Pliers and More, Good to
Very Good Condition

98 Artwork For The Cover Of Amazing Spider
Man #21, Directly Copied From Original
Artwork, Full Size 11" x 17"H, Scanned
Directly From Steve Ditko's Artwork, Super
Cool! Real Good Condition

980 Useful Locking Fireproof Safe Box, Store Your
Valuable Documents Safely, Can Use For Cash
Box, 13"W x 8 1/2"D Closes A Little Hard,
Otherwise Good Condition

981 Two Full Body Protective Suits/Overalls
(Rubber Type) Size Large By Dupont, Tychem
SP Reusable Protective Clothing, Very
Dependable For Protecting Yourself And
Clothing While Working, Very Heavy Duty,
Chemical Penetration Chart on Package, For
Industrial/Chemical Use, Brand New in Package

982 Darco International All Purpose Boot With
Closed Toe Design, Perfect For All Seasons,
Size XL, New Unused Product, 6"W x 13"L x
5"H

983 Brand Never Been Opened Michael Jordan
Poster From The 1990's, 23"W

984 (8) New Pair Women's Size 6/Medium Hanes,
Hipsters, Boy Shorts, All Tagless From Store
Damaged Packages, Great Value

985 New In Box Weaver Binoculars, 8 x 25MM 273
Feet At 1000 Yards, Shockproof, Waterproof,
Fog Proof, Includes Case With Straps, 5 3/4"W

986 Plastic Superman II Cup From Pepsi, 1980, 5
1/2"H, Looks Good

Lot Title

987 Ladies Size 8M Winter Boots, Still Lots of
Wear Left, Good Condition, Clean and Wear

988 F-60106203 Sentry Safe With Key, Fire Rated
Class 350 1/2 Hr. New With Key and
Instructions, 15"W x 13"D x 7"H

989 Two New Trump Hats, New Style, New Style
Face Mask, New In Package

99 Large Flower With Patterned Background
Metal Wall Art, Very Good Condition, 39"H x
14"W

990 Two New Men's Size 6-12 Size Boot Socks By
Good Fellow & Co.

991 Five New Hot Hands, Two Pack Toe Warmers,
5"L Package

992 Women's Size 6 Boots, London Rag, Little
Dirty, Great Condition, Worn Once, High
Quality Boots

993 Women's Talbots Size 18W Originally $109.
New With Tags, Corduroy Button Up Jacket,
Super Nice, Does Have Pockets on Outside

994 Two Pairs of Ladies Pants Size 2X and 26 Falls
Creek and Basic Editions, Elastic Waist, Good
Condition

995 Girls Baseball Helmet With Baseball Bat Bag,
Brands Are Rawling And Easton, Good
Condition, Helmet Size 6 1/2 to 7 1/2

996 Two Tubs of Assorted Hockey Pucks, Several
Autographed, NHL, Minor Leagues, 50 Plus,
3"Diam, Good to Very Good Condition

997 Brown Walking Shoes Size 7M By Dr. Scholls,
Double Air Pillo, Good Condition

998 (7) 1Bid.US Online Auctions Face Masks
Unfinished Nearly There, Adult Size, Have
Pocket For Filter, Very Comfortable Because of
Pleats, Just Finish Sides and Add Elastic, New
9 1/2"W

999 Medium Dog Lot- Two Collars 23"/14"
Adjustable, 5' Leash, Three Harnesses, One
Adjustable, Good to Very Good Condition
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